
VĚSTNÍK
ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ

Číselné INID kódy pro označování
bbibliografických dat technických řešení

Číselné INID kódy pro označování bibliografických
dat ochranných známek

Číslo zápisu ochranné známky (registrace)
Datum zápisu ochranné známky
Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)
Datum podání přihlášky
Datum vzniku práva přednosti
Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu
Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku
Seznam výrobků a služeb
Číslo třídy výrobků a služeb
Omezení rozsahu ochrany o prvek
Znění nebo vyobrazení ochranné známky 
Kolektivní ochranná známka 
Prostorová ochranná známka
Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací
barev
Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí
Údaje o barevnosti ochranné známky 
Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  
Zástupce
Mezinárodní číslo zápisu ochranné známky 
Kód státu ochrany mezinárodní ochranné známky 

(111)
(151)
(210)
(220)
(320)
(442)
(450)
(510)
(511)
(526)
(540)
(551)
(554)
(558)

(583)
(591)
(730)
(740)
(811)
(890)

INID codes and minimum required for the identification of 
bibliographics data relating to marks

Number of registration
Date of the registration
Number of the application
Date of filing of the application
Date of the first application
Date of the publication of the examined application
Date of publication of the registration  
List of goods and/or services
Number of the class of goods and/or services
Disclaimer
Reproduction of the mark
Collective mark
Three-dimensional mark
Mark consisting exclusively of one or several colours
Date of the legal force of the decision/ result of
the decision
Information concerning colour
The applicant or the holder of the mark
Name and address of the representative
Number of the international registration
INID code of the state of the international mark

(111)
(151)
(210)
(220)
(320)
(442)
(450)
(510)
(511)
(526)
(540)
(551)
(554)
(558)
(583)

(591)
(730)
(740)
(811)
(890)

Praha - 13. února 2008Číslo 7

(11) 
(15) 
(21) 
(22) 
(23) 
(28) 
(31) 
(32) 
(33) 
(40) 
(45) 
(47) 

(51)

(54)
(55)
(57)
(68)
(71)
(72)
(73)
(74)
(86)
(87)
(92)
(93) 

(94)
(95)
(96)
(97)

Number of the patent/registration/certification
Industrial design registration date
Application number
Date of application filling 
Exhibition priority data
Number of industrial designs included in the application
Number of priority application
Filling date of priority application
Priority country
Date of publication of patent application
Publication  date of  the registered industrial design 
Publication date of patent granting and publication date of utility model
registration, registration date of utility model, publication date of European
patent granting in the  European patent bulletin 
International Patent Classification/ Locarno Classification
for Industrial Designs
Title 
Reproduction of the industrial design 
Abstract
Number of the basic patent 
Applicant 
Inventor
Owner
Attorney's name and address
International application number
International publication number
Date and number(s) of the first authorization to market the product in the CZ
Date, number(s) and country of the first authorization to market the product in
the EEC
Term of certification validity
Name of the product and product type
European patent application filling date and number
European patent application publication date and publication number in the
European patent bulletin

číslo patentu/zápisu/osvědčení
datum zápisu průmyslového vzoru
číslo přihlášky/žádosti
datum podání přihlášky/žádosti
údaje o výstavní prioritě
počet průmyslových vzorů
číslo prioritní přihlášky
datum podání prioritní přihlášky
země priority
datum zveřejnění přihlášky vynálezu
datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru
datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru,
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení
evropského patentu v Evropském patentovém věstníku
mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění
průmyslových vzorů
název
vyobrazení průmyslového vzoru
anotace
číslo základního patentu
označení přihlašovatele/žadatele
označení původce
označení majitele/vlastníka 
označení zástupce
číslo mezinárodní přihlášky
číslo mezinárodního zveřejnění
datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku
datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci
Společenství
doba platnosti osvědčení
označení a typ přípravku
datum podání a číslo evropské patentové přihlášky
datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové
přihlášky v Evropském patentovém věstníku

(11) 
(15) 
(21) 
(22) 
(23) 
(28) 
(31) 
(32) 
(33) 
(40) 
(45) 
(47) 

(51) 

(54) 
(55) 
(57) 
(68) 
(71) 
(72) 
(73) 
(74) 
(86) 
(87) 
(92) 
(93)

(94) 
(95) 
(96) 
(97) 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80)

INID Codes for the identification of
 bibliographic data of technical solutions

(Standard WIPO ST.60)



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku
(Standard WIPO ST. 17)

zveřejněné přihlášky vynálezů
zapsané užitné vzory
udělené patenty
zapsané průmyslové vzory
částečný výmaz užitného vzoru
částečný výmaz průmyslového vzoru
zánik patentu vzdáním se
zánik autorských osvědčení vzdáním se
výmaz užitného vzoru
zrušení patentu
zrušení autorského osvědčení
výmaz průmyslového vzoru
zánik užitného vzoru vzdáním se
částečné zrušení patentu
částečné zrušení autorského osvědčení
zánik průmyslového vzoru vzdáním se
zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti

BB9A
FG1K
FG4A
FG4Q
LD3K
LD4Q
MA4A
MA4F
MC3K
MC4A
MC4F
MC4Q
MH1K
MH4A
MH4F
MH4Q
MK1K

zánik patentů uplynutím doby platnosti
zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti
zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany
zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků
zánik autorských osvědčení pro nezaplacení
ročních poplatků
prodloužení platnosti užitného vzoru
obnova doby ochrany průmyslového vzoru
změna autorského osvědčení na patent
změna dispozičního práva k vynálezu
převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů
převod práv a ostatní změny majitelů patentů
převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů
nabídka licence
zapsané patenty do rejstříku po odtajnění
zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění

MK4A
MK4F
MK4Q
MM4A
MM4F

ND1K
ND4Q
PA4A
PC9A
PD1K
PD4A
PD4Q
QA9A
SB4A
SB4F

Opravy Změny Různé
Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu

Opravy ochranných dokumentů

HA9A
HB9A
HC9A
HD9A
HE9A

HF9A
HG9A
HH9A
HK9A

jmenování vynálezce
oprava jmen
změna jmen
oprava adres
změna adres

oprava dat
oprava chyb v třídění
oprava nebo změna všeobecně
tiskové chyby v úřed. věstnících

TA4A
TB4A
TC4A
TD4A
TE4A
TF4A
TG4A
TH4A
TK9A

TA4F
TB4F
TC4F
TD4F
TE4F
TF4F
TG4F
TH4F
TK9F

TA1K
TB1K
TC1K
TD1K
TE1K
TF1K
TG1K
TH1K
TK1K

TA4Q
TB4Q
TC4Q
TD4Q
TE4Q
TF4Q
TG4Q
TH4Q
TK4Q

patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory
jmenování vynálezce
oprava jmen
změna jmen
oprava adres
změna adres
oprava dat
oprava chyb v třídění
oprava nebo změna všeobecně
tiskové chyby v úřed. věstnících



AT
CH
CY
CZ
DE
DK
ES
FR
GB
HR
IL
JP
MX
NL
PL
SE
SG
SK
TR
US

Rakousko
Švýcarsko
Kypr
Česká republika
Spolková republika Německo
Dánsko
Španělsko
Francie
Velká Británie
Chorvatsko
Izrael
Japonsko
Mexiko
Nizozemí
Polsko
Švédsko
Singapur
Slovensko
Turecko
Spojené státy americké

Kódy pro označování zemí a mezinárodních
organizací použité ve věstníku

Kódy pro označování států USA použité ve
věstníku

CA
CT
DE
IA
IL
IN
MA
MI
NJ
NY
VA

California
Connecticut
Delaware
Iowa
Illinois
Indiana
Massachusetts
Michigan
New Jersey
New York
Virginia



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

1

BB9A

F  16 H 25/00
G  06 F 17/50
B  09 C 1/08
B  30 B 15/16
F  24 J 3/08
A  61 B 5/02
C  09 K 3/32
F  03 B 13/12

2006-438
2006-461
2006-465
2006-469
2006-488
2006-490
2006-491
2006-494

Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

   Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve
znění pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a,  160 68, Praha 6.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

2

2006-490

2006-465

2006-469

2006-491

2006-494

31.07.2006

03.08.2006

19.07.2006

01.08.2006

04.08.2006

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(57)

(57)

(57)

(57)

(57)

Zařízení pro generování spouštěcího signálu (8) pro  
synchronizované snímání obrazů srdce v nukleární  
medicíně, kardiologii a radiologii, zahrnuje snímač,  
napojený na obvod (6) úpravy signálu a vyhodnocovací  
obvod (3). Snímač zahrnuje snímač fyziologických signálů 
arteriálního řečiště. 

Způsob sanace kontaminovaného horninového prostředí  
metodou in-situ chemické oxidace spočívající v aplikaci  
vodného roztoku manganistanu přímo do  
kontaminovaného horninového prostředí tak, aby došlo  
alespoň k částečné chemické destrukci přítomných  
kontaminujících látek. Množství aplikovaného  
manganistanu je v rámci způsobu podle vynálezu záměrně 
zvoleno tak, aby výrazně převyšovalo stechiometricky  
potřebné množství pro oxidaci kontaminujících látek  
nacházejících se v horninovém prostředí, čímž je vedle  
oxidace těchto kontaminujících látek rovněž dosaženo  
dodatečného sorpčního efektu, kdy se další část  
kontaminujících látek může sorbovat na precipitovaných  
oxidech a/nebo hydroxidech manganu. Vynález je  
průmyslově využitelný v rámci nápravy starých  
ekologických škod, zejména potom při in-situ sanaci  
kontaminovaných zemin a kontaminovaných podzemních 
vod. 

Zařízení pro ovládání hydraulického lisu je tvořeno  
ovládací soustavou (I) pohybu hydraulického lisu, jejíž  
směrový ventil (1) je spojen s ovládací jednotkou (II)  
směrového ventilu (1) a zároveň je ke směrovému ventilu 
(1) připojena soustava (III) pro regulaci tlaku. Přitom  
ovládací soustava (I) pohybu hydraulického lisu má  
směrový ventil (1) přes sedlový odlehčovací ventil (2) a  
snímač tlaku (3) nad pístem prostřednictvím přívodu (11) 

hydraulické kapaliny nad píst propojen s prostorem (4) nad
pístem pracovního válce (5) hydraulického lisu. Pracovní 
válec (5) je vybaven snímačem (6) polohy pístu a jeho  
prostor (7) pod pístem je přes snímač (8) tlaku pod pístem 
a přes pneumaticky ovládaný zpětný ventil (9) vybavený  
pneumatickým elektromagnetickým ventilem (10)  
propojen se směrovým ventilem (1). Směrový ventil (1) je 
současně propojen se soustavou (III) pro regulaci tlaku.  
Pneumaticky ovládaný zpětný ventil (9) je vybaven  
pneumatickým jednočinným válcem (12) se snímačem  
(13) závěrné polohy a snímačem (14) propustné polohy  
tohoto pneumaticky ovládaného zpětného ventilu (9). 

Absorpční materiál pro odstranění kapalin z povrchů je  
tvořen materiálem na bázi křemeliny obsahujícím 40% až 
96% hmotnostních SiO2, 1% až 30% hmotnostních Al2O3 a
1% až 30% hmotnostních Fe2O3, přičemž částice materiálu
o velikosti od 0,00001 mm do 0,009 mm jsou v rozmezí  
2% až 98% hmotnostních, o velikosti od 0,009 mm do 1,0 
mm v rozmezí 2% až 98% hmotnostních. 

Hlavním úkolem řešení je získání ekologicky čisté, velmi 
levné elektřiny a to bez velkých předhradních hrází, bez  
staveb údolních přehrad a bez přiváděcího potrubí. Tohoto 
cíle dosahuje mořská elektrárna podle vynálezu, když v  
jednom stroji využívá všechny druhy mohutných  
mořských proudů, přílivu odlivu, příboje a síly větru tím,  
že je utvořena ze stožáru (1) který slouží jako hřídel (2)  
pro vodní válcovou lopatkovou turbínu (3), současně i pro 
větrnou válcovou lopatkovou turbínu (4). 

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Zařízení pro generování spouštěcího signálu pro
synchronizované snímání obrazu srdce

Způsob sanace kontaminovaného horninového prostředí
metodou in-situ chemické oxidace

Zařízení pro ovládání hydraulického lisu

Materiál k odstranění prosákavých kapalin a nesmáčivých
efektů

Mořská elektrárna

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(71)

(71)

(71)

(71)

(71)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, Ing. Jiří Andera, Nad Štolou 12, Praha 7,
17000

A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing.
Antonín Holas, Křížová 4, Brno, 60300

Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT

Univerzita Karlova 3. lékařská fakulta, Praha, CZ

DEKONTA, a. s., Ústí nad Labem, CZ
Vysoká škola chemicko- technologická v Praze, Praha 6, CZ

Pitřík Václav Ing., Zlín, CZ

Friedl František, Pardubice, CZ

Kvapil Jan, Ústí nad Labem, CZ

Trojanová Helena Ing. CSc., Praha, CZ
Bilwachs Miloš Ing., Praha, CZ
Lang Otto MUDr. PhD., Příbram, CZ

Kubal Martin Doc. Dr. Ing., Roztoky u Prahy, CZ
Beneš Petr Ing., Praha, CZ
Podhola Martin Ing., Michlovice, CZ
Veselá Lenka Ing. MSc. PhD., Slaný, CZ

Pitřík Václav Ing., Zlín, CZ

Friedl František, Pardubice, CZ

Kvapil Jan, Ústí nad Labem, CZ

A61B 5/02
A61B 5/04

B09C 1/08

B30B 15/16

C09K 3/32
C02F 11/16
B01J 20/14

F03B 13/12
F03B 7/00
F03D 3/00
F03D 11/04

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

3

2006-438

2006-488

2006-461

03.07.2006

31.07.2006

02.08.2006

(22)

(22)

(22)

(57)

(57)

(57)

Teleskopická jednotka sestává z jedné lineární jednotky  
(1) tvořené hnací hřídelí (20) propojenou s hnanou hřídelí 
(4) řemenem /řetězem (7) opatřeným alespoň jedním  
jezdcem (9), ke kterému je připojena alespoň jedna další  
lineární jednotka (2), jejíž nejméně jedna hřídel (5) je  
opatřena ozubeným kolem/řetězkou (11), které je v záběru 
s ozubeným (12) umístěným pevně k lineární jednotce (1). 
Teleskopická jednotka nalezne uplatnění ve strojírenství,  
stavebnictví, zdravotnictví, v oblasti průmyslových robotů 
a manipulátorů, v transportní technice a podobně. Zejména
je vhodná v oblastech, kde jsou potřeba dlouhé výsuvy  
oboustranně ovládané, přesné polohování a podobně. 

Geotermální jímač vertikálního typu pro jímání tepla ze  
země nebo z vody sestává z větví, jež jsou umístěny do  
zemních výkopů nebo jsou umístěny do zemních protlaků, 
vrtů a nebo do vody. Geotermální jímač je připojen  
prostřednictvím rozdělovače a sběrače v boxu (2) a pomocí
propojovacího potrubí (3) k vnitřnímu tepelnému čerpadlu 
(4), nebo je připojen k venkovnímu tepelnému čerpadlu,  
přičemž tepelné čerpadlo je napojeno k otopné soustavě  
objektu. Větve jsou situovány paralelně nebo sériově a  
každá větev je tvořena plastovým nebo kovovým jímacím 
potrubím (6, 13) s nejméně jedním navinutím na  
distančních deskách (7), které jsou kruhového nebo  
víceúhelníkového tvaru, a které mají po obvodě zámky  

(25), nebo je větev tvořena nejméně jednou komorovou  
deskou (14) s komorami (16, 17, 18) uvnitř, kde komory  
(16, 17, 18) mají kruhový nebo víceúhelníkový průřez.  
Větve jímače jsou napojeny na rozdělovač a sběrač  
tepelného čerpadla a jsou umístěny do zemních drážek (5), 
uspořádání jejich os (1) je rovnoběžné nebo jsou osy (1)  
zemních drážek (5) uspořádány paprskovitě do nejméně  
jednoho kruhu nebo do nejméně jedné kruhové výseče,  
přičemž vzájemné rozteče os (1) paprskovitého uspořádání 
jsou přednostně v intervalu 10° až 30°. 

Vynález se týká způsobu přípravy výroby a označování  
armovacích ocelových polotovarů a hotových výrobků pro 
železobetonové konstrukce. Jeho podstatou je vytvoření  
elektronických výrobních dat, jejich zpracování, a tisk  
označovacích štítků (1), výrobních a nakládacích výpisek 
(4) na barevné papíry označující příslušnost k zakázce.  
Štítek (1) položky (2) je opatřen oboustrannou ochrannou 
vrstvou (5) z plastu, a obsahuje předtisková pole (9) s  
názvy a dotisková pole (10) s konkrétními údaji  
elektronicky zpracovaných dat. Štítky (1) i výpisky (4)  
obsahují kód (6) pracovníka, s výhodou písmena abecedy 
určená k proděrování nebo zaškrtnutí. 

(51)

(51)

(51)

(21)

(21)

(21)

Teleskopická jednotka

Geotermální jímač vertikálního typu s horizontálním
prouděním teplonosných médií

Způsob přípravy výroby a označování armovacích
ocelových polotovarů a hotových výrobků, a štítek k
označování těchto polotovarů a výrobků

(54)

(54)

(54)

(71)

(71)

(71)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33,
Mladá Boleslav, 29301

KUDRLIČKA & SEDLÁK Advokátní, patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České Budějovice, 37001

České vysoké učení technické v Praze, fakulta strojní, Praha,
CZ

Šimka Pavel Ing., Klatovy, CZ

Wöllner Marcel, Merklín, CZ

Andrlík Vladimír Doc. Ing. CSc., Praha, CZ
Jurda Pavel Ing., Prostějov, CZ

Šimka Pavel Ing., Klatovy, CZ

Wöllner Marcel, Merklín, CZ

F16H 25/00

F24J 3/08
F25B 30/06
F24D 3/00
F24D 15/04

G06F 17/50
G06F 19/00
G06Q 10/00
G06Q 99/00
G09F 7/00

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

4

Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků
   Tato kapitola obsahuje zveřejněné přihlášky vynálezů uspořádané podle třídicích znaků mezinárodního patentové třídění, nacházejících se na druhém až
x-tém místě zatřídění přihlášky vynálezu. Přihlášky vynálezu uspořádané podle třídicích znaků na 1. pozici zatřídění jsou uvedeny v předchozí části.

A  61 B 5/04
B  01 J 20/14
C  02 F 11/16
F  03 B 7/00
F  03 D 11/04
F  03 D 3/00
F  24 D 15/04
F  24 D 3/00
F  25 B 30/06
G  06 F 19/00
G  06 Q 10/00
G  06 Q 99/00
G  09 F 7/00

2006-490
2006-491
2006-491
2006-494
2006-494
2006-494
2006-488
2006-488
2006-488
2006-461
2006-461
2006-461
2006-461

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

5

České vysoké učení technické v
Praze, fakulta strojní, Praha, CZ

DEKONTA, a. s., Ústí nad
Labem, CZ

Friedl František, Pardubice, CZ

Kvapil Jan, Ústí nad Labem, CZ

Pitřík Václav Ing., Zlín, CZ

Šimka Pavel Ing., Klatovy, CZ

Univerzita Karlova 3. lékařská
fakulta, Praha, CZ

Wöllner Marcel, Merklín, CZ

2006-438

2006-465

2006-491

2006-494

2006-469

2006-488

2006-490

2006-461

F  16 H 25/00

B  09 C 1/08

C  09 K 3/32
F  03 B 13/12
B  30 B 15/16
F  24 J 3/08
A  61 B 5/02

G  06 F 17/50

(71) (21) (51)
Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů

(71) (21) (51)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(udělené patenty) 

1

298809
298810
298811
298812
298813
298814
298815
298816
298817
298818
298819
298820
298821
298822
298823

C 21 B 7/20
B 60 L 9/00
B 62 D 21/00
C 07 D 239/02
H 04 J 3/12
C 07 C 311/19
A 61 K 9/16
D 21 H 17/01
H 01 L 41/04
C 08 G 18/24
B 65 D 47/08
C 09 D 11/00
B 65 G 49/02
G 01 R 31/00
C 01 G 1/02

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty.

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(udělené patenty) 

2

16.12.1998

13.11.2002

11.12.2002

17.05.2000

12.07.2000

13.02.2002

16.12.1998

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

1998-2916

2002-1140

2002-1466

1999-2515

1999-3438

2001-952

1998-2252

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Aglomeráty beta-laktamových antibiotik, způsob jejich
přípravy a prostředky, které je obsahují

Způsob řízení dodávky elektrické energie do elektricky
poháněného vozidla uzpůsobeného pro provoz v režimu
napájení z vnějšího napájecího systému nebo v režimu
napájení z autonomního napájecího systému a systém k
provádění tohoto způsobu

Konstrukční díl podvozku nebo karosérie

Odklopitelný uzávěr

Zařízení pro povrchovou úpravu předmětů máčením

Způsob výroby práškovitého oxidu niobu se sníženým
obsahem kyslíku, práškovitý oxid niobu, anoda
kondenzátoru a způsob výroby anody kondenzátoru

Sulfonované deriváty aminokyselin a metaloproteasové
inhibitory obsahující tyto deriváty

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

13.03.1996, 12.08.1996

29.03.2001

27.04.2001

21.07.1998

28.03.1997

16.09.1998, 06.07.1999

23.01.1996, 13.08.1996

1996/474, 1996/1445

2001/0104276

2001/10120934

1998/19832799

1997/19713203

1998/154452, 1999/347990

1996/30082, 1996/213555

AT, AT

FR

DE

DE

DE

US, US

JP, JP

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP1997/001269

PCT/EP1998/001832

PCT/US1999/021193

PCT/JP1997/000126

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 1997/033564

WO 1998/044170

WO 2000/015555

WO 1997/027174

(87)

(87)

(87)

(87)

13.03.1997

29.03.2002

25.04.2002

14.07.1999

28.03.1998

15.09.1999

22.01.1997

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

298815

298810

298811

298819

298821

298823

298814

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000

JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000

PATENTSERVIS PRAHA a.s., Jivenská 1, Praha 4, 14000

Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

Dr. Karel Čermák, Národní třída 32, Praha 1, 11000

PATENTSERVIS PRAHA a.s., Jivenská 1, Praha 4, 14000

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT

Raneburger Johannes, Wörgl, AT
Zeisl Erich, Jenbach, AT

Nogaret Philippe, Salles-Adour, FR
Deleu Arnaud, Orleans, FR

Hänksmeier Thomas, Lippstadt, DE
Theissing Christian, Halverde, DE

Schorner Horst, Keltern-Weiler, DE

Brendel Gerhard, Auerbach, DE
Fuchs Rudolf, Nürnberg, DE
Hillebrand Ernst-Walter, Wickede, DE

Fife James A., Myrtle Beach, SC, US

Watanabe Fumihiko, Nara, JP
Tsuzuki Hiroshige, Kyoto, JP
Ohtani Mitsuaki, Nara-shi, JP

SANDOZ AG, Basel, CH

ALSTOM, Paris, FR

BENTELER AUTOMOBILTECHNIK GMBH & CO. KG,
Paderborn, DE

KUNSTSTOFFWERK KUTTERER GMBH + CO. KG,
Karlsruhe, DE

NÜTRO MASCHINEN- UND ANLAGENBAU GMBH
CO. KG, Nürnberg, DE
WALTER HILLEBRAND GMBH CO. KG, Wickede, DE

CABOT CORPORATION, Boston, MA, US

SHIONOGI & CO., LTD., Osaka-shi, JP

A61K 9/16
A61K 9/20
A61K 31/43
A61K 31/545
A61K 31/424

B60L 9/00
B60L 11/00
B60L 11/16

B62D 21/00
B62D 21/11

B65D 47/08

B65G 49/02
B65G 49/04
C25D 17/02
C25D 17/06
C25D 17/08

C01G 1/02
C01G 33/00
C01G 35/00
C04B 35/495
H01G 9/052

C07C 311/19
C07D 307/64
C07D 333/34
A61K 31/341
A61K 31/381
A61K 31/18
A61P 19/10
A61P 35/04
A61P 31/18

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(udělené patenty) 

3

14.04.1999

11.08.1999

12.04.2000

15.05.2002

16.06.1999

16.05.2001

13.10.1999

17.02.1999

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

1998-3850

1999-1631

1999-2902

2001-4475

1999-22

2000-2697

1999-1103

1998-685

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Azolidindionové deriváty, způsob jejich přípravy,
farmaceutické kompozice s jejich obsahem a jejich
použití v léčbě diabetu a příbuzných nemocí

Způsob výroby vodou nadouvaných polyurethanových
pěn, způsob výroby tuhé polyurethanové pěny, způsob
výroby pružné pěny a kompozice pro tyto způsoby

Způsobu sterilizace předmětů parou

Zavážecí zařízení pro šachtovou pec

Způsob opětovného zhodnocení plniv a potěrových
pigmentů z výroby papíru, lepenky a kartónu a použití
pigmentové břečky

Způsob a zařízení pro určování kvality upnutí
koncovky

Způsob a zařízení pro nabíjení a vybíjení
piezoelektrického prvku

Telekomunikační zařízení, systém a způsob se
zlepšeným uzlem přenosu signálu

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

01.07.1996, 31.12.1996

08.11.1996

19.02.1997

25.06.1999

09.07.1996

23.07.1999

02.08.1997

08.09.1995

1996/1150, 1996/777627

1996/96203133

1997/9703468

1999/19929180

1996/19627523

1999/208739

1997/19733560

1995/525868

IN, US

EP

GB

DE

DE

JP

DE

US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/US1997/011522

PCT/EP1997/005507

PCT/GB1998/000453

PCT/EP2000/005798

PCT/EP1997/001375

PCT/DE1998/001158

PCT/IB1996/001009

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 1997/041097

WO 1998/021254

WO 1998/037157

WO 2001/000884

WO 1998/001621

WO 1999/007026

WO 1997/011563

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

30.06.1997

07.10.1997

13.02.1998

23.06.2000

19.03.1997

21.07.2000

24.04.1998

03.09.1996

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

298812

298818

298820

298809

298816

298822

298817

298813

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

PATENTSERVIS PRAHA a.s., Jivenská 1, Praha 4, 14000

Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha 2, 12000

Dr. Karel Čermák, Národní 32, Praha 1, 11000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Zdeňka Korejzová,
advokátka, Korunní 104/E, Praha 10, 10100

JUDr. Jan Matějka, Národní 32, Praha 1, 11000

Ing. Jiří Andera, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000

Lohray Vidya Bhushan, Jubilee Hills, Hyderabad, IN
Lohray Braj Bhushan, Jubilee Hills, Hyderabad, IN
Paraselli Rao Bheema, Miyapur, Hyderabad, IN
Gurram Ranga Madhavan, Miyapur, Hyderabad, IN
Ramanujam Rajagopalan, Yellareddy Guda, Hyderabad, IN
Chakrabarti Ranjan, S. R. Nagar, Hyderabad, IN
Pakala Sarma K. S., Kukatpally, Hyderabad, IN

Eling Berend, Bertem, BE

James Phillip Richard, Southampton, GB

Irnich Franz-Josef, Hürtgenwald, DE

Münchow Dieter, Köln, DE

Ishibashi Teruyuki, Shizuoka, JP
Tomikawa Kazuyoshi, Shizuoka, JP

Reineke Jörg, Stuttgart, DE
Hock Alexander, Stuttgart, DE

Christie Joseph Michael, San Bruno, CA, US
Duree Albert Daniel, Independence, MO, US
Gardner Michael Joseph, Overland Park, KS, US
Wiley William Lyle, Olathe, KS, US

DR. REDDY'S LABORATORIES LIMITED, Hyderabad,
IN

HUNTSMAN ICI CHEMICALS, LLC, Salt Lake City,
UT, US

ALBERT BROWNE LIMITED, Leicester, GB

ZIMMERMANN & JANSEN GMBH, Düren, DE

ALPHA CALCIT FÜLLSTOFF GMBH KG, Köln, DE

YAZAKI COPRORATION, Tokyo, JP

ROBERT BOSCH GMBH, Stuttgart, DE

SPRINT COMMUNICATIONS COMPANY, L. P.,
Kansas City, MO, US

C07D 239/02
C07D 233/04
A61K 31/41
A61P 9/06
A61P 9/14
A61P 3/06
A61P 3/10

C08G 18/24
C08G 18/22
C08G 18/08
C08L 75/04
C08G 101/00

C09D 11/00
A61L 2/26

C21B 7/20
F27B 1/20

D21H 17/01
D21F 1/66

G01R 31/00

H01L 41/04

H04J 3/12

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(udělené patenty) 

4

Seznam majitelů udělených patentů

ALBERT BROWNE
LIMITED, Leicester, GB

ALPHA CALCIT
FÜLLSTOFF GMBH KG,
Köln, DE

ALSTOM, Paris, FR

BENTELER
AUTOMOBILTECHNIK
GMBH & CO. KG, Paderborn,
DE

CABOT CORPORATION,
Boston, MA, US

DR. REDDY'S
LABORATORIES LIMITED,
Hyderabad, IN

HUNTSMAN ICI
CHEMICALS, LLC, Salt Lake
City, UT, US

KUNSTSTOFFWERK
KUTTERER GMBH + CO.
KG, Karlsruhe, DE

NÜTRO MASCHINEN- UND
ANLAGENBAU GMBH CO.
KG, Nürnberg, DE

ROBERT BOSCH GMBH,
Stuttgart, DE

SANDOZ AG, Basel, CH

SHIONOGI & CO., LTD.,
Osaka-shi, JP

SPRINT
COMMUNICATIONS
COMPANY, L. P., Kansas
City, MO, US

WALTER HILLEBRAND
GMBH CO. KG, Wickede, DE

YAZAKI COPRORATION,
Tokyo, JP

ZIMMERMANN & JANSEN
GMBH, Düren, DE

298820

298816

298810

298811

298823

298812

298818

298819

298821

298817

298815

298814

298813

298821

298822

298809

C 09 D 11/00

D 21 H 17/01

B 60 L 9/00

B 62 D 21/00

C 01 G 1/02

C 07 D 239/02

C 08 G 18/24

B 65 D 47/08

B 65 G 49/02

H 01 L 41/04

A 61 K 9/16

C 07 C 311/19

H 04 J 3/12

B 65 G 49/02

G 01 R 31/00

C 21 B 7/20

(73) (11) (51)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(73) (11) (51)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

1

Zpřístupněné překlady nároků evropských patentových přihlášek  
U následujících zveřejněných evropských patentových přihlášek s účinky pro Českou republiku byl přihlašovatelem předložen překlad patentových
nároků do českého jazyka (§ 35a, odst. 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Datum zpřístupnění překladu patentových nároků veřejnosti je
datum publikace tohoto Věstníku. Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísla zveřejnění evropské patentové přihlášky.

16.05.2007

03.08.2006

(97)

(97)

Způsob dálkového svařování laserem

Formulace Levetiracetamu s prodlouženým
uvolňováním

(54)

(54)

15.11.2005

27.01.2005

102005054351

MU00812005

DE

IN

(32)

(32)

(31)

(31)

(33)

(33)
PCT/IN2005/000275(86)
WO 2006/080029(87)

06.11.2006

12.08.2005

(96)

(96)

EP 1785215

EP 1843761

(97)

(97)

(71)

(71)

(72)

(72)

(74)

(74)

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Dr. Michal Guttmann, Nad
Štolou 12, Praha 7, 17000

(51)

(51)

06023037.2

05815688.6

(96)

(96)

Udělené evropské patenty

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v
pozměněném znění Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je
třeba, aby byl Úřadu předložen ve stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném
znění).

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1292163
EP 1324171
EP 1332813
EP 1338507
EP 1380606
EP 1380689
EP 1388966
EP 1400629
EP 1409794
EP 1425080
EP 1428926
EP 1434451
EP 1435706
EP 1440109
EP 1448503
EP 1458459
EP 1458903
EP 1466937
EP 1469738

EP 1473952
EP 1479791
EP 1485153
EP 1489274
EP 1494732
EP 1495223
EP 1502058
EP 1507804
EP 1509372
EP 1509713
EP 1512264
EP 1520056
EP 1521660
EP 1521757
EP 1522910
EP 1522981
EP 1533931
EP 1535433
EP 1538859

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008

30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008

Bergmann, Uwe, 32139 Spenge, DE

Alembic Limited, Gujarat, Vadodara 390 003, IN

Bergmann, Uwe, 32139 Spenge, DE

KSHIRSAGAR, Rajesh, Alembic Limited, Gujarat,
Vadodara 390 003, IN
JOSHI, Mayank, Alembic Limited, Gujarat, Vadodara 390
003, IN
RAICHANDANI, Yogesh, Alembic Limited, Gujarat,
Vadodara 390 003, IN

B23K 26/08
B23K 26/14

A61K 31/4015
A61K 9/30

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

2

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1541051
EP 1544702
EP 1545052
EP 1545065
EP 1548415
EP 1551136
EP 1558730
EP 1558850
EP 1560457
EP 1562730
EP 1564358
EP 1564529
EP 1564869
EP 1567472
EP 1570006
EP 1570388
EP 1571809
EP 1581263
EP 1585003
EP 1586210
EP 1586471
EP 1587263
EP 1591298
EP 1592892
EP 1593008
EP 1593766
EP 1597126
EP 1597554
EP 1598250
EP 1599477
EP 1607319
EP 1607973
EP 1611731
EP 1612889
EP 1614906
EP 1622407
EP 1625037
EP 1625728
EP 1627695
EP 1630766
EP 1635992
EP 1638471
EP 1642662
EP 1643097
EP 1644460
EP 1644688
EP 1646906
EP 1647116
EP 1647376
EP 1647791
EP 1649311
EP 1649421
EP 1650243
EP 1651502
EP 1652945
EP 1655581
EP 1657955
EP 1659301
EP 1659835
EP 1659843
EP 1661332
EP 1661661
EP 1662823
EP 1670174
EP 1670562
EP 1671556
EP 1674597
EP 1674686
EP 1677467
EP 1684457
EP 1685010
EP 1685735
EP 1686737
EP 1687547
EP 1689350
EP 1692691
EP 1693590
EP 1695358

EP 1698410
EP 1698573
EP 1699538
EP 1701122
EP 1703060
EP 1703144
EP 1703757
EP 1703804
EP 1704394
EP 1704780
EP 1715729
EP 1715987
EP 1719058
EP 1719879
EP 1721660
EP 1722678
EP 1725889
EP 1726378
EP 1727886
EP 1729599
EP 1731195
EP 1732984
EP 1736252
EP 1739194
EP 1746786
EP 1747569
EP 1748700
EP 1749331
EP 1749549
EP 1754399
EP 1771500
EP 1772611
EP 1776717
EP 1776933
EP 1779463
EP 1781833
EP 1784031
EP 1792111
EP 1796520
EP 1811184
EP 1812260
EP 1819987
EP 1825633

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008

30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008
30.01.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

3

Zveřejněné překlady evropských patentových spisů  
U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka
(§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů.

08.01.2003

26.02.2003

11.06.2003

10.09.2003

22.10.2003

29.10.2003

12.11.2003

04.02.2004

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Vnější nebo stojanová trubka

Způsob provozování hlásiče pro detekci plynu

Hmoždinka a způsob montáže desek z izolační hmoty

Uspořádání světlometu pro vozidla s hlavním světelným
zdrojem a ukazatelem směru jízdy

Šicí stroj na knoflíkové dírky

ELIPTICKÝ OSVĚTLOVACÍ MODUL BEZ CLONY
VYTVÁŘEJÍCÍ OSVĚTLOVACÍ SVAZEK S
OMEZENÍM A SVĚTLOMET OBSAHUJÍCÍ
TAKOVÝTO MODUL

Vodicí rameno nápravy pro pérování motorového
vozidla

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

04.07.2001

16.08.2001

05.12.2001, 26.03.2002

05.03.2002

16.04.2002

25.04.2002

10.05.2002

10132253

10139993

10159632, 10213490

10209588

10216810

0205323

TO20020396

DE

DE

DE, DE

DE

DE

FR

IT

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

01.07.2002

09.08.2002

05.12.2002

03.03.2003

20.03.2003

18.04.2003

08.05.2003

07.05.2003

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1273740

EP 1286320

EP 1318250

EP 1342617

EP 1354993

EP 1357334

EP 1361083

EP 1386619

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

PATENTSERVIS Praha, a.s., Jívenská 1273, Praha 4,
14000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Advokátní a patentová kancelář Čermák Hořejš Matějka a
spol., JUDr. Karel Čermák, advokát, Národní 32, Praha 1,
11000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka,
Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, Dr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha
2, 12000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

02014077.8

02017893.5

02026988.2

03004393.9

03006316.8

03290971.5

03010359.2

03010245.3

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

07.11.2007

07.11.2007

14.11.2007

12.12.2007

14.11.2007

07.11.2007

09.01.2008

31.10.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

DOKA Industrie GmbH, A-3300 Amstetten, AT

HEKATRON Technik GmbH, 79295 Sulzburg, DE

EJOT GmbH & Co. KG, 57319 Bad Berleburg, DE

Volkswagen Aktiengesellschaft, 38436 Wolfsburg, DE

DÜRKOPP ADLER AKTIENGESELLSCHAFT, D-33719
Bielefeld, DE

VALEO VISION, 93012 Bobigny Cédex, FR

Sistemi Sospensioni S.p.A., 20011 Corbetta (MI), IT

Roeske, Siegfried, 79238 Ehrenkirchen, DE

Tiemann, Joachim Dipl. ing., 59846 Sundem, DE
Knebel, Ulrich, 57319 Bad Berleburg-Berghausen, DE
Hackler, Erhard Dipl. Ing., 57319 Bad Berleburg-
Berghausen, DE

Mössner, Malte, 38100 Braunschweig, DE
Werner, Michael, 38106 Braunschweig, DE

Fransing, Heinz, 49324 Melle, DE
Oberndörfer, Andreas, 33739 Bielefeld, DE
Janocha, Theodor, 33739 Bielefeld, DE

Albou, Pierre, 75013 Paris, FR

Gerrard, Miles Barnaby, 10124 Torino, IT

E04G 25/06

G08B 17/10
G08B 29/14

E04F 13/08
E04D 13/16
E04D 3/36

B60Q 1/00

D05B 3/08
D05B 29/00

F21V 7/00

B60G 7/00

A61L 2/07
A61L 2/24
A61M 5/00

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

4

31.03.2004

30.01.2003

23.01.2003

20.02.2003

27.02.2003

27.03.2003

20.03.2003

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Způsob a zařízení pro průběžné měření, zjišťování a
regulaci náporového tlaku při parní sterilizaci

Způsob řízení komunikačního systému obsahujícího
nejméně jeden vysílač a/nebo jeden přijímač,
komunikační systém a použití tohoto způsobu a tohoto
systému

Zařízení k hlášení stavu třecího obložení brzd vozidel

Způsob kontroly plevelů

Nástroj a způsob ke konečnému obrobení sedla a vedení
ventilu

Hydráty případně substituovaných 2-
(pyridinyl)methylthio-1H-benzimidazolů a způsob
jejich výroby

Zařízení pro stříkání kapalného materiálu

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

03.08.2002

17.07.2001

11.07.2001

25.07.2001

17.08.2001

14.09.2001

10235542

0117371

0116956

10137000

10140492

0122208

DE

GB

GB

DE

DE

GB

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/GB2002/003289

PCT/GB2002/003119

PCT/EP2002/008291

PCT/EP2002/008867

PCT/GB2002/004192

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2003/008834

WO 2003/005820

WO 2003/013771

WO 2003/016301

WO 2003/024608

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

26.09.2002

15.07.2002

08.07.2002

25.07.2002

08.08.2002

16.09.2002

10.09.2002

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1404043

EP 1407163

EP 1408756

EP 1414608

EP 1421076

EP 1427535

EP 1432784

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, Dr. Miloš Všetečka, advokát, Hálkova
2, Praha 2, 12000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha
2, 12000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

PATENTSERVIS Praha, a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

02079058.0

02747578.9

02751300.1

02758394.7

02758447.3

02760411.5

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

24.10.2007

28.11.2007

23.01.2008

24.10.2007

10.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Arzneimittel GmbH Apotheker Vetter & Co. Ravensburg,
88212 Ravensburg, DE

VKR Holding A/S, 2970 Horsholm, DK

FEDERAL-MOGUL FRICTION PRODUCTS LIMITED,
Manchester M22 5TN, GB

Syngenta Limited, Guildford Surrey GU2 7YH, GB

MAPAL Fabrik für Präzisionswerkzeuge Dr. Kress KG, D-
73431 Aalen, DE

Grünenthal GmbH, 52078 Aachen, DE

G Vincent Limited, Spalding PE11 2HU, GB

Vetter, Udo. J, 88214 Ravensburg, DE
Treuer, Friedrich, 88212 Ravensburg, DE
Steigenberger, Klaus, 88239 Wangen, DE

Sorensen, Henning, 6940 Lem St., DK
Nielsen, Martin Sandal, 6830 Norre-Nebel, DK

LIPSCOMB, Michael, John, Edward, Gateshead, Tyne &
Wear NE8 4NR, GB
LAVENDER, Howard, Buxton, Derbyshire SK17 9NH,
GB
HENRY, Brian, David, High Peak, Derbyshire SK23 7NS,
GB

SUTTON, Peter, Bernard, Bracknell, Berkshire RG42
6YA, GB
WICHERT, Rex, Alan, Greensboro, NC, US

KRESS, Dieter, 73431 Aalen, DE
HÄBERLE, Friedrich, 73466 Lauchheim, DE

LÖBERMANN, Hartmut, 52078 Aachen, DE
CASTER, Karl-Heinz, 52249 Eschweiler, DE

ROBINSON, George, Walter, Spalding PE11 1FN, GB

H04J 3/06
H04L 12/28
H04Q 9/04
G08C 17/00
H04L 12/56

F16D 66/02

A01N 41/10
A01N 43/70

B23C 3/05
B23B 51/10

C07D 401/12

B05B 7/12

C11D 3/50
C07C 229/44

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

5

08.05.2003

28.07.2004

30.05.2003

08.09.2004

13.10.2004

12.09.2003

09.10.2003

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Přípravky obsahující na světle nestálé parfémující
systémy

Zařízení a způsob pro výrobu netkané textilie z
filamentů

Vůz na rozmetávání hnoje

BENZOTHIAZOLOVÉ DERIVÁTY NIKOTINU
NEBO ISONIKOTINU

Samojízdná kombinace pro obdělávání pole

Deriváty isochinolinu, způsob jejich přípravy a jejich
použití pro léčbu problémů melatoninergního systému

Dvoupalivový motor

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

11.09.2001

26.09.2001

21.01.2003

19.11.2001

09.04.2003

05.03.2002

318662/P

325056/P

20300970/U

01127312

0304381

0205062

US

US

DE

EP

FR

GB

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/US2002/028645

PCT/US2002/024644

PCT/EP2002/012562

PCT/GB2003/000882

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2003/022978

WO 2003/038174

WO 2003/043636

WO 2003/074856

(87)

(87)

(87)

(87)

02.08.2002

17.01.2004

11.11.2002

06.03.2003

07.04.2004

04.03.2003

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1432861

EP 1441153

EP 1448198

EP 1454517

EP 1466604

EP 1485595

EP 1490318

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Dr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, Dr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha
2, 12000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Ivana Jirotková, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Ing. Veronika Zemanová, Mendlovo nám. 1a,
Brno, 60300

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

02798177.8

02765934.1

04000917.7

02787632.5

03005030.6

04290918.4

03712309.8

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

31.10.2007

31.10.2007

31.10.2007

07.11.2007

07.11.2007

14.11.2007

21.11.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

THE PROCTER & GAMBLE COMPANY, Cincinnati,
Ohio 45202, US

Fiberweb Simpsonville, Inc., Simpsonville, SC 29681, US

Fliegl, Josef, 84513 Töging, DE

F. HOFFMANN-LA ROCHE AG, 4070 Basel, CH

Lemken GmbH & Co. KG, 46519 Alpen, DE

Les Laboratoires Servier, 92415 Courbevoie Cedex, FR

Intelligent Diesel Systems Limited, Tong, West Yorkshire
BD4 0RR, GB

DYKSTRA, Robert, Richard, Cleves, OH 45002, US
GRAY, Lon, Montgomery, Florence, WY 41042, US

TAYLOR, Thomas, B., Greer, SC 29651, US

Fliegl, Josef, 84513 Töging, DE

FLOHR, Alexander, CH-4054 Basel, CH
JAKOB-ROETNE, Roland, 79595 Inzlingen, DE
NORCROSS, Roger, David, CH-4310 Rheinfelden, CH
RIEMER, Claus, 79110 Freiburg, DE

Siebers, Josef, 46509 Xanten, DE
Giesen, Gottfried, 47495 Rheinberg, DE

Yous, Said, 59120 Loos, FR
Lesieur, Daniel, 59147 Gondecourt, FR
Delagrange, Philippe, 92130 Issy les Moulineaux, FR
Renard, Pierre, 78150 Le Chesnay, FR
Bennejean, Caroline, 94220 Charenton le Pont, FR
Boutin, Jean Albert, 92150 Suresnes, FR
Audinot, Valérie, 78300 Poissy, FR
Poissonnier-Durieux, Sophie, 80260 Rainneville, FR
Wallez, Valérie, 59117 Wervicq-Sud, FR
Gasnereau, Anne, 59000 Lille, FR

SHUTE, Colin, Robert, Harrogate HG3 5JL, GB

D04H 3/16
D04H 3/04
D01D 5/098

F16H 59/16
F16H 35/10
A01B 71/06
A01C 3/06

A61K 31/4439
C07D 417/12
C07D 417/14

A01B 49/06

A61K 31/472
C07D 217/16
A61P 25/00
A61P 3/04
A61P 35/00

F02D 19/08
F02M 21/02
F02D 41/24
F02D 41/26

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

6

29.12.2004

16.10.2003

23.10.2003

12.01.2005

06.11.2003

20.11.2003

02.03.2005

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Oxidace halogenovaných ortho-xylenů v kapalné fázi

Podlahová skupina vozové skříně, zejména pro kolejová
vozidla

Výsadba do půdy na místě vybaveném pro zpracování
odpadních vod

Automobilový světlomet, sklo nebo lůžko s viditelným
efektem

Způsob získávání surovin obsahujících jílové minerály

Způsob výroby substituovaných fenylsulfonylmočovin

Integrovaný upevňovací systém

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

22.03.2002

27.06.2003

09.04.2002

05.04.2002, 13.05.2002

10.07.2003

26.04.2002

10.05.2002

63113

10329083

0204423

370790/P, 63791

10331448

10218704

0210743

US

DE

FR

US, US

DE

DE

GB

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/US2003/007416

PCT/FR2003/001094

PCT/US2003/008555

PCT/EP2003/003980

PCT/GB2003/001992

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2003/082791

WO 2003/084881

WO 2003/086813

WO 2003/091228

WO 2003/095849

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

11.03.2003

21.05.2004

07.04.2003

19.03.2003

07.07.2004

16.04.2003

09.05.2003

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1491418

EP 1492733

EP 1494891

EP 1496195

EP 1503995

EP 1504199

EP 1510494

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
Národní 32, Praha 1, 11000

PATENTSERVIS Praha, a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová,známková a
advokátní kancelář, Ing. Ivana Menšíková, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, Dr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha
2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha
2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

03711524.3

04012138.6

03745830.4

03723784.9

04015973.3

03725046.1

03732636.0

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

28.11.2007

17.10.2007

24.10.2007

12.09.2007

12.12.2007

15.08.2007

03.10.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

GENERAL ELECTRIC COMPANY, Schenectady, NY
12345, US

SIEMENS AKTIENGESELLSCHAFT, 80333 München,
DE

Phytorem, 13140 Miramas, FR

GENERAL ELECTRIC COMPANY, Schenectady, NY
12345, US

Gebrüder Dorfner GmbH & Co. Kaolin- und
Kristallquarzsandwerke KG, 92242 Hirschau, DE

Bayer CropScience AG, 40789 Monheim, DE

Uni-Screw Worldwide, Inc., Knoxville, TN 37902, US

COLBORN, Robert, Edgar, Niskayuna, NY 12309, US
HALL, David, Bruce, Ballston Lake, NY 12019, US
OECKEL, Gerald, 60388 Frankfurt, DE
KOCH, Peter, 60318 Frankfurt, DE

Geyer, Karl-Eberhard, Dr., 40591 Düsseldorf, DE
Winkelmann, Ralf, Prof., 02979 Burg, DE

ARFI-BENAYOUN, Véronique, F-13140 Miramas, FR
BENAYOUN, Bernard, F-13140 Miramas, FR

BRYCE, David, S., Novi, MI 48374, US
BOUCHARD, Thomas, 2930 Braaschaat, BE
SCHOTTLAND, Philippe, Evansville, IN 47712, US

Haus, Reiner, Dr., 92224 Amberg, DE

VERMEHREN, Jan, 65510 Idstein, DE
FORD, Mark, James, 65815 Bad Soden, DE
SCHLEGEL, Guenter, 51381 Leverkusen, DE
KUEBEL, Boerries, 65779 Kelkheim, DE
ORT, Oswald, 61479 Glashütten, DE

BROOKS, Lawrence, Antony, Sheffield S10 4ER, GB
SIDWELL, Steven, Solihull B94 5PB, GB

C07C 51/265
C07C 51/56
C08G 73/10

B61D 17/04
B62D 29/00
B32B 5/18

C02F 3/32

F21V 5/00
F21V 9/16

E21B 43/29

C07D 251/42

F16B 23/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

7

15.01.2004

29.01.2004

19.02.2004

18.05.2005

05.02.2004

26.02.2004

29.06.2005

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Uspořádání výtahu, zahrnující kabinu s rámem

Pásová pila na kov se zavěšeným pilovým rámem

Tuhé toaletní mýdlo mající současně exfoliační a
zvlhčující vlastnosti

Způsob diagnostiky sklerózy multiplex

Holicí strojek

Odpojovaná řemenice alternátoru s možností
předběhnutí a s pružinou z drátu bez pokryvu a s
mazáním mazivem

Hygienický ochranný laminární kryt pro nápojové
nádoby

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

26.08.2003

03.07.2002

18.07.2002

02.08.2002, 13.02.2003, 15.04.2003, 23.05.2003

17.11.2003

26.07.2002

08.08.2002

0310179

10229999

198421

400914/P, 447076/P, 462984/P, 473231/P

0326772

398979/P

200202027/U

FR

DE

US

US, US, US, US

GB

US

ES

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/DE2003/002074

PCT/EP2003/007618

PCT/IB2003/003878

PCT/CA2003/001168

PCT/ES2003/000406

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2004/004957

WO 2004/009039

WO 2004/015420

WO 2004/011818

WO 2004/016513

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

06.08.2004

21.06.2003

14.07.2003

04.08.2003

10.11.2004

25.07.2003

04.08.2003

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1517763

EP 1523296

EP 1529216

EP 1531030

EP 1534972

EP 1541476

EP 1548117

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová,známková a
advokátní kancelář, Ing. Ivana Menšíková, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Mgr. Alžběta Jurtíková, Mendlovo nám. 1a, Brno,
60300

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka,
Národní 32, Praha 1, 11000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová,známková a
advokátní kancelář, Ing. Ivana Menšíková, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

04077249.3

03762413.7

03764986.0

03784432.1

04256976.4

03771041.5

03787820.4

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

14.11.2007

14.11.2007

24.10.2007

31.10.2007

16.01.2008

17.10.2007

31.10.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Thyssenkrupp Elevator Manufacturing France S.A.S.,
49007 Angers Cédex 01, FR

Diener, Mark, 72589 Westerheim, DE

UNILEVER N.V., 3013 AL Rotterdam, NL

Glycominds Ltd., Lod 71291, IL

Knowledge & Merchandising, Inc. Limited,
Buckinghamshire, Chesham HP5 2PX, GB

Litens Automotive, Woodbridge, Ontario L4L 5T9, CA

Del Val Catala, Sebastian, 08034 Barcelona, ES

Bluteau, Jean-Yves, 49140 Soucelles, FR

Diener, Mark, 72589 Westerheim, DE

JOHNSON, Anthony William, Trumbull, CT 06611, US
SLAVTCHEFF, Craig Stephen, Trumbull, CT 06611, US
BARTH, Adolf, Peter, Maan(Rheinland) 42781, DE
MEINSCHIEN, Petra, Lever Faberg Deutschland GmbH,
Alter Postweg 25, 21614 Buxtehude, DE
PUVVADA, Sudhakar, Unilever R & D Port Sunlight,
Wirral, Merseyside CH63 3JW, GB
POST, Albert Joseph, Trumbull, CT 06611, US
SUBRAMANYAN, Krishna Kumar, Trumbull, CT 06611,
US

DOTAN, Nir, Shoham, IL
DUKLER, Avinoam, Modeiin, IL
SCHWARZ, Mikael, Kiryat Uno, IL
GARGIR, Ari, Givatayim, IL

King, William Ashley c/o Knowledge Merchan. Ltd.,
Chesham HP5 2PX, Buckinghamshire, GB

JANSEN, Christian, Thornhill, Ontario L3T 7Y6, CA
ANTCHAK, John, Innisfil, Ontario L9S 4A6, CA

Del Val Catala, Sebastian, 08034 Barcelona, ES

B66B 11/02

B23D 53/04

C11D 3/14
C11D 17/00

G01N 33/564

B26B 21/22

F16D 41/20

B65D 17/00
B65D 41/62
B65D 51/20

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

8

26.05.2005

07.10.2004

17.06.2004

17.06.2004

19.10.2005

29.07.2004

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Regulační sekvence rýže pro genovou expresi v
definovaných tkáních pšenice

Způsob katalytické výroby hydrokodonu a
hydromorfhonu

Bisarylsulfonamidy

Připevnění oběžného kroužku na plášť rotační trubky

Navíjecí nástroj pro výrobu svitků pásového materiálu

Závitový spoj, zejména pro upevnění nástroje nebo
nástrojového adaptéru na nastavovacím zařízení

Kolektorový systém pro solární energii s jednotkou pro
uchycení getru

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

28.08.2001

11.11.2002

18.11.2002

05.12.2002

03.12.2002, 30.05.2003

16.04.2004

09.01.2003

01307298

425360/P

427670/P

10256758

FI20020236, FI20030157

102004019237

15387203

EP

US

US

DE

IT, IT

DE

IL

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/US2003/035462

PCT/US2003/037035

PCT/EP2003/013269

PCT/IT2003/000785

PCT/IL2003/000656

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2005/047291

WO 2004/085384

WO 2004/051100

WO 2004/050520

WO 2004/063640

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

23.08.2002

05.11.2003

18.11.2003

26.11.2003

27.11.2003

12.01.2005

07.08.2003

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1562952

EP 1567486

EP 1567777

EP 1572565

EP 1586228

EP 1588105

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno,
60300

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
Národní 32, Praha 1, 11000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, Dr. Miloš Všetečka, advokát, Hálkova
2, Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
Národní 32, Praha 1, 11000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

05002479.3

03783210.2

03816012.3

03785664.8

03768126.9

05000432.4

03815132.0

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

24.10.2007

16.01.2008

17.10.2007

02.01.2008

14.11.2007

17.10.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Monsanto UK Ltd., Trumpington, Cambridge CB2 2LQ,
GB

MALLINCKRODT INC., St. Louis, Missouri 63134, US

ChemoCentryx, Inc., Mountain View California 94043, US

KHD Humboldt Wedag GmbH, 51170 Köln, DE

FABIO PERINI S.p.A., 55100 Lucca, IT

Ciret Holdings AG, 88239 Wangen, DE

Solel Solar System Ltd., 91450 Jerusalem, IL

Urban, Martin, Crescent Luton, LU1 3ST, GB
Stratford, Rebecca, Cambridge, CB4 3PH, GB
Hammond-Kosack, Kim, Harpenden Herts, AL5 4LV, GB
Kemp, Richard, Cambridge, CB4 3SS, GB
Lecocq, Pierre, 4550 Nandrin, BE

WANG, Peter, Xianqi, Chesterfield, MO 63017, US
WHITE, Carl, Ray, St. Louis, MO 63122, US

WEI, Zheng, Union City, CA 94587, US
WRIGHT, J., J., Redwood City, CA 94063, US
PENNELL, Andrew, San Francisco, CA 94131, US
PREMACK, Brett, San Francisco, CA 94111, US
SCHALL, Thomas, J., Palo Alto, CA 94310, US
UNGASHE, Solomon, Fremont, CA 94536, US

FILGES, Ralf, 51427 Bergisch Gladbach, DE
KLOTMANN, Fred, 51105 Köln, DE

BIAGIOTTI, Guglielmo, I-55060 Capannori, IT
BENVENUTI, Angelo, I-55100 Lucca, IT
BONACCHI, Raffaello, I-55100 Lucca, IT

Sauer, Helmut, 88279 Amtzell, DE

SCHWARTZMAN, Yoel, 73142 Shoham, IL
BARKAI, Menashe, 69440 Tel Aviv, IL
KLAPWALD, Shmuel, 95903 Jerusalem, IL
MANDELBERG, Eli, 64284 Tel Aviv, IL
EZER, Rami, 52383 Ramat Gan, IL

C12N 15/82
C12N 15/29
C07K 14/415
A01H 5/00

C07D 489/02

C07C 311/21
A61K 31/18
A61P 29/00

F16C 13/04
F27B 7/22

B65H 19/22
B65H 19/30
B65H 19/28

A01B 1/22
F16B 7/18

F24J 2/05
F24J 2/46

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

9

26.10.2005

19.08.2004

10.09.2004

10.09.2004

14.12.2005

28.12.2005

11.01.2006

25.11.2004

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Způsob výroby tvarových těles z expandovaného grafitu

Podložka elektrostatického přilepení s radiofrekvenční
elektrodou a thermostatickým integrovaným vybavením

Zařízení k dopravě a/nebo skladování kusového zboží

Jednotka oddělovače kapek a čistič kouřových plynů
vybavený touto jednotkou

Sestava karosérie motorového vozidla

Stavební jednotka pro přívěs

Pokosová pila s otočným stolkem

Potěr obsahující recyklovaný skleněný odpad

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

05.02.2003

28.02.2003

28.02.2003

08.06.2004

21.06.2004

08.07.2004

0301323

10309127

10308666

0406191

202004009744/U

586268/P

FR

DE

DE

FR

DE

US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2004/050083

PCT/EP2004/002042

PCT/DE2004/000369

(86)

(86)

(86)

WO 2004/070829

WO 2004/076318

WO 2004/076029

(87)

(87)

(87)

16.04.2004

05.02.2004

01.03.2004

27.02.2004

08.06.2005

16.06.2005

28.06.2005

17.02.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1588994

EP 1595284

EP 1599396

EP 1601442

EP 1604886

EP 1609668

EP 1614493

EP 1622847

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, Dr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova
2, Praha 2, 12000

TICHÝ & POLÁČEK Patentoprávní a známková kancelář,
Ing. Jiří Poláček, Dominikánská 6, Plzeň, 30112

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová,známková a
advokátní kancelář, Ing. Ivana Menšíková, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

04009091.2

04708363.9

04715882.9

04715248.3

05291237.5

05013014.5

05013911.2

04711661.1

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

24.10.2007

08.08.2007

31.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

05.09.2007

17.10.2007

14.11.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

SGL CARBON AG, 65203 Wiesbaden, DE

Semco Engineering S.A., 34196 Montpellier cedex 5, FR

Conteyor Multibag Systems N.V., 9820 Merelbeke, BE

Munters Euroform GmbH, 52072 Aachen, DE

COMPAGNIE PLASTIC OMNIUM, 69007 Lyon, FR

Fliegl, Josef, 84513 Töging, DE

Black & Decker Inc., Newark, Delaware 19711, US

Burnside 117 Limited, Burnside Chambers Kilmacolm
PA13 4ET, GB

Guckert, Werner, 86674 Barr/Schwaben, DE
Kienberger, Wolfgang, 86672 Thierhaupten, DE

PELLEGRIN, Yvon, F-34000 Montpellier, FR

VAN BREE, Jos, NL-4554 BD Westdorpe, NL

WANDRES, Peter, 52066 Aachen, DE
KRAUSS, Roland, 41836 Hückelhoven, DE

André, Gérald, 01500 Amberieu en Bugey, FR
Cheron, Hugues, 01800 Meximieux, FR

Fliegl, Josef, 84513 Töging, DE

Gehret, Robert S., Hampstead, Maryland 21074, US
Embree, Paul M., Baltimore, Maryland 21244, US

CAMPBELL, Sean, J., Oxshott KT22 0NN, GB

C04B 35/536
C09K 5/06
F28D 20/02

H01L 21/68

B65G 9/00
B62D 65/00
B61B 3/00
B65D 19/44
B65G 1/04

B01D 50/00
B01D 45/08

B62D 25/16

B60P 1/00
B60P 1/36
B65D 88/60

B23D 47/02
B27B 5/16

C04B 28/14

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

10

08.02.2006

23.12.2004

16.12.2004

29.03.2006

29.03.2006

13.01.2005

12.04.2006

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Systém automatického vracení ukazatele směru jízdy

Katalyzátor pro snížení obsahu oxidu uhelnatého v
hlavním proudu kouře z cigarety

Polykarbonátová tvarová tělesa s nízkou přitažlivostí na
prach

Farmaceutický přípravek ve formě pevné dávky k
topické léčbě zánětlivých onemocnění ústní dutiny a
hltanu

Kombinované zařízení vnitřního tepelného výměníku a
zásobníku pro klimatizační okruh

Zásuvná spojka

Buněčná linie

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

14.05.2003

04.08.2004

13.06.2003

05.06.2003

22.09.2004, 28.09.2004, 16.10.2004

24.09.2004

04.07.2003

30.09.2004, 23.11.2004, 20.12.2004

0311071

0408616

460631

10325437

102004046267, 102004047405, 102004050591

0410133

10330408

0421753, 0425767, 0427830

GB

FR

US

DE

DE, DE, DE

FR

DE

GB, GB, GB

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/GB2004/000628

PCT/IB2004/002180

PCT/EP2004/005526

PCT/EP2004/007132

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2004/101464

WO 2004/110186

WO 2004/108803

WO 2005/003614

(87)

(87)

(87)

(87)

28.07.2005

10.06.2004

21.05.2004

04.08.2005

11.08.2005

01.07.2004

23.09.2005

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1623874

EP 1635655

EP 1636296

EP 1639998

EP 1640676

EP 1642058

EP 1645626

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Václav Krmenčík, Nad Štolou
12, Praha 7, 17000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

PATENTSERVIS Praha, a.s., Jívenská 1273/1, Praha 4,
14000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, advokát,
Hálkova 2, Praha 2, 12000

PATENTSERVIS Praha, a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, Dr. Miloš Všetečka, advokát, Hálkova
2, Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

05106985.4

04736558.0

04734240.7

05016940.8

05017463.0

04740504.8

05255932.5

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

24.10.2007

24.10.2007

14.11.2007

10.10.2007

24.10.2007

14.11.2007

12.09.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

SC2N, 94017 Créteil, FR

Philip Morris Products S.A., 2000 Neuchâtel, CH

Bayer MaterialScience AG, 51368 Leverkusen, DE

Maria Clementine Martin Klosterfrau Vertriebsgesellschaft
mbH, 50670 Köln, DE

VALEO SYSTEMES THERMIQUES, 78321 Le Mesnil St
Denis Cedex, FR

Friatec Aktiengesellschaft, 68229 Mannheim, DE

Reneuron Limited, Guildford, Surrey GU2 7AF, GB

Hallet, Michel, F-14320 Clinchamps-sur-Orne, FR

DEEVI, Sarojini, Midlothian, VA 23112, US
KOLLER, Kent, B., Chesterfield, VA 23838, US

BIER, Peter, 47800 Krefeld, DE
CAPELLEN, Peter, 47803 Krefeld, DE

Vestweber, Anna-Maria, Dr. med., 51399 Burscheid, DE
Greve, Harald, Dr., 40541 Düsseldorf, DE

Karl, Stefan, 78580 Bazemont, FR

BAVING, Hans-Jürgen, 68165 Mannheim, DE
MILNAZIK, Peer, 67061 Ludwigshafen, DE
SICHLER, Bernhard, 69517 Gorxhaimertal, DE
MANNWEILER, Gudrun, 68219 Mannheim, DE
KROPP, Michael, 68535 Edingen-Neckarhausen, DE
SCHIEDHERING, Lars, 69198 Schriesheim, DE

Sinden, John, Guildford, Surrey GU2 7AF, GB
Pollack, Kenneth, Guildford, Surrey GU2 7AF, GB
Stroemer, Paul, Guildford, Surrey GU2 7AF, GB

B60Q 1/14

A24B 15/18
A24D 3/06

C08J 7/00

A61K 9/20
A61K 36/09
A61K 36/00
A61P 11/04

F25B 40/00

F16L 37/091
F16L 33/22

C12N 5/06
A61K 48/00

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

11

03.02.2005

03.03.2005

31.05.2006

07.04.2005

17.03.2005

21.06.2006

21.06.2006

28.04.2005

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Fréza

Způsob k prodloužení licího cyklu při dvouválcovém lití
pásu jakož i zařízení k provádění způsobu

Zakrucovací folie a její použití jako balicí folie

Způsob a zařízení pro vícevrstvý úběr materiálu
trojrozměrného povrchu prostřednictvím laseru
použitím matematické funkce popsané
mnohoúhelníkovou sítí, která představuje tento povrch

Modul pro rozvinování obalu pro automatické plnění
masných výrobků

Náčiní pro zpracování půdy s hroty upevněnými
tvarovým spojem

Demonstrační sprcha

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

27.07.2003

13.08.2003

29.11.2004

26.09.2003

16.12.2004

14.12.2004

15711103

13982003

20012004

10345080

102004060558

202004019392/U

IL

CH

AT

DE

DE

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/IL2004/000626

PCT/EP2004/009129

PCT/EP2004/010715

PCT/ES2003/000448

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2005/009660

WO 2005/018843

WO 2005/030430

WO 2005/023653

(87)

(87)

(87)

(87)

12.07.2004

13.08.2004

15.11.2005

24.09.2004

04.09.2003

25.11.2005

19.10.2005

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1648644

EP 1654076

EP 1661693

EP 1663567

EP 1666358

EP 1671526

EP 1671567

EP 1675813

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno,
60300

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, Dr. Miloš Všetečka, advokát, Hálkova
2, Praha 2, 12000

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47,
Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka,
Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Jiří Andera, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

04744966.5

04764123.8

05024887.1

04786999.5

03748131.4

05025737.7

05022750.3

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

07.11.2007

24.10.2007

23.01.2008

14.11.2007

31.10.2007

12.09.2007

12.12.2007

19.12.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Iscar Ltd., 24959 Tefen, IL

SMS Demag Aktiengesellschaft, 40237 Düsseldorf, DE
Main Management Inspiration AG, 6052 Hergiswil/NW,
CH

Ebert Folien Ndl. der Händler & Natermann GmbH, 65201
Wiesbaden, DE

PEGUFORM GMBH, 79268 Bötzingen, DE

VISCOFAN S.A., E-31007 Pamplona, ES

Lemken GmbH & Co. KG, 46519 Alpen, DE

Richter+Frenzel GmbH, 86156 Augsburg, DE

ASTRAKHAN, Eduard, 26337 Kiryat-Motzkin, IL

MARTI, Heinrich, CH-8127 Forch, CH
BARBE, Jacques, F-42660 Tarantaise, FR

Lohr, Waldemar, 65199 Wiesbaden, DE

HESS, Raul, 79183 Waldkirch, DE

ARIAS LOPEZ, Juan, E-31007 Pamplona (Navarra), ES

Gebbeken, Martin, 46519 Alpen, DE
Meurs, Wilhelm, 46519 Alpen, DE
van Stephaudt, Johannes, 46519 Alpen, DE

Schöbel, Bernd, 63533 Mainhausen, DE

B23C 5/00
B23C 5/22

B21B 1/46
B21B 31/10

B32B 27/32
B65D 65/40

B23K 26/36
B23K 26/00
B41C 1/05
B44C 1/22
G05B 19/4099
B23K 26/08

B65B 9/15
B65B 9/13
B65B 25/06

A01B 33/14

A47K 3/34

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

12

12.07.2006

21.07.2005

07.07.2005

16.06.2005

04.08.2005

25.10.2006

02.11.2006

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Způsob výroby para-fenyl alkynylbenzaldehydů

Způsob prevence a léčby Alzheimerovy choroby (AD)

Těsnící zařízení pro ložiska válce

Dvojbřitý nástroj a způsob jeho použití

Zařízení pro vtahování pásů dýhy

Zařízení pro rozpoznávání nitě

Osvětlovací modul pro motorová vozidla poskytující
světelný svazek s omezením

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

13.10.2003

14.01.2003, 17.09.2003

03.01.2004, 24.01.2004

09.12.2003

02.12.2003

22.01.2004

21.04.2005

03103780

362003, 14642003

102004001036, 102004003699

10357944

10356217

102004003174

0504019

EP

AT, AT

DE, DE

DE

DE

DE

FR

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2004/052515

PCT/EP2004/014030

PCT/EP2004/011885

PCT/EP2004/001381

PCT/EP2004/014785

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2005/037758

WO 2005/065855

WO 2005/061162

WO 2005/053922

WO 2005/070800

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

12.10.2004

13.01.2004

09.12.2004

21.10.2004

13.02.2004

29.12.2004

20.04.2006

24.04.2006

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1679319

EP 1699575

EP 1699586

EP 1699608

EP 1708947

EP 1715245

EP 1717118

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

KOREJZOVÁ & SPOL, v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Mgr. Alžběta Jurtíková, Mendlovo nám. 1a, Brno,
60300

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, advokát,
Hálkova 2, Praha 2, 12000

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno,
60300

Ing. Marta Gabrielová, Na Bělidle 3, Praha 5, 15000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, Dr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha
2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, advokát,
Hálkova 2, Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

04791207.6

05107898.8

04803686.7

04790692.0

04710810.5

04804371.5

06290650.8

06112970.6

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

24.10.2007

31.10.2007

19.12.2007

21.11.2007

14.11.2007

24.10.2007

12.12.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Laboratoires Serono SA, 1267 Coinsins, Vaud, CH

Mattner, Frank, 1190 Vienna, AT

SMS Demag AG, 40237 Düsseldorf, DE

ThyssenKrupp Drauz Nothelfer GmbH, 74076 Heilbronn,
DE

Heinrich Kuper GmbH & Co KG, D-33397 Rietberg, DE

Oerlikon Textile GmbH & Co. KG, 41069
Mönchengladbach, DE

VALEO VISION, 93012 Bobigny Cédex, FR

VALEO SYSTEMES D'ESSUYAGE, 78321 La Verriere,
FR

SWINNEN, Dominique, F-74160 Beaumont, FR
POHIN, Danig, F-74160 Saint-Julien, FR

Mattner, Frank, 1190 Vienna, AT

ROEINGH, Konrad, 57271 Hilchenbach, DE
KELLER, Karl, 57271 Hilchenbach, DE

ALBER, Gerhard, 88275 Berg, DE
WEBER, Edmund, 88353 Kisslegg, DE

Runge, Carsten, D-49152 Bad Asseen, DE

WEGMANN, Thomas, 52525 Heinsberg, DE
PETERS, Erwin, 52353 Düren, DE

Albou, Pierre, 75013 Paris, FR

C07C 45/68
C07C 47/548
C07C 47/55
C07C 45/00

C07K 14/47
A61K 38/08

B21B 31/07
F16J 15/32

B23D 35/00
B23D 15/06
B23K 26/42

B27D 1/10

B65H 67/08
B65H 63/036

F21S 8/12
B60Q 1/26
G02B 6/00
F21V 7/00

B60S 1/34

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

13

18.08.2005

29.09.2005

15.11.2006

29.11.2006

20.10.2005

13.10.2005

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Stěrač čelního skla

Nové konjugátové efektory, způsob jejich přípravy a
jejich farmaceutické použití

Deriváty alkylpiperazin- a
alkylhomopiperazinkarboxylátů, jejich příprava a
jejich použití jako inhibitorů enzymu FAAH

Dírkovací stroj

Zařízení pro nepřerušované elektrické spojení mezi
dvěma částmi obráběcího stroje

Způsob a zařízení pro broušení složených vačkových
hřídelů s vysokou přesností vystředěného chodu

Způsob a zařízení pro síťový management fyzicky
oddělených sítí

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

29.04.2005

30.01.2004, 30.01.2004

26.02.2004

11.05.2005

17.03.2004

30.03.2004

0504408

102004004787, 539977/P

0401953

102005021768

102004013192

102004016325

FR

DE, US

FR

DE

DE

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2005/000917

PCT/FR2005/000450

PCT/EP2005/000806

PCT/EP2005/003201

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2005/074901

WO 2005/090322

WO 2005/097407

WO 2005/096124

(87)

(87)

(87)

(87)

31.01.2005

25.02.2005

12.04.2006

26.05.2005

27.01.2005

21.03.2005

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1718340

EP 1720848

EP 1722021

EP 1726398

EP 1732731

EP 1733297

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

PATENTSERVIS Praha, a.s., Jívenská 1273/1, Praha 4,
14000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
Národní 32, Praha 1, 11000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

05707090.6

05732897.3

06007650.2

05104529.2

05701216.3

05751642.9

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

21.11.2007

05.12.2007

14.11.2007

24.10.2007

07.11.2007

21.11.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Bayer Schering Pharma Aktiengesellschaft, 13353 Berlin,
DE

Sanofi-Aventis, 75013 Paris, FR

DÜRKOPP ADLER AKTIENGESELLSCHAFT, D-33719
Bielefeld, DE

Tornos SA, 2740 Moutier, CH

Erwin Junker Maschinenfabrik GmbH, 77787 Nordrach,
DE

Volkswagen Aktiengesellschaft, 38436 Wolfsburg, DE

Cathala, Franck, 78321, La Verriere, FR
Eustache, Jean-Pierre, 78321, La Verriere, FR

MENRAD, Andreas, 16515 Oranienburg, DE
BOSSLET, Klaus, 13465 Berlin, DE
KLAR, Ulrich, 13503 Berlin, DE
WILLUDA, Jörg, 13156 Berlin, DE

ABOUABDELLAH, Ahmed, F-94320 Thiais, FR
ALMARIO GARCIA, Antonio, F-92290 Chatenay
Malabry, FR
HOORNAERT, Christian, F-92160 Antony, FR
LI, Adrien, Tak, F-92260 Fontenay aux Roses, FR

Nöltge, Thomas, 49326 Melle, DE
Filges, Karsten, 33699 Bielefeld, DE
Wildberg, Tobias, 32289 Rödinghausen, DE

Paroz, Cédric, 2732 Saicourt, CH

HIMMELSBACH, Georg, 77716 Haslach, DE

VALENTINI, Horst-Dieter, 38547 Calberlah, DE
MÜCKE, Maurice, 38440 Wolfsburg, DE
HOFFMANN, Christoph, 38446 Wolfsburg, DE

A61K 31/427
A61P 25/00
A61P 35/00

C07D 295/185
A61K 31/496
C07D 261/08
C07D 209/16
A61K 31/495
C07D 231/12
C07D 239/26
A61K 31/506
C07D 277/28
A61P 29/00
A61P 25/00
A61P 35/00
A61P 37/00
A61P 31/00
A61P 33/00

D05B 3/06
D05B 3/08
D05B 37/02
D05B 37/04

B23Q 1/00
B23Q 1/52

B24B 19/12

G06F 1/32

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

14

20.12.2006

27.10.2005

10.11.2005

10.01.2007

01.12.2005

14.02.2007

16.02.2006

23.02.2006

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Zařízení pro přidržování stěrky

Zařízení pro zásobování energií pro místo vzdálené od
sítě, s jedním nebo více spotřebiči

Způsob výroby desek s plošnými spoji a/nebo
odpovídajících konstrukčních ekvivalentů

Kryt rozchodné spáry u kloubových vozidel

Zařízení pro redukci Cr z metalurgických strusek
obsahujících Cr

Trubicová katoda

Zařízení pro vtahování pásů dýhy

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

16.06.2005

13.04.2004, 27.04.2004, 12.11.2004

29.04.2004

09.07.2005

18.05.2004

10.08.2004

102005028795

202004005733/U, 202004006681/U, 202004017577/U

102004021062

102005032218

3672004

102004038812

DE

DE, DE, DE

DE

DE

AT

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/DE2004/002811

PCT/EP2005/050919

PCT/IB2005/001342

PCT/EP2005/005616

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2005/101641

WO 2005/107342

WO 2005/113840

WO 2006/015634

(87)

(87)

(87)

(87)

04.05.2006

24.12.2004

02.03.2005

31.05.2006

18.05.2005

02.08.2005

24.05.2005

02.08.2005

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1734181

EP 1738457

EP 1741322

EP 1741573

EP 1747297

EP 1752556

EP 1776215

EP 1778507

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Jiří Andera, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Jiří Andera, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
Národní 32, Praha 1, 11000

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Ing. Veronika Zemanová, Mendlovo nám. 1a,
Brno, 60300

PATENTSERVIS Praha, a.s., Jívenská 1273/1, Praha 4,
14000

Ing. Marta Gabrielová, Na Bělidle 3, Praha 5, 15000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

06009181.6

04802991.2

05716880.9

06011168.9

05738346.5

05016738.6

05742891.4

05776357.5

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

26.12.2007

31.10.2007

07.11.2007

14.11.2007

14.11.2007

31.10.2007

14.11.2007

16.01.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Joh. Clouth GmbH & Co. KG, 42499 Hückeswagen, DE

APEX ENERGY TETEROW GMBH, 17166 Teterow, DE

Siemens Home and Office Communication Devices GmbH
& Co. KG, 81541 München, DE

Hübner GmbH, 34123 Kassel, DE

Holcim Ltd., 8050 Zürich, CH

Applied Materials GmbH & Co. KG, 63755 Alzenau, DE

Heinrich Kuper GmbH & Co KG, D-33397 Rietberg, DE

Knopp, Joachim, 42499 Hückeswagen, DE
Mau, Peter, 42853 Remscheid, DE

HEHMANN, Mathias, 17166 Teterow, DE
KREFT, Gerald, 17166 Teterow, DE
NEHLS, Thomas, 17166 Teterow, DE

BUSCH, Georg, 48683 Ahaus, DE

Koch, Robert, 37242 Bad Sooden-Allendorf, DE
Mosaner, Knud, 34127 Kassel, DE

TSCHUDIN, Markus, CH-4054 Basel, CH

Schuhmacher,Manfred, D-63755 Alzenau, DE
Joos,Gerhard, D-63785 Obemburg, DE

RUNGE, Carsten, 49152 Bad Essen, DE

D21G 3/00

H02N 6/00
G09F 15/00

H05K 1/00
H05K 1/11
H05K 3/40
H05K 3/42

B60D 5/00
B61D 17/22

C21B 3/04
C21C 5/00
C21C 5/35
C21C 5/36
C21C 5/54
C21C 7/00
C22B 7/04

C23C 14/34
H01J 37/34

B27D 1/10

B60G 17/00
B60G 17/019
B60G 7/00
F16C 11/06
G01B 7/30

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

15

Kulový kloub pro motorové vozidlo(54)
16.08.2004
102004039781
DE

(32)
(31)
(33)

PCT/DE2005/001357(86)
WO 2006/018001(87)

(73)
(72)

(74) Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha 2 -
Vinohrady, 12000

Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů
EP 1380382(97)

(73)

ZF FRIEDRICHSHAFEN AG, 88038 Friedrichshafen, DE
SPRATTE, Joachim, 49090 Osnabrück, DE
ERSOY, Metin, 65396 Walluf, DE

Grob-Werke GmbH & Co. KG, 87719 Mindelheim, DE

PD4A



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(zapsané užitné vzory) 

1

18225
18226
18227
18228
18229
18230
18231
18232
18233
18234
18235
18236
18237
18238
18239
18240
18241
18242
18243
18244
18245
18246
18247
18248
18249

F 24 H 1/00
E 01 H 1/12
E 04 H 12/08
C 04 B 35/524
A 61 G 7/00
A 61 G 7/00
C 04 B 35/524
A 01 D 34/835
G 09 F 23/00
C 10 L 5/44
G 01 F 25/00
H 01 H 13/14
D 05 B 55/14
A 46 B 11/02
G 06 F 19/00
C 02 F 1/30
F 16 B 12/00
F 28 F 27/00
G 02 B 23/24
E 06 B 3/10
B 43 K 19/14
B 01 F 5/04
B 62 B 3/00
B 61 D 33/00
F 23 C 10/00

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory.

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(zapsané užitné vzory) 

2

18232

18238

18229

18230

18246

18245

18248

18247

18240

18228

18231

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

05.02.2008

05.02.2008

05.02.2008

05.02.2008

05.02.2008

05.02.2008

05.02.2008

05.02.2008

05.02.2008

05.02.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

2007-19368

2007-19416

2007-19347

2007-19348

2007-19509

2007-19484

2007-19534

2007-19523

2007-19451

2007-19315

2007-19354

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

08.11.2007

23.11.2007

31.10.2007

31.10.2007

18.12.2007

10.12.2007

27.12.2007

20.12.2007

30.11.2007

24.10.2007

05.11.2007

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

Sekačka, zejména na konopí

Zubní kartáček

Univerzální vystřelovací infuzní stojan lomený

Univerzální vystřelovací infuzní stojan

Směšovač pro kontinuální směšování kapalin, zejména
pro přípravu dekontaminační směsi

Držák na křídu

Rám sedadla do vlaku

Systém řízení a ovládání kol

Zařízení k provádění fotokatalytických reakcí

Ztuhlá směs anorganické polymerní hmoty

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská
758/33, Mladá Boleslav, 29301

Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1, Ostrava - Hulváky,
70900

Ing. Libor Markes, Grohova 54, Brno, 60200

Ing. Petr Řezáč, Jihozápadní III 1145/4, Praha 4 - Spořilov,
14100

Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Zapsané užitné vzory - řazené podle MPTFG1K

Bednář Petr Ing., Zábřeh, CZ
Provazník Jan, Rakovník, CZ

Surman Martin Mg.A, Zlín, CZ

Daniševský Boris Ing., Polička, CZ
REACONT Trade, s. r. o., Ostrava, CZ

Daniševský Boris Ing., Polička, CZ
REACONT Trade, s. r. o., Ostrava, CZ

VOJENSKÝ OPRAVÁRENSKÝ PODNIK 025 NOVÝ
JIČÍN, STÁTNÍ PODNIK, Šenov u Nového Jičína, CZ

DE NOVO, s. r. o., Kroměříž, CZ

BORCAD cz, s. r. o., Fryčovice, CZ

Daniševský Boris Ing., Polička, CZ
Haladová Petra Ing., Horní Bludovice, CZ
ROBOTSYSTEM, s. r. o., Ostrava, CZ
SLEZSKÝ VÝZKUM, s. r. o., Ostrava, CZ

Ústav chemických procesů Akademie věd ČR, Praha, CZ

Česká rozvojová agentura, o. p. s., Praha 10, CZ

Bednář Petr Ing., Zábřeh, CZ
Provazník Jan, Rakovník, CZ

Surman Martin Mg.A, Zlín, CZ

Mrůzek Pavel Ing., Ostrava, CZ
Polák Daniel Ing., Ostrava, CZ
Hladík Michal Doc. MUDr. Ph.D., Klimkovice, CZ

Mrůzek Pavel Ing., Ostrava, CZ
Polák Daniel Ing., Ostrava, CZ
Hladík Michal hDoc. MUDr. Ph.D., Klimkovice, CZ

Kuběna Ladislav Ing., Kopřivnice, CZ
Omaník František, Kunín, CZ
Kraus Jiří Ing., Nový Jičín, CZ
Merenda Jan, Hodslavice, CZ
Opluštil František Ing. CSc., Brno, CZ

Srněnský Karel Ing., Kroměříž, CZ

Boruta Ivan Ing., Fryčovice, CZ
Míl Petr Ing., Frýdek-Místek, CZ
Vostárek Petr Ing., Stará Ves nad Ondřejnicí, CZ

Daniševský Boris Ing., Polička, CZ
Halada Pavel, Havířov - Město, CZ
Vida Julius, Havířov - Podlesí, CZ

Žabová Hana Ing., Fulnek, CZ
Církva Vladimír Dr. Ing., Praha, CZ
Hájek Milan Ing. CSc., Praha, CZ

Hanzlíček Tomáš Ing., Praha, CZ
Ertl Zdeněk Mgr. Ing., Praha, CZ

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

A01D 34/835
A01D 45/00

A46B 11/02

A61G 7/00
A61G 7/05
A61M 5/14

A61G 7/00
A61G 7/05
A61M 5/14

B01F 5/04
B01F 3/08
A62D 3/30

B43K 19/14
B43K 31/00

B43K 24/02

B61D 33/00
B61D 1/04
B61D 1/00

B62B 3/00
B62D 1/02
B62D 9/00

C02F 1/30
C02F 1/32

C04B 35/524
C04B 35/528
B09B 3/00

C04B 35/524
C04B 35/528
B09B 3/00

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2007.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(zapsané užitné vzory) 

3

18234

18237

18226

18227

18244

18241

18249

18225

18242

18235

18243

18239

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

05.02.2008

05.02.2008

05.02.2008

05.02.2008

05.02.2008

05.02.2008

05.02.2008

05.02.2008

05.02.2008

05.02.2008

05.02.2008

05.02.2008

05.02.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

2007-19409

2007-19413

2007-19074

2007-19179

2007-19480

2007-19459

2007-19548

2007-18512

2007-19467

2007-19411

2007-19475

2007-19420

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

12.04.2007
2007/5022
SK

(32)
(31)
(33)

21.11.2007

22.11.2007

06.08.2007

05.09.2007

10.12.2007

04.12.2007

31.12.2007

31.01.2007

05.12.2007

22.11.2007

07.12.2007

23.11.2007

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

Ztuhlá směs anorganické polymerní hmoty

Směs k přípravě komprimovaných biopaliv

Zařízení k pohonu jehelní tyče šicího stroje, zejména
šicího stroje pro šití knoflíkových dírek

Sběrač zvířecích exkrementů

Zaoblený energetický stožár

Kastlové okno dřevěné

Úchytka, zejména pro nábytek

Cirkulační fluidní kotel na uhlí a biomasu

Bazénový elektrický výměník tepla

Pohon ventilátorové jednotky chladicí věže

Simulátor provozních stavů pro ověřování patních
měřidel teplé vody

Optická soustava boroskopu

Objednávkový a obslužný systém pro objednávání  jídel
a/nebo nápojů v restauracích, kavárnách a barech s
obsluhou

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

Ministerstvo zemědělství ČR, Mgr. Hana Jirkalová, Těšnov
17, Praha 1, 11705

Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav
Musil, Cejl 38, Brno, 60200

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 104/E, Praha 10, 10100

HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr.
Zdeňka Halaxová, Horní náměstí 7, Olomouc, 77200

Ing. Libor Markes, Grohova 54, Brno, 60200

Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1, Ostrava - Hulváky,
70900

JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000

Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, Vídeňská 8,
Olomouc, 77200

KUDRLIČKA a SEDLÁK, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5,
České Budějovice, 37001

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Česká rozvojová agentura, o. p. s., Praha, CZ

Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha, CZ

AMF Reece CR, s.r.o., Prostějov, CZ

Bastl Milan, Dačice, CZ

Elektrovod Holding, a. s., Bratislava, SK

TRUSTAV, s. r. o., Ústí nad Labem, CZ

Maňák Hynek Ing. arch., Brno, CZ

Mikoda Jiří Ing. CSc., Ústí nad Labem, CZ

THERMOTIP, s. r. o., Praha, CZ

FANS, a. s., Praha, CZ

Pražská teplárenská a. s., Praha, CZ

Univerzita Palackého, Olomouc, CZ

Chocholouš Josef, Česká Třebová, CZ

Hanzlíček Tomáš Ing., Praha, CZ
Ertl Zdeněk Mgr. Ing., Praha, CZ

Váňa Jaroslav Ing. CSc., Praha, CZ
Usťak Sergej Ing. CSc., Jirkov, CZ

Nejedlý Josef, Prostějov, CZ
Hubálek Roman, Prostějov, CZ

Bastl Milan, Dačice, CZ

Bartoš Marian, Bratislava, SK
Beneš Ivan, Bratislava, SK

Nováková Jana Ing., Louny, CZ

Maňák Hynek Ing. arch., Brno, CZ

Mikoda Jiří Ing. CSc., Ústí nad Labem, CZ

Čapek David, Černošice, CZ

Křivan Zdeněk Ing., Hlinsko, CZ

Fiedler Karel, Praha, CZ

Keprt Jiří RNDr. DrSc., Olomouc, CZ
Pospíšil Ladislav, Veselíčko, CZ

Chocholouš Josef, Česká Třebová, CZ

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

C10L 5/44

D05B 55/14
D05B 3/02
D05B 3/06

E01H 1/12

E04H 12/08

E06B 3/10
E06B 3/26
E06B 3/263

F16B 12/00
A47B 95/02
A47B 96/00

F23C 10/00

F24H 1/00
F28D 20/00

F28F 27/00
F04D 29/58
F28F 25/00
H02K 21/00

G01F 25/00
G01F 1/00

G02B 23/24

G06F 19/00
G06Q 30/00

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(zapsané užitné vzory) 

4

18233

18236

(11)

(11)

05.02.2008

05.02.2008

(47)

(47)

2007-19406

2007-19412

(21)

(21)

21.11.2007

22.11.2007

(22)

(22)

Plastová visačka označující upevňovací drát dětské
autosedačky

Tlačítkový ovladač

(54)

(54)

Petr Truhlář, Žiželická 1614, Praha 9 - Újezd nad Lesy,
19016

Ing. Radmila Baumová, Nádražní 29, Žďár nad Sázavou,
59101

(73)

(73)

(72)

(72)

(74)

(74)

Král Milan, Praha, CZ

VÝTAHY KVADRO, v.o.s., Ústí nad Orlicí, CZ

Král Milan, Praha, CZ

Chudáčik Ladislav, Ústí nad Orlicí, CZ

(51)

(51)

G09F 23/00
G09F 3/00
G09F 7/00
B60N 2/44

H01H 13/14

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(zapsané užitné vzory) 

5

AMF Reece CR, s.r.o.,
Prostějov, CZ

Bastl Milan, Dačice, CZ

Bednář Petr Ing., Zábřeh, CZ

BORCAD cz, s. r. o.,
Fryčovice, CZ

Chocholouš Josef, Česká
Třebová, CZ

Česká rozvojová agentura, o. p.
s., Praha 10, CZ

Česká rozvojová agentura, o. p.
s., Praha, CZ

Daniševský Boris Ing., Polička,
CZ

Daniševský Boris Ing., Polička,
CZ

Daniševský Boris Ing., Polička,
CZ

DE NOVO, s. r. o., Kroměříž,
CZ

Elektrovod Holding, a. s.,
Bratislava, SK

FANS, a. s., Praha, CZ

Haladová Petra Ing., Horní
Bludovice, CZ

Král Milan, Praha, CZ

Maňák Hynek Ing. arch., Brno,
CZ

Mikoda Jiří Ing. CSc., Ústí nad
Labem, CZ

Pražská teplárenská a. s., Praha,
CZ

Provazník Jan, Rakovník, CZ

REACONT Trade, s. r. o.,
Ostrava, CZ

REACONT Trade, s. r. o.,
Ostrava, CZ

ROBOTSYSTEM, s. r. o.,
Ostrava, CZ

SLEZSKÝ VÝZKUM, s. r. o.,
Ostrava, CZ

Surman Martin Mg.A, Zlín, CZ

THERMOTIP, s. r. o., Praha,
CZ

TRUSTAV, s. r. o., Ústí nad
Labem, CZ

Univerzita Palackého,
Olomouc, CZ

Ústav chemických procesů
Akademie věd ČR, Praha, CZ

VOJENSKÝ
OPRAVÁRENSKÝ PODNIK
025 NOVÝ JIČÍN, STÁTNÍ
PODNIK, Šenov u Nového
Jičína, CZ

VÝTAHY KVADRO, v.o.s.,
Ústí nad Orlicí, CZ

Výzkumný ústav rostlinné
výroby, v. v. i., Praha, CZ

18237

18226

18232

18248

18239

18228

18231

18229

18230

18247

18245

18227

18242

18247

18233

18241

18249

18235

18232

18229

18230

18247

18247

18238

18225

18244

18243

18240

18246

18236

18234

D 05 B 55/14

E 01 H 1/12

A 01 D 34/835

B 61 D 33/00

G 06 F 19/00

C 04 B 35/524

C 04 B 35/524

A 61 G 7/00

A 61 G 7/00

B 62 B 3/00

B 43 K 19/14

E 04 H 12/08

F 28 F 27/00

B 62 B 3/00

G 09 F 23/00

F 16 B 12/00

F 23 C 10/00

G 01 F 25/00

A 01 D 34/835

A 61 G 7/00

A 61 G 7/00

B 62 B 3/00

B 62 B 3/00

A 46 B 11/02

F 24 H 1/00

E 06 B 3/10

G 02 B 23/24

C 02 F 1/30

B 01 F 5/04

H 01 H 13/14

C 10 L 5/44

(73) (11) (51)

Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(73) (11) (51)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(zapsané průmyslové vzory) 

1

34108
34109
34110

19-04
19-03
09-03

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory:



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(zapsané průmyslové vzory) 

2

09-03

19-03

(51)

(51)

34110

34109

(11)

(11)

05.02.2008

05.02.2008

24.10.2007

02.07.2007

(22)

(22)

2007-37253

2007-37143

(21)

(21)

05.02.2008

05.02.2008

(45)

(45)

(28)

(28)

2

4

1.1

1.2

1.3

2.1

2.2

2.3

2.4

1.1

(55)

(55)

(15)

(15)

(54)

(54)

Přepravní kontejner

Kalendář

(73)

(73)

(72)

(72)

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd

Jaroš Petr Ing., Bílovec, CZ

Šebestíková Tereza, Praha 1, CZ

MASSAG a.s., Bílovec, CZ

Šebestíková Tereza, Praha 1, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(zapsané průmyslové vzory) 

3

19-04(51)
34108(11)

05.02.2008
27.06.2007(22)
2007-37135(21)

05.02.2008(45)

(28) 2

2.1

3.1

4.1

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

(55)

(15)

(54) Variabilní blok

(73)
(72) Chrástecká Jana, Litoměřice, CZ

Chrástecká Jana, Litoměřice, CZ

(74) Ing. Jaroslav Novotný, Římská 45, Praha 2, 12000



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(zapsané průmyslové vzory) 

4

1.7

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(zapsané průmyslové vzory) 

5

Chrástecká Jana, Litoměřice, CZ

MASSAG a.s., Bílovec, CZ

Šebestíková Tereza, Praha 1, CZ

34108

34110

34109

19-04

09-03

19-03

(73) (11) (51) (73) (11) (51)

Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ   7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin)

1

292093
292093/102(11)

EU/1/06/354/001 až EU/1/06/354/009, 28.07.2006(92)

(68)

Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin

Udělení osvědčení

(94) 19.06.2021

Farmaceutický přípravek(54)

Competact 15 mg/850 mg - pioglitazon-hydrochlorid/
metformin-hydrochlorid, léčivý přípravek

(95)

(73) Takeda Pharmaceutical Company Limited, Osaka, JP



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

1

Úřední rozhodnutí a oznámení

MK1K

MK4Q

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů

Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti

7144
7275
7298
7419
7456
10411
10429
10451
10775
10776
13600
13617
13619
13620
13633
13666
13693
13704
13705
13706
13781
13782
13784
13785
13818
13845
13858
13903
13904
13911
13912
13913
13914
13946
17180

1998-7624
1998-7621
1998-7627
1998-7628
1998-7622
2000-11012
2000-11013
2000-11015
2000-11005
2000-11018
2003-14478
2003-14451
2003-14469
2003-14487
2003-14483
2003-14454
2003-14475
2003-14459
2003-14468
2003-14477
2003-14455
2003-14456
2003-14461
2003-14488
2003-14476
2003-14481
2003-14474
2003-14448
2003-14472
2003-14449
2003-14460
2003-14479
2003-14482
2003-14462
2006-17927

8/F16F 1/393
8/E01F 8/00
8/H02G 9/06
8/B23B 41/06
8/B65D 77/02
8/A63B 31/00
8/A63H 33/42
8/B26B 3/03
8/B60R 25/06
8/B60R 25/06
8/A45D 29/18
8/F42B 8/02
8/A63C 5/04
8/A21B 5/02
8/A61F 7/02
8/F16C 3/02
8/A47C 7/70
8/C21D 9/08
8/G08G 7/02
8/B61L 3/12
8/G10D 1/06
8/G01F 11/32
8/F01L 1/14
8/A41B 9/02
8/B64G 1/26
8/B67B 3/12
8/B64D 17/60
8/B60N 2/02
8/B03D 1/008
8/B60N 2/02
8/B64D 1/02
8/B60N 2/66
8/B02C 2/00
8/B66F 19/00
8/B60G 9/00

27681
27709
27711
27817
27962
28042
31308
31309
31310
31349
31392
31408
31416
31417
31418
31419

1997-30266
1997-30257
1997-30274
1997-30278
1997-30271
1997-30265
2002-34085
2002-34090
2002-34091
2002-34079
2002-34074
2002-34073
2002-34080
2002-34083
2002-34084
2002-34089

6/02-02
6/07-01
6/07-01
6/25-03
6/25-01
6/08-06
7/21-01
7/03-01
7/03-01
7/09-03
7/20-02
7/23-02
7/02-99
7/08-08
7/06-03
7/26-01

(51)

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(22)

(54)

(54)

(54)

(54)

07-01

19-08

07-05

07-01

31558

31611

31628

31680

2003-34403

2003-34393

2003-34489

2003-34419

23.01.2003

15.01.2003

28.02.2003

31.01.2003

Hrnek

Etiketa

Žehlička

Mělká mísa

(21)(11) Int.Cl/(51) (21)(11) Int.Cl/(51)

(21)(11) Int.Cl/(51)(21)(11) Int.Cl/(51)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

2

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

07-01

15-05

02-07

01-01

02-02

09-03

02-03

02-03

02-02

02-02

02-02

02-02

23-01

02-02

02-02

02-02

02-02, 02-04

31681

31682

31725

31738

31766

31806

31912

31913

31951

31980

32009

32050

32099

32132

32133

32135

32213

2003-34420

2003-34426

2003-34375

2003-34472

2003-34438

2003-34542

2003-34666

2003-34668

2003-34658

2003-34374

2003-34667

2003-34665

2003-34434

2003-34669

2003-34671

2003-34670

2003-34373

31.01.2003

03.02.2003

02.01.2003

21.02.2003

10.02.2003

27.03.2003

03.06.2003

03.06.2003

28.05.2003

02.01.2003

03.06.2003

03.06.2003

07.02.2003

03.06.2003

03.06.2003

03.06.2003

02.01.2003

Talíř

Sací hlavice vysavače

Opasek pro vojenské policisty

Čokoládová mince s reliéfovým motivem

Svetry pro příslušníky Armády České republiky

Kartónové a papírové obaly a krabice

Polní klobouky pro příslušníky Armády ČR

Polní čepice pro příslušníky Armády ČR

Oblečení

Černý oděv pro vojenské policisty

Krátké polní kalhoty pro příslušníky Armády ČR

Polní košile pro příslušníky Armády ČR

Vodní filtr

Letní polní stejnokroj se zeleným potiskem pro
příslušníky Armády ČR

Polní stejnokroj pro příslušníky Armády ČR

Letní polní stejnokroj s béžovým potiskem pro
příslušníky Armády ČR

Výstroj příslušníků vzdušných sil



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

3

ND4Q

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů

Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů
(51)

(51)

(11)

(11)

(21)

(21)

(22)

(22)

23-01

04-02

28387

28421

1998-30712

1998-30700

13.02.1998

11.02.1998

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

277772

277772

277772

277772

283390

283390

283390

283390

285462

285462

285462

285462

285908

286546

288549

288549

288549

288549

288730

288950

289364

289364

289364

289364

1990-2753

1990-2753

1990-2753

1990-2753

1992-1472

1992-1472

1992-1472

1992-1472

1992-2161

1992-2161

1992-2161

1992-2161

1995-1827

1994-1357

1992-2805

1992-2805

1992-2805

1992-2805

1999-3694

1999-4189

1992-330

1992-330

1992-330

1992-330

(54)

(54)

Spojka

Stojan na zubní kartáček

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů
(51)

(51)

(11)

(11)

(21)

(21)

(22)

(22)

15-02

22-01

24311

25352

1993-26383

1993-27060

19.02.1993

29.11.1993

(54)

(54)

Elektromagnetické vibrační čerpadlo na vodu

Salvový kanón

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

Hoechst Schering AgrEvo GmbH, Berlin, DE

Aventis CropScience GmbH, Frankfurt am Main, DE

Bayer CropScience GmbH, Frankfurt am Main, DE

Bayer CropScience AG, Monheim, DE

Hoechst Schering AgrEvo GmbH, Berlin, DE

Aventis CropScience GmbH, Frankfurt am Main, DE

Bayer CropScience GmbH, Frankfurt am Main, DE

Bayer CropScience AG, Monheim, DE

Hoechst Schering AgrEvo GmbH, Berlin, DE

Aventis CropScience GmbH, Frankfurt am Main, DE

Bayer CropScience GmbH, Frankfurt am Main, DE

Bayer CropScience AG, Monheim, DE

ConvaTec Limited, Deeside, Flintshire, GB

ConvaTec Limited, Deeside, GB

Hoechst Schering AgrEvo GmbH, Berlin, DE

Aventis CropScience GmbH, Frankfurt am Main, DE

Bayer CropScience GmbH, Frankfurt am Main, DE

Bayer CropScience AG, Monheim, DE

Gleim Peter, Triesen, LI

Vlček Petr Ing., Zruč, CZ
Vlček Radek, Město Touškov, CZ

Hoechst Schering AgrEvo GmbH, Berlin, DE

Aventis CropScience GmbH, Frankfurt am Main, DE

Bayer CropScience GmbH, Frankfurt am Main, DE

Bayer CropScience AG, Monheim, DE



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

4

PD4Q

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů

Převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

294250

294508

298513

2000-2032

1998-466

2001-2679

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

11133

14460

15636

15636

16244

16244

2001-11672

2004-15172

2005-16693

2005-16693

2005-17335

2005-17335

(11)

(11)

(21)

(21)

30882

30882

2001-33568

2001-33568

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

Beneš Jindřich, Praha 4, CZ

Dantherm Filtration GmbH, Friesenheim, DE

''Farm & Garten - STM" Vertriebs GmbH, Pleinfeld,
DE

KTSO a.s. v likvidaci, Praha 3, CZ

SaarGummi Slovakia s.r.o., Dolné Vestenice, SK

SaarGummi Slovakia s.r.o., Dolné Vestenice, SK

SaarGummi technologies S.á.r.l., Schengen, LU

SaarGummi Slovakia s.r.o., Dolné Vestenice, SK

SaarGummi technologies S.á.r.l., Schengen, LU

Hana Cobi Co., Ltd., Seoul, KR

Lock & Lock Co, Ltd., Asan-si, Chungcheongnam-
do, KR



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

1

(540) USERWARE

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním

O-445115

O-449092

(210)

(210)
(540)

(583)

(583)

14.01.2008 / částečné zamítnutí přihlášky

14.01.2008 / zamítnutí přihlášky

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány
Úřadem důvody pro zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal
rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o
výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem (583) s
názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

1

Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek

Číselný přehled

O-431278, O-440792, O-443008, O-445115, O-446315, O-447216, O-447957, O-448014, O-449445, O-449575, O-449723, 
O-450149, O-451195, O-451316, O-451576, O-452234, O-452395, O-452396, O-452397, O-452398, O-452399, O-452400, 
O-452404, O-452414, O-452438, O-452493, O-452494, O-452496, O-452508, O-452514, O-452564, O-452569, O-452666, 
O-452769, O-452864, O-453002, O-453029, O-453079, O-453082, O-453083, O-453100, O-453114, O-453211, O-453336, 
O-453406, O-453479, O-453570, O-453687, O-453809, O-453816, O-453817, O-453938, O-453957, O-453978, O-454001, 
O-454086, O-454090, O-454092, O-454094, O-454104, O-454131, O-454132, O-454135, O-454137, O-454138, O-454142, 
O-454143, O-454162, O-454164, O-454188, O-454220, O-454224, O-454236, O-454265, O-454321, O-454406, O-454434, 
O-454435, O-454436, O-454437, O-454480, O-454505, O-454547, O-454631, O-454664, O-454665, O-454806, O-454808, 
O-454828, O-454830, O-454833, O-454837, O-454867, O-454869, O-454878, O-454883, O-454887, O-454888, O-454889, 
O-454890, O-454902, O-454903, O-454904, O-454906, O-454907, O-454925, O-454929, O-454931, O-454943, O-455032, 
O-455071, O-455073, O-455083, O-455099, O-455141, O-455149, O-455154, O-455157, O-455158, O-455162, O-455171, 
O-455173, O-455174, O-455175, O-455176, O-455177, O-455178, O-455179, O-455180, O-455188, O-455193, O-455248, 
O-455249, O-455255, O-455256, O-455267, O-455275, O-455278, O-455328, O-455353, O-455354, O-455355, O-455367, 
O-455379, O-455382, O-455420, O-455439, O-455440, O-455441, O-455442, O-455443, O-455444, O-455445, O-455446, 
O-455455, O-455494, O-455502, O-455503, O-455504, O-455505, O-455506, O-455518, O-455525, O-455550, O-455611, 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do
rejstříku ochranných známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této

kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č.
441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

2

08.11.2005(220)

(540) AUSTERLITZ -
NAPOLEONSKÉ DNY

Zveřejněné přihlášky ochranných známek

(511) 3, 5, 9, 14, 16, 17, 18, 25, 28, 29, 30, 31, 34, 35, 39, 41, 42, 43,
44

O-431278(210)

(3) přípravky pro bělení a jiné prostředky k praní, přípravky pro
čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie,
vonné oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions), šampóny, laky na
vlasy, gely na vlasy, vlasová kosmetiku typu blanch, oxidy pro
vlasovou kosmetiku, přípravky pro trvalou ondulaci, balzámy na
vlasy, ošetřující masky na vlasy, modelační přípravky na vlasy,
krémy pro ošetření a regeneraci pokožky rukou, barvy pro
vlasovou kosmetiku, vzorník barevné škály pro výběr a/nebo pro
ověření odstínu barev pro vlasovou kosmetiku, zubní pasty a
prášky; (5) vitamínové a multivitamínové přípravky a nápoje,
vitamíny a minerály a stopové prvky, výtažky z bylin a
kombinované přípravky z vitamínů, minerálů a bylinných
výtažků, potravinové doplňky obohacené vitamíny a/nebo
minerály a/nebo stopovými prvky, vše na bázi přírodních
produktů pro regeneraci a rekondici k léčebným účelům; (9)
přístroje pro záznam, přenos nebo reprodukci zvuku či obrazu,
hardware výpočetní a/nebo komunikační a/nebo informační
techniky, software na magnetických nosičích, magnetické nebo
optické nosiče zvukových a/nebo obrazových záznamů nahrané i
nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety
nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, audiovizuální díla,
audiovizuální díla v digitální podobě, CD disky, videodiskety,
audiodiskety, informace a záznamy v elektronické podobě,
elektronické databáze a databázové produkty, informace a/nebo
data a/nebo databáze a/nebo informační produkty na nosičích
a/nebo v elektronických, datových, informačních, počítačových a
komunikačních sítích, elektronické časopisy, knihy v
elektronické podobě, multimediální noviny a časopisy,
multimediální, zejména elektronická periodika, multimediální
informační katalogy; (14) vzácné kovy a jejich slitiny, reklamní a
upomínkové předměty ze vzácných kovů a jejich slitin (s
výjimkou klenotů, šperků, hodinářských a chronometrických
přístrojů), zařazené v této třídě, mince, pamětní mince, medaile,
pamětní medaile, speciální pouzdra pro výrobky, které jsou
zařazeny do léto třídy; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto
materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, tiskárenské
výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, potřeby pro
knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, fólie na balení,
kalendáře, katalogy, prospekty, plakáty, poutače, pamětní listy,
aršíky, ročenky, rytiny, mapy, obálky, obaly, obaly na spisy,
desky, desky na dokumenty, držáky na psací potřeby, etikety
kromě textilních, samolepky, obtisky, vlajky papírové, papír
balicí, papírové ubrousky, psací potřeby, psací podložky, psací
soupravy, poštovní známky, razítka, razítkovací podložky,
lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce,
štětce, psací stroje a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku,
kancelářské pořadače, učební a školní potřeby a pomůcky s
výjimkou přístrojů, plastické obaly, které nejsou zařazeny do
jiných tříd; (17) kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída a výrobky
z těchto materiálů, pokud nejsou obsaženy v jiných třídách,
plastické hmoty a polotovary z plastických hmot, jako například
fólie, desky a tyče, těsnicí materiály, ucpávky a izolace tepelné,
elektrické nebo zvukové, ohebné nekovové trubky a hadice,
bezpečnostní nárazové absorbery, provedené z materiálů
spadajících do této třídy; (18) kůže, imitace kůže, výrobky z
těchto materiálů, pokud nejsou obsaženy v jiných třídách, surové
kůže a kožešiny, kufry a cestovní brašny, deštníky, slunečníky a
hole, biče, postroje na koně a sedlářské výrobky; (25) oděvy,
obuv, kloboučnické zboží, zejména pro sportovní a rekreační
účely; (28) hry, hračky, tělocvičné a sportovní potřeby s
výjimkou oděvů, sportovní potřeby, pokud nejsou zařazeny do
jiných tříd, například rybářské potřeby, nářadí pro zimní sport,
nářadí pro sportovní hry, zboží plážové a koupací, ozdoby na
vánoční stromky; (29) potraviny a potravinářské výrobky,
spadající do této třídy, jako jsou potraviny z ryb a potraviny

solené, maso, maso v jateční úpravě, masové výtažky, masné a
uzenářské výrobky, ryby, měkkýši, korýši, drůbež, zvěřina,
konzervy masové, konzervy rybí, konzervy zeleninové, sušené a
vařené ovoce a zelenina, rosoly, zavařeniny, vejce, mléko a jiné
mlékárenské výrobky, včetně mléčných nápojů s vysokým
obsahem mléka, čokoládové máslo, jedlé oleje a tuky, rajský
protlak; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové
náhražky, mouka a obilní přípravky, chléb, sušenky, suchary,
koláče, jemné pečivo a cukrovinky, čokoláda, čokoládové pasty,
čokoládové pomazánky, čokoládové náplně do pečiva, zmrzlina,
med, sirup z melasy, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice,
ocet, chuťové omáčky, majonézy, kečupy, koření, led na
chlazení, potravinové doplňky na bázi přírodních produktů,
spadající do léto třídy, obohacené vitaminy a/nebo minerály
a/nebo stopovými prvky, jako doplňky výživy pro regeneraci a
rekondici, jakož i pro zvláštní výživu pro sportovce, nikoliv pro
lékařské účely, vše v rámci této třídy; (31) výrobky zemědělské,
zahradnické, lesní a zrní, pokud nejsou uvedeny v jiných třídách,
živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, čerstvé rostliny a
květiny, čerstvé lesní plody, krmivo pro zvířata, slad na výrobu
piva a lihovin; (34) tabák, tabákové náhražky, cigarety, doutníky,
krátké doutníky, cigarety s obsahem tabákových náhražek, s
výjimkou cigaret pro léčebné účely, byliny na kouření spadající
do této třídy, šňupavý tabák, žvýkací tabák, cigaretové filtry,
cigaretový papír, bloky cigaretových papírků, papíry do dýmek,
cigaretové dutinky, cigaretové špičky s výjimkou špiček z
drahých kovů, náustky na cigaretové špičky, hroty na špičky na
doutníky a cigarety, strojky na plnění cigaret, čističe dýmek,
kuřácké soupravy, dýmky, stojany na dýmky, popelníky, s
výjimkou popelníků z drahých kovů, odřezávače doutníkových
špiček, pouzdra na tabák, dózy na tabák, s výjimkou dóz z
drahých kovů, tabatěrky, s výjimkou tabatěrek z drahých kovů,
křesadla, zápalky, zápalkové krabičky s výjimkou krabiček z
drahých kovů, držáky na zápalky, s výjimkou držáků z drahých
kovů, zapalovače, náplně do zapalovačů; (35) inzertní, reklamní
a propagační činnost, poskytování pomoci při provozu obchodu,
včetně zprostředkování obchodních a souvisejících obchodně
personálních záležitostí, správa obchodních zájmů třetích osob v
oblasti jejich movitého majetku, kontrola, vedení, ochrana,
vypracování statistických přehledů, poradenství v oblasti
organizace a ekonomiky podnikání, organizování výstav a
veletrhů k reklamním a obchodním účelům, organizování
módních přehlídek k obchodním účelům, jakož i pro informace o
módě, pronájem kancelářských strojů a zařízení, distribuce zboží
k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů,
zprostředkovatelská činnost v této oblasti; (39) doprava,
přepravování a skladování zboží, doprava v rámci služeb
cestovní kanceláře, organizování cest, poskytování a
zprostředkování cestovních služeb, zprostředkováni dopravy,
poskytování průvodcovských služeb, pořádání prohlídek, zájezdů
a výletů, pronájem vozidel, garáží, parkovišť a skladů, ustájení
koní a jejich pronájem, provozování lyžařského vleku,
zprostředkovatelská činnost v této oblasti; (41) činnost
vyučovací, výchovná, vzdělávací a zábavní včetně pořádání
specializačních doškolovacích kurzů, sympozií a konferencí,
doprovodné výstavy, provozování pracovně diskusního a
zájmového klubu, organizování společensko-kulturních akcí,
organizování výstav a veletrhů ke vzdělávacím, kulturním,
výchovným a zábavním účelům, organizování módních přehlídek
pro výchovné, vzdělávací, kulturní a zábavní účely, kromě
módních přehlídek pro reklamní účely, tvorba rozhlasových a
televizních programů, tvorba audiovizuálních programů,
pořádání zábavních pořadů, pořádání zábavních soutěží, činnost
v oblasti sportovních aktivit, provozování tělovýchovných
zařízení a zařízení, sloužících k regeneraci a rekondici,
provozování golfových a tenisových hřišť, provozování bazénů,
nakladatelská a vydavatelská činnost, půjčovní činnost, spadající
do této třídy, provozování galerií, zprostředkovatelská činnost v
souvisejících uvedených oborech, spadajících do této třídy; (42)
inženýrsko-technická činnost v oblasti tvorby software,
zprostředkovatelská činnost v této oblasti; (43) služby rychlého
občerstvení, provozování kempů, zprostředkovatelská činnost v
této oblasti; (44) provozování lázní a saun, chov hospodářských
zvířat, zprostředkovatelská činnost v této oblasti.

(510)

(320) 08.11.2005



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

3

06.09.2006

20.11.2006

05.02.2007

12.03.2007

10.04.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

TONER EXPRES

FACE UP FREECARDS

USERWARE

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16

16, 35, 41

9, 42

9, 16, 41

9, 38, 42

O-440792

O-443008

O-445115

O-446315

O-447216

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(16) papír, obálky, samolepicí etikety.

(16) tiskoviny, periodický a neperiodický tisk, zejména časopisy,
noviny, knihy, turistické průvodce, prospekty, plakáty,
fotografie, pohlednice, dopisnice, dopisní papíry, kalendáře,
knihařské výrobky, propagační materiály a předměty z papíru,
zejména letáky, brožury, obtisky, obalový materiál z papíru a
plastických hmot, ozdobné a propagační předměty z papíru; (35)
reklamní, inzertní služby všeho druhu včetně inzerce a reklamy
poskytované v počítačových, telekomunikačních a obdobných
sítích, informační servis a poradenské služby v obchodě,
pořádání reklamních a obchodních výstav a předváděcích akcí
zboží a služeb, distribuce zboží k reklamním účelům,
zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu, obchodní služby v
oboru polygrafie, průzkum trhu a marketing, obchodní
zastoupení tuzemských a zahraničních firem, rozmnožovací
služby, pronájem reklamních ploch a materiálů, rozšiřování a
zasílání reklamních a inzertních materiálů, vydávání a
publikování reklamních textů, venkovní reklama; (41)
nakladatelská a vydavatelská činnost v oboru zábavních,
odborných, zpravodajských a vzdělávacích tiskovin, časopisů,
periodických i neperiodických publikací, zpráv a informací,
zvukových, textových a audiovizuálních nosičů, včetně
multimediálních aplikací, produkční a agenturní činnost v oblasti
zábavy, kultury a výchovy, pořádání zábavních soutěží,
zájmových klubů a společenských akcí, pořádání společenských
módních přehlídek, informační, konzultační, obstaravatelské a
zprostředkovatelské služby v oboru nakladatelské a vydavatelské
činnosti a produkční a agenturní činnosti v oblasti zábavy,
kultury a výchovy.

(9) počítačový software; (42) poradenská a expertní činnost pro
software, tvorba a údržba softwarových produktů.

(9) software, audio- a videozáznamy, zvukově-obrazové
záznamy, elektronické multimediální produkty; (16) periodické i
neperiodické publikace, knihy a publikace výukového i
nevýukového zaměření; (41) nakladatelství, výuka jazyků.

(9) informace a záznamy na nosičích zařazených ve třídě 9,
elektronická data a databáze, informační produkty v
elektronických, datových, informačních a telekomunikačních
sítích všeho druhu, software a hardware, periodika a knihy v
elektronické podobě, databázové produkty zařazené ve tř. 9,
nosiče dat či záznamů, včetně audiokazet, nahrané i nenahrané,
elektronické, datové nebo informační sítě, multimediální aplikace
na nosičích zařazených ve tř. 9 nebo v sítích, interaktivní a
grafické programy, software, zejména pro systémy pro přenos
dat, dešifrovací soustavy, platební karty nebo magnetické a
čipové karty pro použití v bankovnictví, pojišťovnictví, v oblasti
služeb a v obchodním styku, mezinárodní platební karty,
elektronické peněženky, čipy, multimediální nebo informační
katalogy, audiovizuální programy a díla, exponované filmy,
hudební díla na nosičích, CD disky, programové vybavení pro
počítače, software, hardware výpočetní, komunikační nebo
informační techniky, elektronické databáze a databázové
produkty, informace a záznamy na nosičích s výjimkou nosičů
papírových ze třídy 16, informace a data na nosičích nebo i v
elektronických, datových, informačních, počítačových a
komunikačních sítích, související software a hardware,
elektronické, datové nebo informační nebo komunikační nebo
výpočetní sítě, včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů
obsažených ve třídě 9,  počítačové hry, hlavolamy elektrické
nebo elektronické - v rámci této třídy; (38) telekomunikace,
komunikace pomocí terminálů nebo počítačů, počítačový přenos
pošty a obrazu, komunikace a transakce v síti, tisková agentura,
dálkový přenos obrazu a video obrazu, provozování datové sítě,
provozování veřejné mobilní radiotelefonní sítě, poradenství v
oblasti telekomunikační techniky, zprostředkovatelská činnost v
oblasti telekomunikací, výměna, získávání a šíření informací a
zpráv prostřednictvím telekomunikační sítě nebo datové sítě
nebo sítě výpočetní, informační, komunikační nebo elektronické
techniky nebo satelitů nebo kabelů, šíření tiskovin a knih
prostřednictvím počítačové, datové, elektronické,
telekomunikační nebo informační sítě, informační a
telekomunikační služby na Internetu, uvedené v této třídě, včetně
provozování elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór a
poskytování přístupu k on-line informačním službám a
databázím, služby hlasové schránky, telekomunikační služby,
včetně přímého propojení lokální zákaznické pevné sítě se sítí
mobilních telefonů, služby krátkých textových zpráv, teletext a
služby s nim spojené, poskytování informací (informační
kancelář), komunikace spočívající ve výměně, šíření, získávání a
poskytování informací a zpráv prostřednictvím
telekomunikačních sítí, provozování informačních a

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

DAVAY COMMUNICATIONS s.r.o., Kameníčkova 2, Brno,
61600, CZ

Toner Expres s.r.o., Lihovarská 1060/12, Praha 9 - Libeň,
19000, CZ

FACE UP media, s.r.o., Bozděchova 7, Praha 5 - Smíchov,
15000, CZ

SODATSW spol. s r.o., Sedlákova 33, Brno, 60200, CZ

Nakladatelství Fraus, s.r.o., Goethova 294/8, Plzeň, 30100, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Jiří Dohnal, Nedbalova 29, Brno, 62300

Ladislava Jasanská Advokátní kancelář, Mgr. Ladislava
Jasanská,advokátka, Lomnického 7, Praha 4, 14000

TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Horní náměstí 7,
Olomouc, 77200

Bc. Irena Langrová, Skrétova 48, Plzeň, 30100

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

06.09.2006

22.11.2006

05.02.2007

12.03.2007

10.04.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

4

09.05.2007

11.05.2007

26.06.2007

28.06.2007

04.07.2007

20.07.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)
(540)

(540)

(540)

(540)

GUIDED TOURS PRAGUE

ENERGY EFFICIENCY
BUSINESS WEEK

CITRONKA

HOTEL U NÁS

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 39

35, 41, 42

32

35, 36, 43, 44

16, 35, 36

9, 28, 35

O-447957

O-448014

O-449445

O-449575

O-449723

O-450149

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

komunikačních sítí, provozování internetového vyhledávače,
pronájem telekomunikačních zařízení a přístrojů včetně telefonů,
služby zasílání zpráv, přenos dat a informací, služby přístupu a
připojení k datovým a informačním sítím a Internetu,
poskytování nebo vyvolávání informací z počítačové databáze -
v rámci této třídy, komunikační služby prostřednictvím Internetu,
vnějších sítí a vnitřních sítí a dalších elektronických prostředků,
telekomunikační technologie (Voice over IP, bezdrátové
technologie); (42) konzultační, asistenční, analytické,
designérské, vyhodnocovací a programovací služby týkající se
informačních technologií, konzultace týkající se hodnocení,
výběru a zavádění informačních technologií a systému
zpracování dat, a to i prostřednictvím telekomunikačních sítí,
dodávkou on-line, Internetem a sítí World Wide Web,
webhosting, webdesing, kódování a dekódování
zabezpečovacích systémů (tvorba software), poradenská činnost
v oblasti aplikace výpočetní techniky, v oblasti informatiky,
vytváření virtuálních/počítačových 3 D animací a modelů,
informačních technologií, navrhování a realizace
automatizovaných systémů řízení, poskytování práva užití
software a pronájem software, instalace, opravy, údržba a servis
software, vytváření interaktivních aplikací umožňující předávání
a tvorbu grafické podoby prostřednictvím sítě Internet, převod a
konverze počítačových programů a údajů (kromě fyzické
konverze), převod a konverze údajů a dokumentů z fyzických
médií na elektronická média, tvorba a údržba počítačových
stránek WEB pro zákazníky, hostování na počítačových
stránkách WEB, instalace počítačových programů, programování
internetových databázových systémů a internetových aplikací,
konstrukce WWW prezentací a řešení WWW serverů,
aktualizace a údržba počítačových programů, pronájem času, dat
a údajů na přístup do počítačových databází, zhotovování kopií
počítačových programů, výzkum, vývoj a tvorba systémů pro
elektronické obchodování, včetně příslušného software a
hardware, poskytování know-how pro oblast elektronického
obchodování a informačních technologií, programování
multimediálních aplikací, vytváření interaktivních a grafických
programů, počítačové animace a vizualizace, zavádění,
aktualizace, návrhy, strukturování a programování či jiné
vytváření databází, jiných datových systémů a aplikací pro jejich
zpracováni, včetně jejich poskytování přístupu k nim a jejich
instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a
programování či jiné vytváření internetových či intranetových
počítačových stránek a nástěnek (webpages a websites) a
internetových či intranetových aplikací, hostování (poskytování
volného prostoru) pro internetové či intranetové aplikace a
informace, stránky a nástěnky (webpages a websites), převod
(konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v
elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů,
převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických
médií na elektronická média, zálohování dat a informací
elektronickými a počítačovými prostředky a prostřednictvím
elektronické pošty, poradenství v oblasti výpočetní a informační
techniky.

(35) obchodně-zprostředkovatelská činnost v oblasti cestovního
ruchu; (39)  cestovní ruch a organizování turistiky, organizování
a provádění cest, exkurzí, výletů a turistických prohlídek,
organizování okružních jízd po památkách ČR, doprovázení
turistů, činnost turistické a cestovní kanceláře, zajišťování a
provádění průvodcovských služeb, služby městských průvodců,
doprovázení cestujících, pravidelné procházky Prahou.

(35) prezentace výrobků a služeb (v oblasti využívání energie),
navazování kontaktů, uzavírání obchodů, reklamní činnost; (41)
pořádání konferencí, přednášky, exkurze; (42) informační
činnost v oblasti energetiky, poradenské a informační služby pro
veřejnost v oblasti energetiky.

(32) ovocná štáva (koncentrovaná citronová štáva).

(35) správa hotelů; (36) pronájem nemovitostí, správa
nemovitostí, pronájem bytů, pronájem nájemních, činžovních
domů; (43) provoz hotelového ubytování, ubytovací služby
(hotely, penzióny), restaurace, samoobslužné restaurace,
rezervace hotelů, rezervace přechodného ubytování, poskytování
přechodného ubytování, ubytování (pronajímání a přechodné);
(44) sanatoria, sanatoria, zotavovny, soukromé kliniky nebo
sanatoria.

(16) reklamní, inzertní a propagační materiály a tiskoviny všeho
druhu; (35) propagační, reklamní a inzertní služby
prostřednictvím jakéhokoliv média; (36) bankovní obchody a
bankovní a finanční služby, služby s těmito službami související.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Baran Vít, K. H. Máchy 3, Bruntál, 79201, CZ

Řezníčková Eva Ing., Budovatelská 4794, Zlín, 76005, CZ

SEVEn Energy s.r.o., Americká 17, Praha 2, 12000, CZ

FAMILY DAVO, s.r.o., Pod Tlustou 5068, Zlín, 76000, CZ

Hermano a.s., Na Hřebenkách 1196/21, Praha 5, 15000, CZ

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4, 14000,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Dr.
Vilém Daněk, Vinohradská 45, Praha 2, 12000

JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000

Mgr. Josef Aujezdský, advokát, Na Šťáhlavce 1105/16, Praha 6,
16000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

09.05.2007

11.05.2007

26.06.2007

28.06.2007

04.07.2007

20.07.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

5

24.08.2007

28.08.2007

06.09.2007

26.09.2007

02.10.2007

02.10.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

Posviťte si na úspory

VRANOVSKÉ LÉTO

IN KARTA

IN-KARTA

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35

3, 5, 18, 21

9, 25, 26, 41

9, 35, 41, 42

9, 35, 36, 38, 39, 42

9, 35, 36, 38, 39, 42

O-451195

O-451316

O-451576

O-452234

O-452395

O-452396

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(9) obrazové a zvukové nosiče, software, zábavní přístroje pro
použití na audio/video záznam; (28) hry, hračky; (35) propagační
činnost, reklama.

(35) inzertní, reklamní a propagační činnost (kampaň) v oblasti
energetických úspor.

(3) přípravky pro bělení a jiné prostředky ke praní, přípravky pro
čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie,
vonné oleje, kosmetika všeho druhu, vlasové vody, zubní pasty;
(5) kosmetika spadající do této třídy; (18) tašky, kufříky, pouzdra
a kazety, zejména na kosmetiku a kosmetické potřeby; (21)
kosmetické štětce.

(9) audiovizuální díla, nahrané nosiče zvukových nebo zvukově
obrazových záznamů; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží,
trička, čepice, klobouky, šátky, plavky, obuv, ponožky; (26)
krajky, výšivky, nášivky na oděvy, stuhy, tkaničky, knoflíky,
knoflíky košilové a k náprsenkám, knoflíky kovové, knoflíky
nitěné, knoflíky patentní, odznaky, háčky a očka, poutka,
špendlíky, jehly, galanterie, zipy, zažehlovací obtisky, umělé
květiny, umělecké nebo ozdobné předměty v rámci této třídy;
(41) výchovná a zábavní činnost, sportovní a kulturní aktivity,
organizace a provádění her a soutěží včetně veřejných, rekreační
sport, sportovní turnaje, sportovní soutěže a exhibice, módní
přehlídky, hudební produkce živé, reprodukované hudby i
elektronické hudby, taneční párty, tombola, nakladatelství a
vydavatelství, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově
zvukových, agenturní činnost v oblasti kultury, půjčování
nahraných a nenahraných nosičů zvukových nebo zvukově
obrazových záznamů.

(9) audiovizuální zařízení pro výuku, operační systémy,
počítačové hry, počítačové programy, programy operačních
systémů; (35) provádění poradenské činnosti pro rozvoj
podnikání, průmyslu a obchodu, zprostředkovatelské služby pro
obchodní a průmyslové podniky, organizační a ekonomické
poradenství, personální poradenství, nábor, výběr a příprava
manažerů specialistů, manažerské konzultace - vše v rámci této
třídy, marketingové studie, obchodní průzkum, průzkum trhu,
reklama; (41) výchova řídicích pracovníků, školení manažerů na
všech úrovních, vydávání odborných publikací pro manažery,
organizování školicích a vzdělávacích programů pro veřejnost i
pro organizace, zpracování projektů vzdělávacích kurzů a
školicích aktivit, vývoj studijních materiálů a pomůcek, dálkové
studium, vydávání elektronických knih a časopisů on-line,
vyučování, vzdělávací informace; (42) provádění organizačního
výzkumu, expertní činnosti pro rozvoj podnikání, průmyslu a
obchodu, zpracování expertiz pro řízení průmyslových a
obchodních podniků.

(9) speciální platební karty s bezkontaktním i kontaktním čipem,
ovládací a přístupové karty pro provádění transakcí pomocí
výpočetní techniky a Internetu, karty s pamětí, nosiče informací,
zařízení pro zpracování dat, počítačový software, data, databáze
a jiné informační produkty na elektronických nosičích v
elektronických, datových, informačních a telekomunikačních
sítích; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, marketing,
zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti obchodu
s výrobky uvedenými ve třídě 9, informační kanceláře
(komerční), zprostředkovatelská činnost ve styku s veřejností a
zákazníky (public relations), informační servis v rámci této třídy;
(36) finanční a peněžní služby, vydávání platebních prostředků
jako platebních karet a cestovních šeků; (38) šíření a poskytování
informací, interaktivních, grafických a multimediálních sdělení
prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí a Internetu;
(39) poskytování informací ohledně přepravy, o tarifech, jízdních
řádech a přepravních způsobech, rezervace, služby v osobní
dopravě a přepravě; (42) tvorba softwaru a jeho údržba.

(9) speciální platební karty s bezkontaktním i kontaktním čipem,
ovládací a přístupové karty pro provádění transakcí pomocí
výpočetní techniky a Internetu, karty s pamětí, nosiče informací,
zařízení pro zpracování dat, počítačový software, data, databáze
a jiné informační produkty na elektronických nosičích v
elektronických, datových, informačních a telekomunikačních
sítích; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, marketing,
zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti obchodu
s výrobky uvedenými ve třídě 9, informační kanceláře
(komerční), zprostředkovatelská činnost ve styku s veřejností a
zákazníky (public relations), informační servis v rámci této třídy;
(36) finanční a peněžní služby, vydávání platebních prostředků
jako platebních karet a cestovních šeků; (38) šíření a poskytování
informací, interaktivních, grafických a multimediálních sdělení
prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí a Internetu;

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Art And Animation Studio s.r.o., Zdíkovská 49, Praha 5,
15000, CZ

ČEZ, a.s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ

SALVETE 1990, a.s., Kosmetická 450, Katovice, 38711, CZ

Mgr. Kateřina Bílková - GOVA, Bešůvka 810/19, Brno -
Žebětín, 64100, CZ

Aleš Miroslav, Bartoškova 1367/6, Praha 4, 14000, CZ

České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, Praha 1, 11015,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000

KUDRLIČKA a SEDLÁK, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České
Budějovice, 37001

Doc. Ing. Jindřich Špaček, CSc., patentový zástupce, Svatopluka
Čecha 106a, Brno, 61200

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

24.08.2007

28.08.2007

06.09.2007

26.09.2007

02.10.2007

02.10.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

6

02.10.2007

02.10.2007

02.10.2007

02.10.2007

02.10.2007

02.10.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

in karta

In karta

in-karta

In-karta

COMPUTRON

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 35, 36, 38, 39, 42

9, 35, 36, 38, 39, 42

9, 35, 36, 38, 39, 42

9, 35, 36, 38, 39, 42

8, 9, 14, 21

9, 12, 28

O-452397

O-452398

O-452399

O-452400

O-452404

O-452414

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(39) poskytování informací ohledně přepravy, o tarifech, jízdních
řádech a přepravních způsobech, rezervace, služby v osobní
dopravě a přepravě; (42) tvorba softwaru a jeho údržba.

(9) speciální platební karty s bezkontaktním i kontaktním čipem,
ovládací a přístupové karty pro provádění transakcí pomocí
výpočetní techniky a Internetu, karty s pamětí, nosiče informací,
zařízení pro zpracování dat, počítačový software, data, databáze
a jiné informační produkty na elektronických nosičích v
elektronických, datových, informačních a telekomunikačních
sítích; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, marketing,
zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti obchodu
s výrobky uvedenými ve třídě 9, informační kanceláře
(komerční), zprostředkovatelská činnost ve styku s veřejností a
zákazníky (public relations), informační servis v rámci této třídy;
(36) finanční a peněžní služby, vydávání platebních prostředků
jako platebních karet a cestovních šeků; (38) šíření a poskytování
informací, interaktivních, grafických a multimediálních sdělení
prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí a Internetu;
(39) poskytování informací ohledně přepravy, o tarifech, jízdních
řádech a přepravních způsobech, rezervace, služby v osobní
dopravě a přepravě; (42) tvorba softwaru a jeho údržba.

(9) speciální platební karty s bezkontaktním i kontaktním čipem,
ovládací a přístupové karty pro provádění transakcí pomocí
výpočetní techniky a Internetu, karty s pamětí, nosiče informací,
zařízení pro zpracování dat, počítačový software, data, databáze
a jiné informační produkty na elektronických nosičích v
elektronických, datových, informačních a telekomunikačních
sítích; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, marketing,
zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti obchodu
s výrobky uvedenými ve třídě 9, informační kanceláře
(komerční), zprostředkovatelská činnost ve styku s veřejností a
zákazníky (public relations), informační servis v rámci této třídy;
(36) finanční a peněžní služby, vydávání platebních prostředků
jako platebních karet a cestovních šeků; (38) šíření a poskytování
informací, interaktivních, grafických a multimediálních sdělení
prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí a Internetu;
(39) poskytování informací ohledně přepravy, o tarifech, jízdních
řádech a přepravních způsobech, rezervace, služby v osobní
dopravě a přepravě; (42) tvorba softwaru a jeho údržba.

(9) speciální platební karty s bezkontaktním i kontaktním čipem,
ovládací a přístupové karty pro provádění transakcí pomocí
výpočetní techniky a Internetu, karty s pamětí, nosiče informací,
zařízení pro zpracování dat, počítačový software, data, databáze
a jiné informační produkty na elektronických nosičích v
elektronických, datových, informačních a telekomunikačních
sítích; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, marketing,
zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti obchodu
s výrobky uvedenými ve třídě 9, informační kanceláře
(komerční), zprostředkovatelská činnost ve styku s veřejností a
zákazníky (public relations), informační servis v rámci této třídy;

(36) finanční a peněžní služby, vydávání platebních prostředků
jako platebních karet a cestovních šeků; (38) šíření a poskytování
informací, interaktivních, grafických a multimediálních sdělení
prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí a Internetu;
(39) poskytování informací ohledně přepravy, o tarifech, jízdních
řádech a přepravních způsobech, rezervace, služby v osobní
dopravě a přepravě; (42) tvorba softwaru a jeho údržba.

(9) speciální platební karty s bezkontaktním i kontaktním čipem,
ovládací a přístupové karty pro provádění transakcí pomocí
výpočetní techniky a Internetu, karty s pamětí, nosiče informací,
zařízení pro zpracování dat, počítačový software, data, databáze
a jiné informační produkty na elektronických nosičích v
elektronických, datových, informačních a telekomunikačních
sítích; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, marketing,
zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti obchodu
s výrobky uvedenými ve třídě 9, informační kanceláře
(komerční), zprostředkovatelská činnost ve styku s veřejností a
zákazníky (public relations), informační servis v rámci této třídy;
(36) finanční a peněžní služby, vydávání platebních prostředků
jako platebních karet a cestovních šeků; (38) šíření a poskytování
informací, interaktivních, grafických a multimediálních sdělení
prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí a Internetu;
(39) poskytování informací ohledně přepravy, o tarifech, jízdních
řádech a přepravních způsobech, rezervace, služby v osobní
dopravě a přepravě; (42) tvorba softwaru a jeho údržba.

(8) příbory, nože, vidličky, lžíce; (9) baterie, brýle; (14) hodinky,
klenoty, bižuterie; (21) nádobí, užitkové sklo a porcelán,
hřebeny, kartáče, čisticí potřeby v rámci této třídy, pomůcky pro
domácnost a kuchyň.

(9) programy počítačových her, počítačové programy, optické
disky, detektory, informace a záznamy na nosičích zařazených ve
třídě 9, elektronická data a databáze, informační produkty v
elektronických, datových, informačních a telekomunikačních
sítích všeho druhu, software a hardware, periodika a knihy v
elektronické podobě, databázové produkty zařazené ve tř. 9,
nosiče dat či záznamů včetně audiokazet nahrané i nenahrané,
elektronické, datové nebo informační sítí, multimediální aplikace
na nosičích zařazených ve tř. 9 nebo v sítích, interaktivní a
grafické programy, software, zejména pro systémy pro přenos
dat, dešifrovací soustavy, platební karty nebo magnetické a
čipové karty pro použití v bankovnictví, pojišťovnictví, v oblasti
služeb a v obchodním styku, mezinárodní platební karty,
elektronické peněženky, čipy, multimediální nebo informační

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, Praha 1, 11015,
CZ

České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, Praha 1, 11015,
CZ

České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, Praha 1, 11015,
CZ

České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, Praha 1, 11015,
CZ

České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, Praha 1, 11015,
CZ

O. K. STAR s.r.o., Tovární 43, Beroun 2, 26601, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

02.10.2007

02.10.2007

02.10.2007

02.10.2007

02.10.2007

02.10.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

7

11.10.2007

04.10.2007

04.10.2007

(220)

(220)

(220)

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

9, 16, 35, 41

25, 35, 36, 41

16, 35, 39, 41, 43

O-452438

O-452493

O-452494

(210)

(210)

(210)

katalogy, audiovizuální programy a díla, exponované filmy,
hudební díla na nosičích, CD disky, programové vybavení pro
počítače, software, hardware výpočetní, komunikační nebo
informační techniky, elektronické databáze a databázové
produkty, informace a záznamy na nosiči s výjimkou nosičů
papírových ze třídy 16, informace a data na nosičích nebo i v
elektronických, datových, informačních, počítačových a
komunikačních sítích, související software a hardware,
elektronické, datové nebo informační nebo komunikační nebo
výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů
obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, počítačové hry,
hlavolamy elektrické nebo elektronické - v rámci této třídy,
vědecká a výzkumná aparatura zejména pro medicínu a farmacii
výrobky zařazené ve třídě 9; (12) skútry, osobní vozidla,
náhradní díly a součásti k nim, příslušenství a výzbroj k nim,
zejména tažná (vlečná) zařízení, spoilery, lité disky kol,
vyklápěcí střechy a střešní nosiče zavazadel, spalovací motory
pro osobní vozidla, lodě a čluny, malá plavidla a osobní plavidla,
jejich součásti a příslušenství zařazené do třídy 12, letadla a
jejich součásti zařazené do třídy 12, železniční vozový park a
jeho součásti a příslušenství zařazené do třídy 12, motorová
vozidla, zejména malá užitková vozidla, veškerá terénní vozidla,
obojživelná vozidla, vysokozdvižné vozíky, motocykly a jejich
součásti a příslušenství zařazené do třídy 12, strojní prvky pro
pozemní vozidla, zejména převody síly a hydraulické
převodovky, přepravní zařízení zařazené do třídy 12, části pro
motocykly, podpěrky pro motocykly, disky kol pro motocykly,
adaptéry držáky pro motocykly, odpichovátko pro motocykly,
svorníky klíny pro motocykly, brzdové systémy pro vozidla,
brzdové destičky, hadice pro vozidla, ozubená kola pro vozidla,
náboje kol pro vozidla, kontrolní systémy pro vozidla, škrtící
klapky a ventily pro vozidla, spojky pro vozidla, stojánky pro
motocykly, podpěrky nohou pro motocykly, výfuky pro vozidla,
tlumiče pro vozidla, rukojeti a řídítka pro vozidla, systémy
chlazení a jejich části pro vozidla; (28) elektronické hry a hračky,
šachové počítačové hry, příslušenství k počítačovým hrám patřící
do třídy 28, gamepady, nafukovací hračky, plavecké bazény
(potřeby pro hru), kruhy, lehátka, nafukovací zvířátka, dětské
hrnčířské kruhy, loutky, maňásci, marionety, loutková divadla a
divadélka, společenské, deskové a stolní hry jako dáma, šachy,
mah-jong, puzzle, vrhcáby, hra v kostky, domino, dostihy,
šachovnice, hrací karty, žetony, koule, kuličky a další
příslušenství her, hračky pro děti jako autíčka na hraní,
automobilové modely zmenšené, balónky na hraní, bublifuk,
panenky, domečky, šatičky, pokojíčky, postýlky, sací láhve pro
panenky, draci létající, houpačky, hračky plyšové, hračky
pohyblivé, chrastítka, káča, vlček, kolobežky, koně houpací,
stavebnice a stavebnicové kostky, míče a míčky na hraní, pistole
a pistolky jako hračky, hračky pro domácí zvířata, hry
automatické, s výjimkou těch, které se uvádějí do chodu
vhozením mince nebo těch, které jsou užívány výhradně s
televizním přijímačem, hry elektronické, s výjimkou her, které
jsou používány výhradně ve spojení s televizním přijímačem,
zábavné stroje, automatické a automaty, výrobky zábavné
pyrotechniky jako rachejtle, petardy, rozbušky a kapsle,
divadelní a karnevalové masky, kaleidoskopy, kanadské žertíky
(atrapy), žertovné předměty, konfety, girlandy, kouzelnické
potřeby, sportovní náčiní a nástroje jako jsou rukavice pro
baseball, šerm, golf, box, a další sporty, lyže, lyže vodní, obaly
na lyže, snowboardy, skateboardy, prkna na surfing a
windsurfing, brusle lední, kolečkové i in-line, boby, sáně, činky,
disky, golfové hole, gymnastické zařízení, hokejky, hráčské
pálky, hůlky pro mažoretky, chrániče a ochranné vycpávky jako
části sportovní výstroje, kulečníková tága, kuželky, lukostřelecké
náčiní, náboje a pistole na paintball, ploutve na plavání, potápění,
puky hokejové, rakety s pružným výpletem a výplety pro tyto
rakety, stoly pro stolní tenis a stolní fotbal, šipky, talíře létající,
tenisové a podobné sítě, terče, vosky na lyže, biliardové
(kulečníkové) koule, horolezecká výstroj, sítě na motýly,
rybářské náčiní, umělé vánoční stromečky, ozdoby a stojany na
vánoční stromečky (s výjimkou osvětlení a cukrovinek).

(9) nahrané a nenahrané nosiče záznamů zvuku a obrazu,
zejména audio a video kazety, magnetofonové pásky,
gramofonové desky, kompaktní desky, videodisky; (16) knihy a
ostatní periodické i neperiodické publikace, tiskoviny, letáky,
bibliofilie, kalendáře, reklamní a propagační tiskoviny; (35)
marketing, reklama, inzertní a organizování výstav pro reklamní
a komerční účely, propagační činnost; (41) vydavatelství a
nakladatelství, organizování kulturních a vzdělávacích výstav.

(25) oděvy, sportovní oděvy; (35) reklama, propagace, publikace,
inzerce - texty, rozhlasová a TV reklama, styky s veřejností,
pronájem reklamních ploch; (36) bankovnictví, finanční
sponzoring; (41) soutěže (taneční, sportovní), organizování plesů
a sportovních akcí, organizování školení, výuka, kongresy,
výroba televizních programů, televizní zábava, nahrávání a
pronájem videopásků, nahrávání a pronájem videofilmů,
předprodej vstupenek, pronájem dekorací.

(16) papírenské zboží jako např. dopisní papíry, obálky, ceníky,
jídelní a nápojové lístky, pivní tácky, brožury, diáře, kalendáře,
vizitky, samolepky, pohledy, fotografie, papírové rozetky,
papírové ubrousky, papírové kapesníky, papírové tašky a sáčky,
kancelářské potřeby jako psací pera, tužky, propisovací tužky,
propagační tisky, plakáty, mapy, tašky a sáčky a jiné výrobky z
plastických hmot spadající do této třídy; (35) zprostředkovatelská
činnost v oblasti reklamy a propagační činnost, prodej cestovních
map; (39) služby cestovního ruchu při provozování cestovní
kanceláře a s tím spojené zprostředkovatelské služby spadající do
této třídy, tj. zajištění dopravy turistů a jejich zavazadel a služby
s nimi související, informace o cestování a dopravě, o jízdních
tarifech, jízdních řádech a způsobu dopravy a další služby
související s přepravou osob (prodej letenek, lodních lístků,
jízdenek pro silniční a železniční dopravu apod.), organizování
zájezdů v tuzemsku a v zahraničí, průvodcovské služby; (41)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Computron s.r.o., U Silnice 643/14, Praha 6, 16100, CZ

Miloš Uhlíř - BASET, Římská 36, Praha 2, 12000, CZ

Veszprémi Urban Rostislav, Dlouhá 250, Petrov, 25281, CZ

(730)

(730)

(730)

DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Dr.
Vilém Daněk, Vinohradská 45, Praha 2, 12000

(740)

(320)

(320)

(320)

11.10.2007

04.10.2007

04.10.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

8

04.10.2007

05.10.2007

05.10.2007

29.10.2007

08.10.2007

11.10.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

12, 18, 25, 28, 39

1, 9, 16, 35

5, 10, 24, 35

45

7, 9, 37, 42

8, 14, 16, 18, 25, 28, 35, 41

O-452496

O-452508

O-452514

O-452564

O-452569

O-452666

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

činnost v oblasti kultury, zábava, rozptýlení a rekreace osob v
oblasti cestovního ruchu; (43) služby cestovní kanceláře -
zajišťování a poskytování ubytování (v hotelích, penziónech,
turistických táborech, turistických ubytovnách, kempech apod.),
poskytování stravovacích služeb a s tím spojených
zprostředkovatelských služeb.

(12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní;
(18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, kůže ze
zvířat, kufry a zavazadla, deštníky, slunečníky a hole, biče a
sedlářské výrobky; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (28)
hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport spadající do této
třídy, vánoční ozdoby; (39) doprava, balení a skladování zboží,
organizování cest.

(1) chemické výrobky pro průmysl; (9) přístroje a nástroje
vědecké, optické přístroje, přístroje pro měření, signalizaci,
kontrolu; (16) papír a výrobky z těchto materiálů, papírenské
zboží, plastické obaly, psací stroje a kancelářské potřeby v rámci
třídy; (35) propagační činnost, pomoc při řízení obchodní
činnosti.

(5) hygienické výrobky pro léčebné účely; (10) přístroje a
nástroje chirurgické; (24) tkaniny a textilní výrobky spadající do
této třídy; (35) propagační činnost, reklama.

(45) osobní a sociální služby poskytované ostatními za účelem
uspokojování potřeb jednotlivců, služby poskytované
jednotlivcům ve vztahu ke společenským událostem, pohřební
služby.

(7) zdvihací zařízení zařazené do tř. 7, výtahy všech typů a jejich
konstrukční části, plošiny, eskalátory a náhradní díly k nim jako
pohonné mechanismy, stupně, madla, zdviže a regálové
zakládací zařízení pro dopravu, parkování a ukládání pozemních
vozidel, dopravní pásy pro osoby (nikoliv pro dopravu zboží),
motory a pohony pro uvedené výrobky, jejich součásti a díly,
zařízení a stroje pro zdvihání a pro výtahy, vše v rámci třídy 7;
(9) součástky elektrické a elektronické pro výrobky uvedené ve
třídě 7, řídící systémy výtahů, jako např. mikroprocesorové řídící
jednotky, elektroinstalace ve strojovně a šachtě, ovládací a
signalizační jednotky výtahu, zařízení pro vážení, měření,
signalizaci, kontrolu a záchranu spadající do této třídy; (37)
montáž, instalace, opravy, servis, rekonstrukce, revize, inspekce
a zkoušky výtahů, plošin, zdvihacích zařízení, pohyblivých
schodů a chodníků, lanových drah a lyžařských vleků, včetně
technické pomoci, provádění staveb včetně jejich změn a
odstraňování, zámečnické práce, zprostředkovatelská činnost v
uvedených oblastech ve třídě 37; (42) inženýrská, vývojová a
projekční činnost, zejména v oblasti zdvihacích zařízení.

(8) nářadí spojené s pobytem v přírodě, zejména tábornické nože
a lopatky, sekery, ruční pily, vidličky, lžíce, nože; (14) hodinky a
hodinářské předměty; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto
materiálů, zejména tiskárenské výrobky včetně časopisů a

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

SUNTIMES TOURS s.r.o., Španielova 1701/52a, Praha 6,
16000, CZ

For Bikers s.r.o., Slovanské údolí 46, Plzeň, 31802, CZ

GigaSecure CZ s.r.o., Holečkova 657/29, Praha 5, 15000, CZ

Licolor, a.s., Americká 2, Liberec 3, 23502, CZ

Krematorium Ostrava, s.r.o., Těšínská 710, Ostrava - Slezská
Ostrava, 71007, CZ

DOSNA spol. s r.o., Jablonecká 724, Praha 9, 19000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Martin Soukup, advokát, Římská 16, Praha 2, 12000

Ing. Ludvík Koldovský, Horáčkova 9, Praha 4, 14000

Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 -
Zbraslav, 15600

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

04.10.2007

05.10.2007

05.10.2007

29.10.2007

08.10.2007

11.10.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

9

15.10.2007

17.10.2007

22.10.2007

22.10.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 35, 38, 40, 41, 42

43

6, 16, 19

4, 12, 17, 19, 21, 37, 39, 40, 42, 43, 45

O-452769

O-452864

O-453002

O-453029

(210)

(210)

(210)

(210)

tiskovin, fotografie, papírenské zboží; (18) peněženky, batohy,
sportovní tašky, ledvinky; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží,
zejména sportovní bundy, sportovní kombinézy, trička všeho
druhu, kalhoty všeho druhu, turistické a cyklistické pláštěnky,
svetry všeho druhu, čepice všeho druhu, rukavice všeho druhu,
sportovní dresy, horolezecké oblečení, obuv a potřeby spadající
do této třídy, ponožky, spodní prádlo, košile, opasky; (28)
potřeby pro gymnastiku a sport, zejména sportovní přilby všeho
druhu, potřeby pro turistiku, kempování a pobyt v přírodě -
výstroj pro horolezce, spací podložky (karimatky); (35) služby
propagační, reklamní a inzertní; (41) vydavatelské a
nakladatelské služby, zejména vydávání novin, knih a časopisů.

(16) veškeré propagační materiály (plakáty, letáky, brožury,
prospekty, katalogy), tiskoviny všeho druhu, periodické a
neperiodické publikace, zejména časopisy, brožury, fotografie,
informační produkty na papírových nosičích, reklamní a
propagační předměty z papíru, reklamní předměty, spadající do
této třídy, jako např. pera, papírenské výrobky a zboží, pohledy,
kalendáře; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost,
zprostředkování reklamní, inzertní a propagační činnosti
prostřednictvím jakéhokoliv média, marketing, poradenské a
konzultační služby v oblasti reklamy a public relations, tvorba
reklamních a propagačních materiálů, zpracování
marketingových studií, vydávání reklamních textů, propagačních
a inzertních tiskovin, průzkum a analýza trhu, služby podpory
trhu, průzkum a konzultační služby v oblasti médií, plánování,
nákup médií a zprostředkování prostoru pro reklamu, konzultační
služby v oblasti médií, pronájem reklamních médií; (38) šíření
elektronických časopisů, informací, elektronických periodik,
zveřejňování, rozšiřování a přenos informací prostřednictvím
všech informačních a telekomunikačních prostředků a sítí, šíření
tiskovin, časopisů, periodik, knih v elektronické podobě
prostřednictvím počítačové sítě včetně Internetu; (40) tiskové
služby; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost,
redakční činnost, fotografování, poradenská činnost v oboru
vydavatelství a nakladatelství, nakladatelství a vydavatelství
periodických a neperiodických publikací v tištěné i elektronické
podobě, ediční činnost, publikační činnost; (42) počítačové a
internetové služby, tj. hosting webových stránek, umísťování
webových stránek, tvorba webových stránek, návrh
programového vybavení, aktualizace programového vybavení,
aktualizace počítačových programů, údržba programového
vybavení, programování počítačů, podpora komerčního využití
Internetu i jiných počítačových, datových a komunikačních sítí v
rámci této třídy, tvorba systémů pro elektronické obchodování
včetně příslušného software a hardware, konstrukce webových
prezentací, tvorba počítačových animací a vizualizací, konzultace
v oblasti počítačových programů, zpracování a správa webových
stránek, grafické služby, tvorba a vývoj designu, vývoj a
poskytování software.

(43) stravovací služby vázané na služby ubytovací a služby
cestovních kanceláří, závodní stravování, restaurační a hostinské
služby, služby samoobslužného stravování, služby rychlého
občerstvení jako je pouliční občerstvení a stánkové občerstvení
při společenských akcích, poradenské a konzultační služby a
poskytování know how v uvedených oblastech, restaurace,
kavárna, dočasné ubytování.

(6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály,
kování stavební i nábytkové, klempířské výrobky, hřebíky,
šrouby, vruty, matice, podložky, litinová zábradlí, litinové
sloupky, litinové mříže a jiné litinové stavební prvky a doplňky,
trezory, kovové výrobky jako rámy, trámy, mříže, žebříky, dveře,
okna; (16) knihy, časopisy, letáky, mapy, atlasy, kancelářské
potřeby, samolepky, papírové pytle a krabice, kancelářský papír;
(19) cementové zboží a umělý kámen, dlažební prvky, včetně
tvarovaných dlaždic, dlažební panely, dlažební kostky a kameny,
dělicí a okrajové stavební prvky jako obrubníky, mostní obruby,
vozovkové dělicí prvky, tvarovky, kameninové a cementové
roury, keramické stavební prvky a keramické stavební doplňky,
stavební dřevo, stavební sklo, včetně skleněných cihel a dlaždic,
velkoplošné betonové dlaždice, betonové, keramické a kamenné
stavební prvky pro veřejná prostranství, venkovní architekturu a
architektonické prvky, vše v rámci této třídy.

(4) průmyslové oleje a tuky, mazadla, výrobky pro pohlcování,
zavlažování a vázání prachu, paliva včetně benzinu pro motory a
osvětlovací látky, svíčky a knoty; (12) vozidla, dopravní
prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní; (17) kaučuk,
gutaperča, guma, azbest, slída a výrobky z těchto materiálů, které
nejsou zahrnuty do jiných tříd, polotovary z plastických hmot,
materiály těsnicí, ucpávací a izolační, ohebné trubky nekovové;

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

V-Press, s.r.o., Strojírenská 47, Praha 5 - Zličín, 15521, CZ

YOUNG BLOOD, s.r.o., Mečislavova 307/2, Praha 4, 14000,
CZ

Mužátko Jan, Tomanova 30, Praha 6, 16000, CZ

Český svaz betonářů, Drnovská 14, Praha 6, 16100, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Dr. Ondřej Mader, Dukelských hrdinů 14, Praha 7, 17000

AK, Mgr. Kateřina Špoulová, Haštalská 27, Praha 1, 11000

JUDr. Vladimíra Pajerová, Fügnerovo nám. 3, Praha 2, 12000

Ing. Mgr. Marek Němec, advokát, patentový zástupce, Nádražní
106, box, Sedlčany, 26401

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

15.10.2007

17.10.2007

22.10.2007

22.10.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

10

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

PPO

ECOFOLD BOX

MODRÉ SKLEPY

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

11, 12, 16, 17, 20, 35, 42

16, 17, 20, 35, 42

16, 17, 20, 35, 42

33, 40, 43

16, 35, 38, 39, 40, 41, 42

O-453079

O-453082

O-453083

O-453100

O-453114

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(19) stavební materiály nekovové, neohebné trubky nekovové
pro stavebnictví, asfalt, smůla, přenosné konstrukce nekovové,
nekovové pomníky; (21) pomůcky a nádoby pro domácnost a
kuchyň, hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců),
materiály pro výrobu kartáčů, čisticí potřeby, drátky na čištění
parket, sklo surové nebo opracované (s výjimkou stavebního
skla), sklo, porcelán a majolika neobsažené v jiných třídách; (37)
stavebnictví, opravy, izolační služby; (39) doprava, balení a
skladování zboží, organizování cest; (40) zpracování materiálů;
(42) vědecké a technologické služby a související výzkum a
projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu,
navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru; (43)
služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování; (45)
právní služby, bezpečnostní služby pro ochranu majetku a
jednotlivců, osobní a sociální služby poskytované ostatními za
účelem uspokojovaní potřeb jednotlivců.

(11) termoboxy; (12) transportní vozíky; (16) obalové materiály
z plastických hmot, plastové přepravní obaly, bublinkové obaly z
umělých hmot, fixační vložky do přepravních obalů; (17)
polotovary z plastických hmot, plastové polotovary a hmoty pro
automobilový průmysl a dopravní prostředky v rámci této třídy,
plastové výlisky pro různá odvětví průmyslu v rámci této třídy;
(20) palety přepravní nekovové, palety nakládací nekovové,
palety na manipulaci se zbožím nekovové, kontejnery nekovové
pro přepravu zboží, přepravní nekovové boxy, skládací nekovové
boxy, plastové přepravky, fixační vložky nekovové do
přepravních palet, kontejnerů, boxů a přepravek; (35)
zprostředkovatelské služby v oblasti nákupu a prodeje zboží v
oblasti výrobků uvedených ve třídách 11, 12, 16, 17 a 20,
marketing, maloobchod a velkoobchod s uvedenými výrobky ve
třídách 11, 12, 16, 17 a 20; (42) vývoj, tvorba konstrukční a
technologické dokumentace pro výrobky uvedené ve třídách 11,
12, 16, 17 a 20, navrhování modelů výrobků z plastů,
projektování forem pro tváření plastů.

(16) obalové materiály z plastických hmot, plastové přepravní
obaly, bublinkové obaly z umělých hmot, fixační vložky do
přepravních obalů; (17) polotovary z plastických hmot, plastové
polotovary a hmoty pro automobilový průmysl a dopravní
prostředky v rámci této třídy, plastové výlisky pro různá odvětví
průmyslu v rámci této třídy; (20) palety přepravní nekovové,
palety nakládací nekovové, palety na manipulaci se zbožím
nekovové, kontejnery nekovové pro přepravu zboží, přepravní
nekovové boxy, skládací nekovové boxy, plastové přepravky,
fixační vložky nekovové do přepravních palet, kontejnerů, boxů
a přepravek; (35) zprostředkovatelské služby v oblasti nákupu a
prodeje zboží v oblasti výrobků uvedených ve třídách 11, 12, 16,
17 a 20, reklamní činnost a marketing, maloobchod a
velkoobchod s uvedenými výrobky ve třídách 16, 17 a 20; (42)

vývoj, tvorba konstrukční a technologické dokumentace pro
výrobky uvedené ve třídách 16, 17 a 20, navrhování modelů
výrobků z plastů, projektování forem pro tváření plastů.

(16) obalové materiály z plastických hmot, plastové přepravní
obaly, bublinkové obaly z umělých hmot, fixační vložky do
přepravních obalů; (17) polotovary z plastických hmot, plastové
polotovary a hmoty pro automobilový průmysl a dopravní
prostředky v rámci této třídy, plastové výlisky pro různá odvětví
průmyslu v rámci této třídy; (20) palety přepravní nekovové,
palety nakládací nekovové, palety na manipulaci se zbožím
nekovové, kontejnery nekovové pro přepravu zboží, přepravní
nekovové boxy, skládací nekovové boxy, plastové přepravky,
fixační vložky nekovové do přepravních palet, kontejnerů, boxů
a přepravek; (35) zprostředkovatelské služby v oblasti nákupu a
prodeje zboží v oblasti výrobků uvedených ve třídách 11, 12, 16,
17 a 20, reklamní činnost a marketing, maloobchod a
velkoobchod s uvedenými výrobky ve třídách 16, 17 a 20; (42)
vývoj, tvorba konstrukční a technologické dokumentace pro
výrobky uvedené ve třídách 16, 17 a 20, navrhování modelů
výrobků z plastů, projektování forem pro tváření plastů.

(33) víno; (40) výroba vína; (43) hostinská činnost, ubytování.

(16) tiskoviny všeho druhu, zejména noviny, časopisy, knihy,
propagační materiály; (35) reklama, propagace, inzerce,
aktualizování reklamních materiálů, foto-kopírování, správa
hotelů, obchodní nebo podnikatelské informace, komerční
informační kanceláře, kopírování nebo rozmnožování
(reprodukce) dokumentů, dokladů, překlad informací do
počítačové databáze, systemizace informací do počítačové
databáze, pronájem reklamních materiálů, pronájem reklamních
ploch, zajišťování předplatného novin a časopisů, předvádění
zboží, přepisování, příprava inzertních sloupků, psaní na stroji,
rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty,
tisky, vzorky), rozšiřování inzertních materiálů, vydávání,
zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování reklamních
textů, sekretářské služby, služby (telefonní vzkazy, dotazy),
statistické informace, styky s veřejností, zpracování textů,
zpracování dat, účetnictví, vedení kartoték v počítači, venkovní
reklama, vylepování plakátů, zprostředkovatelny práce, obchodní
administrativa, kancelářské práce, reklamní agentury, služby

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

TANKCREDIT s.r.o., Žatčany 67, Žatčany, 66453, CZ

Plastové Přepravní Obaly s.r.o., Brněnská 2938/25, Znojmo,
67181, CZ

Plastové Přepravní Obaly s.r.o., Brněnská 2938/25, Znojmo,
67181, CZ

Plastové Přepravní Obaly s.r.o., Brněnská 2938/25, Znojmo,
67181, CZ

Zábojník Stanislav, Vrbovec 202, Vrbovec, 67181, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Tomáš Matoušek, Senovážné náměstí 23, Praha 1, 11000

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

11

29.10.2007

01.11.2007

(220)

(220)

(540) KOŇAŘÍK
(511) 6, 17, 35, 39

O-453211

O-453336

(210)

(210)

reklamních agentur, jakož i služby jako jsou distribuce
reklamních prospektů přímo nebo poštou nebo distribuce
reklamních vzorků, jiné služby týkající se reklamy, reklama (on-
line) v počítačové komunikační síti, on-line inzerce, vyhledávání
informací v počítačových souborech, pronájem reklamního času
ve všech komunikačních médiích, prezentace služeb pro
reklamní účely na Internetu, komerční využití Internetu v
oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích
služeb, prezentace uživatelů na stránkách world wide web v
počítačové síti Internet; (38) šíření elektronických časopisů,
informací, elektronických periodik, knih v elektronické podobě
prostřednictvím elektronické, telekomunikační nebo počítačové
sítě, zejména Internetu, pronájem času na přístup do
počítačových databází; (39) rezervace služeb v cestovním ruchu,
patřících do této třídy, doprava, provozování cestovní kanceláře a
turistické kanceláře, s výjimkou kanceláří poskytujících hotelové
rezervace, služby vztahující se k cestování a dopravě,
doprovázení turistů, rezervace cestovní a letecké dopravy,
cestovní programy pro skupiny a poradenství týkající se
cestování, organizování cest, organizování okružních plaveb,
organizování exkurzí, organizování okružních výletů,
organizování zájezdů, organizování prohlídek, informace o
dopravě, automobilová, autobusová, lodní a letecká doprava,
zprostředkování dopravy, distribuce tiskovin,
zprostředkovatelská činnost v oblasti distribuce tiskovin; (40)
polygrafické služby všeho druhu, zejména tiskařské služby; (41)
poskytování informací o rekreaci a turistice, poskytování
informací pro turisty, cykloturisty, lyžaře a ostatní návštěvníky
hor, nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání statistických
zpráv a informací, vydávání odborných, vzdělávacích a
zábavných zpráv a publikací, vydávání tiskovin,
zprostředkovatelská činnost v oblasti vydávání tiskovin,
organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování
a vedení kongresů, organizování a vedení konferencí,
organizování a vedení seminářů, poskytování on-line
elektronických publikací (bez možnosti stažení), informace o
možnostech rekreace, informace o možnostech rozptýlení,
informace o možnostech zábavy, organizování soutěží
(vzdělávacích nebo zábavných), školení (pořádání a řízení),
televizní programy (výroba rozhlasových) a  vydávání
elektronických knih a časopisů on-line, výroba rozhlasových a
televizních programů, reportérské služby; (42) tvorba software a
programů, programování, software - návrhy, převod a konverze
počítačových programů a údajů (kromě fyzické konverze),
převod a konverze údajů a dokumentů z fyzických médií na
elektronická média, tvorba a údržba počítačových stránek (WEB)
pro zákazníky, hostování na počítačových stránkách (WEB),
instalace počítačových programů, návrh počítačových systémů,
programování internetových databázových systémů a
internetových aplikací, konstrukce WWW prezentací a řešení
WWW serverů, aktualizace počítačových programů, údržba
počítačových programů, zhotovování kopií počítačových
programů, technické studie v oblasti počítačů a programového
vybavení, výzkum a vývoj a tvorba systémů pro elektronické
obchodování a informačních technologií, programování
internetových databázových systémů a internetových aplikací,
programování multimediálních aplikací.

(6) obecné kovy, slitiny z obecných kovů, obecné kovy (surové
nebo jako polotovary), stavební materiály (kovové), stavební
konstrukce (kovové), konstrukce (kovové), konstrukce (kovové
přenosné), kladky (kovové), jiné než pro stroje, stavební kování,
kovové příslušenství pro stavby, lešení (kovová), kabely
(kovové) neelektrické, spojky a příchytky kovové pro kabely a
roury, kovové roury, drenážní roury, ventily a klapky kovové pro
drenážní roury, kovové potrubí, kovové řetězy, kovové trubky
pro ústřední topení, kovové zboží (drobné), kovové kroužky,
konzoly (kovové) pro stavebnictví, fitinky kovové pro potrubí na
stlačený vzduch, hliník, hmoždinky (kovové), hřebíky, dráty
svařovací a pájecí (kovové), dráty z obecných kovů, dráty ze
slitin obecných kovů - netavitelné, sloupy (kovové), kovové

sloupy pro elektrické vedení, kovové napínače pro dráty, dráty
(železné), armatury pro potrubí na stlačený vzduch, čelisti
svěráků (kovové), čepy, desky kotevní, ingoty z obecných kovů,
klapky (kovové), jiné než části strojů, kovové potrubí pro
klimatizační zařízení, klíny, kolena (kovová) pro potrubí, kolíky
(kovové), kovová lana, kovové nádoby na stlačený plyn nebo
zkapalněný vzduch, kovové podložky (na vyrovnání vůle), lišty,
latě (kovové), litina (surová nebo polotovar), ložiskové kovy
(kompozice), manžety (kovové) pro trubkové spoje, matice
šroubové (kovové), šrouby (kovové), šrouby spojovací (kovové)
pro kabely, měď (surovina nebo polotovar), nádoby jako obal
(kovové), nádrže (kovové), napínací zařízení na kovové pásky,
nakládací palety (kovové), svorky pro napínače, napínače drátů
(kovové), napínače řemenů (kovové), nátrubky (kovové),
nosníky (kovové), objímky, prstence (kovové), obložení stavební
(kovová), ocel, nezpracovaná nebo jako polotovar, ocelové
trubky, ocelové roury, ocelový drát, ocelový plech, ocelové
stožáry, odvodňovací roury, kovové spojky na potrubí, kovové
spojky na řetězy, kovové vyztužovací materiály pro potrubí,
kovové výztuže pro stavby, rozdělovací kusy pro potrubí,
přípojky a odbočky potrubní (kovové), skoby (kovové), spony
spojovací (kovové), stojky (kovové), svěrky (kovové), svorky
(kovové) na kabely a roury, těsnící uzávěry (kovové), ventily
(kovové), ne jako části strojů, vložky (kovové), výztuže
(kovové), železo (surovina nebo polotovar), překlady kovové,
podpěry kovové, plechy, pásy kovové, manžety (kovové) pro
trubkové spoje, háky (kovové), závěsová technika, kovové
potřeby zámečnické a klempířské, bezpečnostní schránky, klíče,
kovové pokladničky, montážní klíče (kovové), bezpečnostní
pokladny, visací zámky, zámky (kovové), s výjimkou
elektrických; (17) kaučuk surový nebo polotovar, kaučuk
syntetický, gutaperča, guma surová nebo polotovar, azbest,
lepenka azbestová, papír azbestový, plst azbestová, slída surová
nebo jako polotovar, výztuže pro potrubí (nekovové), volné
zábrany proti znečištění, gumové záklopky, gumové zarážky,
těsnění, zvukově-izolační materiály, materiály na těsnění,
izolační materiály, izolační tkaniny, izolační nátěry, izolační
oleje, izolační papír, izolační pásky, plst izolační, omítky
izolační, tlakovzdušné potrubní armatury (nekovové), tmel,
objímky na trubky (nekovové), objímky na potrubí (nekovové),
trubky ohebné (nekovové), umělé hmoty jako polotovary, vata na
utěsňování, izolační látky proti vlhkosti staveb, obložení pro
spojky, spojky na potrubí (nekovové), objímky gumové na
ochranu části stroje, dráty na svařování z umělých hmot, tepelně
izolační prostředky, kroužky na těsnění, gumové kroužky,
spojkové obložení, materiál na podkládání z gumy nebo z
umělých hmot, kovové fólie na izolace, hadice ohebné
(nekovové), celulóza jako polotovar; (35) zprostředkovatelská
činnost v oblasti obchodu a služeb k obchodním účelům v oblasti
výrobků uvedených ve tř. 6 a 17, odborné obchodní poradenství,
obchodní nebo podnikatelské informace, zprostředkování
obchodních kontaktů, provádění obchodních operací, pomoc při
řízení obchodní činnosti, kopírování nebo rozmnožování
(reprodukce) dokumentů, dokladů, reklama (on-line) na
počítačové komunikační síti, on-line inzerce, vyhledávám
informací v počítačových souborech, pronájem reklamního času
ve všech komunikačních médiích, poskytování obchodních
informací a obchodních služeb pomocí Internetu v oblasti
výrobků uvedených ve tř. 6 a 17, komerční využití Internetu v
oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích
služeb, vyhledávání dat v počítačových souborech, prezentace
uživatelů na stránkách World Wide Web v počítačové síti
Internet, systemizace informací do počítačových databází,
reklama, propagace, propagační korespondence, propagační
materiál (šíření), propagační publikace (šíření), inzerce; (39)
balení zboží, dodávka zboží poštou, dovoz, doprava, doručovací
služby, kurýrské služby, doručování zboží, dopravní informace,
informace o skladování, pronájem skladišť, pronájem
skladovacích kontejnerů, skladování, služby řidičů, skládání
nákladu, služby v dopravě a přepravě, zprostředkování dopravy.

(510)

Kresta Tomáš, Sovova 1339/10, Ostrava - Vítkovice, 70300, CZ

Martin Koňařík, CTpark Ostrava, Podnikatelská 877, Ostrava -
Hrabová, 72000, CZ

(730)

(730)

Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1, Ostrava - Hulváky, 70900(740)

(320)

(320)

29.10.2007

01.11.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

12

02.11.2007

06.11.2007

08.11.2007

(220)

(220)

(220)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

3, 5, 16, 21, 25, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 36, 41, 42, 43, 44, 45

9, 35, 41, 42, 45

35, 38, 39, 41, 42

25

O-453406

O-453479

O-453570

(210)

(210)

(210)

(3) mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody,
zubní pasty; (5) farmaceutické a veterinářské výrobky,
hygienické výrobky pro léčebné účely, dietetické přípravky pro
léčebné účely, potraviny pro batolata; (16) tiskárenské výrobky,
fotografie, učební a vyučovací pomůcky, plastické obaly v rámci
této třídy, papírenské zboží; (21) čisticí potřeby, sklo surové
nebo neopracované, sklo, porcelán a majolika, vše neobsažené v
jiných třídách; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (29) maso,
ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky zavařované, mražené,
sušené, vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, vejce, mléko a
mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr,
rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z
obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup
melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k
ochucení), koření, led pro osvěžení; (31) výrobky zemědělské,
zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, živá zvířata,
čerstvé ovoce a zelenina, osivo, rostliny a přírodní květiny,
krmivo pro zvířata, slad; (32) piva, minerální vody, šumivé
nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné,
sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) alkoholické
nápoje s výjimkou piv; (35) propagační činnost, reklama, pomoc
při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa,
kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční, služby
peněžní, služby nemovitostní; (41) výchova, vzdělání, zábava,
sportovní a kulturní aktivity; (42) analytické a výzkumné služby
v průmyslu; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné
ubytování; (44) péče o hygienu a krásu osob a zvířat,
zemědělské, zahradnické a lesnické služby; (45) osobní a sociální
služby poskytované ostatními za účelem uspokojování potřeb
jednotlivců.

(9) počítačový software a hardware, počítačové periferie a
příslušenství, čipové a elektronické karty, magnetická a
elektronická autentikační zařízení, databáze a/nebo informační
produkty na nosičích a/nebo v elektronických, datových,
informačních a telekomunikačních sítích a související software a
hardware, přístroje pro záznam, přenos, převod a reprodukci
zvuku, obrazu a/nebo dat; (35) reklamní a inzertní činnost,
propagace, marketing, pomoc při řízení obchodní a podnikatelské
činnosti, konzultační činnost v oblasti obchodní a podnikatelské
činnosti, ekonomické poradenství, poskytování informací
(obchodních nebo podnikatelských), zprostředkovatelská a
obstaratelská činnost v oblasti obchodu s výrobky spadajícími do
třídy 9, automatické zpracování informací, systematizace
informací do počítačových databází, e-business s výrobky
spadajícími do třídy 9; (41) pořádání odborných a vzdělávacích
akcí, kurzů a školení, půjčování magnetických a optických
nosičů dat, zvukových a obrazových záznamů, vydávání knih,
časopisů a příruček, vydávání elektronických publikací, vydávání
textů s výjimkou reklamních nebo náborových; (42) návrh,
vytváření, modifikování, poskytování, instalace, aktualizace a

údržba počítačových programů, instalace software, služby
programování počítačů, programování, administrace a
monitoring serverů, poradenská a konzultační činnost v oblasti
výpočetní techniky, zprostředkovatelská a poradenská činnost v
oblasti výpočetních služeb a informatiky, tvorba www stránek;
(45) poskytování licencí na počítačový software.

(35) služby a poradenství v obchodní činnosti, obchodní nebo
podnikatelské informace (poskytování statistik, průzkumů),
podnikové poradenství a obchodní management, pronájem
reklamní doby v komunikačních médiích, pronájem reklamních
ploch, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, překlad
informací do počítačových databází, reklama, reklama
(propagace), reklamní agentury, reklamní materiály (pronájem),
reklamní materiály (rozšiřování zákazníkům), reklamní materiály
(zasílání zákazníkům), reklamní texty (psaní), reklamní texty
(vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování),
rozhlasová reklama, sestavování statistik, služby (telefonní
vzkazy, dotazy), služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní
účely, studie marketingové, systemizace do počítačových
databází, televizní reklama, venkovní reklama, vyhledávání dat v
počítačových souborech (pro třetí osoby), vylepování plakátů,
zpracování textů; (38) agentury tiskové, kabelová televize,
komunikace telefonní, poskytování internetových diskusních fór,
poskytování přístupu k databázím, poskytování
telekomunikačních připojení ke globální počítačové síti,
poskytování uživatelského přístupu ke globální počítačové síti,
pošta elektronická, přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů,
tiskové kanceláře, vysílání rádiové, vysílání rozhlasové, vysílání
televizní, vysílání kabelové televize; (39) skladování
elektronicky uložených dat nebo dokumentů; (41) psaní textů s
výjimkou reklamních, reportérské služby, zveřejňování textů s
výjimkou reklamních, zpravodajské služby, zpravodajství
obrazové, služby a poradenství v oblasti zpravodajství, překlady
do cizích jazyků; (42) tvorba a správa webových stránek (pro
třetí osoby), hosting webových stránek, umisťování webových
stránek, webové servery (pronájem webových serverů).

(25) oblečení a oděvy textilní i kožené, tkané i netkané, pletené,
oděvy z kožešin, pláště, svetry, kalhoty, sukně, saka, vesty,
kloboučnické zboží, čepice, obuv všeho druhu včetně sportovní
spadající do této třídy.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

MEDYNAMIS s.r.o., Tovární 93, Prachovice, 53804, CZ

SICONET a.s., V Bytovkách 1025/62, Praha 10 - Uhříněves,
10400, CZ

Smolík Marek, V Koutě 71, Hostivice, 25301, CZ

(730)

(730)

(730)

AK SODOMKA - SOUČEK - JINDRA - MOKRÝ &
PARTNER, JUDr. Tomáš Jindra, U Prašné brány 3, Praha 1,
11000

(740)

(320)

(320)

(320)

02.11.2007

06.11.2007

08.11.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

13

13.11.2007

19.11.2007

19.11.2007

19.11.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 41, 42, 43

6, 7, 9, 11, 17, 19, 20, 41, 42

35, 37, 39

35, 37, 39

O-453687

O-453809

O-453816

O-453817

(210)

(210)

(210)

(210)

(35) obchodní nebo podnikatelské informace, vytváření
obchodních sítí, zprostředkování obchodu s výrobky,
obsaženými ve třídách 3, 5, 30 a 31 dle mezinárodního třídění,
zprostředkování interaktivního obchodu s výrobky, obsaženými
ve třídách 3, 5, 30 a 31, dle mezinárodního třídění, a to pomocí
globálních komunikačních sítí (Internet), organizování
komerčních a reklamních výstav, zprostředkování obchodních
záležitostí, shromažďování různého zboží pro třetí osoby (kromě
jejich přepravy), v rozsahu výše uvedených zbožových tříd, za
účelem umožnění spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli
pohodlně prohlížet a nakupovat, dovozní a vývozní agentura;
(41) výchova a vzdělávání, pořádání odborných kurzů, školení a
jiných vzdělávacích akcí, včetně lektorské činnosti, informace o
vzdělávání,  vydávání odborných periodických i neperiodických
publikací, fotografií a plakátů, organizování a vedení konferencí,
kongresů, seminářů, kolokvií a sympozií, pořádání a řízení
pracovních setkání a školení, elektronické publikování,
organizování vzdělávacích výstav, vyučování, zkoušení a
přezkoušení, pořizování a šíření videozáznamů a fotografií v
rámci této třídy, provoz elektronického internetového
vzdělávacího portálu, pronájem vzdělávacích zařízení, pořádání
vzdělávacích seminářů, agenturní činnost a informační služby v
oblasti vzdělávání, zprostředkování v oblasti vzdělávání; (42)
vědecké, výzkumné, vývojové a technologické služby v rámci
této třídy; (43) služby zajišťující dočasné ubytování, stravování a
pitný režim, provoz kaváren, restaurací, barů, cukráren,
zajišťování rychlého občerstvení, poskytování stravovacích
služeb zvířatům.

(6) kovové stavební materiály přenosné, kovové kabely a dráty
neelektrické, kovové trubky a profily z kovu, armatury z kovu,
fasádní a podhledové stropní desky kovové, závěsné stropní
profily pro podhledy a konzoly kovové, hliníkové fólie a pásy;
(7) čerpadla pro chladicí, klimatizační a topenářské agregáty,
odsávací agregáty par, agregáty a zařízení pro zkapalňování
plynů; (9) řídící jednotky pro chladicí, klimatizační, topenářské a
odsávací agregáty, řídící jednotky pro odsávací a zkapalňovací
agregáty plynů; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry,
pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody,
radiátory, konvektory a sanitární zařízení, regulační jednotky pro
chladicí, klimatizační a topenářské jednotky a agregáty; (17)
kaučuk, gutaperča, guma, balata, azbest, slída a jejich náhražky a

výrobky z těchto materiálů, polotovary z plastických hmot,
materiály těsnicí, ucpávací a izolační, potrubí z plastu, ohebné
trubky, vázací, fixační a samolepicí pásky a pásy nekovové,
tepelné izolace, zejména ze skelných vláken, minerálních vláken,
kaučukové, polyetylénové; (19) stavební materiály nekovové,
sklo tabulové a pěnové pro stavby, potrubí nekovová pro
ventilační a klimatizační zařízení, žáruvzdorné materiály, stropy
nekovové, stropní podhledy a jejich závěsy nekovové, obklady
stěn, rámy, okna a dveře nekovová, sádrokartony, desky z malty
a fasádní desky, fasádní dekorační prvky a exteriérové sloupy
nekovové, dlaždice a obkladačky; (20) nábytek, zrcadla, rámy,
bytové nástěnné a stropní ozdoby nekovové, jako stropní lišty,
ostění, stropní rozety, pilastry, výklenky, sloupy, soklové lišty;
(41) školicí a zaškolovací činnost pro specialisty, techniky,
architekty, managery obchodních firem, zvláště v oblasti volby a
aplikace tepelných izolací, klimatizace, topení, sanity, kryogenní
techniky, žáruvzdorných materiálů a vybavení budov stavebními
interiérovými a exteriérovými ozdobnými prvky; (42) odborné a
technologické služby, průmyslové analýzy a návrhy, odborné
studie, projekty a poradenství vztahující se zvláště k produkci a
užití tepelných izolací, architektonické návrhy a poradenství v
oblasti aplikace stavebních interiérových a exteriérových
ozdobných prvků.

(35) nákup a prodej motorových a nemotorových vozidel,
příslušných náhradních dílů a doplňků k nim, zprostředkování
nákupu a prodeje motorových a nemotorových vozidel,
příslušných náhradních dílů a doplňků k nim; (37) opravy a
servis motorových vozidel, zprostředkování oprav motorových
vozidel; (39) doprava, asistenční služby a pomoc na cestách pro
motoristickou veřejnost, pronájem a půjčování motorových
vozidel, zprostředkování pronájmu motorových vozidel,
odtahování motorových vozidel při poruchách a haváriích,
poskytování cestovních informací motoristické veřejnosti.

(35) nákup a prodej motorových a nemotorových vozidel,
příslušných náhradních dílů a doplňků k nim, zprostředkování
nákupu a prodeje motorových a nemotorových vozidel,
příslušných náhradních dílů a doplňků k nim; (37) opravy a
servis motorových vozidel, zprostředkování oprav motorových
vozidel; (39) doprava, asistenční služby a pomoc na cestách pro
motoristickou veřejnost, pronájem a půjčování motorových
vozidel, zprostředkování pronájmu motorových vozidel,

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Ülker spol. s r.o., Jilská 4, Praha 1, 11000, CZ

AVE trade & marketing s.r.o., Kafkova 1064 12, Ostrava,
Moravská Ostrava, 70200, CZ

AZ FLEX, a.s., Zelenkova 533/3, Praha 4, 14000, CZ

Jan Pikous - PIKI, Bezručova 927/40, Říčany, 25101, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Bc. Václav Pacl, Okrajová 4, Havířov-Podlesí, 73601

Karel Voda, patentový zástupce, Bolzanova 13, Brno, 61800

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

13.11.2007

19.11.2007

19.11.2007

19.11.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

14

21.11.2007

22.11.2007

22.11.2007

23.11.2007

27.11.2007

27.11.2007

27.11.2007

27.11.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

+ ENGADA +

MONOLITDESIGN

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

29

44

35, 36, 37, 38, 41, 42

12, 35, 37

41, 44, 45

19, 37, 40

3

5

O-453938

O-453957

O-453978

O-454001

O-454086

O-454090

O-454092

O-454094

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

odtahování motorových vozidel při poruchách a haváriích,
poskytování cestovních informací motoristické veřejnosti.

(29) mléko a jiné mléčné výrobky, zejména sýry.

(44) farmaceutické poradenství.

(35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní
administrativa, kancelářské práce; (36) služby finanční, služby
peněžní, služby nemovitostní; (37) stavebnictví; (38) spoje
(komunikace); (41) vzdělávání; (42) vědecké a technologické
služby a související výzkum a projektování, analytické a
výzkumné služby v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového
hardwaru a softwaru.

(12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní;
(35) reklamní agentura, propagační činnost, pomoc při řízení
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce,
propagační publikace -  rozšiřování, obchodní informace, inzerce
reklamní, reklamní texty (psaní), reklama on-line, aktualizace
reklamních materiálů, výstavy - organizování výstav na pomoc
obchodu a výstav reklamních, služby a poradenství v obchodní
činnosti v oboru motorových vozidel; (37) autoservisy, opravy,
instalační služby.

(41) zábava; (44) zemědělské, zahradnické a lesnické služby;
(45) osobní a společenské služby poskytované třetími osobami k
uspokojení potřeb jednotlivců.

(19) nekovové stavební materiály, cementové stěrky, lité
podlahy; (37) stavebnictví; (40) zpracování materiálů.

(3) mýdla, voňavky, esenciální oleje, kosmetika, vlasová
kosmetika.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Jan Pikous - PIKI, Bezručova 927/40, Říčany, 25101, CZ

SYRÁREŇ BEL SLOVENSKO a.s., Lastomírska 1, 071 01
Michalovce, SK

Lékárenská společnost Kosmy a Damiana s.r.o., Pernštýnská
7, Pardubice, 53002, CZ

ENGADA Swiss AG, Gotthardstrasse 20, 6304 Zug, CH

NESCAR SPORT s.r.o., Tanvaldská 1108, Liberec -
Vratislavice n. N., 46311, CZ

Lorková Michaela, Tajovského 1256/1, Praha 4, 14200, CZ

Müller Jan, Mostecká 3, Praha 1 - Malá Strana, 11800, CZ

DANYA COSMETICS LTD., 16, Hakadar Street, Old
Industrial Area, 42377 Netanya, IL

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

Mgr. Tomáš Zacha, Široká 36/5, Praha 1, 11000

Bc. Kamil Kolátor, 28. října 2015/23, Jablonec nad Nisou, 44601

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský
a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

21.11.2007

22.11.2007

22.11.2007

23.11.2007

27.11.2007

27.11.2007

27.11.2007

27.11.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

15

28.11.2007

28.11.2007

28.11.2007

29.11.2007

29.11.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

3, 31, 44

35, 41, 42

35, 41, 42

32, 33, 43

9, 12, 35, 36, 37, 39, 41, 42

O-454104

O-454131

O-454132

O-454135

O-454137

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(5) farmaceutické a veterinární přípravky, hygienické výrobky
pro léčebné účely, dietetické přípravky pro léčebné účely,
potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro
plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky,
výrobky pro hubení živočišných škůdců, fungicidy, herbicidy.

(3) kosmetika pro koupele; (31) výrobky zemědělské,
zahradnické, lesní a zrní pro koupele; (44) péče o hygienu a
krásu osob - senné a bylinné koupele a lázně.

(35) propagační činnost, vypracování ekonomických a
obchodních posudků, ekonomické a organizační poradenství,
předvádění produktů poskytovaných v rámci této třídy a jejich
revize, průzkum a analýzy trhů, informace v oblasti podnikání,
organizaci a provozně-ekonomických otázkách, pomoc při řízení
obchodní činnosti, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu
pomocí Internetu, všechny formy a prostředky propagace ve
všech druzích komunikačních prostředků a všemi druhy nosičů
informací, pořádání kulturních, sportovních, obchodních a
zábavních atrakcí k propagačním účelům, vytváření pozitivních
vztahů s veřejností (Public Relations), distribuce propagačních
materiálů, marketingové a reklamní poradenství; (41) pořádání
odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí, včetně
lektorské činnosti, činnost vzdělávací, školicí a výchovná,
organizování odborných zkoušek finančních poradců,
organizování doplňkového mimoškolního vzdělávání, informace
o výchově a vzdělávání, organizování, vedení a řízení školení,
pracovních setkání, seminářů, konferencí a kolokvií,
organizování a plánování večírků, organizování vzdělávacích
soutěží, klubové služby pro vzdělávání, výchovu a zábavní
činnost; (42) činnost zkušební a certifikační.

(35) propagační činnost, vypracování ekonomických a
obchodních posudků, ekonomické a organizační poradenství,
předvádění produktů poskytovaných v rámci této třídy a jejich
revize, průzkum a analýzy trhů, informace v oblasti podnikání,
organizaci a provozně-ekonomických otázkách, pomoc při řízení
obchodní činnosti, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu
pomocí Internetu, všechny formy a prostředky propagace ve
všech druzích komunikačních prostředků a všemi druhy nosičů
informací, pořádání kulturních, sportovních, obchodních a
zábavních atrakcí k propagačním účelům, vytváření pozitivních
vztahů s veřejností (Public Relations), distribuce propagačních
materiálů, marketingové a reklamní poradenství; (41) pořádání
odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí, včetně
lektorské činnosti, činnost vzdělávací, školicí a výchovná,
organizování odborných zkoušek finančních poradců,
organizování doplňkového mimoškolního vzdělávání, informace
o výchově a vzdělávání, organizování, vedení a řízení školení,
pracovních setkání, seminářů, konferencí a kolokvií,
organizování a plánování večírků, organizování vzdělávacích
soutěží, klubové služby pro vzdělávání, výchovu a zábavní
činnost; (42) činnost zkušební a certifikační.

(32) piva, sirupy, džusy, ovocné šťávy, minerální vody, šumivé a
jiné nápoje nealkoholické; (33) víno, sekty, destiláty, alkoholické
nápoje s výjimkou piv; (43) služby zajišťující stravování a
nápoje, dočasné ubytování, rezervace přechodného ubytování.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

EMPA KIMYA SANAYI VE TICARET ANONIM
SIRKETI, Kavakli Merkez Mahallesi, Kuzey Caddesi, No: 5,
Buyukcekmece-Istambul, TR

Sinkule Josef JUDr., Darová 3, Břasy, 33824, CZ

McCANN-ERICKSON PRAGUE spol.
s.r.o.INTERNATIONAL ADVERTISING AGENCY,
Riegrovy sady 28, Praha 2, 12000, CZ

McCANN-ERICKSON PRAGUE spol.
s.r.o.INTERNATIONAL ADVERTISING AGENCY,
Riegrovy sady 28, Praha 2, 12000, CZ

Balga Zdeněk, Kůt 10/35, Tvrdonice, 69153, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 104 E, Praha 10, 10100

KMVS, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Libor Štajer, Hellichova
1, Praha 1, 11800

KMVS, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Libor Štajer, Hellichova
1, Praha 1, 11800

ELITFORM - Patentová a známková kancelář, Mgr. Lukáš
Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 5, Brno, 61800

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

28.11.2007

28.11.2007

28.11.2007

29.11.2007

29.11.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

16

29.11.2007(220)

(540) auto POKORNÝ Léty prověřená
kvalita

(511) 9, 12, 35, 36, 37, 39, 41, 42

O-454138(210)

(9) nabíjecí agregáty pro elektrické baterie, elektrické
akumulátory pro vozidla, zvuková poplašná zařízení, antény,
autorádia, brýle, pouzdra na brýle, přístroje na zaznamenávání
času, dálkové ovladače, magnetické, kompaktní a optické nosiče
dat nahrané i nenahrané, hasicí přístroje, jističe, pojistky,
startovací kabely, kapesní svítilny, tlakoměry, rychloměry,
tachometry, ochranné přilby, ochranné oděvy, ochranné rukavice,
otáčkoměry, ochranné plachty, audio a video přijímače, GPS
navigátory, reproduktory, spínače, teploměry, termostaty pro
dopravní prostředky, výstražné trojúhelníky pro vozidla,
elektrické zámky, zapalovače cigaret do automobilu; (12) osobní
auta, užitková vozidla, mikrobusy a ostatní dopravní prostředky,
obytné přívěsy automobilové, motory pro pozemní vozidla,
spojky, brzdy a převodová zařízení pro pozemní vozidla, klínové
a drážkové řemeny, automobilové řetězy, sluneční clony pro
automobily, bezpečnostní pásy pro sedadla vozidel,
automobilové bezpečnostní sedačky pro děti, čalounění a potahy
vozidel, houkačky pro vozidla, kryty na automobilová kola,
disky kol, zavazadlové nosiče pro vozidla, nosiče jízdních kol a
lyží, opěrky hlavy na sedadla vozidel, pneumatiky, poplašné
zabezpečovací zařízení pro vozidla, tažná zařízení pro vozidla,
přívěsy za vozidla, stěrače skel, tlumiče pérování vozidel,
volanty vozidel, zařízení pro signalizaci zpětné jízdy automobilu,
zpětná zrcátka, karosérie automobilů a jejich doplňky,
autodoplňky, tuningové příslušenství pro vybavení pozemních
vozidel, jízdní kola, včetně náhradních dílů a příslušenství pro
jízdní kola v rámci této třídy; (35) zprostředkování obchodu s
motorovými vozidly ojetými a novými a jejich příslušenstvím,
autobazar, obchodní činnost (služby, poradenství), pomoc při
řízení obchodní činnosti, obchodní a podnikatelské informace,
vedení účetnictví, dražby, hospodářské (ekonomické) prognózy,
inzerce poštou, on-line inzerce, kanceláře dovozní a vývozní,
marketingové studie, obchodní management, obchodní nebo
podnikatelský průzkum, předvádění zboží, předváděcí jízdy,
reklama (zejména televizní reklama, rozhlasová reklama, reklama
on-line v počítačové síti), reklamní materiály a reklamní texty
(aktualizování), rozšiřování reklamních a propagačních
materiálů, vydávání reklamních nebo náborových, propagačních
a inzertních textů, pronájem reklamních ploch, organizování
výstav komerčních nebo reklamních, propagace, obchodní
administrativa, kancelářské práce, vyhledávání informací v
počítačových souborech, poskytování obchodních informací a
služeb z oblasti obchodu pomocí Internetu, kopírování nebo
rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů apod.; (36)
zprostředkování leasingových smluv, zejména na dopravní
prostředky, leasing se strojními, manipulačními a
technologickými zařízeními, jež mohou být ve vztahu k
vozidlům, finanční služby včetně leasingu, směnárenské služby,
zastavárna, zprostředkovatelská činnost v oblasti výše uvedených
služeb, uzavírání pojistek a servisních smluv, činnost realitní
kanceláře, zejména koupě a prodej nemovitostí, zprostředkování
koupě, prodeje, pronájmu a leasingu nemovitostí, pronájem a
leasing nemovitostí, správa nemovitostí, zprostředkování úvěrů a
hypoték, poradenské a zprostředkovatelské služby zejména v
oblasti nemovitého majetku, správy a nakládání s nemovitým
majetkem, oceňování, odhady a posudky, věcná majetková
správa, poskytování informací v oblasti realit, realitní služby on-
line, finanční leasing; (37) autoopravny, autoservisy, opravy,
servis a údržba motorových vozidel a služby s tím spojené,
spadající do této třídy, mytí a čištění dopravních prostředků
(čištění automobilů, leštění, politura), obnova motorů (použitých
nebo částečně zničených), montáž a demontáž motorových
vozidel, montáž a demontáž autopříslušenství,
zprostředkovatelská činnost výše uvedených služeb, tuning
motorových vozidel, antikorozní nátěry pro vozidla, antikorozní
úpravy, protektorování a opravy pneumatik (včetně opravy
vulkanizací a vyvažování), lakýrnictví, čalounické opravy,
údržba a servis elektrických akumulátorů, seřízení geometrie,

měření emisí, přestavba vozidel na pohon LPG, provozování
čerpacích stanic s palivy a mazivy; (39) služby v dopravě a
přepravě, zejména automobilové, balení, skladování a
doručování zboží, pronájem vozidel, autopůjčovna, pronájem
garáží a parkovacích ploch, zprostředkovatelská činnost v oblasti
motorových vozidel, servisní odtahová služba, služby týkající se
půjčování a pronájmu motorových vozidel a poskytování
náhradních vozidel, organizování cest, dopravní informace,
služby parkování vozidel, pronájem nosičů na automobily a
pronájem přívěsů; (41) kulturní aktivity, zábava, agenturní
činnost v oblasti vzdělávání, umění, kultury, zábavy a sportu,
organizace a pořádání zábavních, sportovních, kulturních a
společenských akcí, výuka učňů pro autoopravárenství, školení
servisních techniků, mechaniků, karosářů a dalšího personálu v
péči o zákazníky a jejich vozový park; (42) služby motoristům,
provádění technických kontrol vozidel, měření emisí, úplná
diagnostika vozidel, zajišťování evidence vozidel na dopravních
inspektorátech a v pojišťovnách, poradenská, konzultační a
ekonomická činnost ekonomických a technických poradců,
pokud spadají do této třídy.

(9) nabíjecí agregáty pro elektrické baterie, elektrické
akumulátory pro vozidla, zvuková poplašná zařízení, antény,
autorádia, brýle, pouzdra na brýle, přístroje na zaznamenávání
času, dálkové ovladače, magnetické, kompaktní a optické nosiče
dat nahrané i nenahrané, hasicí přístroje, jističe, pojistky,
startovací kabely, kapesní svítilny, tlakoměry, rychloměry,
tachometry, ochranné přilby, ochranné oděvy, ochranné rukavice,
otáčkoměry, ochranné plachty, audio a video přijímače, GPS
navigátory, reproduktory, spínače, teploměry, termostaty pro
dopravní prostředky, výstražné trojúhelníky pro vozidla,
elektrické zámky, zapalovače cigaret do automobilu; (12) osobní
auta, užitková vozidla, mikrobusy a ostatní dopravní prostředky,
obytné přívěsy automobilové, motory pro pozemní vozidla,
spojky, brzdy a převodová zařízení pro pozemní vozidla, klínové
a drážkové řemeny, automobilové řetězy, sluneční clony pro
automobily, bezpečnostní pásy pro sedadla vozidel,
automobilové bezpečnostní sedačky pro děti, čalounění a potahy
vozidel, houkačky pro vozidla, kryty na automobilová kola,
disky kol, zavazadlové nosiče pro vozidla, nosiče jízdních kol a
lyží, opěrky hlavy na sedadla vozidel, pneumatiky, poplašné
zabezpečovací zařízení pro vozidla, tažná zařízení pro vozidla,
přívěsy za vozidla, stěrače skel, tlumiče pérování vozidel,
volanty vozidel, zařízení pro signalizaci zpětné jízdy automobilu,
zpětná zrcátka, karosérie automobilů a jejich doplňky,
autodoplňky, tuningové příslušenství pro vybavení pozemních
vozidel, jízdní kola, včetně náhradních dílů a příslušenství pro
jízdní kola, spadající do této třídy; (35) zprostředkování obchodu
s motorovými vozidly ojetými a novými a jejich příslušenstvím,
autobazar, obchodní činnost (služby, poradenství), pomoc při
řízení obchodní činnosti, obchodní a podnikatelské informace,
vedení účetnictví, dražby, hospodářské (ekonomické) prognózy,
inzerce poštou, on-line inzerce, kanceláře dovozní a vývozní,
marketingové studie, obchodní management, obchodní nebo
podnikatelský průzkum, předvádění zboží, předváděcí jízdy,
reklama (zejména televizní reklama, rozhlasová reklama, reklama
on-line v počítačové síti), reklamní materiály a reklamní texty
(aktualizování), rozšiřování reklamních a propagačních
materiálů, vydávání reklamních nebo náborových, propagačních
a inzertních textů, pronájem reklamních ploch, organizování
výstav komerčních nebo reklamních, propagace, obchodní
administrativa, kancelářské práce, vyhledávání informací v
počítačových souborech, poskytování obchodních informací a
služeb z oblasti obchodu pomocí Internetu, kopírování nebo
rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů apod.; (36)
zprostředkování leasingových smluv, zejména na dopravní
prostředky, leasing se strojními, manipulačními a
technologickými zařízeními, jež mohou být ve vztahu k

(510)

(510)

(540)

AUTO POKORNÝ, s.r.o., Okružní 872/25a, Brno, 63800, CZ(730)
Karel Voda, patentový zástupce, Bolzanova 13, Brno, 61800(740)

(320) 29.11.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

17

29.11.2007 29.11.2007(220) (220)

(590) Barevná

(511) (511)5, 8, 9, 14, 16, 21, 29, 30, 32, 35, 39, 40, 41, 42, 43 35, 36, 42

O-454142 O-454143(210) (210)

vozidlům, finanční služby včetně leasingu, směnárenské služby,
zastavárna, zprostředkovatelská činnost v oblasti výše uvedených
služeb, uzavírání pojistek a servisních smluv, činnost realitní
kanceláře, zejména koupě a prodej nemovitostí, zprostředkování
koupě, prodeje, pronájmu a leasingu nemovitostí, pronájem a
leasing nemovitostí, správa nemovitostí, zprostředkování úvěrů a
hypoték, poradenské a zprostředkovatelské služby zejména v
oblasti nemovitého majetku, správy a nakládání s nemovitým
majetkem, oceňování, odhady a posudky, věcná majetková
správa, poskytování informací v oblasti realit, realitní služby on-
line, finanční leasing; (37) autoopravny, autoservisy, opravy,
servis a údržba motorových vozidel a služby s tím spojené,
spadající do této třídy, mytí a čištění dopravních prostředků
(čištění automobilů, leštění, politura), obnova motorů (použitých
nebo částečně zničených), montáž a demontáž motorových
vozidel, montáž a demontáž autopříslušenství,
zprostředkovatelská činnost výše uvedených služeb, tuning
motorových vozidel, antikorozní nátěry pro vozidla, antikorozní
úpravy, protektorování a opravy pneumatik (včetně opravy
vulkanizací a vyvažování), lakýrnictví, čalounické opravy,
údržba a servis elektrických akumulátorů, seřízení geometrie,
měření emisí, přestavba vozidel na pohon LPG, provozování
čerpacích stanic s palivy a mazivy; (39) služby v dopravě a
přepravě, zejména automobilové, balení, skladování a
doručování zboží, pronájem vozidel, autopůjčovna, pronájem
garáží a parkovacích ploch, zprostředkovatelská činnost v oblasti
motorových vozidel, servisní odtahová služba, služby týkající se
půjčování a pronájmu motorových vozidel a poskytování
náhradních vozidel, organizování cest, dopravní informace,
služby parkování vozidel, pronájem nosičů na automobily a
pronájem přívěsů; (41) kulturní aktivity, zábava, agenturní
činnost v oblasti vzdělávání, umění, kultury, zábavy a sportu,
organizace a pořádání zábavních, sportovních, kulturních a
společenských akcí, výuka učňů pro autoopravárenství, školení
servisních techniků, mechaniků, karosářů a dalšího personálu v
péči o zákazníky a jejich vozový park; (42) služby motoristům,
provádění technických kontrol vozidel, měření emisí, úplná
diagnostika vozidel, zajišťování evidence vozidel na dopravních
inspektorátech a v pojišťovnách, poradenská, konzultační a
ekonomická činnost ekonomických a technických poradců,
pokud spadají do této třídy.

(5) čaje dietetické a mediciální všeho druhu, zejména čaje
bylinné, sypané, sáčkované, granulované a tekuté, včetně jejich
směsí, sušené byliny a výtažky a aromata z bylin, vše výše
uvedené k léčebným účelům; (8) ruční kuchyňské nářadí, nože,
vidličky, lžíce, lžičky, příbory, desertní příbory, kleštičky na
cukr, servírovací kleště, holicí soupravy, nožířské zboží, pilky,
ruční nářadí a nástroje k řezání, sekání, mletí, krouhání a krájení,
sečné a bodné zbraně a repliky historických zbraní, nářadí a
nástroje s ručním pohonem, repliky historických nářadí a
nástrojů s ručním pohonem; (9) magnetické nosiče záznamů,
gramofonové desky, CD a DVD disky, filmy, videofilmy,
videokazety, audiokazety, počítačové hry a programy na
nosičích, propagační materiály na magnetických a optických
nosičích, diapozitivy, audioprogramy, videoprogramy; (14)
vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z nich, výrobky z
pozlaceného nebo postříbřeného kovu, klenoty, šperky, bižuterie,
drahokamy, hodiny a hodinky, mince; (16) tiskoviny, plakáty,
katalogy, periodický a neperiodický tisk a publikace, programy,
bulletiny, knihy, brožury, časopisy, papír, lepenka a výrobky z

nich, tiskárenské výrobky, fotografie, papírenské zboží,
kalendáře, knižní záložky, grafiky, litografie, malby, obrazy,
obtisky, pohlednice, dopisní papír a obálky, propagační materiály
z papíru a lepenky, poutače, prospekty, příručky, zpěvníky,
ročenky; (21) náčiní a nádoby pro domácnost nebo kuchyň,
hřebeny a mycí houby, kartáče, čisticí potřeby, sklo, porcelán,
keramika a majolika a výrobky z nich patřící do této třídy,
přístroje a nástroje pro domácnost a kuchyň patřící do této třídy,
klece a krmítka pro zvířata; (29) sušené ovoce, rostliny a lesní
plody všeho druhu; (30) čaje všeho druhu, včetně čajů ovocných
a rostlinných a jejich směsí, a to sypané, sáčkované, granulované
a tekuté, ledové čaje, čajové nápoje, čajové, ovocné, bylinné a
rostlinné potravinářské výtažky a aromata, vyjma éterických
olejů; (32) piva, minerální vody, nealkoholické nápoje, nápoje a
šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nápojů,
piva všeho druhu, vody i šumivé, nealkoholické nápoje z
ovocných šťáv, energetické nápoje, iontové nápoje; (35)
reklamní, propagační a inzertní činnost v oblasti nákupu a
prodeje čajů, bylin, ovoce, zeleniny a jiných přírodních
potravinářských produktů a vitamínových přípravků,
podnikatelský obchodně informační servis a poradenská činnost
v daných oblastech, distribuce zboží a propagačních tiskovin k
reklamním účelům, organizování, zabezpečování a uspořádání
propagačních a/nebo komerčních výstav, propagačních a
reklamních akcí, vč. přehlídek výrobků a služeb, obchodní
management a průzkum trhu, pomoc při řízení obchodní činnosti,
zastupování tuzemských a zahraničních firem, dovozní a vývozní
agentura; (39) skladování, balení, expedice a doprava zboží,
zejména čajů, sušeného ovoce, bylin, rostlin, včetně jejich směsí;
(40) zpracování čajů léčebných, dietetických a neléčebných,
bylin, ovoce, zeleniny a jiných přírodních potravinářských
produktů pro humánní a veterinární spotřebu, např. sušení,
fermentování, řezání apod.; (41) kulturní, zábavní a sportovní
služby, pořádání výstav ne pro komerční účely, výukové a
přednáškové služby; (42) odborné poradenství, konzultační
služby a prováděni odborných zkoušek a posudků v oboru
léčebných, dietetických a neléčebných čajů, fermentačních a
vitamínových přípravků, výzkum a vývoj v daném oboru; (43)
stravovací a ubytovací služby, cateringové služby.

(35) dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb
pro jiné podniky), včetně obstarání a distribuce výrobků a služeb
pro jiné podnikatelské subjekty, reklama, propagace a inzerce
prostřednictvím všech druhů médií, poradenská činnost v oblasti
obchodu, činnost podnikatelských, ekonomických a
organizačních poradců, účetnictví, administrativní činnost,
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu spojeného se
službami uvedenými ve třídách 35, 36 a 42, ekonomické
informace a poradenství, analýzy nákladů; (36) činnost realitních
kanceláří, pronájem a prodej nemovitostí a pozemků,
developerská činnost v oblasti nemovitostí, konzultace a
poradenství v oblasti obchodu s nemovitostmi, oceňování a
odhady nemovitostí, zprostředkovatelská činnost v oblasti
nemovitostí, správa nemovitostíi, finanční analýzy,
zprostředkování půjček a hypoték, zprostředkování finančních
úvěrů, finanční informace a poradenství, investiční poradenství
spojené s investováním do nemovitostí; (42) inženýrská činnost,
zajišťování studií domů a bytů, zajišťování projektové
dokumentace domů a bytů a jejího zpracování, expertní činnost

(510) (510)

(540) (540)

AUTO POKORNÝ, s.r.o., Okružní 872/25a, Brno, 63800, CZ
Jemča a.s., Znojemská 687, Jemnice, 67531, CZ

(730)
(730)

Karel Voda, patentový zástupce, Bolzanova 13, Brno, 61800
HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka
Halaxová, Horní náměstí 7, Olomouc, 77200(740)

(740)

(320) (320)29.11.2007 29.11.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

18

29.11.2007

29.11.2007

30.11.2007

(220)

(220)

(220)

(540) A.T.Y.P. group

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

30

11, 35, 37, 42

6, 19, 35, 37, 40, 41, 42, 43

O-454162

O-454164

O-454188

(210)

(210)

(210)

ve výstavbě, vytváření kolekcí domů, architektonické
poradenství, projektová činnost, služby bytového architekta,
výtvarné návrhy interiérů-designérská činnost, návrhářství
bytové a kancelářské, architektonické poradenství.

(30) omáčky (kořenící směs).

(11) přístroje a zařízení pro topení, chlazení, stlačený vzduch,
sušení, ventilaci, osvětlení, výrobu páry, vaření, rozvod vody a
sanitární zařízení jako například chladiče, sušiče a filtry
stlačeného vzduchu, teplená čerpadla, vše zařazené do tř. 11; (35)
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky ve tř. 7
a 11, marketing, činnost organizačních poradců, komerční
výstavy, reklama, propagace, inzerce všemi druhy médií; (37)
provádění staveb, jejich změn a odstraňování, instalace, montáž,
servis a opravy ústředního topení a větrání, tepelných čerpadel a
kompresorových stanic, kotelen na plyn, topné oleje, dřevěné
odpady včetně vytápění, vodoinstalatérství, topenářské práce,
zprostředkovatelská a poradenská činnost v uvedených
oblastech; (42) projekční činnost v oblasti pozemních a
průmyslových staveb, kotelen, topných systémů, návrhy
výrobních technologií v oblastech strojírenské a slévárenské
výroby, kompresorových stanic a chlazení včetně rozvodů a
jejich úprav, činnost technických poradců, zprostředkovatelská a
poradenská činnost v uvedených oblastech.

(6) obecné kovy a jejich slitiny, výrobky z těchto kovů spadající
do této třídy, kovy polozpracované, železářské zboží spadající do
této třídy, kovové výlisky všeho druhu, stavební materiály
kovové, kovové stavební materiály přenosné, stavební profily,
kovové stavební konstrukce, stavební lešení kovové, betonářská
ocel, stavební výztuže kovové, armatury z kovu, stavební
bednění kovové, spojovací materiály kovové - šrouby, matky,
podložky, nýty, hřebíky, stavební a nábytkové kování, hutní

výrobky - ocel, kovové profily, plechy, tyče, trubky, potrubí,
okapy, kovové stavební prvky - okna a dveře, okenní a dveřní
rámy a zárubně, kovové trubky pro rozvod vody/plynu a okapové
systémy, kovové plavecké bazény, kovové konstrukce pro
zastřešení bazénů, kovové střechy, kovové přístřešky, kovové
stavební formy, kovové kanalizační poklopy, kovové kabely a
dráty neelektrické, kovové potřeby zámečnické a klempířské,
světlíky, zástěny (kovové), čekárny (kovové), profilové konzoly
(kovové) pro stavebnictví; (19) stavební materiály nekovové
všeho druhu spadající do této třídy, stavební hmoty (nekovové),
neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, přenosné
konstrukce nekovové, krokve na střechy, krytina na střechy
(nekovové), lemování pro střechy (nekovové), tašky na střechy
(nekovové), pláště budov (nekovové), veškeré stavební sklo
spadající do této třídy, skleněné a polykarbonátové desky a
výplně konstrukcí přístřešků, čekáren, světlíků, zastřešení
bazénů, bazény plavecké (nekovové), dřevo pro stavby; (35)
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a služeb k
obchodním účelům v oblasti výrobků uvedených ve tř. 6 a 19,
zprostředkování obchodních kontaktů, zprostředkovatelny práce,
zpracování textů, vedení kartoték v počítači, vyhledávání dat a
informací v počítačových souborech, služby (telefonní vzkazy,
dotazy) pro nepřítomné, systemizace informací do počítačových
databází, styky s veřejností, marketingové studie, služby a
poradenství v obchodní činnosti, obchodní managament,
sekretářské služby, reklamní agentury, reklama, inzerce,
rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, rozšiřování
reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky,
vzorky), vydávání reklamních materiálů, publikování reklamních
textů, aktualizování reklamních materiálů, reklama on-line v
počítačové síti, překlad informací do počítačových databází,
průzkum trhu, obchodní nebo podnikatelský průzkum,
kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů,
dokladů apod., propagační činnost, komerční využití Internetu v
oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích
služeb, on-line inzerce, pronájem reklamního času ve všech
komunikačních médiích, poskytování obchodních informací a
obchodních služeb pomocí Internetu, prezentace uživatelů na
stránkách World Wide Web v počítačové síti Internet,
zprostředkování internetového obchodu, automatizované
zpracování dat a informací, analýzy nákladů za hlasové, datové a
internetové služby, zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost
v oblasti obchodu, poskytování obchodních nebo
podnikatelských informací, pomoc při řízení obchodní a
podnikatelské činnosti, poradenství v obchodní činnosti,
provádění obchodních operací; (37) montáž, instalace a opravy
výše uvedených výrobků, montáž, údržba a opravy strojů,
stavební činnost a veškeré služby s tím související, provádění
staveb, jejich změn a odstraňování, rekonstrukce staveb,
provádění bytových, občanských, průmyslových a inženýrských
staveb, výstavby typových rodinných domků, půdní nástavby a
vestavby, stavby na klíč, provádění podzemních staveb, opravy a
rekonstrukce objektů, přípravné práce pro stavby, stavební
informace, dozor nad stavbami, opravy a rekonstrukce koupelen,
opravy fasád, stavebně-vybavovací a údržbářsko-opravárenská
činnost, izolování staveb, dodatečné zateplení budov, opravy a
rekonstrukce střech a krovů, malířské, lakýrnické a tapetářské
práce, zednické, omítkářské, sádrovací práce, čistění a provádění
úklidu interiérů budov, pokládání parket a podlah, dlaždičské,
obkladačské a pokrývačské práce, práce štukatérské, sklenářské
práce, stavba a montáž lešení, půjčování lešení, pronájem a
opravy stavební mechanizace, tesařské a stavební dřevařské
práce, truhlářství, restaurování nábytku a uměleckých děl,
umělecká truhlářská výroba a opravy, zámečnictví a klempířství
v rozsahu této třídy, opravy bezpečnostních zámků,
sádrokartonové práce a montáž sádrokartonových konstrukcí i
podhledů, vodoinstalatérství a topenářství, zprostředkovatelské
činnosti v oblasti stavebnictví a služeb souvisejících (stavební
povolení, stavební dozor, kolaudace), pronájem bagrů, rypadel,
buldozerů, jeřábů, stavebních, důlních a razicích strojů, strojů k
hutnění povrchů, ke stavbě pozemních komunikací a stavební
mechanizace, služby pronájmu nářadí a konstrukčního materiálu,
poradenské a konzultační služby v oblasti stavebnictví,
stavebních materiálů a efektivnosti jejich použití; (40)
zpracování materiálu, informace o zpracování materiálu,
impregnace dřeva, hoblování, úprava a zpracování kovů,
zhotovování kopií klíčů, montáž materiálů na objednávku (pro
třetí osoby), svařování; (41) pořádání kulturních produkcí, zábav

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Valtice Project s.r.o., Jundrovská 617/44, Brno - Komín, 62400,
CZ

Wellbeing Group s.r.o., Tyršova 1, Úvaly, 25082, CZ

VESKOM, spol. s r.o., Dvorská 171, Řitka, 25203, CZ

(730)

(730)

(730)

HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka
Halaxová, Horní náměstí 7, Olomouc, 77200

Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

29.11.2007

29.11.2007

30.11.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

19

30.11.2007

30.11.2007

03.12.2007

03.12.2007

05.12.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

21, 25, 28

9, 35, 42

16, 35, 38

39, 41, 43

16, 35, 41

O-454220

O-454224

O-454236

O-454265

O-454321

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

a provozování zařízení sloužících zábavě; (42) inženýrsko-
projektová činnost ve všech oblastech investiční výstavby,
urbanismu, krajinářské tvorby a ve všech oblastech pozemních
staveb i infrastruktury, projektová příprava staveb, stavebně
technické expertizy (rozpočty), technické zprávy a výpočty,
konstruktérské práce, počítačová grafika, kontrolní služby
(kontrola kvality) v oblasti stavebnictví, statické studie včetně
expertiz, služby architekta, znalecké posudky v oboru
stavebnictví a stavební ekonomie, rešeršní služby v celé oblasti
stavebnictví, inženýrské činnosti; (43) hostinská činnost,
ubytování služby (hotely, penzióny), pronajímání a přechodné
ubytování.

(21) kuchyňské potřeby; (25) obuv, kloboučnické zboží, textil -
oděvy; (28) hračky.

(9) GPS přístroje, mapový software; (35) poradenství v oblasti
prodeje GPS přístrojů, reklamní činnost, reklama on-line v
počítačové síti a na Internetu, tvorba a rozšiřování reklamních
materiálů, provádění marketingových studií a marketingových
akcí, zpracování textů, prezentace GPS přístrojů a mapového
software v komunikačních médiích pro účely maloobchodu; (42)
tvorba a vývoj software k GPS přístrojům, poradenství v oblasti
přístrojů pro GPS navigaci, instalace mapového software do PC a
přenosných GPS přístrojů, tvorba a správa webových stránek.

(16) reklamní, inzertní, propagační, uživatelské a instruktážní
materiály i tiskoviny, databázové produkty v papírové formě,
plakáty, tiskoviny všeho druhu a ostatní polygrafické výrobky

zař. v této třídě, výrobky z papíru, papírnické zboží, obálky,
dopisní papíry, kalendáře, fotografie; (35) inzertní, reklamní a
propagační činnost, poskytování pomoci při provozu obchodu,
marketing, kancelářské a administrativní práce, poradenství
týkající se organizace a podnikání, distribuce prospektů,
podnikatelské informace, computerizovaná pomoc při podnikání
(počítačem podporované podnikání), předplatné tiskovin pro třetí
osoby, plánování propagačních a obchodních akcí, potvrzování a
ověřování obchodních transakcí, obchodní výstavy, komerční
využívání Internetu, zpracování dat a informací, poskytování
obchodních informací přes Internet; (38) spoje a komunikace,
telekomunikační technologie, služby v oblasti telekomunikací,
služby v oblasti rádiového a televizního přenosu.

(39) distribuce a doručování zboží, zejména potravinářských
produktů, hotových jídel, nápojů, produktů pro rychlé
občerstvení apod., služby donášení a rozvozu jídel a nápojů do
domu; (41) pořádání a organizování kulturních a společenských
akcí, pořádání gastronomických akcí, výstavy v rámci této třídy,
provozování nočních i denních zábavných klubů, diskotéky; (43)
služby stravování, gastronomické a restaurační služby,
provozování restaurací, barů, kaváren, vináren, cukráren, bufetů
a kiosků s občerstvením, provozování pizzerie, Internet kavárna -
cybercafé, pořádání gastronomických akcí, sportovní bar,
hotelové služby a ubytovací služby, včetně stravování, rezervace
ubytování, pronajímání ubytování, penzión, prodejní automaty
rychlého občerstvení, zprostředkování a rezervace ubytování a
stravování prostřednictvím sítě Internetu.

(16) tiskoviny, veškeré druhy tiskovin, manuály pro vzdělávací
programy, publikace, poznámkové listy, propagační materiály a
tiskoviny, fotografie, pohlednice, plakáty, obálky, blahopřání;
(35) obchodní a podnikatelské informace, manažerské a
personální poradenství, reklamní činnost a marketing,
zprostředkování služeb uvedených ve třídě 35; (41) lektorská
činnost, zajištění vzdělávacích programů, celoživotní vzdělávání,
zpracovávání projektů, organizování kurzů, přednášek,
konferencí, sportovních a kulturních aktivit a soutěží, pořádání
rekvalifikačních kurzů a akreditované kurzy pro dospělé, výuka
jazyků, poradenství a školení ve společenském chování,

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

A. T. Y. P. group, s.r.o., Rovniny 45/1116, Hlučín, 74801, CZ

FEI XU s.r.o., Na Okruhu 487, Praha 4, 14200, CZ

eNav s.r.o., Sekaninova 550/40, Praha 2, 12800, CZ

agmo cz, s.r.o., Na výsluní 201/13, Praha 10 - Strašnice, 10000,
CZ

1.Restaurace Mexicana, s.r.o., Veleslavínova 1022/4,
Moravská Ostrava, 70200, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1, Ostrava - Hulváky, 70900

JUDr. Jiří Srba, Dětská 55, Praha 10, 10000

Houdková Onheiser advokátní kancelář, JUDr. Jan Onheiser,
Máchova 21, Praha 2, 12000

BOHEMIA PATENT Patentová & známková kancelář, Ing. Jana
Vandělíková, Havanská 17, Praha 7, 17000

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

30.11.2007

30.11.2007

03.12.2007

03.12.2007

05.12.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

20

06.12.2007

10.12.2007

10.12.2007

10.12.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

36, 41, 43

9, 16, 35, 38, 41, 42, 44

9, 16, 35, 38, 41, 42, 44

9, 16, 35, 38, 41, 42, 44

O-454406

O-454434

O-454435

O-454436

(210)

(210)

(210)

(210)

komunikačních dovednostech, pro osobnostní i odborný a
profesní rozvoj, nakladatelská činnost.

(36) směnárenská činnost; (41) provozování kasin a heren,
sázkových her v kasinu, výherních hracích přístrojů a
zprostředkování on-line sázek; (43) hostinská činnost, bary.

(9) data, databáze a jiné produkty na nosičích dat a v
elektronických, datových, informačních, telekomunikačních
sítích všeho druhu, nosiče magnetických, optických a
kombinovaných audio, video, audiovizuálních záznamů,
multimediálních aplikací, zejména floppy disky, CD-ROMy,
magnetické pásy, disky, videokazety, elektronické sítě,
multimediální informační katalogy, elektronické časopisy,
elektronická periodika a knihy v elektronické podobě; (16)
reklamní, propagační a informační materiály jako psací potřeby,
obaly na spisy, samolepky, kancelářské potřeby, obtisky, plakáty,
fotografie, katalogy, reklamní tiskoviny, inzertní listy, etikety,
prospekty, novoročenky, vizitky, pohlednice, kalendáře,
periodické a neperiodické publikace; (35) reklamní, propagační a
inzertní činnost v oboru vodního hospodářství, příprava a
organizace obchodních výstav a jiných veřejných akcí v rámci
této třídy, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů,
poskytování obchodních a podnikatelských informací, statistické
informace ve vodním hospodářství, vyhledávání dat v
počítačových souborech pro třetí osoby, systemizace informací
do počítačové databáze; (38) šíření informací z oboru vodního
hospodářství prostřednictvím komunikačních sítí, přenos zpráv a
obrazových informací pomocí Internetu; (41) pořádání
odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí v oboru
vodního hospodářství, organizování a vedení konferencí a
seminářů, zveřejňování textů (kromě reklamních), obrazové
zpravodajství; (42) tvorba a správa webových stránek pro obor
vodního hospodářství, správa počítačových souborů; (44)
konzultační a poradenská činnost v oboru vodního hospodářství.

(9) data, databáze a jiné produkty na nosičích dat a v
elektronických, datových, informačních, telekomunikačních
sítích všeho druhu, nosiče magnetických, optických a
kombinovaných audio, video, audiovizuálních záznamů,
multimediálních aplikací, zejména floppy disky, CD-ROMy,
magnetické pásy, disky, videokazety, elektronické sítě,
multimediální informační katalogy, elektronické časopisy,
elektronická periodika a knihy v elektronické podobě; (16)
reklamní, propagační a informační materiály jako psací potřeby,
obaly na spisy, samolepky, kancelářské potřeby, obtisky, plakáty,
fotografie, katalogy, reklamní tiskoviny, inzertní listy, etikety,
prospekty, novoročenky, vizitky, pohlednice, kalendáře,
periodické a neperiodické publikace; (35) reklamní, propagační a
inzertní činnost v oboru vodního hospodářství, příprava a
organizace obchodních výstav a jiných veřejných akcí v rámci
této třídy, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů,
poskytování obchodních a podnikatelských informací, statistické
informace ve vodním hospodářství, vyhledávání dat v
počítačových souborech pro třetí osoby, systemizace informací
do počítačové databáze; (38) šíření informací z oboru vodního
hospodářství prostřednictvím komunikačních sítí, přenos zpráv a
obrazových informací pomocí Internetu; (41) pořádání
odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí v oboru
vodního hospodářství, organizování a vedení konferencí a
seminářů, zveřejňování textů (kromě reklamních), obrazové
zpravodajství; (42) tvorba a správa webových stránek pro obor
vodního hospodářství, správa počítačových souborů; (44)
konzultační a poradenská činnost v oboru vodního hospodářství.

(9) data, databáze a jiné produkty na nosičích dat a v
elektronických, datových, informačních, telekomunikačních
sítích všeho druhu, nosiče magnetických, optických a
kombinovaných audio, video, audiovizuálních záznamů,
multimediálních aplikací, zejména floppy disky, CD-ROMy,
magnetické pásy, disky, videokazety, elektronické sítě,
multimediální informační katalogy, elektronické časopisy,
elektronická periodika a knihy v elektronické podobě; (16)
reklamní, propagační a informační materiály jako psací potřeby,
obaly na spisy, samolepky, kancelářské potřeby, obtisky, plakáty,
fotografie, katalogy, reklamní tiskoviny, inzertní listy, etikety,
prospekty, novoročenky, vizitky, pohlednice, kalendáře,
periodické a neperiodické publikace; (35) reklamní, propagační a
inzertní činnost v oboru vodního hospodářství, příprava a
organizace obchodních výstav a jiných veřejných akcí v rámci
této třídy, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů,
poskytování obchodních a podnikatelských informací, statistické
informace ve vodním hospodářství, vyhledávání dat v
počítačových souborech pro třetí osoby, systemizace informací
do počítačové databáze; (38) šíření informací z oboru vodního
hospodářství prostřednictvím komunikačních sítí, přenos zpráv a
obrazových informací pomocí Internetu; (41) pořádání

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Monika Kornetová - Vzdělávání dospělých, Npor. Loma 1399,
Příbor, 74258, CZ

VIP CLUB a.s., Václavské náměstí 7/839, Praha 1, 11000, CZ

Česká republika - Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, Praha
1, 11705, CZ

Česká republika - Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, Praha
1, 11705, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha
6, 16000

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

06.12.2007

10.12.2007

10.12.2007

10.12.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

21

10.12.2007

10.12.2007

11.12.2007

(220)

(220)

(220)

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

9, 16, 35, 38, 41, 42, 44

5, 16, 35, 44

9, 16, 35, 38, 41, 42

O-454437

O-454480

O-454505

(210)

(210)

(210)

odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí v oboru
vodního hospodářství, organizování a vedení konferencí a
seminářů, zveřejňování textů (kromě reklamních), obrazové
zpravodajství; (42) tvorba a správa webových stránek pro obor
vodního hospodářství, správa počítačových souborů; (44)
konzultační a poradenská činnost v oboru vodního hospodářství.

(9) data, databáze a jiné produkty na nosičích dat a v
elektronických, datových, informačních, telekomunikačních
sítích všeho druhu, nosiče magnetických, optických a
kombinovaných audio, video, audiovizuálních záznamů,
multimediálních aplikací, zejména floppy disky, CD-ROMy,
magnetické pásy, disky, videokazety, elektronické sítě,
multimediální informační katalogy, elektronické časopisy,
elektronická periodika a knihy v elektronické podobě; (16)
reklamní, propagační a informační materiály jako psací potřeby,
obaly na spisy, samolepky, kancelářské potřeby, obtisky, plakáty,
fotografie, katalogy, reklamní tiskoviny, inzertní listy, etikety,
prospekty, novoročenky, vizitky, pohlednice, kalendáře,
periodické a neperiodické publikace; (35) reklamní, propagační a
inzertní činnost v oboru vodního hospodářství, příprava a
organizace obchodních výstav a jiných veřejných akcí v rámci
této třídy, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů,
poskytování obchodních a podnikatelských informací, statistické
informace ve vodním hospodářství, vyhledávání dat v
počítačových souborech pro třetí osoby, systemizace informací
do počítačové databáze; (38) šíření informací z oboru vodního
hospodářství prostřednictvím komunikačních sítí, přenos zpráv a
obrazových informací pomocí Internetu; (41) pořádání
odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí v oboru
vodního hospodářství, organizování a vedení konferencí a
seminářů, zveřejňování textů (kromě reklamních), obrazové
zpravodajství; (42) tvorba a správa webových stránek pro obor
vodního hospodářství, správa počítačových souborů; (44)
konzultační a poradenská činnost v oboru vodního hospodářství.

(5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky
pro léčebné účely, diabetické přípravky pro léčebné účely,
potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro
plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky,
výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy; (16)
papír, lepenka, výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny
do jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby,

fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo
domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské
potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s
výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd),
tiskařské typy, štočky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc
při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa,
kancelářské práce; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče
o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a
lesnické služby.

(9) všechny sítě z oblasti výpočetní techniky a jejich jednotlivé
části i náhradní díly, včetně sítí datových, informačních a
telekomunikačních, přístroje a nástroje optické, přístroje a
nástroje k měření a signalizování, přístroje a zařízení pro záznam,
přenos, převod, zpracování a reprodukci zvuku, obrazu, textu
nebo jiných dat či informací, nosiče záznamů zvuku, obrazu,
textu nebo jiných dat či informací, data, databáze, databázové
produkty, databázové systémy, informace a záznamy v
elektronické podobě týkající se pracovních příležitostí bez
ohledu na to, zda uložené na samostatných nosičích a/nebo v
rámci datových, informačních či telekomunikačních sítí,
elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v
elektronické podobě, související software a hardware, včetně
elektronických multimediální aplikací, multimediálních nebo
informační katalogů a aplikací pro prohlížení, zpracovávání nebo
uchovávání dat týkajících se práce v elektronické podobě; (16)
papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů zatříděné ve třídě 16,
výrobky z papíru, plakáty, kalendáře, pohlednice, gratulace,
dopisní papíry, obálky, samolepky, obtisky, poznámkové bloky,
desky na spisy, pořadače, omalovánky, activity books, balicí
papír, obaly všeho druhu papírové, listy, pytlíky a sáčky pro
obalovou techniku spadající do této třídy, školní sešity, skicáky,
tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky,
penály, papírové tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a
ubrousky, těžítka na papíry, tiskoviny, tiskopisy, časopisy,
periodika, knihy, databázové produkty v papírové formě,
databáze v papírové formě, tiskoviny z oblasti telekomunikací,
tiskárenské výrobky, písmena pro tiskárny, losy, štočky, potřeby
pro knižní vazby, psací stroje a kancelářské potřeby kromě
nábytku, učební pomůcky s výjimkou přístrojů, umělecké nebo
ozdobné předměty z papíru, obaly bublinové (z umělých hmot);
(35) shromažďování, poskytování, třídění, překlad nebo jiné
zpracovávání obchodních nebo podnikatelských informací
týkajících se pracovních příležitostí včetně vytváření,
zpracovávání a třídění dat v rámci databází, pomoc při řízení
obchodní činnosti, průzkum trhu, šíření propagačních informací,
zejména systemizace informací do počítačových databází,
zpracovávání specializovaných podnikových evidencí, reklamní
a propagační činnost, rozšiřování a poskytování reklamních a
inzertních materiálů týkajících se práce - periodických a
neperiodických tiskovin, zejména novin, časopisů určených pro
reklamu a propagaci, prospektů, letáků, katalogů, reklamní
literatury, brožur v tištěné podobě, na jiných nosných médiích či
prostřednictvím sítě Internet nebo jiné obdobné veřejné či
neveřejné telekomunikační sítě; (38) komunikace a přenos dat
týkajících se práce prostřednictvím veřejné nebo neveřejné
telekomunikační sítě včetně Internetu pomocí telefonů,
mobilních telefonů, telefaxů, satelitů, počítačů či terminálů nebo
jakýmikoliv jinými prostředky, včetně přenosu elektronické
pošty a přenosu dat v reálném čase (přenosu zvuku, obrazu, textu

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Česká republika - Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, Praha
1, 11705, CZ

Česká republika - Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, Praha
1, 11705, CZ

ratiopharm GmbH, Graf-Arco-Str. 3, Ulm 890 79, DE

(730)

(730)

(730)
JUDr. Zuzana Žežulková, Belgická 23, Praha 2, 12000(740)

(320)

(320)

(320)

10.12.2007

10.12.2007

11.12.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

22

12.12.2007

14.12.2007

17.12.2007

17.12.2007

19.12.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

Vinařský dvůr Pod Rajsnou

Geomanet

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 38, 41

41, 43, 44

35, 36, 41

32, 33, 35, 43

19, 42

O-454547

O-454631

O-454664

O-454665

O-454806

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

nebo jiných dat či informací) a poskytování a zprostředkovávání
služeb s tím spojených včetně poskytování přístupu a připojení k
těmto telekomunikačním sítím včetně Internetu, provozování
veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, poskytování
obsahu včetně šíření a zpřístupňování elektronických tiskovin,
časopisů, periodik, knih a jiných dat prostřednictvím veřejné
nebo neveřejné telekomunikační sítě včetně Internetu,
shromažďování, zpracovávání a poskytování informačních
služeb na Internetu včetně provozování elektronických nástěnek,
diskusních skupin a fór a poskytování přístupu k on-line
informačním službám a databázím, tisková agentura; (41)
elektronické publikování (DTP) informací o pracovních
příležitostech; (42) návrhy, strukturování a programování či jiné
vytváření počítačových programů a počítačových systémů
týkajících se pracovních příležitostí, zejména programového
vybavení internetových, intranetových či jiných síťových serverů
, serverových stanic a systémů, včetně jejich instalace, zavádění,
aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či
jiné vytváření databází, jiných datových systémů a aplikací pro
jejich zpracování, včetně jejich poskytování přístupu k nim a
jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy,
strukturování a programování či jiné vytváření internetových či
intranetových počítačových stránek a nástěnek (webpages a
websites) a internetových či intranetových aplikací, včetně jejich
instalace, zavádění, aktualizace a údržby, hostování (poskytování
volného prostoru) pro internetová či intranetové počítačové
stránky a nástěnky (webpages a websites) nebo hostování
(poskytování volného prostoru) v rámci těchto stránek či
nástěnek, hostování (poskytování volného prostoru) pro
intemetové či intranetové aplikace, převod (konverze)
počítačových programů, dat či jiných údajů v elektronické
podobě z různých formátů do jiných formátů, převod (konverze)
dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na elektronická
média.

(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů patřící do třídy
16, plakáty, fotografie, pohlednice, pohledy ilustrované se
zvukovou nahrávkou, gratulace, dopisní papíry, obálky,
kalendáře, zejména nástěnné a stolní, samolepky, obtisky,
poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky,
aktivity books, balicí papír, školní sešity, skicáky, tužky,
pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka na tužky, penály, papírové
tašky, umělohmotné tašky, papírové kapesníčky, tiskoviny,
časopisy, periodika, knihy, tiskárenské výrobky, tiskařské typy,
potřeby pro knižní vazby, lepidla na papír a pro domácnost,
materiály pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby,
učební pomůcky (s výjimkou přístrojů), papírové obaly, obaly z
plastických hmot (zařazené v této třídě); (38) televizní vysílání,
rozšiřování televizního vysílání, přenosy zpráv, přenos zpráv a
obrazových informací pomocí počítače, přenášení vysílání
pomocí satelitních družic, vysílání kabelové televize, šíření
audiovizuálních děl, technické a organizační zabezpečení
televizního vysílání; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost,
nahrávání nosičů zvukových a/nebo obrazových, agenturní
činnost v oblasti kultury v rámci této třídy, tvorba a vydávání
audiovizuálních děl, půjčování nahraných a nosičů zvukových
a/nebo obrazových záznamů, výchovná a zábavní činnost,
organizace a prezentace her a soutěží pro veřejnost, tvorba
televizních pořadů.

(41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity;
(43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování;
(44) lékařské služby, péče o hygienu a krásu osob.

(35) pomoc při řízení obchodní činnosti firmy, obchdní
administrativa, obchodní informace, propagační a reklamní
činnost; (36) poradenství a služby v oblasti zajištování
finančních a peněžních zdrojů, služby správců nemovitostí; (41)
příprava a pořádání odborných kurzů, školení a jiných
vzdělávacích akcí, včetně lektorské činnosti a vydávání
souvisejících publikací, výuka jazyků, zprostředkovatelské
služby v oblasti školství, výchovy a vzdělání.

(32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje
nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k
zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv);
(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (43) služby
zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování.

(19) geosyntetické výrobky, zejména georohože, geomříže a
geotextilie; (42) poradenská a projektová činnost ve stavebnictví
týkající se uplatňování geosyntetických výrobků.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Seznam.cz, a.s., Radlická 608/2, Praha 5, 15000, CZ

MAYA, spol. s r.o., Čajakova 13, Bratislava, SK

Léčebné lázně Bohdaneč a.s., Masarykovo nám. 6, Lázně
Bohdaneč, 53341, CZ

TT-CONTACT, s.r.o., Sadová 2650/20, Ostrava, Moravská
Ostrava, 70200, CZ

Vinařství ČERNÝ Valtice s.r.o., Střelecká 061, Valtice, 69142,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Michal Růžička, CSc., Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

Marian Pavlov, Jeronýmova 814, Lázně Bohdaneč, 50002

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

12.12.2007

14.12.2007

17.12.2007

17.12.2007

19.12.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

23

19.12.2007

20.12.2007

20.12.2007

20.12.2007

20.12.2007

21.12.2007

21.12.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

VINER

NATURAL-V.P.A.M.

empodium

MORHOLD

HOME4U

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

5

9

3, 14, 18, 25

16, 25, 41

25, 35, 41

35, 37, 39, 41, 42

16, 35, 36

O-454808

O-454828

O-454830

O-454833

O-454837

O-454867

O-454869

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(5) farmaceutické výrobky, kardio-vaskulární výrobky.

(9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické,
fotografické, filmové, optické, přístroje a nástroje pro vážení,
měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu života a
vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu,
akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, magnetické
datové nosiče, nahrávací disky, automatické distributory a
mechanismy do automatických přístrojů, registrační pokladny,
počítací stroje, zařízení na zpracování dat a počítače, hasicí
přístroje, elektronické kalkulátory, vědecké elekronické
kalkulátory, počítačový software pro vědecké elektronické
kalkulátory, přenosné osobní počítače, osobní digitální asistenti,
osobní počítače, komponenty pro počítačový hardware a jejich
periférie, počítačový software, tiskárny k počítačům, počítačový
software pro komunikaci mezi osobním počítačem a
náramkovými hodinkami nebo digitální kamerou a dalšími
elektronickými přístroji, elektronické osobní organizéry, AC
adaptéry, baterie, nabíječky k bateriím, kolébky (stojany určené k
přenosu dat či dobití elektronického přenosného zařízení),
paměťové karty, systémy CD-ROM, paměťové jednotky.

(3) prací a bělicí prostředky, prostředky pro čištění, leštění,
odmašťování a broušení, mýdla, voňavkářské výrobky, éterické
oleje, prostředky pro péči o tělo a krásu, vlasové vody,
prostředky pro čištění zubů; (14) vzácné kovy a jejich slitiny a
výrobky z těchto látek nebo jimi plátované zboží spadající do tř.
14, šperkařské zboží, klenoty a bižuterie, drahé kameny, hodiny a
přístroje pro měření času; (18) kůže a imitace kůže a výrobky z
těchto materiálů zahrnuté ve tř. 18, kůže a kožešiny, cestovní a
příruční kufry, deštníky, slunečníky a vycházkové hole, biče,
koňské postroje a sedlářské výrobky; (25) oděvy, obuvnické
zboží, pokrývky hlavy.

(16) periodické a neperiodické tiskoviny, katalogy, prospekty,
plakáty, letáky a jiné propagační, reklamní a informační
materiály, tiskopisy, vstupenky, jídelní, nápojové a nabídkové

lístky včetně obalů, mapy, pohlednice, fotografie, grafická díla,
jiné výrobky z papíru, které nejsou zařazeny do jiných tříd; (25)
oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (41) zábava, sportovní a
kulturní aktivity, výkony zpěváků a hudebníků, tvorba
zvukových a audiovizuálních děl.

(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (35) propagační činnost,
reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní
administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání,
zábava, sportovní a kulturní aktivity.

(35) zprostředkování nákupu a prodeje v oblasti obchodní
činnosti ve třídě 37, 40, 41, pomoc při řízení v obchodní činnosti
ve třídě 37, 40, 41, činnost reklamní a marketingová, odborné
obchodní poradenství, průzkum a analýzy trhu, rozmnožování
dokumentů; (37) nasazování a seřizování komínového nástavce a
komínové hlavice, posouzení způsobilosti komínu k nasazování,
poradenství při opravách nebo stavbách komínu, zednické
služby, vedení dokumentace k těmto úkonům; (39) distribuce
zboží, vztahujícího se ke tř. 37, 41, 42; (41) nakladatelská a
vydavatelská činnost; (42) zprostředkování při činnosti ve třídě
42, při výzkumu v oblasti ochrany životního prostředí, v oblasti
chemie a v oblasti fyzikálního výzkumu, analýzy chemické,
činnost vztahující se k vykazování účinnosti komínových
nástavců a komínových hlavic, rozbor spalin ve spalinové cestě
bez nasazení a s nasazením komínového nástavce a komínové
hlavice za použití technologie měření, zvlášť vyvinuté k tomuto
produktu.

(16) časopisy, periodika, formuláře, fotografie, grafické
reprodukce, kalendáře, katalogy, knihy, komiksy, noviny,
obtisky, periodika, plakáty, pohlednice, prospekty, školní
potřeby, tiskopisy, tiskoviny; (35) inzertní služby, činnost
ekonomických a organizačních poradců; (36) realitní kancelář,
zprostředkování nákupu a prodeje nemovitostí a bytů,
zprostředkování pronájmů nemovitostí.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

GEOMAT s.r.o., Tuřanka 115, Brno, 62700, CZ

BELUPO - Lijekovi i kozmetika d.d., Danica 5, 48000
Koprivnica, HR

Casio Keisanki Kabushiki Kaisha, 6-2, Hon-machi 1-chome,
Shibuya-ku, Tokyo, JP

Leiser Handelsgesellschaft mbH, Kobelweg 82, 86156
Augsburg, DE

Bistřický Lukáš, Únětice 44, okres Praha - Západ, 25262, CZ

Vídeňský Petr, Lozíbky 1215/49, Brno, 61400, CZ

Hartman Petr, Velká nad Veličkou, Velká nad Veličkou, 69674,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil,
Cejl 38, Brno, 60200

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní 32,
Praha 1, 11000

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha 2,
12000

Mgr. Michal Vojáček, advokát, Americká 17, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)
(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

19.12.2007

20.12.2007

20.12.2007

20.12.2007

20.12.2007

21.12.2007

21.12.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

24

21.12.2007

20.12.2007

21.12.2007

21.12.2007

21.12.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) KRTEK

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 41

29, 30, 32

16, 35, 36, 41

16, 35, 36, 41

16, 35, 36, 41

O-454878

O-454883

O-454887

O-454888

O-454889

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41)
výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity.

(29)  zelenina konzervovaná, zelenina do polévek, mražené
potraviny zařazené do této třídy, zeleninové směsi, mražené a
konzervované ovoce a zelenina, mražené hotové pokrmy a
polotovary zařazené do této třídy, mražené a konzervované ryby,
mražené a konzervované veškeré druhy masa, mražená a
konzervovaná drůbež, ovocné dřeně; (30) mražené potraviny
zařazené do této třídy, zmrzlina, zmrzlina ovocná, mražené
krémy, mražené krémy ovocné, mražené mléčné výrobky, led na
osvěžení, mražené těstoviny, mražené knedlíky, mražená pizza,
mražená hotová jídla a polotovary zařazené do této třídy; (32)
nealkoholické nápoje a přípravky pro jejich přípravu, ovocné
koncentráty, džusy, ovocné šťávy, nápoje a koktejly, sirupy,
mošty.

(16) papír a výrobky z papíru a lepenky, reklamní, propagační a
užitkové výrobky z papíru, např. etikety, kelímky, podnosy pro
rychlé občerstvení, utěrky, ubrusy, ubrousky, ručníky, tiskoviny,
periodické i neperiodické publikace, informační, reklamní a
propagační letáky, plakáty, prospekty, pohlednice, mapy,
průvodce, dopisní obálky, přání, kalendáře, samolepky, obtisky,
vystřihovánky, omalovánky, kartičky, balicí papír, papírové
tašky, sešity, skicáky, tužky, tiskárenské a kartonážní výrobky,
data a databáze na papírových nosičích, těžítka; (35) propagační
činnost, zasílání a rozšiřování reklamních a propagačních
materiálů jako jsou např. letáky, tiskopisy, prospekty, vzorky,
propagační fotografie, reklamní texty (vydávání, zveřejňování,
oznámení, vyhlášení, publikace), pomoc při řízení obchodní
činnosti právnických a fyzických osob za obecně prospěšným
cílem; (36) finanční sponzorování, garance, konzultační,
koordinační a řídící činnost v oblasti financování regionálního
rozvoje, realizace projektů financování regionálního rozvoje,

poskytování dotací fyzickým i právnickým osobám (vypisování
grantů), poskytování dotací za účelem realizace obecně
prospěšných cílů, finanční podpora kulturních, komunálních
aktivit, sportu a ekologie, shromažďování a poskytování
finančních prostředků na podporu projektů v oblasti kultury,
financování provozních i investičních nákladů; (41) organizace
společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a
provádění her a soutěží i veřejných, výstavní činnost v oblasti
kultury, zábavy, výchovy nebo vzdělávání, zprostředkování v
oblasti kultury, umění, výchovy a vzdělávání, výchovná a
vzdělávací činnost, podpora, organizace a pořádání kulturních a
vzdělávacích projektů.

(16) papír a výrobky z papíru a lepenky, reklamní, propagační a
užitkové výrobky z papíru, např. etikety, kelímky, podnosy pro
rychlé občerstvení, utěrky, ubrusy, ubrousky, ručníky, tiskoviny,
periodické i neperiodické publikace, informační, reklamní a
propagační letáky, plakáty, prospekty, pohlednice, mapy,
průvodce, dopisní obálky, přání, kalendáře, samolepky, obtisky,
vystřihovánky, omalovánky, kartičky, balicí papír, papírové
tašky, sešity, skicáky, tužky, tiskárenské a kartonážní výrobky,
data a databáze na papírových nosičích, těžítka; (35) propagační
činnost, zasílání a rozšiřování reklamních a propagačních
materiálů jako jsou např. letáky, tiskopisy, prospekty, vzorky,
propagační fotografie, reklamní texty (vydávání, zveřejňování,
oznámení, vyhlášení, publikace), pomoc při řízení obchodní
činnosti právnických a fyzických osob za obecně prospěšným
cílem; (36) finanční sponzorování, garance, konzultační,
koordinační a řídící činnost v oblasti financování regionálního
rozvoje, realizace projektů financování regionálního rozvoje,
poskytování dotací fyzickým i právnickým osobám (vypisování
grantů), poskytování dotací za účelem realizace obecně
prospěšných cílů, finanční podpora kulturních, komunálních
aktivit, sportu a ekologie, shromažďování a poskytování
finančních prostředků na podporu projektů v oblasti kultury,
financování provozních i investičních nákladů; (41) organizace
společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a
provádění her a soutěží i veřejných, výstavní činnost v oblasti
kultury, zábavy, výchovy nebo vzdělávání, zprostředkování v
oblasti kultury, umění, výchovy a vzdělávání, výchovná a
vzdělávací činnost, podpora, organizace a pořádání kulturních a
vzdělávacích projektů.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Pavlíček Tomáš Mgr., Na Záhonech 1482/65, Praha 4 - Michle,
14000, CZ

EU-STERNE s.r.o., Nad Kazankou 57, Praha 7, 17100, CZ

MIPL, spol. s r.o., Šumická 2325, Uherský Brod, 68801, CZ

Olomoucký kraj, Jeremenkova ul. 40a, Olomouc, 77911, CZ

Olomoucký kraj, Jeremenkova ul. 40a, Olomouc, 77911, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Tomáš Černý, advokát, Sokolovská 161, Praha 8, 18000

Ing. Zdeněk Kučera, Padělky 548, P.O.BOX 92, Slušovice,
76315

Ing. Petr SOUKUP, patentový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc,
77200

Ing. Petr SOUKUP, patentový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc,
77200

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

21.12.2007

20.12.2007

21.12.2007

21.12.2007

21.12.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

25

21.12.2007

21.12.2007

21.12.2007

21.12.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 35, 36, 41

18

18

6, 7, 12, 35, 40

O-454890

O-454902

O-454903

O-454904

(210)

(210)

(210)

(210)

(16) papír a výrobky z papíru a lepenky, reklamní, propagační a
užitkové výrobky z papíru, např. etikety, kelímky, podnosy pro
rychlé občerstvení, utěrky, ubrusy, ubrousky, ručníky, tiskoviny,
periodické i neperiodické publikace, informační, reklamní a
propagační letáky, plakáty, prospekty, pohlednice, mapy,
průvodce, dopisní obálky, přání, kalendáře, samolepky, obtisky,
vystřihovánky, omalovánky, kartičky, balicí papír, papírové
tašky, sešity, skicáky, tužky, tiskárenské a kartonážní výrobky,
data a databáze na papírových nosičích, těžítka; (35) propagační
činnost, zasílání a rozšiřování reklamních a propagačních
materiálů jako jsou např. letáky, tiskopisy, prospekty, vzorky,
propagační fotografie, reklamní texty (vydávání, zveřejňování,
oznámení, vyhlášení, publikace), pomoc při řízení obchodní
činnosti právnických a fyzických osob za obecně prospěšným
cílem; (36) finanční sponzorování, garance, konzultační,
koordinační a řídící činnost v oblasti financování regionálního
rozvoje, realizace projektů financování regionálního rozvoje,
poskytování dotací fyzickým i právnickým osobám (vypisování
grantů), poskytování dotací za účelem realizace obecně
prospěšných cílů, finanční podpora kulturních, komunálních
aktivit, sportu a ekologie, shromažďování a poskytování
finančních prostředků na podporu projektů v oblasti kultury,
financování provozních i investičních nákladů; (41) organizace
společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a
provádění her a soutěží i veřejných, výstavní činnost v oblasti
kultury, zábavy, výchovy nebo vzdělávání, zprostředkování v
oblasti kultury, umění, výchovy a vzdělávání, výchovná a
vzdělávací činnost, podpora, organizace a pořádání kulturních a
vzdělávacích projektů.

(16) papír a výrobky z papíru a lepenky, reklamní, propagační a
užitkové výrobky z papíru, např. etikety, kelímky, podnosy pro
rychlé občerstvení, utěrky, ubrusy, ubrousky, ručníky, tiskoviny,
periodické i neperiodické publikace, informační, reklamní a
propagační letáky, plakáty, prospekty, pohlednice, mapy,
průvodce, dopisní obálky, přání, kalendáře, samolepky, obtisky,
vystřihovánky, omalovánky, kartičky, balicí papír, papírové
tašky, sešity, skicáky, tužky, tiskárenské a kartonážní výrobky,
data a databáze na papírových nosičích, těžítka; (35) propagační
činnost, zasílání a rozšiřování reklamních a propagačních
materiálů jako jsou např. letáky, tiskopisy, prospekty, vzorky,
propagační fotografie, reklamní texty (vydávání, zveřejňování,
oznámení, vyhlášení, publikace), pomoc při řízení obchodní
činnosti právnických a fyzických osob za obecně prospěšným
cílem; (36) finanční sponzorování, garance, konzultační,
koordinační a řídící činnost v oblasti financování regionálního
rozvoje, realizace projektů financování regionálního rozvoje,
poskytování dotací fyzickým i právnickým osobám (vypisování
grantů), poskytování dotací za účelem realizace obecně
prospěšných cílů, finanční podpora kulturních, komunálních

aktivit, sportu a ekologie, shromažďování a poskytování
finančních prostředků na podporu projektů v oblasti kultury,
financování provozních i investičních nákladů; (41) organizace
společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a
provádění her a soutěží i veřejných, výstavní činnost v oblasti
kultury, zábavy, výchovy nebo vzdělávání, zprostředkování v
oblasti kultury, umění, výchovy a vzdělávání, výchovná a
vzdělávací činnost, podpora, organizace a pořádání kulturních a
vzdělávacích projektů.

(18) taška nákupní síťová.

(18) taška nákupní síťová.

(6) ocelové stožáry pro elektrické vedení, ocelové zárubně, lodní
okna (kovová) pro osobní lodě; (7) brány zemědělské, pružiny
(části stroje); (12) pružiny (péra) pro vozidla, pružiny (tlumiče)
pro vozidla, šroubové pružiny pro vozidla, listové pružiny pro
vozidla, parabolické pružiny pro vozidla; (35) činnost
podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců,
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové
evidence; (40) kovářství, zámečnictví (výroba), kovoobráběčství.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Olomoucký kraj, Jeremenkova ul. 40a, Olomouc, 77911, CZ

Olomoucký kraj, Jeremenkova ul. 40a, Olomouc, 77911, CZ

Červinka Zdeněk, Roháčova 373, Kolín, 28002, CZ

Červinka Zdeněk, Roháčova 373, Kolín, 28002, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Petr SOUKUP, patentový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc,
77200

Ing. Petr SOUKUP, patentový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc,
77200

STRNAD Patent. a známková kancelář, Ing. Václav Strnad,
Rychtářská 375/31, Liberec 14, 46014

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

21.12.2007

21.12.2007

21.12.2007

21.12.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

26

21.12.2007

21.12.2007

27.12.2007

27.12.2007

27.12.2007

27.12.2007

27.12.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

DYNVIA

TALEGA

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

6, 7, 12, 35, 40

9, 12, 37, 42

35, 42

16, 32, 33

35, 36, 44

17, 39, 40

35, 41, 45

O-454906

O-454907

O-454925

O-454929

O-454931

O-454943

O-455032

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(6) ocelové stožáry pro elektrické vedení, ocelové zárubně, lodní
okna (kovová) pro osobní lodě; (7) brány zemědělské, pružiny
(části stroje); (12) pružiny (péra) pro vozidla, pružiny (tlumiče)
pro vozidla, šroubové pružiny pro vozidla, listové pružiny pro
vozidla, parabolické pružiny pro vozidla; (35) činnost
podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců,
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové
evidence; (40) kovářství, zámečnictví (výroba), kovoobráběčství.

(9) přístroj pro měření nerovnosti vozovek, silnic, dálnic,
letištních ploch, pro dynamická měření vozidel, tramvají,
autobusů, trolejbusů, vozidel metra a dalších, software pro
vyhodnocování měření; (12) vozidlo pro měření (osobní vůz
například); (37) stavba a oprava vozovek (silnice, dálnice, letištní
plocha) a mostů; (42) vědecko výzkumná činnost ve stavebnictví,
dopravě a strojírenství i průmyslu.

(35) propagační činnost, pomoc při řízení činnosti ve vztahu k
dodržování zásad rovného zacházení; (42) ověřování kvality,
certifikace, analýza a výzkum v rámci uplatňování morálních a
etických hodnot.

(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, etikety, papírenské
zboží, plastické obaly; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje
a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné
přípravky k zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje (s
výjimkou piv).

(35) pomoc při provozu a řízení obchodní činnosti, obchodní
administrativa, kancelářské práce, propagační činnost, reklama;
(36) služby nemovitostní, služby finanční, služby peněžní,
pojištění, služby investments trusts, služby společnosti holding,
služby tichého společníka; (44) lékařské služby, lékařské
analýzy, péče o hygienu a krásu osob.

(17) kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída a výrobky z těchto
materiálů, které nejsou zahrnuty do jiných tříd, polotovary z
plastických hmot, výrobky a materiály těsnicí, ucpávací a
izolační, spadající do této třídy, tepelně izolační prostředky,
ohebné trubky nekovové, fólie z umělých hmot, kromě fólií na
balení, umělé hmoty jako polotovary, pryskyřice spadající do této
třídy, pryž tvrdá (ebonit), tmel; (39) dovoz, doprava, balení a
skladování zboží, doručování zboží, organizování cest; (40)
lisování plastů, svařování, sítotisk, montáž materiálů na
objednávku (pro třetí osoby), sestavování materiálů (pro třetí
osoby), informace o zpracování materiálů, kreslení, rýsování
leaserem, tisk ofsetový, tiskárny, tisky litografické.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Hanácké železárny a pérovny, a.s., Dolní 100, Prostějov,
79711, CZ

Hanácké železárny a pérovny, a.s., Dolní 100, Prostějov,
79711, CZ

Šprinc Michal Ing., Na Hutích 766/7, Praha 6, 16000, CZ

IQ Roma servis, o.s., Cejl 49, Brno, 60200, CZ

Vinařství Zaječí s.r.o., U vily 480, Zaječí, 69105, CZ

TALEGA, a.s., Lidická 57/710, Brno, 60200, CZ

Lisovna plastů, spol. s r.o., Karlov 139, Velké Meziříčí, 59401,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

PELIKÁN KROFTA KOHOUTEK advokátní kancelář s.r.o.,
Mgr. Augustin Kohoutek, Újezd 450/40, Praha 1, 11801

PELIKÁN KROFTA KOHOUTEK advokátní kancelář s. r. o.,
Mgr. Augustin Kohoutek, advokát, Újezd 450/40, Praha 1,
11801

Bc. Kamil Kolátor, 28. října 2015/23, Jablonec nad Nisou, 44601

ELITFORM - Patentová a známková kancelář, Mgr. Lukáš
Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 5, Brno, 61800

Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1, Ostrava - Hulváky, 70900

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

21.12.2007

21.12.2007

27.12.2007

27.12.2007

27.12.2007

27.12.2007

27.12.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

27

31.12.2007

31.12.2007

(220)

(220)

(540) NEW BAGETAGE

(590) Barevná

(511)

(511)

6, 11, 17, 19, 27, 37

9, 16, 21, 25, 29, 30, 31, 32, 33, 39, 43

O-455071

O-455073

(210)

(210)

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41)
výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity,
provádění kurzů plavání pro rodiče s dětmi; (45) hlídání dětí.

(6) kovové stavební materiály, montované stavby kovové,
montované stavby kovové s přestavitelnými prvky a s měnitelnou
dispozicí, kovové stavební materiály přenosné, stavební dílce
kovové, interiérové stavební materiály jako montované vnitřní
příčky kovové, schody kovové, kovové vestavky, kovové
interiérové konstrukce, obkladové desky a dlaždice kovové,
dveře kovové, dveře kovové odolné proti ohni, dveřní rámy
kovové, okenní kování kovové, okenní rámy kovové, okna
kovová, okenní stavěče, dveřní stavěče, stavební dílce kovové,
okenní rámy kovové, dveřní kování kovové, závěsy kovové,
závěsné systémy pro stropní podhledy, panely, kovové stavební
dílce, kovové trubky, kovové lišty pro stavbu stropů a zdi,
válcované profily z plechu, protlačované profily, polotovary pro
kovové stavební prvky, polotovary pro kovová okna a dveře,
armatury kovové do betonu; (11) zařízení osvětlovací, svítidla a
osvětlovací soustavy pro osvětlení interiérů, pece metalurgické,
zejména na vypalování práškových barev, topná, na výrobu páry,
zařízení pro vaření, chlazení, sušení, větrání, pro rozvod vody a
zařízení sanitární, nádrže tlakové vody, bojlery, hořáky plynové,
přípojky pro hořáky, kamna všeho druhu, klimatizační zařízení a
přístroje, topná žárová tělesa, topné potřeby, topné přístroje pro
všechny druhy paliva tuhá, tekutá a plynná, papírové lampy
(lampióny); (17) kaučuk, gutaperča, guma, balata a náhražky,
výrobky z těchto hmot, fólie, desky, tyče z plastických hmot
(polotovary), hmoty těsnicí, ucpávkové a izolační, tepelně
izolační materiál, izolační tkaniny z různých hmot, izolační
tkaniny ze skleněné nebo minerální vlny, osinek, slída a výrobky
z nich, hadice, fitinky nekovové, hmoty a obklady, zamezující
vypařování z kotlů a bojlerů, papír izolační, papír pro elektrické
kondenzátory, papíry osinkové, obaly (vycpávky) hmoty na
balení zboží, akustické desky a panely, akustické zábrany,
obklady ochranné (zvukově a tepelně izolační) armatury, potrubí
tlakovzdušné nekovové; (19) stavební materiály nekovové
(dřevěné, sádrokartonové, skleněné a plastové), montované
stavby kancelářských, výrobních, obytných a rekreačních budov,
obchodních a sportovních budov a komplexů, schody, stavební
dílce nekovové, kámen přírodní a umělý, cement, beton, beton
armovaný, betonové desky, betonové okenní sloupky, betonové
překlady, betonové dlaždice, obkladové desky a dlaždice
nekovové, nekovové panely pro obklad stěn, stropní akustické a
dekorační podhledy, dveře nekovové, dveře křídlové dřevěné,
dveře posuvné, dveřní rámy nekovové, okenní sklo, vláknité
stavební panely a desky, stěny, panely dřevěné, vláknité a z
aglomerovaného materiálu, krby, komíny, dřevěné ostění,
stavební dřevěné polotovary, podlahy, podlahy pro stavby,
materiál pro jednolitou podlahu, podlaha dřevěná, podlahovina z
korkové drti, nekovové potřeby pro stavbu podlah, dlaždice
nekovové, armatury ve stavebnictví nekovové, stavební výrobky

z břidlice; (27) koberce, rohože, podložky, linolea a jiné
podlahové krytiny, papírové tapety a náhražky papírových tapet,
obklady podlah tepelně nebo zvukově izolační, obklady stěn z
plastických hmot, fólií ve formě tapet, obklady stěn zvukově
izolačními materiály; (37) stavební činnost, služby stavební,
montážní a dodavatelské v rámci této třídy, včetně autorského
servisu u staveb z přestavitelných dílců, stavební, montážní a
dodavatelské služby při výrobě polotovarů pro stavební výrobky
v rámci této třídy, montážně stavební práce, montování staveb a
interiérů, instalace akustických (zvukově izolačních) panelů,
speciální úpravy akustických vlastností interiérů, montáže
sádrokartonových dílců, montáže dělicích stěn, stropů a příček,
montáže sádrokartonových systémů, montáže zvedaných podlah
(pro rozvody podlahou), zařizování kanceláří (stroji a přístroji),
instalace a opravy žaluzií, izolační práce, pokládání podlah,
opravy a udržování staveb, malířské, lakýrnické a tapetářské
práce, čištění staveb, ošetřování dřevěných staveb, konstrukcí,
nábytku a jiných výrobků, instalace a klimatizace.

(9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické,
fotografické, filmové, optické, přístroje pro vedení, přepínání,
přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu,
přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci),
záchranu a přístroje pro vyučování, pouzdra na tyto nástroje a
přístroje, spadající do tř. 9, přístroje pro záznam, převod,
reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče zvukových
záznamů, gramofonové desky, automatické distributory a
mechanismy pro přístroje na mince, zapisovací pokladny,
počítací stroje, přístroje pro zpracování informací, počítače,
hasicí přístroje, ruční elektrické svářečky, elektrické žehličky,
elektrické zapalovače v automobilech, speciální záchranné
oděvy, ochranné oděvy proti úrazům, sportovní dýchací přístroje,
elektronické hry používané výhradně s TV přijímačem, sluneční
brýle, brýle, monokly, zvětšovací skla a čočky, divadelní
kukátka, magnetofonové pásky a kazety, CD, CD-ROM,
videopásky, zvukové filmy, kopírovací stroje, oděvy vyhřívané
elektricky, software; (16) papír a výrobky z papíru, lepenka a
kartonážní výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy,
výrobky knihařské, kalendáře, pohlednice, fotografie, psací
potřeby, lepidla kancelářská a pro domácnost, tužky, pastely,
uhly, štětce, psací stroje, kancelářské potřeby kromě nábytku,
školní sešity, skicáky, pastelky, tuhy, guma na mazání,
ořezávátka, ořezávátka-strojky, penály, papírové ubrousky,
kapesníky a pleny, pytle a sáčky z plastických hmot pro
obalovou techniku, papírové obaly, obrazy, omalovánky, obtisky,
karty, razítka a razidla, písmena pro tiskárny, tiskařské štočky,
kopírovací zařízení (cyklostyly); (21) náčiní a nádoby pro
domácnost nebo kuchyň z obecných kovů, dřeva, kameniny,
porcelánu, skla a umělých hmot, hřebeny, mycí houby, kartáče,
kartáčnický materiál, pomůcky k čištění (drátky na čištění parket,
drátěnky), sklo surové nebo opracované s výjimkou stavebního,
malé přístroje k sekání, mletí, lisování s ručním pohonem,
hřebeny (i elektrické), kameninové a porcelánové zboží
okrasného charakteru; (25) oděvy, prádlo, saka, kalhoty, svetry,
košile, obleky, sukně, pláště, kostýmy, blůzy, cvičební úbory,
spodní prádlo, oděvní doplňky, kravaty, motýlky, šály, rukavice,
klobouky, čepice, ponožky, podkolenky, šle, barety, šátky,
turistické oděvy, oděvy pro volný čas, zejména pro sport,
pracovní kombinézy, obuv, střevíce, trepky, kloboučnické zboží;
(29) maso, ryby, drůbež, měkkýši, korýši, zvěřina, masové
výtažky, zelenina a ovoce konzervované, sušené, vařené, rosoly,
zavařeniny, vejce a výrobky z vajec, mléko, mlékárenské
výrobky včetně mléčných nápojů, jedlé oleje a tuky,
konzervované potraviny a hotová jídla z masa, ryb, drůbeže,
zvěřiny nebo luštěnin, omáčky obsahující vejce nebo olej,
zelenina naložená v octě, želatina jedlá, vše výše uvedené včetně
bioproduktů; (30) káva, čaj, kakao, rýže, tapioka, ságo, kávové
náhražky, mouka a obilné výrobky určené k lidské výživě,

(510)

(510)
(510)

(540)

(540)

Kiedroňová Eva, Erbenova 803, Třinec, 73961, CZ

LIKO-S, a.s., U Splavu 1419, Slavkov u Brna, 68401, CZ

(730)

(730)
Doc. Ing. Jindřich Špaček, CSc., patentový zástupce, Svatopluka
Čecha 106a, Brno, 61200

(740)

(320)

(320)

31.12.2007

31.12.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

28

31.12.2007

02.01.2008

04.01.2008

04.01.2008

04.01.2008

04.01.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) HEART CORE

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

33

16, 41

36, 37, 45

18, 25, 35

9, 15, 16, 41

35, 36, 41, 42

O-455083

O-455099

O-455141

O-455149

O-455154

O-455157

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

nápoje z kávy, kakaa, čokolády, chléb, suchary, sušenky, jemné
pečivo, cukrovinky, bonbóny, dražé, zmrzlina, med, sirup z
melasy, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, pepř, ocet, chuťové
omáčky, koření, led na chlazení, žvýkačky ne pro lékařské účely,
směsi pro účely pekárenské, včetně baget, panini (rozpékané
pečivo), saláty včetně zeleninových salátů, vše výše uvedené
včetně bioproduktů; (31) výrobky zemědělské, zahradnické a
lesní včetně nezpracovaného dřeva, semena, čerstvé ovoce a
zelenina, sazenice, živé rostliny a přírodní květiny, živá zvířata,
krmivo pro zvířata, podestýlka, slad, vše výše uvedené včetně
bioproduktů; (32) piva, nealkoholická vína, minerální vody,
šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k
zhotovování nápojů, ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv, vše
výše uvedené včetně bioproduktů; (33) alkoholické nápoje (s
výjimkou piv) - vína, lihoviny, likéry, vše výše uvedené včetně
bioproduktů; (39) doprava a skladování, služby poskytované v
souvislosti s dopravou pozemní, vodní a leteckou, cestovní
kanceláře, pronájem dopravních prostředků, služby balení a
expedice zboží, informace o jízdních tarifech, řádech a způsobu
dopravy, kontrola dopravních prostředků a zboží před přepravou,
zprostředkování dopravních služeb, úschova předmětů, rozvod
elektrické energie, zásilkový prodej; (43) služby zajišťující
stravování a nápoje, dočasné ubytování, rezervace ubytování pro
cestující, zejména prostřednictvím cestovních kanceláří a
zprostředkovatelů, opatrování zvířat v penziónech.

(33) vodka.

(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, tiskárenské
výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží,
učební pomůcky, plastické obaly, časopisy, atlasy, balicí papír,
blahopřání, bloky, brožury, akcidenční tiskoviny, rytecké desky,
kalendáře, kartóny, dopisní papíry, etikety, reprodukce, grafiky,
katalogy, krabice, lepenka, litografie, mapy, noviny, obálky,
obtisky, papír, periodika, plakáty, pohlednice, pouzdra na knihy,
prospekty, publikace, tiskoviny, tisky, ročenky, tiskopisy, vazby,
papírenské výrobky, známky; (41) vydavatelská a nakladatelská
činnost.

(36) pojištění; (37) stavebnictví; (45) právní služby.

(18) aktovky, batohy, kufry, deštníky, diplomatky, kabelky,
klíčenky, peněženky, náprsní tašky, pouzdra v rámci této třídy,
tašky, pásky kožené; (25) oděvy veškerého druhu, oděvní
doplňky spadající do této třídy, spodní prádlo, trička, plavky;
(35) maloobchodní prodej s výše uvedenými výrobky ve třídách
18 a 25, internetový obchod s výše uvedenými výrobky ve
třídách 18 a 25, agentura pro umělce (obchodní vedení),
prezentace výrobků ve třídách 18 a 25 v komunikačních médiích
pro účely maloobchodu.

(9) disky kompaktní, disky nahrané, disky optické, filmy,
fotografické snímky, hologramy, kapesní svítilny, metronomy,
nosiče zvukových záznamů, nosiče zvukových nahrávek, optické
disky kompaktní, optické nosiče dat, podložky pod myš, zvukové
záznamy; (15) noty, housle, hudební stojany na noty; (16)
časopisy, desky, desky na dokumenty, dopisní papír, grafika,
gumy na mazání, kalendáře, knihy, notoviny - hudebniny, pečetě,
pera, periodika, publikace, razítka, tikety, tiskoviny, tužky; (41)
agentury umělecké v rámci této třídy, nakladatelství,
vydavatelství, nahrávací studia, organizace a pořádání koncertů,
organizování a vedení seminářů, organizování soutěží, pořádání
koncertů, organizování představení - manažerské služby, psaní
textů, skládání hudby, školení, vyučování, vydávání knih a
hudebnin, vyučování, vzdělávání, zábava (služby), živé
představení, živé vystoupení.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

VOLENS NOLENS, s.r.o., Sokolovská 105/76, Praha 8 -
Karlín, 18600, CZ

Musil Jan, Čeperská 629, Praha 9, 19017, CZ

AVENTINUM, s.r.o., Tolstého 22, Praha 10 - Vršovice, 10100,
CZ

Maxim Ponomarenko, Nám. Naděje 771, Vysoké Mýto, 56601,
CZ

Jaromír Fatina, Dědinova 2010, Praha 4, 14800, CZ

Ondřej Lébr, Elišky Peškové 3, Praha 5, 15000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha 2,
12000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

Taťána Klánská, Na Výtoni 10, Praha 2, 12800

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

31.12.2007

02.01.2008

04.01.2008

04.01.2008

04.01.2008

04.01.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

29

04.01.2008

07.01.2008

07.01.2008

07.01.2008

07.01.2008

07.01.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

RENOMIA NETWORK

PRAGA MAGICA

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 36, 41, 42

39

25, 35, 40

30, 35, 41

30, 35, 41

30, 35, 41

O-455158

O-455162

O-455171

O-455173

O-455174

O-455175

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(35) organizační a ekonomické poradenství, poradenská činnost
v oblasti risk managementu, zprostředkovatelská činnost v
oblasti obchodu se službami zařazenými ve tř. 35, 36, 41 a 42;
(36) pojišťovnictví, finančnictví a peněžnictví, služby v oblasti
peněžnictví a pojišťovnictví, včetně související
zprostředkovatelské a makléřské činnosti, činnosti související s
pojišťovací, zábrannou a zajišťovací činností, šetření ve
finančních a pojistných záležitostech, likvidace pojistných
událostí, zprostředkovatelská činnost v oblasti pojišťovnictví,
nájem a pronájem nemovitostí; (41) přednášková a vzdělávací
činnost; (42) vývoj a tvorba software, znalecké a odborné
posudky a konzultace.

(35) organizační a ekonomické poradenství, poradenská činnost
v oblasti risk managementu, zprostředkovatelská činnost v
oblasti obchodu se službami zařazenými ve tř. 35, 36, 41 a 42;
(36) pojišťovnictví, finančnictví a peněžnictví, služby v oblasti
peněžnictví a pojišťovnictví, včetně související
zprostředkovatelské a makléřské činnosti, činnosti související s
pojišťovací, zábrannou a zajišťovací činností, šetření ve
finančních a pojistných záležitostech, likvidace pojistných
událostí, zprostředkovatelská činnost v oblasti pojišťovnictví,
nájem a pronájem nemovitostí; (41) přednášková a vzdělávací
činnost; (42) vývoj a tvorba software, znalecké a odborné
posudky a konzultace.

(39) cestovní kancelář.

(25) body, spodní prádlo, čelenky, čepice, kalhoty, kamaše,
kombiné, košile, oděvy pro cyklisty, oděvy tělocvičné, plavky,
pláště koupací, podprsenky, spodky, pokrývky hlavy, ponožky,
potítka, osobní prádlo, spodní prádlo, spodní prádlo pohlcující
pot, spodní prádlo proti pocení, spodničky, svetry, šály, šátky,
rukavice, pánské spodky, tílka, košilky, nátělníky, trička; (35)

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu
s výrobky ve tř. 25; (40) zakázková výroba oděvů, zejména
spodního prádla.

(30) pekařské výrobky, jemné pečivo, trvanlivé pečivo sladké i
slané, cukrářské výrobky, kakaové, čokoládové, kávové a ovocné
náplně, krémy a polevy, cukrovinky, výrobky z obilovin, cereální
výrobky; (35) akviziční, marketingová, propagační, reklamní,
informační a inzertní činnost, distribuce zboží k reklamním
účelům, zejména v oblasti výrobků trvanlivého pečiva; (41)
organizování a pořádání soutěží pro veřejnost na podporu
prodeje výrobků trvanlivého pečiva.

(30) pekařské výrobky, jemné pečivo, trvanlivé pečivo sladké i
slané, cukrářské výrobky, kakaové, čokoládové, kávové a ovocné
náplně, krémy a polevy, cukrovinky, výrobky z obilovin, cereální
výrobky; (35) akviziční, marketingová, propagační, reklamní,
informační a inzertní činnost, distribuce zboží k reklamním
účelům, zejména v oblasti výrobků trvanlivého pečiva; (41)
organizování a pořádání soutěží pro veřejnost na podporu
prodeje výrobků trvanlivého pečiva.

(30) pekařské výrobky, jemné pečivo, trvanlivé pečivo sladké i

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

RENOMIA, a.s., Příkop 6/838, Brno, 60200, CZ

RENOMIA, a.s., Příkop 6/838, Brno, 60200, CZ

Václav Srb, Slavíkova 1571/6, Praha 3, 13000, CZ

Milpex s.r.o., Piletice 55, Hradec Králové, 50003, CZ

Opavia-LU, a.s., Vinohradská 2828/151, Praha 3, 13000, CZ

Opavia-LU, a.s., Vinohradská 2828/151, Praha 3, 13000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc,
77200

Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc,
77200

Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují,
54901

Mgr. Marie Žáková, patentový zástupce, Lidická 51, Brno,
60200

Mgr. Marie Žáková, patentový zástupce, Lidická 51, Brno,
60200

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

04.01.2008

07.01.2008

07.01.2008

07.01.2008

07.01.2008

07.01.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

30

07.01.2008

07.01.2008

07.01.2008

07.01.2008

07.01.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(590)

(590)

(590)

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

30, 35, 41

30, 35, 41

30, 35, 41

30, 35, 41

30, 35, 41

O-455176

O-455177

O-455178

O-455179

O-455180

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

slané, cukrářské výrobky, kakaové, čokoládové, kávové a ovocné
náplně, krémy a polevy, cukrovinky, výrobky z obilovin, cereální
výrobky; (35) akviziční, marketingová, propagační, reklamní,
informační a inzertní činnost, distribuce zboží k reklamním
účelům, zejména v oblasti výrobků trvanlivého pečiva; (41)
organizování a pořádání soutěží pro veřejnost na podporu
prodeje výrobků trvanlivého pečiva.

(30) pekařské výrobky, jemné pečivo, trvanlivé pečivo sladké i
slané, cukrářské výrobky, kakaové, čokoládové, kávové a ovocné
náplně, krémy a polevy, cukrovinky, výrobky z obilovin, cereální
výrobky; (35) akviziční, marketingová, propagační, reklamní,
informační a inzertní činnost, distribuce zboží k reklamním
účelům, zejména v oblasti výrobků trvanlivého pečiva; (41)
organizování a pořádání soutěží pro veřejnost na podporu
prodeje výrobků trvanlivého pečiva.

(30) pekařské výrobky, jemné pečivo, trvanlivé pečivo sladké i
slané, cukrářské výrobky, kakaové, čokoládové, kávové a ovocné
náplně, krémy a polevy, cukrovinky, výrobky z obilovin, cereální
výrobky; (35) akviziční, marketingová, propagační, reklamní,
informační a inzertní činnost, distribuce zboží k reklamním
účelům, zejména v oblasti výrobků trvanlivého pečiva; (41)
organizování a pořádání soutěží pro veřejnost na podporu
prodeje výrobků trvanlivého pečiva.

(30) pekařské výrobky, jemné pečivo, trvanlivé pečivo sladké i
slané, cukrářské výrobky, kakaové, čokoládové, kávové a ovocné
náplně, krémy a polevy, cukrovinky, výrobky z obilovin, cereální
výrobky; (35) akviziční, marketingová, propagační, reklamní,
informační a inzertní činnost, distribuce zboží k reklamním
účelům, zejména v oblasti výrobků trvanlivého pečiva; (41)
organizování a pořádání soutěží pro veřejnost na podporu
prodeje výrobků trvanlivého pečiva.

(30) pekařské výrobky, jemné pečivo, trvanlivé pečivo sladké i
slané, cukrářské výrobky, kakaové, čokoládové, kávové a ovocné
náplně, krémy a polevy, cukrovinky, výrobky z obilovin, cereální
výrobky; (35) akviziční, marketingová, propagační, reklamní,
informační a inzertní činnost, distribuce zboží k reklamním
účelům, zejména v oblasti výrobků trvanlivého pečiva; (41)
organizování a pořádání soutěží pro veřejnost na podporu
prodeje výrobků trvanlivého pečiva.

(30) pekařské výrobky, jemné pečivo, trvanlivé pečivo sladké i
slané, cukrářské výrobky, kakaové, čokoládové, kávové a ovocné
náplně, krémy a polevy, cukrovinky, výrobky z obilovin, cereální
výrobky; (35) akviziční, marketingová, propagační, reklamní,
informační a inzertní činnost, distribuce zboží k reklamním
účelům, zejména v oblasti výrobků trvanlivého pečiva; (41)
organizování a pořádání soutěží pro veřejnost na podporu
prodeje výrobků trvanlivého pečiva.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Opavia-LU, a.s., Vinohradská 2828/151, Praha 3, 13000, CZ

Opavia-LU, a.s., Vinohradská 2828/151, Praha 3, 13000, CZ

Opavia-LU, a.s., Vinohradská 2828/151, Praha 3, 13000, CZ

Opavia-LU, a.s., Vinohradská 2828/151, Praha 3, 13000, CZ

Opavia-LU, a.s., Vinohradská 2828/151, Praha 3, 13000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Marie Žáková, patentový zástupce, Lidická 51, Brno,
60200

Mgr. Marie Žáková, patentový zástupce, Lidická 51, Brno,
60200

Mgr. Marie Žáková, patentový zástupce, Lidická 51, Brno,
60200

Mgr. Marie Žáková, patentový zástupce, Lidická 51, Brno,
60200

Mgr. Marie Žáková, patentový zástupce, Lidická 51, Brno,
60200

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

07.01.2008

07.01.2008

07.01.2008

07.01.2008

07.01.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

31

07.01.2008

07.01.2008

09.01.2008

09.01.2008

09.01.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) Hotel Gomel

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

18, 25, 28

16, 18, 21, 24, 25, 35, 36, 43

5, 30, 32

5, 30, 32

3

O-455188

O-455193

O-455248

O-455249

O-455255

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zahrnuty do jiných tříd, kůže ze zvířat, kufry a zavazadla,
peněženky, tašky a kabelky, deštníky, slunečníky a hole; (25)
oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (28) hry, hračky, sportovní
potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v jiných
třídách, vánoční ozdoby.

(16) reklamní, propagační a informační materiály na bázi papíru
a umělých hmot, tiskoviny, zejména prezentační a firemní
publikace, periodika, reklamní katalogy, knihy, průvodcovské
brožury, letáky, plakáty, reklamní tabule z papíru nebo lepenky,
jídelní lístky, účtenky, kelímky, papírové láhve, pozvánky,
vývěsky, papírové visačky, etikety, pohlednice, fotografie, přání,
kalendáře, obrazy, mapy, reprodukce uměleckých děl,
upomínkové předměty, obaly z papíru a z umělých hmot, obálky,
inzertní noviny, ubrusy a ubrousky papírové, tužky všeho druhu;
(18) tašky z umělých hmot, deštníky, slunečníky; (21) sklenice,
pohárky, poháry, číše, džbány, džbánky, láhve, litry, skleněné a
keramické nádoby a nádobí, skleněné a keramické zboží
neobsažené v jiných třídách, tácky papírové, z umělých hmot a z
keramiky; (24) ručníky, ubrusy, ubrousky, kalendáře, vlajky,
textilní plošné výrobky v jiné třídě neuvedené; (25) oděvy,
pokrývky hlavy, čelenky, trička, svetry, košile, šátky, šály,
oděvní doplňky v jiné třídě neuvedené; (35) obchodní a
podnikatelská činnost, obchodní a propagační informace
prostřednictvím Internetu, obchodování a zprostředkování
obchodování prostřednictvím Internetu, komerční využití
Internetu v oblasti vyhledávacích služeb, public relations,
poradenství a pomoc při provozu obchodu, zprostředkování
obchodně podnikatelské činnosti, organizování obchodních a
propagačních akcí, zahraničně obchodní činnost; (36)
směnárenská činnost, zprostředkování finančních operací; (43)
hotelové a ubytovací služby spojené s provozováním
pohostinství a restaurací, zprostředkování ubytování.

(5) léčivé čaje, byliny na kouření pro lékařské účely, drogy pro
léčebné účely, alkohol pro léčebné účely, medicinální vína,
sirupy pro farmaceutické účely, medicinální sirupy, enzymy pro
léčebné účely, kapsle pro farmaceutické účely, nápoje dietetické,
upravené pro lékařské účely, posilující přípravky, tonika,
cukrovinky s léčivými přísadami, žvýkačky k léčebným účelům,
vitamínové přípravky, minerální doplňky potravy pro lékařské
účely, doplňky výživové pro lékařské účely, masti pro
farmaceutické účely, minerální vody pro léčebné účely,
farmaceutické přípravky, dietetické nápoje upravené pro lékařské
účely, dietetické látky upravené pro lékařské účely, potraviny
dietní přizpůsobené pro lékařské účely, sirupy pro farmaceutické
účely, tabletky pro farmaceutické účely, lékařské přípravky pro
hubnutí, přísady do krmiv pro lékařské účely; (30) pastilky
(cukrovinky), mentolové cukroví, čaj, glukóza pro výživu,
žvýkací guma ne pro lékařské účely, müsli, příchutě do potravin
(s výjimkou esencí a éterických olejů); (32) nealkoholické
nápoje, nápoje iontové, nealkoholické výtažky z ovoce, ovocné
šťávy, prášky do šumivých nápojů, pastilky na výrobu šumivých
nápojů, zeleninové šťávy (nápoje).

(5) léčivé čaje, byliny na kouření pro lékařské účely, drogy pro
léčebné účely, alkohol pro léčebné účely, medicinální vína,
sirupy pro farmaceutické účely, medicinální sirupy, enzymy pro
léčebné účely, kapsle pro farmaceutické účely, nápoje dietetické,
upravené pro lékařské účely, posilující přípravky, tonika,
cukrovinky s léčivými přísadami, žvýkačky k léčebným účelům,
vitamínové přípravky, minerální doplňky potravy pro lékařské
účely, doplňky výživové pro lékařské účely, masti pro
farmaceutické účely, minerální vody pro léčebné účely,
farmaceutické přípravky, dietetické nápoje upravené pro lékařské
účely, dietetické látky upravené pro lékařské účely, potraviny
dietní přizpůsobené pro lékařské účely, sirupy pro farmaceutické
účely, tabletky pro farmaceutické účely, lékařské přípravky pro
hubnutí, přísady do krmiv pro lékařské účely; (30) pastilky
(cukrovinky), mentolové cukroví, čaj, glukóza pro výživu,
žvýkací guma ne pro lékařské účely, müsli, příchutě do potravin
(s výjimkou esencí a éterických olejů); (32) nealkoholické
nápoje, nápoje iontové, nealkoholické výtažky z ovoce, ovocné
šťávy, prášky do šumivých nápojů, pastilky na výrobu šumivých
nápojů, zeleninové šťávy (nápoje).

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Opavia-LU, a.s., Vinohradská 2828/151, Praha 3, 13000, CZ

KANG YOU s.r.o., Nové Náměstí 1264/5, Praha 10 - Uhříněves,
10000, CZ

CPI Hotels, a.s., Bečvářova 2081/14, Praha 10, 10000, CZ

JOALIS s.r.o., Na Florenci 1020/19, Praha 1, 11000, CZ

JOALIS s.r.o., Na Florenci 1020/19, Praha 1, 11000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Marie Žáková, patentový zástupce, Lidická 51, Brno,
60200

JUDr. Tomáš Rybář, Václavské náměstí 1601/47, Praha 1, 11000

Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

07.01.2008

07.01.2008

09.01.2008

09.01.2008

09.01.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

32

09.01.2008

10.01.2008

10.01.2008

10.01.2008

11.01.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

NUTRI ANTI - AGE

ESPY

MMM AUTO

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 41, 43

12, 35, 36, 37, 39

6, 35, 40, 41

35, 38, 42

35, 38, 41, 42

O-455256

O-455267

O-455275

O-455278

O-455328

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(3) prostředky na čištění zubů, ústní vody nikoli pro lékařské
účely, lešticí přípravky na zuby, zubní prášek.

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41)
školení, výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní
aktivity; (43) služby zajištující stravování a nápoje, dočasné
ubytování.

(12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, příslušenství a
doplňky spadající do této třídy, pneumatiky; (35) maloobchod,
velkoobchod, internetový obchod, zprostředkování obchodu,
dovoz-vývoz, vše s výrobky ve třídě 12 a službami ve třídách 35,
36, 37, 39, 40, autobazar, obchod s novými i ojetými vozidly;
(36) leasingové smlouvy, zejména na dopravní prostředky,
finanční služby včetně leasingu, zastavárna, uzavírání pojistek,
konzultační služby v oblasti pojišťovnictví, pojištění, finanční
analýzy, leasing, zprostředkovatelská činnost služeb uvedených v
této třídě; (37) autoservis, údržba-oprava automobilů a vozidel,
pneuservis, mytí a čištění automobilů a vozidel, montáž a
demontáž autopříslušenství, zprostředkovatelská činnost služeb
uvedených v této třídě; (39) autodoprava, autopůjčovna,
pronájem všech vozidel, pronájem parkovacích ploch, parkování
automobilů, odtahování vozidel při poruchách, skladování zboží,
služby v dopravě a přepravě, zprostředkovatelská činnost služeb
uvedených v této třídě.

(6) obecné kovy a jejich slitiny a výrobky z nich spadající do této
třídy; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce,
maloobchod, velkoobchod, internetový obchod, zprostředkování
obchodu, dovoz, vývoz, vše související s výrobky ve třídě 6 a se
službami ve třídách 35, 41, 42; (40) zpracování a úprava
materiálů, kovářství, odlévání, obrábění, kalení a popouštění
kovů, pokovování, poniklování, pozlacování, galvanizace a jiná
povrchová úprava, informace o zpracování a úpravě materiálů,
poradenská činnost ve slévárenství; (41) vzdělávání, zábava -
ples, sportovní a kulturní aktivity, pořádání školení a kurzů v
oboru slévárenství, informační činnost a poradenská činnost
spadající do této třídy.

(35) dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb
pro jiné podniky); (38) poskytování telekomunikačních připojení
ke globální počítačové síti, poskytování uživatelského přístupu
ke globální počítačové síti, elektronická pošta, přenos zpráv a
obrazových informací pomocí počítače; (42) aktualizace
počítačových programů, instalace počítačových programů,
konzultace v oblasti počítačového softwaru, obnova
počítačových dat, pronájem počítačů, poradenství v oblasti
počítačového hardware, údržba počítačových programů,
pronájem počítačového software, převod dat a počítačových
programů, služby v oblasti ochrany proti počítačovým virům,
hosting webových stránek.

(35) propagační činnost, reklama, inzertní služby, služby
zahrnující záznam, přepis, vypracování, kompilaci
(shromažďování dokumentů), přenášení nebo systematizaci
písemných sdělení a záznamů, jakož i kompilaci matematických
a statistických údajů, komerční informační kanceláře, komerční
informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna),
komunikační média (prezentace výrobků v komunikačních
médiích) pro účely maloobchodu, obchodní nebo podnikatelský
průzkum a poradenství, pronájem reklamních ploch, průzkum
trhu, průzkum veřejného mínění, příprava inzertních sloupků,
psaní a zpracování reklamních textů, reklama on-line v
počítačové síti, reklamní služby, srovnávací služby v oblasti cen,
vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a
inzertních textů, zajišťování předplatného telekomunikačních
služeb pro ostatní, zpracování textů, systematizace informací do
počítačové databáze, překlad informací do počítačové databáze,
služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely; (38)
komunikační služby, tiskové agentury, poskytování
internetových diskusních fór, elektronická pošta, elektronické
nástěnky, informační kanceláře, posílání zpráv, přenos zpráv a
obrazových informací pomocí počítače, poskytování přístupu k
databázím, poskytování on-line elektronických publikací (s
možností stažení); (41) nakladatelství a vydavatelství,
poskytování on-line elektronických publikací (bez možnosti
stažení), psaní textů, reportérské služby, organizování a vedení
seminářů a školení, služby v oblasti grafické úpravy (jiné než pro
reklamní účely), vydávání elektronických knih a časopisů on-
line, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo
náborových, vzdělávací informace, zábava - služby,
zpravodajství; (42) grafický design, hosting webových stránek,
počítačové programování, poskytování vyhledávačů pro Internet,

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

UNILEVER N. V., Weena 455, Rotterdam 3013 AL, NL

Páleník Tomáš, Školní 162, Ondřejov, 25165, CZ

Vorlíček Michal, Nad Okrouhlíkem 2294/11, Praha 8, 18200,
CZ

SVAZ SLÉVÁREN ČESKÉ REPUBLIKY, Technická 2896/2,
Brno, 61600, CZ

COM Group a.s., Tuřanka 115, Brno, 62732, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Baker & McKenzie v.o.s., JUDr. Gabriela Vendlová, Ph.D.,
Klimentská 46, Praha, 11000

Mgr. Ing. Antonín Továrek, advokát, tř. Kpt. Jaroše 1844/28,
Brno, 60200

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

09.01.2008

10.01.2008

10.01.2008

10.01.2008

11.01.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

33

14.01.2008

14.01.2008

14.01.2008

14.01.2008

14.01.2008

14.01.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) Lifex

(590)

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 35

9, 40, 42

9, 16, 35, 40, 41, 42

3, 5, 11

35, 36, 39, 43

3, 9, 14, 18, 25, 26

O-455353

O-455354

O-455355

O-455367

O-455379

O-455382

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

tvorba a správa webových stránek (pro třetí osoby), umísťování
webových stránek, pronájem webových serverů, vyhledávače
(poskytování) pro Internet.

(9) přístroje fotografické, filmové, optické, přístroje pro záznam,
převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče
zvukových záznamů, gramofonové desky, přístroje pro
zpracování informací a počítače; (16) papír, lepenka a výrobky z
těchto materiálů, tiskárenské výrobky, fotografie, papírenské
zboží, kancelářské potřeby, plastické obaly, tiskařské typy,
štočky, vše spadající do této třídy; (35) propagační činnost,
reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní
administrativa, kancelářské práce.

(9) časopisy a jiné tiskoviny v elektronické podobě, nosiče
záznamů nahrané i nenahrané, počítačové programy,
audiovizuální díla na nosičích; (40) potisky rozličných výrobků,
zejména reklamních; (42) poradenská činnost v oblasti
technických informací a jejich využití, grafické práce související
s časopisy.

(9) časopisy a jiné tiskoviny v elektronické podobě, nosiče
záznamů nahrané i nenahrané, počítačové programy,
audiovizuální díla na nosičích; (16) tiskoviny všeho druhu,
tiskárenské výrobky, noviny, časopisy, knihy, periodický a
neperiodický tisk, fotografie, kalendáře, plakáty, letáky, drobné

reklamní předměty z papíru, katalogy, propagační materiály, jako
jsou např. samolepky, diáře, reklamní tiskoviny, vizitky,
hlavičkové papíry; (35) propagační činnost, reklamní činnost,
inzertní činnost, reklama na Internetu, prezentace uživatelů na
stránkách www v počítačové síti Internet; (40) potisky
rozličných výrobků, zejména reklamních; (41) vydavatelská a
nakladatelská činnost, publikační činnost, výchovná, vzdělávací
a zábavní činnost; (42) poradenská činnost v oblasti technických
informací a jejich využití, grafické práce související s časopisy.

(3) kosmetické přípravky; (5) léčiva na hojení popálenin, kožních
onemocnění a hojení ran, dezinfekční přípravky pro léčení
popálenin, kožních onemocnění a hojení ran; (11) zařízení na
dezinfekci vzduchu a vody.

(35) reklamní činnost a marketing, zprostředkování obchodu v
oblasti zájezdů, ubytování a dopravy; (36) pronájem nemovitostí,
bytů a nebytových prostor, bez poskytování jiných než
základních služeb, zajišťujících řádný provoz nemovitostí, bytů a
nebytových prostor, realitní činnost; (39) zprostředkování služeb
v oblasti zájezdů a dopravy, turistický průvodce (služba),
turistické zájezdy, doprava; (43) ubytování.

(3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro
čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie,
vonné oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty; (9)
přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické,
filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci,
kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje
a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci
nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod,
reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče zvukových
záznamů, gramofonové desky, automatické distributory a
mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací pokladny, počítací
stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače, hasicí
přístroje; (14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Metropolite, a.s., Pod Plynojemem 2244/13a, Praha 8, 18000,
CZ

Zlínský kraj, Tř. T. Bati 21, Zlín, 76190, CZ

Axel Springer Praha a.s., Dělnická 12, Praha 7, 17000, CZ

Axel Springer Praha a.s., Dělnická 12, Praha 7, 17000, CZ

LIFETECH, s.r.o., Chládkova 24c, Brno, 61600, CZ

VIAGGI, AFFARI IN EUROPA s.r.o., Pod Zvonařkou 2240/8,
Praha 2, 12000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Mgr. Alžběta Jurtíková, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

14.01.2008

14.01.2008

14.01.2008

14.01.2008

14.01.2008

14.01.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

34

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

17.01.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)
Propesko Delikates Twisties

Propesko Delikates Salamies

Propesko Delikates Jerkies

Propesko Delikates Stickies

Propesko Delikates Denties

Propesko Delikates Drops

Propesko Delikates Crokies

Propesko Delikates Marrows

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

37, 41

18, 31

18, 31

18, 31

18, 31

18, 31

18, 31

18, 31

18, 31

9, 16, 35, 41

O-455420

O-455439

O-455440

O-455441

O-455442

O-455443

O-455444

O-455445

O-455446

O-455455

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

látek nebo postříbřeného nebo pozlaceného kovu, nejsou-li
uvedeny v jiných třídách, klenoty, bižuterie, drahokamy,
hodinářské potřeby a chronometrické přístroje; (18) kůže, imitace
kůže, výrobky z těchto materiálů, které nejsou zahrnuty do jiných
tříd, kůže ze zvířat, kufry a zavazadla, deštníky, slunečníky a
hole, biče a sedlářské výrobky; (25) oděvy, obuv, kloboučnické
zboží; (26) krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, háčky a
očka, poutka - galanterie, špendlíky a jehly, umělé květiny.

(37) provádění ohňostrojných prací; (41) uspořádání ohňostrojů,
včetně pyrotechnických představení, pořádání kulturních akcí.

(18) chovatelské potřeby pro zvířata patřící do této třídy; (31)
krmení pro domácí zvířata.

(18) chovatelské potřeby pro zvířata patřící do této třídy; (31)
krmení pro domácí zvířata.

(18) chovatelské potřeby pro zvířata patřící do této třídy; (31)
krmení pro domácí zvířata.

(18) chovatelské potřeby pro zvířata patřící do této třídy; (31)
krmení pro domácí zvířata.

(18) chovatelské potřeby pro zvířata patřící do této třídy; (31)
krmení pro domácí zvířata.

(18) chovatelské potřeby pro zvířata patřící do této třídy; (31)
krmení pro domácí zvířata.

(18) chovatelské potřeby pro zvířata patřící do této třídy; (31)
krmení pro domácí zvířata.

(18) chovatelské potřeby pro zvířata patřící do této třídy; (31)
krmení pro domácí zvířata.

(9) elektronické publikace (s možností stažení), elektronický
časopis v oboru optiky, nosiče dat nahrané; (16) tiskoviny
periodické i neperiodické, papírenské výrobky v rámci této třídy,
časopisy (tiskoviny), reklamní tiskoviny, fotografie, stojany a
stojánky z papíru nebo lepenky na tiskoviny; (35) reklama,
propagace, inzerce, reklama on-line, pronájem reklamních ploch,
pronájem reklamních materiálů, informace o reklamě, tvorba
reklamních sloupků, tvorba reklamních textů, vydávání
reklamních tiskovin, vydávání reklamních fotografií, vydávání
reklamních nebo náborových propagačních a inzertních textů,
komerční informace (spotřebitelská poradna), prezentace
výrobků v komunikačních médiích, překlad informací do
počítačové databáze, systemizace informací do počítačové
databáze, vyhledávání dat v počítačových souborech pro třetí
osoby, obchodní a podnikatelské informace, pořádání a
organizace konferencí a sympozií (komerčních nebo reklamních),
zprostředkování výše uvedených služeb, zprostředkování
obchodu v oblasti optiky, dodavatelské služby pro třetí osoby
(nákup a prodej výrobků v oblasti optiky pro jiné podniky),

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Aktieselskabet af 21. november 2001, Fredskovvej 5, 7330
Brande, DK

Novotný Jaroslav, Havířská 1989, Česká Lípa, 47001, CZ

Provimi Pet Food CZ s.r.o., Brniště 139, Brniště, 47129, CZ

Provimi Pet Food CZ s.r.o., Brniště 139, Brniště, 47129, CZ

Provimi Pet Food CZ s.r.o., Brniště 139, Brniště, 47129, CZ

Provimi Pet Food CZ s.r.o., Brniště 139, Brniště, 47129, CZ

Provimi Pet Food CZ s.r.o., Brniště 139, Brniště, 47129, CZ

Provimi Pet Food CZ s.r.o., Brniště 139, Brniště, 47129, CZ

Provimi Pet Food CZ s.r.o., Brniště 139, Brniště, 47129, CZ

Provimi Pet Food CZ s.r.o., Brniště 139, Brniště, 47129, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

PETERKA & PARTNERS v.o.s., advokátní kancelář, Mgr. Jiří
Černý, Na Příkopě 15, Praha 1, 11000

JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901

JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901

JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901

JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901

JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901

JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901

JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901

JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

17.01.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

35

18.01.2008

17.01.2008 17.01.2008

(220)

(220) (220)

(540) AXE HOT FEVER
(511)

(511) (511)

3

5, 29, 30 5, 29, 30

O-455494

O-455502 O-455503

(210)

(210) (210)

pořádání komerčních a reklamních výstav, zprostředkování
komerčních a reklamních výstav; (41) elektronické publikování,
informace o vzdělávání, školení, vzdělávání, pořádání a
organizace konferencí a sympozií (nikoliv komerčního nebo
reklamního charakteru), informace o školicích akcích, informace
o sympoziích, školeních a vzdělávacích akcích, zprostředkování
školicích a vzdělávacích akcí.

(3) mýdla, voňavkářské výrobky, éterické oleje, kosmetické
přípravky, kolínské vody, toaletní vody, parfémované tělové
spreje, oleje, pleťové krémy a vody, holicí pěny, holicí gely,
přípravky určené k péči před holením a po holení, mastkový
prášek (toaletní), koupelové a sprchové přípravky, balzámy na
vlasy, prostředky na čištění zubů, ústní vody nikoli pro lékařské
účely, deodoranty, antiperspiranty pro osobní použití, toaletní
přípravky - ne pro lékařské účely.

(5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitamíny a
minerály a stopové prvky, dietní a nutriční přípravky pro léčebné
účely a léčiva, medicinální sirupy, kombinované přípravky
vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných výtažků,
potravinové doplňky obohacené vitamíny nebo minerály nebo
stopovými prvky, vitamínové přípravky, vitamíny a
multivitamínové preparáty, minerály a multiminerálové
preparáty, povzbuzující přípravky, bylinné čaje pro léčivé účely,
léčivé byliny, výtažky z léčivých bylin, bylinné výtažky pro
léčebné účely, sirupy pro léčebné účely, cukrovinky nebo
pastilky nebo tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky
s léčivými nebo povzbudivými přísadami, dietetické látky
upravené pro lékařské účely, dietní potraviny upravené pro
lékařské účely, doplňky výživové pro lékařské účely, bílkovinné
přípravky nebo potrava pro lékařské účely, balzámy a krémy a
masti pro lékařské účely, chemické přípravky pro lékařské účely,
léčivé oleje a tuky, oleje pro lékařské účely, léčivé soli, tinktury
pro lékařské účely, vitamínová a minerální výživa ve formě
koncentrátů pro léčebné účely, proteinové koncentráty jako
výživné přídavky k potravinám pro léčebné účely, droždí pro
farmaceutické účely, potravinové doplňky s léčebnými účinky,
výživné nebo dietetické přípravky pro lékařské účely pro denní
doplnění stravy jako instantní strava nebo samostatná směs, která
se skládá hlavně z mléka v prášku nebo ze živočišných nebo
zeleninových proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo minerálů
nebo stopových prvků nebo cukru, potravinové doplňky,
zejména dietetické, farmaceutické a výživové potraviny a
posilující poživatiny pro léčebné účely, nápoje pro léčebné účely,
jako jsou proteinové, vitamínové, multivitamínové, energetické,
iontové, izotonické nápoje, též obohacené adaptogeny, minerální
vody pro léčebné účely, dietetické a výživové nápoje pro léčebné
účely, výživové a dietní doplňky pro specifické výživové
požadavky atletů a sportujících osob, přispívající k zlepšení
výkonnosti s léčebnými účinky; (29) potravinové doplňky ne pro

lékařské účely (zařazené v této třídě) a obsahující látky
živočišného původu, protein pro lidskou spotřebu, proteinové
výrobky a přípravky pro výživu, přípravky zvláštní výživy pro
sportovce nebo osoby s vysokým energetickým výdejem
obsahující látky živočišného původu (ne pro léčebné účely), jedlá
želatina, želatinové výrobky a přípravky pro výživu, tuky jedlé,
oleje jedlé, extrakty z chaluh jako výživa, výživné přípravky pro
denní doplnění stravy, které se skládají hlavně z mléka v prášku
nebo ze živočišných nebo zeleninových proteinů, také s
přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo
cukru (ne pro léčebné účely), potraviny a pokrmy obsahující
látky živočišného původu pro lidskou konzumaci, svačiny,
potraviny a pokrmy obsahující látky živočišného původu pro
rychlé doplnění energie nebo pro posílení organismu nebo pro
sportovce v rámci této třídy; (30) potravinové doplňky ne pro
lékařské účely (zařazené v této třídě) a obsahující látky
rostlinného původu, cukrovinky, žvýkačky, bonbóny, zmrzliny,
pekařské výrobky, cukrářské výrobky, potraviny a pokrmy z
obilovin pro lidskou spotřebu, těstoviny, müsli, cereální tyčinky
a směsi, med, propolis pro lidskou potřebu, potraviny a pokrmy
obsahující látky rostlinného původu pro lidskou konzumaci,
svačiny, sendviče, svačinové tyčinky, rychlé občerstvení,
potraviny a pokrmy obsahující látky rostlinného původu pro
rychlé doplnění energie nebo pro posílení organismu nebo pro
sportovce v rámci této třídy.

(5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitamíny a
minerály a stopové prvky, dietní a nutriční přípravky a léčiva,
medicinální sirupy, výtažky z léčivých bylin a kombinované
přípravky vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných
výtažků, potravinové doplňky obohacené vitamíny nebo
minerály nebo stopovými prvky, vitamínové přípravky, vitamíny
a multivitamínové preparáty, minerály a multiminerálové
preparáty, bylinné čaje, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky
nebo tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky s
léčivými přísadami, dietetické látky upravené pro lékařské účely,
minerální vody a dietetické nápoje upravené pro lékařské účely,
dietní potraviny upravené pro lékařské účely, doplňky výživové
pro lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo potrava pro
lékařské účely, balzámy a krémy a masti pro lékařské účely,
chemické přípravky pro lékařské účely, léčivé oleje, oleje pro
lékařské účely, tuky pro lékařské účely, léčivé soli, tinktury pro
lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy, vitamínová a
minerální výživa ve formě koncentrátů, proteinové koncentráty
jako výživné přídavky k potravinám, droždí pro farmaceutické
účely, potravinové doplňky s léčebnými účinky, výživné nebo
dietetické přípravky pro lékařské účely pro denní doplnění stravy
jako instantní strava nebo samostatná směs, která se skládá
hlavně z mléka v prášku nebo ze živočišných nebo zeleninových
proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo
stopových prvků nebo cukru; (29) potravinové doplňky ne pro
lékařské účely (zařazené v této třídě) a obsahující látky
živočišného původu, protein pro lidskou spotřebu, proteinové
výrobky a přípravky pro výživu, přípravky zvláštní výživy pro
sportovce nebo osoby s vysokým energetickým výdejem, jedlá
želatina, želatinové výrobky a přípravky pro výživu, tuky jedlé,
oleje jedlé, extrakty z chaluch jako výživa, výživné přípravky pro
denní doplnění stravy, která se skládá hlavně z mléka v prášku
nebo ze živočišných nebo zeleninových proteinů, také s
přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo

(510)

(510) (510)

(540) (540)

AMBG, LTD s.r.o., Martinovská 3168, Ostrava - Martinov,
72300, CZ

Unilever N.V., Weena 455, Rotterdam 3013 AL, NL Aminostar s.r.o., Ohrazenice čp. 188, Turnov, 51101, CZ

(730)

(730) (730)

Ing. Iva Rylková, Polská 1525, Ostrava - Poruba, 70800

c/o Baker & McKenzie v.o.s., JUDr., Ph.D. Gabriela Vendlová,
Klimentská 46, Praha 1, 11002

Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a
spol., Dana Lukajová, Voršilská 10, Praha 1, 11000

(740)

(740) (740)

(320)

(320) (320)

18.01.2008

17.01.2008 17.01.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

36

17.01.2008

17.01.2008

17.01.2008

(220)

(220)

(220)

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

5, 29, 30

5, 29, 30

5, 29, 30

O-455504

O-455505

O-455506

(210)

(210)

(210)

cukru, mléko, mléčné výrobky, jogurty, konzervované, sušené,
vařené nebo nakládané ovoce nebo zelenina, polévky, vývary,
bujóny; (30) potravinové doplňky ne pro lékařské účely
(zařazené v této třídě) a obsahující látky rostlinného původu,
cukrovinky, žvýkačky, bonbóny, zmrzliny, pekařské výrobky,
cukrářské výrobky, kakao, káva, čaj, čokoláda, nápoje
čokoládové, čajové, kakaové nebo kávové, potraviny a pokrmy z
obilovin pro lidskou spotřebu, těstoviny, müsli, med, propolis
pro lidskou potřebu.

(5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitamíny a
minerály a stopové prvky, dietní a nutriční přípravky a léčiva,
medicinální sirupy, výtažky z léčivých bylin a kombinované
přípravky vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných
výtažků, potravinové doplňky obohacené vitamíny nebo
minerály nebo stopovými prvky, vitamínové přípravky, vitamíny
a multivitamínové preparáty, minerály a multiminerálové
preparáty, bylinné čaje, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky
nebo tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky s
léčivými přísadami, dietetické látky upravené pro lékařské účely,
minerální vody a dietetické nápoje upravené pro lékařské účely,
dietní potraviny upravené pro lékařské účely, doplňky výživové
pro lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo potrava pro
lékařské účely, balzámy a krémy a masti pro lékařské účely,
chemické přípravky pro lékařské účely, léčivé oleje, oleje pro
lékařské účely, tuky pro lékařské účely, léčivé soli, tinktury pro
lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy, vitamínová a
minerální výživa ve formě koncentrátů, proteinové koncentráty
jako výživné přídavky k potravinám, droždí pro farmaceutické
účely, potravinové doplňky s léčebnými účinky, výživné nebo
dietetické přípravky pro lékařské účely pro denní doplnění stravy
jako instantní strava nebo samostatná směs, která se skládá
hlavně z mléka v prášku nebo ze živočišných nebo zeleninových
proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo
stopových prvků nebo cukru; (29) potravinové doplňky ne pro
lékařské účely (zařazené v této třídě) a obsahující látky
živočišného původu, protein pro lidskou spotřebu, proteinové
výrobky a přípravky pro výživu, přípravky zvláštní výživy pro
sportovce nebo osoby s vysokým energetickým výdejem, jedlá
želatina, želatinové výrobky a přípravky pro výživu, tuky jedlé,
oleje jedlé, extrakty z chaluch jako výživa, výživné přípravky pro
denní doplnění stravy, která se skládá hlavně z mléka v prášku
nebo ze živočišných nebo zeleninových proteinů, také s
přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo
cukru, mléko, mléčné výrobky, jogurty, konzervované, sušené,
vařené nebo nakládané ovoce nebo zelenina, polévky, vývary,
bujóny; (30) potravinové doplňky ne pro lékařské účely
(zařazené v této třídě) a obsahující látky rostlinného původu,
cukrovinky, žvýkačky, bonbóny, zmrzliny, pekařské výrobky,
cukrářské výrobky, kakao, káva, čaj, čokoláda, nápoje
čokoládové, čajové, kakaové nebo kávové, potraviny a pokrmy z
obilovin pro lidskou spotřebu, těstoviny, müsli, med, propolis
pro lidskou potřebu.

(5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitamíny a
minerály a stopové prvky, dietní a nutriční přípravky a léčiva,
medicinální sirupy, výtažky z léčivých bylin a kombinované
přípravky vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných
výtažků, potravinové doplňky obohacené vitamíny nebo
minerály nebo stopovými prvky, vitamínové přípravky, vitamíny
a multivitamínové preparáty, minerály a multiminerálové
preparáty, bylinné čaje, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky
nebo tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky s
léčivými přísadami, dietetické látky upravené pro lékařské účely,
minerální vody a dietetické nápoje upravené pro lékařské účely,
dietní potraviny upravené pro lékařské účely, doplňky výživové
pro lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo potrava pro
lékařské účely, balzámy a krémy a masti pro lékařské účely,
chemické přípravky pro lékařské účely, léčivé oleje, oleje pro
lékařské účely, tuky pro lékařské účely, léčivé soli, tinktury pro
lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy pro lékařské účely,
vitamínová a minerální výživa ve formě koncentrátů, proteinové
koncentráty jako výživné přídavky k potravinám pro lékařské
účely, droždí pro farmaceutické účely, potravinové doplňky s
léčebnými účinky, výživné nebo dietetické přípravky pro
lékařské účely pro denní doplnění stravy jako instantní strava
nebo samostatná směs, která se skládá hlavně z mléka v prášku
nebo ze živočišných nebo zeleninových proteinů, také s
přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo
cukru; (29) potravinové doplňky ne pro lékařské účely (zařazené
v této třídě) a obsahující látky živočišného původu, protein pro
lidskou spotřebu, proteinové výrobky a přípravky pro výživu,
přípravky zvláštní výživy pro sportovce nebo osoby s vysokým
energetickým výdejem, jedlá želatina, želatinové výrobky a
přípravky pro výživu, tuky jedlé, oleje jedlé, extrakty z chaluch
jako výživa, výživné přípravky pro denní doplnění stravy, která
se skládá hlavně z mléka v prášku nebo ze živočišných nebo
zeleninových proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo minerálů
nebo stopových prvků nebo cukru, mléko, mléčné výrobky,
jogurty, konzervované, sušené, vařené nebo nakládané ovoce
nebo zelenina, polévky, vývary, bujóny; (30) potravinové
doplňky ne pro lékařské účely (zařazené v této třídě) a obsahující
látky rostlinného původu, cukrovinky, žvýkačky, bonbóny,
zmrzliny, pekařské výrobky, cukrářské výrobky, kakao, káva,
čaj, čokoláda, nápoje čokoládové, čajové, kakaové nebo kávové,
potraviny a pokrmy z obilovin pro lidskou spotřebu, těstoviny,
müsli, med, propolis pro lidskou potřebu.

(5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitamíny a
minerály a stopové prvky, dietní a nutriční přípravky a léčiva,
medicinální sirupy, výtažky z léčivých bylin a kombinované
přípravky vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ

WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ

WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ

(730)

(730)

(730)

Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a
spol., Dana Lukajová, Voršilská 10, Praha 1, 11000

Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a
spol., Dana Lukajová, Voršilská 10, Praha 1, 11000

Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a
spol., Dana Lukajová, Voršilská 10, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

17.01.2008

17.01.2008

17.01.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

37

21.01.2008

21.01.2008

21.01.2008

23.01.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 37

25

37

7, 12, 17, 35, 37

O-455518

O-455525

O-455550

O-455611

(210)

(210)

(210)

(210)

výtažků, potravinové doplňky obohacené vitamíny nebo
minerály nebo stopovými prvky, vitamínové přípravky, vitamíny
a multivitamínové preparáty, minerály a multiminerálové
preparáty, bylinné čaje, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky
nebo tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky s
léčivými přísadami, dietetické látky upravené pro lékařské účely,
minerální vody a dietetické nápoje upravené pro lékařské účely,
dietní potraviny upravené pro lékařské účely, doplňky výživové
pro lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo potrava pro
lékařské účely, balzámy a krémy a masti pro lékařské účely,
chemické přípravky pro lékařské účely, léčivé oleje, oleje pro
lékařské účely, tuky pro lékařské účely, léčivé soli, tinktury pro
lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy pro lékařské účely,
vitamínová a minerální výživa ve formě koncentrátů, proteinové
koncentráty jako výživné přídavky k potravinám pro lékařské
účely, droždí pro farmaceutické účely, potravinové doplňky s
léčebnými účinky, výživné nebo dietetické přípravky pro
lékařské účely pro denní doplnění stravy jako instantní strava
nebo samostatná směs, která se skládá hlavně z mléka v prášku
nebo ze živočišných nebo zeleninových proteinů, také s
přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo
cukru; (29) potravinové doplňky ne pro lékařské účely (zařazené
v této třídě) a obsahující látky živočišného původu, protein pro
lidskou spotřebu, proteinové výrobky a přípravky pro výživu,
přípravky zvláštní výživy pro sportovce nebo osoby s vysokým
energetickým výdejem, jedlá želatina, želatinové výrobky a
přípravky pro výživu, tuky jedlé, oleje jedlé, extrakty z chaluch
jako výživa, výživné přípravky pro denní doplnění stravy, která
se skládá hlavně z mléka v prášku nebo ze živočišných nebo
zeleninových proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo minerálů
nebo stopových prvků nebo cukru, mléko, mléčné výrobky,
jogurty, konzervované, sušené, vařené nebo nakládané ovoce
nebo zelenina, polévky, vývary, bujóny; (30) potravinové
doplňky ne pro lékařské účely (zařazené v této třídě) a obsahující
látky rostlinného původu, cukrovinky, žvýkačky, bonbóny,
zmrzliny, pekařské výrobky, cukrářské výrobky, kakao, káva,
čaj, čokoláda, nápoje čokoládové, čajové, kakaové nebo kávové,
potraviny a pokrmy z obilovin pro lidskou spotřebu, těstoviny,
müsli, med, propolis pro lidskou potřebu.

(35) maloobchod a velkoobchod s výrobky ve třídě 1-34; (37)
provozování čerpacích stanic pohonných hmot.

(25) obuv.

(37) provádění maleb na zeď (nápisy, vyobrazení, okrasné
malby).

(7) součásti motorových vozidel, nezařazené do třídy 12, jako
karburátory, chladiče, čepy, kardanové klouby apod.; (12)
pozemní vozidla, zejména automobily a motorky a díly, náhradní
díly a tuningové komponenty, zařazené do této třídy, jako
například motory, podvozky, hnací mechanismy, hřídele,
nápravy, spojky, rychlostní skříně, brzdové obložení a čelisti,
tlumiče, pérování, hydraulické obvody, řetězy, karosérie, části
karosérií, blatníky vyjma motocyklových, nárazníky, okna,
stěrače, zpětná zrcátka, sedadla, opěrky pro hlavu, potahy
sedadel vyjma motocyklových, čalounění, airbagy, bezpečnostní
pásy a sedačky, alarmy, zabezpečovací zařízení, nosiče kola,
ráfky kol, tažná zařízení, volanty; (17) plastické výrobky a hmoty
pro autoprůmysl, plastové součásti a doplňky k vozidlům a
pozemním dopravním prostředkům; (35) poskytování informací a
jiných informačních produktů komerčního nebo reklamního
charakteru, marketing, komerční využití Internetu v oblasti
komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb,
automatizované zpracování dat, zprostředkování v obchodních
vztazích; (37) záruční a jiné opravy, montáž a servis pozemních
motorových vozidel a jejich součástí.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ

PETRA s.r.o., Parmská 387, Praha 15, 10900, CZ

LONG JING s.r.o., Chudenická 1085/24, Praha 10 - Hostivař,
10000, CZ

Vondráček Kamil, V lesíčku 665, Praha 5, 15000, CZ

Kubeš Milan, Mrkvičkova 1377, Praha 6, 16300, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a
spol., Dana Lukajová, Voršilská 10, Praha 1, 11000

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

21.01.2008

21.01.2008

21.01.2008

23.01.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

1

(540) VITA KOMPLET

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

O-356300

O-427197

O-428335

O-428344

O-431004

O-432186

O-442072

O-442787

O-445712

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

24.01.2008 / částečné zamítnutí přihlášky

28.01.2008 / částečné zamítnutí přihlášky

22.01.2008 / částečné zamítnutí přihlášky

22.01.2008 / zamítnutí přihlášky

05.06.2007 / částečné zamítnutí přihlášky

28.01.2008 / částečné zamítnutí přihlášky

22.01.2008 / zamítnutí přihlášky

17.01.2008 / zamítnutí přihlášky

22.01.2008 / zamítnutí přihlášky

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že
přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb,
pro které přihláška nesplňuje podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky
ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 
Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem
(583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

1

295572, 295573, 295574, 295580, 295582, 295583, 295584, 295585, 295586, 295587, 295588, 295589, 295592, 295593, 295595, 295597,
295598, 295599, 295600, 295601, 295602, 295603, 295604, 295605, 295606, 295607, 295608, 295609, 295610, 295611, 295612, 295613,
295614, 295615, 295616, 295617, 295618, 295619, 295620, 295621, 295622, 295623, 295624, 295625, 295626, 295627, 295628, 295629,
295630, 295631, 295632, 295633, 295634, 295635, 295636, 295637, 295638, 295639, 295640, 295641, 295642, 295643, 295644, 295645,
295646, 295647, 295648, 295649, 295650, 295651, 295652, 295653, 295654, 295655, 295656, 295657, 295658, 295659, 295660, 295661,
295662, 295663, 295664, 295665, 295666, 295667, 295668, 295669, 295670, 295671, 295672, 295673, 295674, 295675, 295676, 295677,
295678, 295679, 295680, 295681, 295682, 295683, 295684, 295685, 295686, 295687, 295688, 295689, 295690, 295691, 295692, 295693,
295694, 295695, 295696, 295697, 295698, 295699, 295700, 295701, 295702, 295703, 295704, 295705, 295706, 295707, 295708, 295709,
295710, 295711, 295712, 295713, 295714, 295715, 295716, 295717, 295718, 295719, 295720, 295721, 295722, 295723, 295724, 295725,
295726, 295727, 295728, 295729, 295730, 295731, 295732, 295733, 295734, 295735, 295736, 295737, 295738, 295739, 295740, 295741,
295742, 295743, 295744, 295745, 295746, 295747, 295748, 295749, 295750, 295751, 295752, 295753, 295754, 295755, 295756, 295757,
295758.

Přehled zápisů ochranných známek bez změny
ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

Číselný přehled

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003
Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti zveřejněné přihlášce ochranné známky. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

2

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-194067

O-433469

O-435499

O-441601

O-441866

O-441930

O-442294

O-443246

O-443837

O-444499

O-444671

O-444954

O-445750

O-445931

O-446170

22.07.2003

17.01.2006

15.03.2006

03.10.2006

11.10.2006

13.10.2006

25.10.2006

28.11.2006

15.12.2006

17.01.2007

22.01.2007

30.01.2007

21.02.2007

28.02.2007

07.03.2007

02.04.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

22.07.2003

17.01.2006

15.03.2006

03.10.2006

11.10.2006

13.10.2006

25.10.2006

28.11.2006

15.12.2006

17.01.2007

22.01.2007

30.01.2007

21.02.2007

28.02.2007

07.03.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

24.10.2007

24.10.2007

15.11.2006

15.11.2006

03.01.2007

24.10.2007

10.01.2007

17.01.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

28.03.2007

24.10.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

295572

295573

295574

295580

295582

295583

295584

295585

295586

295587

295588

295589

295592

295593

295595

295597

Zápisy ochranných známek bez změny
 ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

Mladá fronta a.s., Mezi Vodami 1952/9, Praha 4, 14300,
CZ

Úvěrní družstvo PDW, Praha, Lípová 1444/20, Praha
2, 12000, CZ

Ecco Paper CZ s. r. o., Argentinská 286/38, Praha 7,
17000, CZ

MEDI - AP, spol. s r.o., Dostihová 678, Slušovice,
76315, CZ

Kotlár Jiří, Krčmarských 50, Ostrava, 72400, CZ

BONGRAIN S. A., 42 rue Rieussec, Viroflay, 78220,
FR

MR BUSINESS s. r. o., Kamýk 24, Kamýk, 41201, CZ

SVĚT ELEKTRA s.r.o., Revoluční 34/436, Brno,
62000, CZ

JUDr. Radovan Marek - GASTROCENTRUM,
Bělohorská 208/809, Praha 6, 16900, CZ

HM-V Active s.r.o., Tvorkovských 2015/5, Ostrava -
Mariánské Hory, 70900, CZ

Šanda Martin, Vřesová 1029/3, Plzeň, 32600, CZ

MEROVINGIAN s.r.o., Na Příkopě 957/23, Praha 1,
11000, CZ

BATA BRANDS S.A.R.L., 43 Rue Notre Dame, L-2440
LUXEMBOURG, SUCCURSALE DE LAUSANNE,
Avenue de Rhodanie 70, Lausanne, CH

VLTAVA - LABE - PRESS, a.s., nám. Přemysla
Otakara II. 8/5, České Budějovice, 37021, CZ

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1,
Praha 4, 14900, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

3

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-447017

O-448152

O-448391

O-448706

O-448712

O-448727

O-448782

O-448814

O-448898

O-448942

O-449042

O-449163

O-449202

O-449216

O-449341

O-449836

O-449973

16.05.2007

24.05.2007

01.06.2007

04.06.2007

04.06.2007

05.06.2007

06.06.2007

08.06.2007

11.06.2007

18.07.2007

18.06.2007

19.06.2007

19.06.2007

22.06.2007

10.07.2007

13.07.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

02.04.2007

16.05.2007

24.05.2007

01.06.2007

04.06.2007

04.06.2007

05.06.2007

06.06.2007

08.06.2007

11.06.2007

13.06.2007

18.06.2007

19.06.2007

19.06.2007

22.06.2007

10.07.2007

13.07.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

295598

295599

295600

295601

295602

295603

295604

295605

295606

295607

295608

295609

295610

295611

295612

295613

ČERVA EXPORT IMPORT a.s., Na Radosti 419,
Praha 5 - Zličín, 15521, CZ

DATASYS Software s.r.o., Jeseniova 2829/20, Praha 3,
13000, CZ

J&T REAL ESTATE CZ, a.s., Pobřežní 14, Praha 8,
18600, CZ

FRK s.r.o., Chomutovská 1254, Kadaň, 43201, CZ

Vítek Jiří, Řesovská 519/1, Praha 8, 18100, CZ

NEW DUPLEX, s.r.o., U Průhonu 799/3, Praha 7-
Holešovice, 17000, CZ

eB Služby s.r.o., Veletržní 45, Praha 7, 17000, CZ

Done, s.r.o., Antala Staška 1670/80, Praha 4, 14000, CZ
BUSINESS PARTNERS FOR YOU s.r.o.,
Jeremenkova 1835/106, Praha 4, 14000, CZ

FENSTERA s.r.o., Pobřežní 297/14, Praha 8, 18600, CZ

Cestovní kancelář turistika a hory, s.r.o., Smetanovo
náměstí 7, Ostrava, 70200, CZ

Hicl Zdeněk Ing., Boženy Němcové 1021/29, Velké
Pavlovice, 69106, CZ

Zeman Jan, Za Hřištěm 441, Boršov nad Vltavou,
37382, CZ
Vojta Karel, Planá 24, České Budějovice, 37001, CZ

Mandre, s.r.o., Hvězdová 306/10, Brno, 60200, CZ

Silent - Czech spol. s r.o., Poličná 462, Valašské
Meziříčí, 75701, CZ

O2 Holdings Limited, Wellington Street, Slough,
Berkshire SL1 1YP, GB

BGS LEVI Czech a.s., Tuřanka 1312/106, Brno, 62700,
CZ

MILT s.r.o., Korunní 18, Praha 2, 12000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

4

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-449991

O-449992

O-449994

O-449996

O-450001

O-450003

O-450006

O-450035

O-450124

O-450127

O-450132

O-450203

O-450204

O-450206

O-450213

O-450214

16.07.2007

16.07.2007

16.07.2007

16.07.2007

16.07.2007

16.07.2007

13.07.2007

17.07.2007

19.07.2007

18.01.1999

19.07.2007

23.07.2007

23.07.2007

23.07.2007

23.07.2007

23.07.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

16.07.2007

16.07.2007

16.07.2007

16.07.2007

16.07.2007

16.07.2007

13.07.2007

17.07.2007

19.07.2007

18.01.1999

19.07.2007

23.07.2007

23.07.2007

23.07.2007

23.07.2007

23.07.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

295614

295615

295616

295617

295618

295619

295620

295621

295622

295623

295624

295625

295626

295627

295628

295629

295630

Búlik Ladislav Ing., Na Výsluní 339, Karviná - Ráj,
73401, CZ
Broda Petr, Slunečnicová 7/1123, Karviná - Ráj, 73401,
CZ

Búlik Ladislav Ing., Na Výsluní 339, Karviná - Ráj,
73401, CZ
Broda Petr Ing., Slunečnicová 7/1123, Karviná - Ráj,
73401, CZ

SENSIT s.r.o., Školní 2610, Rožnov pod Radhoštěm,
75661, CZ

Apian, s.r.o., Židovská 1103/1, Jihlava, 58641, CZ

Brněnská podílová, a.s., Vinařská 460/3, Brno, 60300,
CZ

ADVENTURA s.r.o., Voroněžská 20, Praha 10, 10100,
CZ

Ing. Ivana Hanyšová AFRODITI - svět prodlužování
vlasů, Železná 20, Liberec, 46001, CZ

Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33/969, Praha 1,
11407, CZ

Xie Zheng, Vepřek 36, Nová Ves u Mělníka, 27752, CZ

Advance Magazine Publishers, Inc., Four Times
Square, 23rd Floor, New York, NY, US

Prouza Vladimír Ing., Hradeckých 1604/1, Praha 4,
14000, CZ

Hospodářská komora České republiky, Freyova 27,
Praha 9, 19000, CZ

Hospodářská komora České republiky, Freyova 27,
Praha 9, 19000, CZ

Dostal Tomáš, Ke Hřišti 16, Kolín - Štítary, 28002, CZ

Plzeňský Prazdroj, a.s., U Prazdroje 7, Plzeň, 30497,
CZ

Plzeňský Prazdroj, a.s., U Prazdroje 7, Plzeň, 30497,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

5

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-450276

O-450482

O-450545

O-450575

O-450617

O-450684

O-450717

O-450762

O-450847

O-450973

O-450989

O-450993

O-450998

O-451129

O-451157

O-451158

O-451167

25.07.2007

27.07.2007

01.08.2007

02.08.2007

03.08.2007

06.08.2007

07.08.2007

08.08.2007

13.08.2007

16.08.2007

16.08.2007

17.08.2007

17.08.2007

22.08.2007

23.08.2007

23.08.2007

23.08.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

25.07.2007

27.07.2007

01.08.2007

02.08.2007

03.08.2007

06.08.2007

07.08.2007

08.08.2007

13.08.2007

16.08.2007

16.08.2007

17.08.2007

17.08.2007

22.08.2007

23.08.2007

23.08.2007

23.08.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

295631

295632

295633

295634

295635

295636

295637

295638

295639

295640

295641

295642

295643

295644

295645

295646

PRO SANUM a. s. PRAHA, Štěpánská 24, Praha 1,
11000, CZ

Genomac International, s.r.o., Hošťálkova 42, Praha 6,
16900, CZ

Herb-pharma AG, Rorschacherstrasse 90, Lüchingen,
CH

BENZINA, s.r.o., Dělnická 12, Praha 7, 17004, CZ

O3V Factory s.r.o., Tiskařská 10/257, Praha 10 -
Malešice, 10800, CZ

Baláž Přemysl, Hazlov 431, Hazlov, 35132, CZ

GLOBAL LEISURE PROJECT s.r.o., Sušická 847/33,
Praha 6, 16000, CZ

Galan Tomáš, Křivenická 449, Praha 8, 18100, CZ

W.A.W. spol. s r.o., Studentská 52, Plzeň, 32300, CZ

Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 1, Praha 1,
11000, CZ

Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 1, Praha 1,
11000, CZ

AGENTURA DELL'ARTE s.r.o., Šlikova 30/1986,
Praha 6, 16900, CZ

systemREAL, s.r.o., Jugoslávská 683/128, Brno, 61300,
CZ

Nezveda Petr, Rezlerova 276, Praha 10, 10900, CZ

SEVEROSTAV, spol. s r.o., Dobkovice 48, Dobkovice,
40703, CZ

Union Partner, s.r.o., Vodičkova 791/41, Praha 1,
11209, CZ

Radmila Hubálová, Sušice 53, Traplice, 68704, CZ
Alena Fojtášková, Sušice 156, Traplice, 68704, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

6

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-451198

O-451231

O-451242

O-451251

O-451272

O-451273

O-451346

O-451348

O-451372

O-451373

O-451401

O-451426

O-451427

O-451445

O-451449

O-451451

O-451452

24.08.2007

24.08.2007

27.08.2007

27.08.2007

27.08.2007

27.08.2007

28.08.2007

29.08.2007

15.11.2000

30.08.2007

30.08.2007

30.08.2007

30.08.2007

31.08.2007

31.08.2007

31.08.2007

31.08.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

24.08.2007

24.08.2007

27.08.2007

27.08.2007

27.08.2007

27.08.2007

28.08.2007

29.08.2007

15.11.2000

30.08.2007

30.08.2007

30.08.2007

30.08.2007

31.08.2007

31.08.2007

31.08.2007

31.08.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

295647

295648

295649

295650

295651

295652

295653

295654

295655

295656

295657

295658

295659

295660

295661

295662

295663

RK Alternatiff, s.r.o., Osmého listopadu 599/58, Praha 6
- Břevnov, 16000, CZ

HALINA selection, spol. s r.o., B. Smetany 61, České
Budějovice, 37001, CZ

SATinternet.info s.r.o., Štrossova 277, Pardubice,
53003, CZ

NUTREND D.S., a.s., Selské nám. 9/43, Olomouc -
Chválkovice, 77200, CZ

Restaurant - letiště s.r.o., Aviatická 1092/8, Praha 6 -
Ruzyně, 16100, CZ

Restaurant - letiště s.r.o., Aviatická 1092/8, Praha 6 -
Ruzyně, 16100, CZ

W.A.G. minerální paliva, a.s., Na Pankráci 1685/17,
Praha 4, 14021, CZ

Ethno, spol. s r.o., Husova 10/232, Praha 1, 11000, CZ

CAMPER, S.L., Poligono Industrial s/n, Inca
(Mallorca), ES

Stránský Jiří JUDr., Jandova 8, Praha 9, 19000, CZ

Rašelina a.s., Na Pískách 488/II, Soběslav, 39218, CZ

Gastroimpex, s.r.o., Kaprova 19, Praha 1, 11000, CZ

Vinohradská obchodní společnost s.r.o., Zenklova
13/252, Praha 8, 18000, CZ

COMPACTHAUS HOLDINGS LIMITED, 32 Spyrou
Kyprianou, 1075 Nicosia, CY

Energetická burza Praha, Rybná 682/14, Praha 1,
11005, CZ

Kelbl Václav, Masarykova 491, Vranovice, 69125, CZ

PharmaSwiss SA, Alpenstrasse 14, 6300 Zug, CH

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

7

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-451455

O-451456

O-451457

O-451458

O-451459

O-451478

O-451479

O-451510

O-451517

O-451518

O-451519

O-451520

O-451521

O-451522

O-451532

O-451533

O-451534

31.08.2007

31.08.2007

31.08.2007

31.08.2007

31.08.2007

03.09.2007

03.09.2007

04.09.2007

04.09.2007

04.09.2007

04.09.2007

04.09.2007

04.09.2007

04.09.2007

05.09.2007

05.09.2007

05.09.2007

05.09.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

31.08.2007

31.08.2007

31.08.2007

31.08.2007

31.08.2007

03.09.2007

03.09.2007

04.09.2007

04.09.2007

04.09.2007

04.09.2007

04.09.2007

04.09.2007

04.09.2007

05.09.2007

05.09.2007

05.09.2007

05.09.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

295664

295665

295666

295667

295668

295669

295670

295671

295672

295673

295674

295675

295676

295677

295678

295679

295680

295681

ALPHADUCT, a.s., Dusíkova 7/795, Brno, 63800, CZ

ALPHADUCT, a.s., Dusíkova 7/795, Brno, 63800, CZ

ALPHADUCT, a.s., Dusíkova 7/795, Brno, 63800, CZ

ALPHADUCT, a.s., Dusíkova 7/795, Brno, 63800, CZ

ALPHADUCT, a.s., Dusíkova 7/795, Brno, 63800, CZ

Giantmicrobes, Inc., One Dock Street, 06902 Stamford,
CT, US

Giantmicrobes, Inc., One Dock Street, 06902 Stamford,
CT, US

Bytové družstvo Folimanka, Na Folimance 7, Praha 2,
12000, CZ

I.D.C. Holding, a.s., Drieňová 3, 82101 Bratislava, SK

I.D.C. Holding, a.s., Drieňová 3, 82101 Bratislava, SK

I.D.C. Holding, a.s., Drieňová 3, 82101 Bratislava, SK

I.D.C. Holding, a.s., Drieňová 3, 82101 Bratislava, SK

I.D.C. Holding, a.s., Drieňová 3, 82101 Bratislava, SK

Chodura Petr Ing., tř. 30. dubna 8, Ostrava, 70200, CZ

GRAND PRINC, spol. s r.o., Vinohradská 138, Praha 3,
13000, CZ

TARDUS, s.r.o., Vinohradská 138, Praha 3, 13000, CZ

GRAND PRINC, spol. s r.o., Vinohradská 138, Praha 3,
13000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

8

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-451541

O-451575

O-451578

O-451579

O-451580

O-451583

O-451615

O-451619

O-451620

O-451632

O-451650

O-451654

O-451655

O-451659

O-451660

O-451662

O-451663

06.09.2007

06.09.2007

06.09.2007

06.09.2007

06.09.2007

06.09.2007

07.09.2007

25.09.2007

07.09.2007

07.09.2007

07.09.2007

07.09.2007

07.09.2007

07.09.2007

07.09.2007

08.09.2007

10.09.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

06.09.2007

06.09.2007

06.09.2007

06.09.2007

06.09.2007

06.09.2007

07.09.2007

25.09.2007

07.09.2007

07.09.2007

07.09.2007

07.09.2007

07.09.2007

07.09.2007

07.09.2007

08.09.2007

10.09.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

295682

295683

295684

295685

295686

295687

295688

295689

295690

295691

295692

295693

295694

295695

295696

295697

295698

Drbohlav Hana, F. L. Čelakovského 4278/7, Jablonec
nad Nisou, 46604, CZ

AGROPROTEC s.r.o., Dolní 549, Kamenný Újezd,
37381, CZ

TRADE and TECHNOLOGY, a.s., Bohdalecká 1483,
Praha 10 - Michle, 10000, CZ

TRADE and TECHNOLOGY, a.s., Bohdalecká 1483,
Praha 10 - Michle, 10000, CZ

TRADE and TECHNOLOGY, a.s., Bohdalecká 1483,
Praha 10 - Michle, 10000, CZ

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze,
Technická 5/1905, Praha 6, 16628, CZ

POBORSKÝ VIII SPORT s.r.o., B. Smetany 55, České
Budějovice, 37001, CZ

I.D.C. Holding, a.s., Drieňová 3, 82101 Bratislava, SK

CRASH PRODUCTION s.r.o., Na Marně 3, Praha 6,
16000, CZ

STARCOM INTERNATIONAL s.r.o., Štramberská
1049/20, Ostrava - Vítkovice, 70300, CZ

RINGIER ČR a.s., U Průhonu 800/13, Praha 7, 17000,
CZ

MINDOK s.r.o., Korunní 810/104, Praha 10, 11000, CZ

ČESKÁ MUZIKA spol. s r.o., Křenovice 106, Dubné,
37384, CZ

MINDOK s.r.o., Korunní 810/104, Praha 10, 11000, CZ

MINDOK s.r.o., Korunní 810/104, Praha 10, 11000, CZ

MAFRA, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, 15000, CZ

A2C s.r.o., Malé náměstí 13, Praha 1, 11000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

9

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-451665

O-451666

O-451668

O-451671

O-451682

O-451707

O-451789

O-451808

O-451814

O-451815

O-451816

O-451826

O-451855

O-451857

O-451858

O-451861

O-451868

10.09.2007

10.09.2007

10.09.2007

10.09.2007

10.09.2007

12.09.2007

13.09.2007

13.09.2007

13.09.2007

13.09.2007

13.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

13.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

10.09.2007

10.09.2007

10.09.2007

10.09.2007

10.09.2007

12.09.2007

13.09.2007

13.09.2007

13.09.2007

13.09.2007

13.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

13.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

295699

295700

295701

295702

295703

295704

295705

295706

295707

295708

295709

295710

295711

295712

295713

295714

295715

KECIP, s.r.o., V Zátiší 789, Klášterec nad Ohří, 43151,
CZ

ČESKÝ PARALYMPIJSKÝ VÝBOR, Zátopkova
100/2, Praha 6, 16017, CZ

KOOKA spol. s r.o., Venušina 1159/4, Praha 10, 10400,
CZ

Černý Lukáš, Nerudova 686, Kralupy nad Vltavou,
27801, CZ

ČERVA EXPORT IMPORT a.s., Na Radosti 419,
Praha 5 - Zličín, 15521, CZ

TIPRO projekt s.r.o., Kociánka 8/10, Brno, 61200, CZ

Karel Havlíček ALFA CONSULTING, Zdíkovská
124/2990, Praha 5, 15000, CZ

Veselý senior, nadační fond, Vinohradská 365/10, Praha
2, 12000, CZ

Masokombinát Plzeň s.r.o., Americká 68, Plzeň, 30150,
CZ

Masokombinát Plzeň s.r.o., Americká 68, Plzeň, 30150,
CZ

Masokombinát Plzeň s.r.o., Americká 68, Plzeň, 30150,
CZ

E - Call Centrum Assistance a.s., Roztylská 2232/17,
Praha 4 - Chodov, 14800, CZ

EMPEI, s.r.o., Slevačská 44, Brno, 61500, CZ

Štorc Libor, Villaniho 2155, Benešov, 25601, CZ

INCHEBA PRAHA, spol. s r.o., Areál Výstaviště 67,
Praha 7, 17090, CZ

DOC Group s.r.o., Lidická Kolonie 2752/43, Jihlava,
58601, CZ

ITALY TRAVEL s.r.o., Masná 702/9, Praha 1, 11000,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

10

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-451869

O-451870

O-451871

O-451873

O-451875

O-451876

O-451877

O-451879

O-451889

O-451890

O-451891

O-451894

O-451896

O-451897

O-451904

O-451912

O-451913

14.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

17.09.2007

17.09.2007

17.09.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

14.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

17.09.2007

17.09.2007

17.09.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

295716

295717

295718

295719

295720

295721

295722

295723

295724

295725

295726

295727

295728

295729

295730

295731

Pivovar Černá Hora, a.s., Černá Hora 3/5, Černá Hora,
67921, CZ

Pivovar Černá Hora, a.s., Černá Hora 3/5, Černá Hora,
67921, CZ

Pivovar Černá Hora, a.s., Černá Hora 3/5, Černá Hora,
67921, CZ

1. Dejvická spol. s r.o., Fragnerova 2384/44, Praha 6,
16000, CZ

1. Dejvická spol. s r.o., Fragnerova 2384/44, Praha 6,
16000, CZ

ENERGY GROUP, a.s., Jeseniova 55, Praha 3, 13000,
CZ

Letecká amatérská asociace České republiky, Ke
Kablu 289, Praha 10, 10200, CZ

Letecká amatérská asociace České republiky, Ke
Kablu 289, Praha 10, 10200, CZ

ALNITAK s.r.o., Nádražní 998, Humpolec, 39601, CZ

MINTAKA s.r.o., Nádražní 998, Humpolec, 39601, CZ

MINTAKA s.r.o., Nádražní 998, Humpolec, 39601, CZ

Mládek Ivan Ing., Krajníkova 141, Dobřichovice,
25229, CZ

NEXT REALITY.CZ s.r.o., U Vodárny 896/14, Praha
3, 13000, CZ

Sport - Technik Bohemia s.r.o., Sokolovská 40, Praha
8, 18600, CZ

Obal print, s.r.o., Kvapilova 220, Fryšťák, 76316, CZ

Stavební geologie - GEOTECHNIKA, a.s., Geologická
988/4, Praha 5, 15200, CZ

Stavební geologie - GEOTECHNIKA, a.s., Geologická
988/4, Praha 5, 15200, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

11

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-451914

O-451927

O-451948

O-451954

O-451965

O-451966

O-451967

O-451968

O-451969

O-451970

O-451975

O-452032

O-452033

O-452034

O-452036

17.09.2007

17.09.2007

18.09.2007

17.09.2007

18.09.2007

18.09.2007

18.09.2007

18.09.2007

18.09.2007

18.09.2007

19.09.2007

19.09.2007

19.09.2007

19.09.2007

19.09.2007

20.09.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

17.09.2007

17.09.2007

18.09.2007

17.09.2007

18.09.2007

18.09.2007

18.09.2007

18.09.2007

18.09.2007

18.09.2007

19.09.2007

19.09.2007

19.09.2007

19.09.2007

19.09.2007

20.09.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

295732

295733

295734

295735

295736

295737

295738

295739

295740

295741

295742

295743

295744

295745

295746

295747

Stavební geologie - GEOTECHNIKA, a.s., Geologická
988/4, Praha 5, 15200, CZ

ZENTIVA, a.s., Nitrianska 100, Hlohovec, 92027, SK

Fedorová Ivana, Jiřího z Poděbrad 24, Děčín, 40502,
CZ

COIN CZ s.r.o., Lannova tř. 14/9, České Budějovice,
37001, CZ

Mičánek Petr Ing., Mečislavova 11, Praha 4, 14000, CZ

GRUPO BIMBO, S.A.B. DE C.V., Prolongación Paseo
de la Reforma No. 1000 Colonia Pena Blanca Santa Fe,
Delagacion Alvaro Obregon, C.P. 01210, Mexico,
Distrito Federal, MX

GRUPO BIMBO, S.A.B. DE C.V., Prolongación Paseo
de la Reforma No. 1000 Colonia Pena Blanca Santa Fe,
Delagacion Alvaro Obregon, C.P. 01210, Mexico,
Distrito Federal, MX

GRUPO BIMBO, S.A.B. DE C.V., Prolongación Paseo
de la Reforma No. 1000 Colonia Pena Blanca Santa Fe,
Delagacion Alvaro Obregon, C.P. 01210, Mexico,
Distrito Federal, MX

GRUPO BIMBO, S.A.B. DE C.V., Prolongación Paseo
de la Reforma No. 1000 Colonia Pena Blanca Santa Fe,
Delagacion Alvaro Obregon, C.P. 01210, Mexico,
Distrito Federal, MX

GRUPO BIMBO, S.A.B. DE C.V., Prolongación Paseo
de la Reforma No. 1000 Colonia Pena Blanca Santa Fe,
Delagacion Alvaro Obregon, C.P. 01210, Mexico,
Distrito Federal, MX

UJP PRAHA a.s., Nad Kamínkou 1345, Praha -
Zbraslav, 15610, CZ

TECH-LIT s.r.o., Pálenecká 189, Hradec Králové,
50311, CZ

TECH-LIT s.r.o., Pálenecká 189, Hradec Králové,
50311, CZ

FRAME B.D.D. s.r.o., Geologická 575, Praha 5, 15200,
CZ

LAILY s.r.o., Brdičkova 1914/15, Praha 5, 15500, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

12

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-452055

O-452068

O-452089

O-452093

O-452099

O-452101

O-452111

O-452112

O-452113

O-452114

O-452115

O-452352

20.09.2007

21.09.2007

21.09.2007

21.09.2007

21.09.2007

21.09.2007

21.09.2007

21.09.2007

21.09.2007

21.09.2007

01.10.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

20.09.2007

21.09.2007

21.09.2007

21.09.2007

21.09.2007

21.09.2007

21.09.2007

21.09.2007

21.09.2007

21.09.2007

01.10.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

24.10.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

295748

295749

295750

295751

295752

295753

295754

295755

295756

295757

295758

SEDNISI.CZ, spol. r.o., Pod Lipkami 185, Uherské
Hradiště, 68601, CZ

České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, Praha 1,
11015, CZ

Regionální rada regionu soudržnosti
Moravskoslezsko, Hrabákova 1/1861, Ostrava, 70200,
CZ

Jonszta Marek, Mládežnická 7/1562, Havířov - Podlesí,
73601, CZ

VB Leasing CZ, spol. s r.o., Heršpická 813/5, Brno,
63900, CZ

VB Leasing CZ, spol. s r.o., Heršpická 813/5, Brno,
63900, CZ

ČEZ, a.s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ

ČEZ, a.s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ

ČEZ, a.s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ

ČEZ, a.s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ

ČEZ, a.s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ

Le-Investment, spol. s r.o., Ostrovní 32, Praha 1, 11000,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

1

295575, 295576, 295577, 295578, 295579, 295581, 295590, 295591, 295594, 295596

Přehled zápisů ochranných známek se změnou
ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

Číselný přehled

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003
Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti zveřejněné přihlášce ochranné známky.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

2

(210)

(210)

(210)

O-435663

O-435912

O-440247

20.03.2006

27.03.2006

17.08.2006

(220)

(220)

(220)

(442)

(442)

(442)

09.05.2007

15.11.2006

13.12.2006

(151)

(151)

(151)

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

(111)

(111)

(111)

295575

295576

295577

Zápisy ochranných známek se změnou
ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

(511)

(511)

(511)

37

9, 16, 28, 35, 38, 40, 41, 42

12, 16, 35, 37, 39, 41, 43

(510)

(510)

(510)

(37) stavebnictví, opravy.

(9) reklamní přístroje na střídavé obrazy, reklama světelná,
reklamní světelné přístroje, nosiče záznamů nahrané i nenahrané,
videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i
nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy,
audiovizuální díla, audiovizuální díla v digitální podobě,
kreslené a exponované filmy, hudební díla na CD nosičích,
informace a záznamy v elektronické podobě, informace a data a
databáze a informační produkty na nosičích nebo i v
elektronických, datových, informačních, počítačových a
komunikačních sítích všeho druhu; výše uvedené položky s
výjimkou nahraných nosičů s výukovou tématikou a výukových
programů; (16) plakáty, fotografie, kalendáře, pohlednice,
dopisní papíry, samolepky, tiskoviny,s výjimkou výukových
tiskovin,  tiskopisy, s výjimkou výukových tiskopisů, časopisy, s
výjimkou výukových časopisů, periodika, s výjimkou
výukových periodik, knihy, s výjimkou výukových knih,
databázové produkty v papírové formě, databáze v papírové
formě, losy, papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů
zatříděné ve tř. 16, výrobky z papíru; (28) hry zařazené v této
třídě, hry společenské i stolní, hračky, sportovní potřeby; výše
uvedené položky s výjimkou výukových her; (35) komerční
informační kancelář, reklamní, inzertní a propagační činnost,
marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost
prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní
sítě nebo datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě
nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, poskytování
informací a jiných informačních produktů komerčního nebo
reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního
charakteru, komerční využití internetu v oblasti komerčních
internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce,

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu; (38) informační
kancelář, televizní vysílání, televizní vysílání programů,
televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných,
soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření časopisů,
informací periodik a knih v elektronické podobě, audio nebo
audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové
nebo elektronické nebo počítačové sítě;výše uvedené položky s
výjimkou vysílání a šíření vzdělávacích pořadů; (40) vyvolávání
filmů, kopírování fotografických snímků; (41) nakladatelství a
vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání
nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování
nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba a
šíření audiovizuálních děl,TV produkce, filmové produkce,
televizní výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba
televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v
oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovně vzdělávací,
soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo
vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních
akcí, organizace, provozování provádění her a soutěží i
veřejných, výstavní činnost v oblasti kultury, výchovy nebo
vzdělávání, peněžité, věcné, číselné a okamžité loterie, sázkové
hry provozované pomocí elektronicky nebo elektromechanicky
řízených výherních, hracích přístrojů, sázkové hry, při nichž je
výhra podmíněna uhodnutím sportovních výsledků nebo pořadí
ve sportovních soutěžích, sázkové hry provozované ve zvláště k
tomu určených hernách, fotografování, vzdělávání dětí v
dětských domovech a podobných zařízeních a dále ze sociálně
slabých skupin;výše uvedené položky s výjimkou služeb
souvisejících s výukou, výchovou a vzděláváním; (42)
návrhářské a designerské služby, computerové služby, tvorba a
vývoj designu, služby průmyslového designu, výzkum v oblasti
vývoje a stabilizace vztahů menšin na teritoriu zemí EU.

(12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušené a vodní;
(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní
vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo
domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a
kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební pomůcky s
výjimkou aparátů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd),
písmena pro tiskárnu, štočky; (35) propagační činnost, pomoc při
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské
práce, zprostředkování obchodu v oblasti vozidel, dopravních
prostředků pozemních, vzdušných a vodních; (37) stavebnictví a
opravy, zejména opravy motorových vozidel, jejich čištění a
mytí; (39) doprava, balení a skladování zboží, pronájem
motorových vozidel; (41) výchova, vzdělání, zábavné, sportovní
a kulturní aktivity; (43) služby zajišťující stravování a nápojů,
zejména provoz restaurací a barů, dočasné ubytování.

(540)

(540)

(540)

Orange Real Estate s.r.o., Na Příkopě 583, Praha 1, 11000,
CZ

LA SOPHIA, občanské sdružení, Konvitská 24, Praha 1,
11000, CZ

KRAPP, s. r. o., Kollárova 583, Kladno, 27201, CZ

(730)

(730)

(730)

Martin Žižka, Na Příkopě 583, Praha 1, 11000

Advokátní kancelář Pitra Pýcha, JUDr. Petr Pýcha,
Bartolomějská 11, Praha 1, 11000

AK Jansová - Veverka, Mgr. Vojtěch Veverka, advokát, Nám.
Starosty Pavla 40, Kladno, 27201

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

20.03.2006

27.03.2006

17.08.2006



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

3

(210) (210)

(210)

O-441059 O-441276

O-441669

15.09.2006

22.09.2006 05.10.2006

02.02.2007

(220)

(220) (220)

(220)

(442)

(442) (442)

(442)

03.01.2007

13.12.2006 13.12.2006

13.06.2007

(151)

(151) (151)

(151)

30.01.2008

30.01.2008 30.01.2008

30.01.2008

(111)

(111) (111)

(111)

295578

295579 295581

295590

(540) (540)KASKÁDA CHOLAGAN

(511) (511)

(511)

2, 6, 8, 21, 35, 36 25, 28, 35, 36, 39, 41, 43

32, 33

(590) Barevná

(510)

(510)
(510)

(510)

(2) barvy, nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi a proti
deteriorizaci dřeva, barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v
surovém stavu, kovy lístkové a práškové pro malíře, dekoratéry a
umělce; (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební
materiály, kovové stavební materiály přenosné, kovové materiály
pro železnice, kovové kabely a dráty neelektrické, kovové
potřeby zámečnické a klempířské, kovové trubky, sejfy, kovové
výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, rudy; (8) nářadí,
nože, vidličky, lžíce; (21) náčiní a nádoby pro domácnost nebo
kuchyň (nikoli z drahých, postříbřených nebo pozlacených
kovů), hřebeny a mycí houby, kartáče, materiály pro výrobu
kartáčů, čistící potřeby, drátky na čištění parket, sklo surové
nebo opracované (s výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a
majolika neobsažené v jiných třídách; (35) pomoc při řízení
obchodní činnosti, služby a poradenství v obchodní činnosti;
(36) realitní kanceláře.

(25) oděvy dámské, pánské, dětské, oděvy pro volný čas a sport,
zejména bundy, vesty, kabáty, mikiny, kalhoty, šortky, košile,
svetry, trička, spodní prádlo, ponožky, obuv, kloboučnické
zboží, oděvní pásky, rukavice; (28) sportovní vybavení pro golf,
zejména golfové hole, golfové míčky, nástroje pro úpravu
golfových drnů, golfové vaky na kolečkách nebo bez koleček,
hry automatické - golfové trenažéry a simulátory, míče hrací -
golfové, startovací - odpalové bloky pro golf; (35) reklamní,
inzertní a propagační činnost, marketing, reklamní inzertní a
propagační činnosti prostřednictvím jakéhokoliv média,
prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační
sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo
počítačové sítě, poskytování informací a jiných informačních
produktů komerčního nebo reklamního charakteru, informačních
produktů reklamního charakteru, multimediálních informací
komerčního charakteru, komerční využití Internetu v oblastech
komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line
inzerce, činnost reklamní agentury, zprostředkování v
obchodních vztazích, zprostředkování v oblasti obchodu,
reklamní, inzertní a propagační činnost, pořádání výstav a
předváděcích akcí se zaměřením na komerční účely; (36)
obstarávání akreditivů a cestovních šeků, obstarávání a
zprostředkování cestovního pojištění osob a zavazadel,
obstarávání výměny platidel; (39) obstarávání přepravy
zahraničních návštěvníků i tuzemských zákazníků a jejich
zavazadel, prodej a rezervace jízdenek, místenek a jiných cenin
pro železniční, automobilové, letecké, lodní cesty v České
republice i v zahraničí, prodej a rezervace lůžkových poukázek
pro mezinárodní a místní přepravu, organizování i
zprostředkování zájezdů a cest dopravními prostředky,
zprostředkování přepravy turistů a jejich zavazadel, zajišťování i
zprostředkování autobusové a automobilové dopravy,

poskytování informací ohledně cest a autobusové, železniční,
letecké a lodní dopravě, zprostředkování doprovázení turistů,
organizování a zprostředkování výletů, zprostředkování
turistických prohlídek, okružních plaveb, obstarávání ostatních
služeb v oblasti dopravy souvisejících s cestováním, zajišťování
rekreačních pobytů v ČR i v zahraničí v oblasti přepravy turistů,
zprostředkování a poskytování pronájmu automobilů a autobusů,
zprostředkování pronájmu lodí, autobusů, automobilů,
zprostředkování víz, obstarávání poukázek (voucherů) na služby
zařazené ve tř. 39; (41) sportovní a kulturní aktivity, zajišťování
hry klasického golfu včetně rekreace osob, zajišťování a
provozování sportovní činnosti, výuka a instruktáže sportovní,
zejména golfu, pořádání sportovních turnajů a soutěží,
elektronické publikování, poskytování informací o možnostech
zábavy, výchově a vzdělání, klubové sportovní služby, měření
času při sportovních disciplínách, nahrávání videopásek,
organizování a vedení sympozií, kolokvií, seminářů, konferencí,
kongresů, pronájem stadionů, trenérská činnost, pronájem a
půjčování sportovního vybavení a sportovního nářadí,
organizování všech sportovních podniků, předprodej vstupenek
na sportovní akce, organizování výstav a veletrhů ke sportovním
účelům; (43) služby cestovní kanceláře, zejména obstarávání
poukázek (voucherů) na služby zařazené ve tř. 43, obstarávání
poukázek na stravování, zajišťování ubytování a stravování,
rezervace ubytování v hotelích, penziónech a jiných ubytovacích
zařízeních v ČR i v zahraničí, obstarávání ostatních služeb v
oblasti ubytování a stravování souvisejících s cestováním,
zajišťování rekreačních pobytů v ČR a v zahraničí v oblasti
ubytování a stravování turistů, provozování hotelů, penzionů,
ubytoven a jiných podobných ubytovacích zařízení, provozování
restaurací, barů, kaváren, vináren, cukráren, bufetů a jiných
provozoven rychlého občerstvení, pronajímání jednacích
místností, provozování automatů na nápoje a jiné občerstvení,
poskytování přechodného ubytování.

(32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje
nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k
zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje.

(1) hnojiva, insekticidy, přípravky na ochranu květin, lepidla pro
průmysl, rašelina, chemické látky na konzervování potravin,
třísloviny; (2) barvy, nátěry, laky, antikorozní prostředky a
prostředky proti deteriorizaci dřeva, barviva, mořidla; (3)
prostředky na praní a bělení, prostředky na čištění, leštění,
odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje,
kosmetika, vlasové vody, zubní pasty; (4) technické oleje a tuky
(vyjma potravinářských olejů a potravinářských tuků a
éterických olejů), maziva, prostředky na vázání prachu, svíčky a

(540)

(540)

Kamaryt Aleš, U Vodojemu 1174/26, Třešť, 58901, CZ
Kamaryt Luboš, U Vodojemu 1174/26, Třešť, 58901, CZ

GOLF BRNO a.s., Štefánikova 41/110, Brno, 60200, CZ BYLINÁŘ s. r. o., Na Lužci 706, Lázně Bohdaneč, 53341, CZ

TEMPO, obchodní družstvo, Horní náměstí 104/1, Opava,
74638, CZ

(730)

(730) (730)

(730)

Mgr. Marek Petrjánoš, advokát, Bellova 24, Brno, 62300(740)

(320)

(320) (320)

(320)

15.09.2006

22.09.2006 05.10.2006

02.02.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

4

(210) O-445073

02.02.2007(220)

(442) 13.06.2007
(151) 30.01.2008

(111) 295591

(540) TEMPO, obchodní družstvo

(511) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 11, 12, 13, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 39

(590) Barevná

(510)

knoty; (5) potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál,
dezinfekční prostředky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat,
fungicidy, herbicidy; (6) kabely a dráty (nikoli pro elektrické
účely), kovové trubky; (8) nože, vidličky, lžičky, sečné a bodné
zbraně, holicí přístroje, břitvy, kancelářské nůžky, rýče, motyky,
kosy, srpy; (9) cestovní rádia, rádia pro domácnost,
radiomagnetofony, kompaktní audiozařízení, rádia s hodinami,
tunery, reproduktory, rozhlasová zařízení, monitory, kamerové
přístroje, magnetofonové přístroje, mikrofony, autorádia,
televizory, fotografické, filmové, optické přístroje a nástroje,
mluvicí přístroje, registrační pokladny, počítací stroje, hasicí
přístroje; (11) osvětlovací zařízení a osvětlovací tělesa pro
potřeby kancelářské a pro domácnost, lustry, lampy, svítidla a
žárovky, zařízení na topení, výrobu páry, vaření, chlazení,
sušení, větrání, zařízení k rozvodu vody, sanitární zařízení; (12)
jízdní kola, kajaky, nafukovací čluny; (13) ohňostroje; (17)
guma, azbest, slída, ohebné trubky nekovové; (18) kůže a
imitace kůže, příruční tašky, tašky na spisy, kosmetické tašky a
kufříky, cestovní necesery, náprsní tašky, peněženky, pouzdra na
klíče, pouzdra na řidičské průkazy, kožky a kožešiny, cestovní a
příruční kufříky, deštníky, slunečníky, procházkové hole, biče;
(19) trámy, prkna, dřevěné panely, překližka, cihly, tabulové
okenní sklo, tvárnice, podlahové krytiny, přírodní a umělý
kámen, cement, vápno, malta, sádra, štěrk; (20) nábytek, zrcadla,
rámy, zboží (je-li obsaženo ve tř. 20) ze dřeva, korku,
rohožového pletiva, mořské pěny, celuloidu a látek nahrazujících
tyto materiály, nebo z umělých hmot, zejména uzavíratelné
přepravní a skladové zásobníky, kování nábytku, krabice, koše,
slamníky, podušky; (21) přenosné nádoby pro domácnost a
kuchyně (nikoliv z ušlechtilých ocelí nebo plátovaných), koše na
papír, hřebeny a houby, kartáče, skleněné zboží, porcelán a
kameniny, zejména talíře, šálky, podšálky, konvičky, mísy,
teriny, pivní žejdlíky, pivní poháry, misky, nádoby na
marmeládu a džemy, soupravy na sůl-pepř-olej, soupravy na
cukr a smetanu, soupravy pro ocet a olej, kompotové soupravy,
ovocné mísy, poháry na míchané koktaily, porcelánové, skleněné
a keramické zboží se stříbrnou nebo zlatou dekorací nebo
platinováním; (22) plachty, pytle pro přepravu a skladování
hromadného zboží, materiály k polstrování (žíně, vycpávkový
kapok, peří, mořské řasy, surová vlákna na předení); (24)
lůžkové povlečení a materiály k prostírání stolů, textilní zboží,
není-li obsaženo v jiných třídách, zejména ručníky, potahový
materiál na nábytek, záclony, závěsy, dekorační materiály; (25)
šaty, košile, kalhoty, tréningové obleky, svetry, koupací oděvy,
slipy, spodní prádlo, spodničky, lyžařské větrovky, čepice,
dámské kostýmy, obleky, trička, dámské boty, pánské boty,
sportovní obuv, sandály, holínky, kozačky, výletní obuv, domácí
obuv a dětská obuv; (26) krajky a výšivky, pásky a tkaničky,
knoflíky, háčky, osičky, špendlíky, jehly, umělé květiny; (27)
koberce, linolea a jiné zboží sloužící jako povrch podlahy,
zejména povrchy podlahy z umělé hmoty nebo gumy, malé
koberce, běhouny, předložky, kobercové podlahy, kobercové
dlaždice, předložky okolo postelí, tapety (s výjimkou textilních
tapet); (28) hry, hrací karty, digitální hry, hlavolamy, hračky,
hračky mechanické, elektromechanické a řízené na dálku,
stavebnice, loutky, panenky, modely aut, vláčky, autodráhy,
míče; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, extrakty z masa,
konzervované, sušené, vařené a mražené ovoce a zelenina, želé,
džemy, vajíčka, mléko, sýry, jogurty, máslo, smetana,
kondenzované mléko, tvaroh, kuchyňské oleje a tuky, konzervy;
(30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, náhražky kávy,
mouka, vločky, kroupy, krupice, kukuřičné vločky, hnětená
kukuřice, chléb, bisquity, koláče, jemné pečivo, cukrovinky,
zmrzlina, med, melasové sirupy, droždí, prášek na pečení, sůl,
hořčice, pepř, ocet, koření; (31) brambory, semeníky, květinové
cibulky a hlízy, čerstvé ovoce a zelenina, krmiva, slad; (32) pivo,
minerální vody, sirupy, ovocné sirupy, ovocné koncentráty,
limonádové prášky k přípravě nealkoholických nápojů; (33)
vína, lihoviny, likéry; (34) popelníky, zapalovače, hořlaviny pro
zapalovače, zápalky; (39) balení a skladování zboží.

(1) hnojiva, insekticidy, přípravky na ochranu květin, lepidla pro
průmysl, rašelina, chemické látky na konzervování potravin,
třísloviny; (2) barvy, nátěry, laky, antikorozní prostředky a
prostředky proti deteriorizaci dřeva, barviva, mořidla; (3)
prostředky na praní a bělení, prostředky na čištění, leštění,
odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje,
kosmetika, vlasové vody, zubní pasty; (4) technické oleje a tuky
(vyjma potravinářských olejů a potravinářských tuků a
éterických olejů), maziva, prostředky na vázání prachu, svíčky a
knoty; (5) potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál,
dezinfekční prostředky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat,
fungicidy, herbicidy; (6) kabely a dráty (nikoli pro elektrické
účely), kovové trubky; (8) nože, vidličky, lžičky, sečné a bodné
zbraně, holicí přístroje, břitvy, kancelářské nůžky, rýče, motyky,
kosy, srpy; (9) cestovní rádia, rádia pro domácnost,
radiomagnetofony, kompaktní audiozařízení, rádia s hodinami,
tunery, reproduktory, rozhlasová zařízení, monitory, kamerové
přístroje, magnetofonové přístroje, mikrofony, autorádia,
televizory, fotografické, filmové, optické přístroje a nástroje,
mluvicí přístroje, registrační pokladny, počítací stroje, hasicí
přístroje; (11) osvětlovací zařízení a osvětlovací tělesa pro
potřeby kancelářské a pro domácnost, lustry, lampy, svítidla a
žárovky, zařízení na topení, výrobu páry, vaření, chlazení,
sušení, větrání, zařízení k rozvodu vody, sanitární zařízení; (12)
jízdní kola, kajaky, nafukovací čluny; (13) ohňostroje; (17)
guma, azbest, slída, ohebné trubky nekovové; (18) kůže a
imitace kůže, příruční tašky, tašky na spisy, kosmetické tašky a
kufříky, cestovní necesery, náprsní tašky, peněženky, pouzdra na
klíče, pouzdra na řidičské průkazy, kožky a kožešiny, cestovní a
příruční kufříky, deštníky, slunečníky, procházkové hole, biče;
(19) trámy, prkna, dřevěné panely, překližka, cihly, tabulové
okenní sklo, tvárnice, podlahové krytiny, přírodní a umělý
kámen, cement, vápno, malta, sádra, štěrk; (20) nábytek, zrcadla,
rámy, zboží (je-li obsaženo ve tř. 20) ze dřeva, korku,
rohožového pletiva, mořské pěny, celuloidu a látek nahrazujících
tyto materiály, nebo z umělých hmot, zejména uzavíratelné
přepravní a skladové zásobníky, kování nábytku, krabice, koše,
slamníky, podušky; (21) přenosné nádoby pro domácnost a
kuchyně (nikoliv z ušlechtilých ocelí nebo plátovaných), koše na
papír, hřebeny a houby, kartáče, skleněné zboží, porcelán a
kameniny, zejména talíře, šálky, podšálky, konvičky, mísy,
teriny, pivní žejdlíky, pivní poháry, misky, nádoby na
marmeládu a džemy, soupravy na sůl-pepř-olej, soupravy na
cukr a smetanu, soupravy pro ocet a olej, kompotové soupravy,
ovocné mísy, poháry na míchané koktaily, porcelánové, skleněné
a keramické zboží se stříbrnou nebo zlatou dekorací nebo
platinováním; (22) plachty, pytle pro přepravu a skladování
hromadného zboží, materiály k polstrování (žíně, vycpávkový
kapok, peří, mořské řasy, surová vlákna na předení); (24)
lůžkové povlečení a materiály k prostírání stolů, textilní zboží,
není-li obsaženo v jiných třídách, zejména ručníky, potahový
materiál na nábytek, záclony, závěsy, dekorační materiály; (25)
šaty, košile, kalhoty, tréningové obleky, svetry, koupací oděvy,
slipy, spodní prádlo, spodničky, lyžařské větrovky, čepice,
dámské kostýmy, obleky, trička, dámské boty, pánské boty,
sportovní obuv, sandály, holínky, kozačky, výletní obuv, domácí
obuv a dětská obuv; (26) krajky a výšivky, pásky a tkaničky,
knoflíky, háčky, osičky, špendlíky, jehly, umělé květiny; (27)
koberce, linolea a jiné zboží sloužící jako povrch podlahy,
zejména povrchy podlahy z umělé hmoty nebo gumy, malé
koberce, běhouny, předložky, kobercové podlahy, kobercové
dlaždice, předložky okolo postelí, tapety (s výjimkou textilních
tapet); (28) hry, hrací karty, digitální hry, hlavolamy, hračky,
hračky mechanické, elektromechanické a řízené na dálku,
stavebnice, loutky, panenky, modely aut, vláčky, autodráhy,
míče; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, extrakty z masa,
konzervované, sušené, vařené a mražené ovoce a zelenina, želé,
džemy, vajíčka, mléko, sýry, jogurty, máslo, smetana,
kondenzované mléko, tvaroh, kuchyňské oleje a tuky, konzervy;
(30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, náhražky kávy,
mouka, vločky, kroupy, krupice, kukuřičné vločky, hnětená
kukuřice, chléb, bisquity, koláče, jemné pečivo, cukrovinky,

TEMPO, obchodní družstvo, Horní náměstí 104/1, Opava,
74638, CZ

(730)

(320) 02.02.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

5

(210)

(210)

(210)

O-445074

O-445946

O-446784

28.02.2007

26.03.2007

(220)

(220)

(442)

(442)

04.04.2007

16.05.2007

(151)

(151)

30.01.2008

30.01.2008

(111)

(111)

295594

295596

(540) SUNTIMES

(511)

(511)

(511)

1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 11, 12, 13, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 39

6, 7, 35, 37, 40, 42

35, 39, 41

(590) Barevná

(510)

(510)

zmrzlina, med, melasové sirupy, droždí, prášek na pečení, sůl,
hořčice, pepř, ocet, koření; (31) brambory, semeníky, květinové
cibulky a hlízy, čerstvé ovoce a zelenina, krmiva, slad; (32) pivo,
minerální vody, sirupy, ovocné sirupy, ovocné koncentráty,
limonádové prášky k přípravě nealkoholických nápojů; (33)
vína, lihoviny, likéry; (34) popelníky, zapalovače, hořlaviny pro
zapalovače, zápalky; (39) balení a skladování zboží.

(6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály,
kovové stavební materiály přenosné, kovové konstrukce, kovové
kabely a dráty neelektrické, kovové potřeby zámečnické a
klempířské, dráty svařovací a pájecí (kovové), dráty z obecných
kovů, ingoty z obecných kovů, kovové potrubí, kovové roury,
kovové spojky pro potrubí, lana (kovová), nosníky (kovové),
stojky (kovové), objímky (kovové), ocel nezpracovaná nebo jako
polotovar, pásová ocel, pažnice (fošny kovové), výztuže
(kovové), kovové vyztužovací materiály pro potrubí, kovové
výztuže pro stavebnictví, překlady (kovové), šrouby (kovové),
železo (surovina nebo polotovar); (7) stroje a obráběcí stroje,
dokončovací obráběcí stroje, dobývací kombajny (důlní), důlní
stroje, důlní vrtáky, dopravníky (stroje), pásy pro dopravníky,
pásové dopravníky, dopravníky pneumatické, dopravníky
potrubní pneumatické, mechanické ruční nástroje a nářadí,
mechanismy pohonné, jiné než pro pozemní vozidla, stříhací
stroje elektrické, řezací stroje, pily (stroje), pneumatická kladiva,
pneumatická ovládací zařízení pro stroje, motory a hnací stroje,
převodové mechanismy, s výjimkou mechanismů pro pozemní
vozidla, razící stroje, svařovací stroje elektrické, plynové
přístroje pro svařování, vrtací stroje, vrtací korunky (části
strojů), vrtací hlavy (části strojů), vrtáky (důlní), zvedací stroje,
ohýbací stroje, lisovací stroje, hydraulické hnací stroje a motory,
hydraulická ovládací zařízení pro stroje, motory a hnací stroje,
hřídele pro stroje, mechanizované výztuže, podporubová
zařízení, kotvící zařízení, přesouvací zařízení, závěsné krokovací
zařízení, napínací zařízení, drtiče uhlí, energovlaky (prostředky
na zavěšení a přesun elektrozařízení); (35) zprostředkování
obchodu s výše uvedenými výrobky, zprostředkovatelská činnost
v oblasti obchodu a služeb k obchodním účelům,
zprostředkování obchodních kontaktů, zprostředkovatelny práce,
zpracování textů, vedení kartoték v počítači, vyhledávání dat a
informací v počítačových souborech, služby (telefonní vzkazy,
dotazy) pro nepřítomné, systemizace informací do počítačových
databází, styky s veřejností, marketingové studie, služby a
poradenství v obchodní činnosti, obchodní managament,
sekretářské služby, překlad informací do počítačových databází,
průzkum trhu, obchodní nebo podnikatelský průzkum,
kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů,
dokladů apod., propagační činnost, komerční využití Internetu v
oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích
služeb, poskytování obchodních informací a služeb pomocí
Internetu, prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web v
počítačové síti Internet, zprostředkování internetového obchodu,
automatizované zpracování dat a informací, analýzy nákladů za
hlasové, datové a internetové služby, automatické zpracování dat
a informací, zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v
oblasti obchodu, poskytování obchodních nebo podnikatelských
informací, pomoc při řízení obchodní a podnikatelské činnosti,

poradenství v obchodní činnosti, provádění obchodních operací;
(37) lakování, glazurování, montáže a demontáže strojů a
zařízení, služby zámečnické ve třídě 37, důlní těžba, hornictví,
obnova strojů (použitých nebo částečně zničených), opravy
bezpečnostních zámků, montáž, údržba a opravy strojů,
pronájem stavebních strojů a zařízení; (40) broušení, frézování,
galvanizace, pokovování, kreslení, rýsování laserem, pájení,
řezání pilou, svařování, kalení kovů, rovnání na hydraulických
lisech, obrábění, soustružení, stříhání na strojních nůžkách,
ohýbání materiálů, tepelné zpracování materiálů, zakružování U
a I profilů; (42) grafický design, inženýrské práce (expertizy),
kalibrování (měření), kontrola kvality, zkoušky materiálů,
projektování, projektová činnost, studie technických projektů,
geologický průzkum, výzkum v oboru strojírenství, technický
průzkum, vývoj a výzkum nových výrobků, zeměměřičství,
technické kreslení, zkoušení hydraulických systémů, válců a
hadic, tvorba software (počítačových programů), údržba
počítačových programů, tvorba počítačových systémů,
počítačové programování, pronájem počítačů, přenos dat nebo
dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče, převod
(konverze) dat a počítačových programů (ne fyzický), pronájem
počítačového software, obnova počítačových dat (regenerace),
aktualizace počítačových programů, instalace počítačových
programů, počítačové systémové analýzy, hosting webových
stránek.

(35) zprostředkovatelská činnost v oblasti reklamy a propagační
činnost; (39) služby cestovního ruchu při provozování cestovní
kanceláře a s tím spojené zprostředkovatelské služby, tj. zajištění
dopravy turistů a jejich zavazadel a služby s nimi související,
informace o cestování a dopravě, o jízdních tarifech, jízdních
řádech a způsobu dopravy a další služby související s přepravou
osob (prodej letenek, lodních lístků, jízdenek pro silniční a
železniční dopravu, prodej cestovních map apod.), organizování
zájezdů v tuzemsku a v zahraničí, průvodcovské služby; (41)
činnost v oblasti kultury, zábava, rozptýlení a rekreace osob v
oblasti cestovního ruchu.

(540)

TOMÁŠ group, spol. s r.o., Ratíškovice 502, Ratíškovice,
69602, CZ

SUNTIMES TOURS, s. r. o., Španielova 1701/52a, Praha 6 -
Řepy, 16300, CZ

(730)

(730)

Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1, Ostrava - Hulváky, 70900

JUDr. Martin Soukup, Na Rybníčku 16, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(320)

(320)

28.02.2007

26.03.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

1

Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám

OREA HOTELS a. s., Na Pankráci
1062/58, Praha 4, 14000, CZ;

OREA HOTELS a. s., Na Pankráci
1062/58, Praha 4, 14000, CZ;

Laffita Osmany Rodríguez,
Hvězdárna 149, Nižbor, 26705, CZ;

Renuto (Overseas) Limited, Demetri
Liperti Street 3, P.C. 3090 Limassol,
CY;

Renuto (Overseas) Limited, Demetri
Liperti Street 3, P.C. 3090 Limassol,
CY;

KEZ o.p.s., Poděbradova 909,
Chrudim, 53701, CZ;

265337

265338

276953

285309

285310

294294

Číslo zápisu Vlastník

Datum
uzavření
licenční
smlouvy

Nabyvatel licence Druh licence
S účinností

od data

HORSTAV hotel, s.r.o., Zárubova
494, Praha 4, 14000, CZ;

HORSTAV hotel, s.r.o., Zárubova
494, Praha 4, 14000, CZ;

Mr. Gain s.r.o., Černotín č.p. 146,
75368, CZ;

Delpharmea Nutraceuticals, a.s.,
Panská 895/6, Praha 1 - Nové Město,
11000, CZ;

Delpharmea Nutraceuticals, a.s.,
Panská 895/6, Praha 1 - Nové Město,
11000, CZ;

Biovitality, spol. s r.o., Jurkovičova
250/7, Brno, 63800, CZ;

nevýlučná

nevýlučná

výlučná

výlučná

výlučná

nevýlučná

01.01.2008

01.01.2008

27.11.2006

08.08.2005

08.08.2005

24.01.2008

01.02.2008

01.02.2008

01.02.2008

01.02.2008

01.02.2008

04.02.2008

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

1

 Přehled obnov zápisu ochranných známek

Číselný přehled

97118 97119 100699 100955 153322 153518 157957 158007 158008 158048 158049 158506 158507
158508 158509 158510 158511 163847 163890 163979 164010 164023 164079 167228 167277 167721
167722 168144 213054 213563 214275 214306 214763 215018 215256 215361 215723 215724 215725
215726 215827 215832 216610 216708 216709 216710 216711 216741 216761 216794 216795 216806
216807 216810 216811 216815 217275 217363 217946 217997 218079 218380 218391 218417 218422
218423 218424 218427 218428 218429 218899 218932 218936 218946 219004 219126 219623 219646
219836 219854 220176 220294 220310 220635 221284 221737 221893 222001 222189 222190 222191
222254 222408 222411 222633 222634 222649 222868 222961 223114 223309 223744 223800 224107
224482 225922 226500 226503 227182 227198 227202 228137 231560 241833

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle
ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

2

(210)

(210)

(210)

(210)

O-14093

O-14094

O-14110

O-14590

01.02.1928

01.02.1928

29.01.1938

05.02.1938

30.01.1958

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

01.02.1928

01.02.1928

29.01.1938

05.02.1938

17.03.1958

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

97118

97119

100699

100955

153322

Obnovy zápisu ochranných známek

(540)

(540)

ARVISIN

CAPILLAN

(511)

(511)

(511)

(511)

6, 8, 9, 12, 14, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 34

6, 8, 12, 16, 20, 26, 34

5

5

(510)

(510)

(510)

(510)

Spony, hliníkové zboží všeho druhu, automobilová kola,
automobilové součástky, klenotnické zboží všeho druhu, rámy
na obrazy, plechové zboží všeho druhu, držáky na blůzy,
těžítka na dopisy, svorky na dopisy, pisárenské potřeby, okrasy
na vánoční stromek, drátěné zboží všeho druhu, stiskací
knoflíky všeho druhu, nálepky, jízdní kola, součástky k jízdním
kolům, držátka na péra, krabice na péra, zapalovače, náprstky
všeho druhu, uzávěrky lahví, plnicí péra, ozdobné zboží všeho
druhu, zlaté zboží všeho druhu, vlásničky, háčkovače všeho
druhu, háčky a očka, kalhotové knoflíky všeho druhu, podkovy,
podkováky, jehlice do klobouků, knoflíky všeho druhu,
připevňovače knoflíků, límcové knoflíky všeho druhu,
podpěrky na límce, držáky na vázanky, kroužky na vázanky,
pravítka, malířské potřeby, manžetové knoflíky všeho druhu,
měřítka, měřické nástroje, nožířské zboží všeho druhu, kovové
zboží všeho druhu, módní knoflíky všeho druhu, jehlářské
zboží všeho druhu, hřebíky, jehly všeho druhu, niklové zboží
všeho druhu, uška všeho druhu, závěsy k návěštím, plomby,
zámky k peněženkám, břitvy, kuřácké potřeby, napínací
hřebíčky, kroužky, poutka ke kabátům, přesky, šrouby, psací
péra, psací potřeby, spinadla obuvi, zavírací špendlíky všeho
druhu, stříbrné zboží všeho druhu, hračky všeho druhu, ocelové
zboží všeho druhu, mázničky všeho druhu, špendlíky všeho
druhu, jehlice ku pletení všeho druhu, spony k podvazkům,
kování na brašny, kalamáře, hodiny, kreslířské potřeby.
Pisárenské potřeby, skleněné zboží, malířské potřeby,
porcelánové zboží, psací potřeby, kamenné zboží, hliněné
zboží, kreslířské potřeby. Kostěné zboží, pisárenské zboží,
kartáčnické zboží, celuloidové zboží, galalitové zboží, gumové
zboží, dřevěné zboží, knoflíky rohové, košikářské zboží,
korkové zboží, kožené zboží, malířské potřeby, papírové
nálepky, papírové špičky, papírové zboží, perleťové zboží,
psací potřeby, kamenáčové knoflíky, slaměné zboží, párátka,
kreslířské potřeby, cigaretové dutinky, cigaretový papír. Stuhy
všeho druhu, bavlněné zboží, zboží oděvnické z různých látek,
rukavičkářské zboží, šle, plátěné knoflíky, rukodílné zboží,
prýmkařské zboží, ozdobnické zboží, věšáky na šaty,
obuvnické zboží, hedvábnické zboží, provaznické zboží, tkané
zboží, tkalcovské zboží stávkové a pletené, nitě, nitěné
knoflíky.

Hliníkové zboží všeho druhu, automobilová kola, automobilové
součástky, klenotnické zboží všeho druhu, rámy na obrazy,
plechové zboží všeho druhu, držáky na blůzy, těžítka na dopisy,
okrasy na vánoční stromek, nálepky, jízdní kola, součástky k
jízdním kolům, zapalovače, uzávěrky lahví, plnicí pera,
ozdobné zboží všeho druhu, zlaté zboží všeho druhu, podkovy,
podkováky, jehlice do klobouků, nožířské zboží všeho druhu,
hřebíky, niklové zboží všeho druhu, úška všeho druhu, závěsy
k návěštím, plomby, zámky k peněženkám, břitvy, kuřácké
potřeby, šrouby, spinadla obuvy, stříbrné zboží všeho druhu,
hračky všeho druhu, ocelové zboží všeho druhu, mazničky
všeho druhu, spony k podvazkům, kování na brašny, kalamáře,
hodiny. Pisárenské potřeby, malířské potřeby, porcelánové
zboží, psací potřeby, kamenné zboží, hliněné zboží, kreslířské
potřeby. Kostěné zboží, kartáčnické zboží, galalitové zboží,
gumové zboží, košíkářské zboží, korkové zboží, kožené zboží,
malířské potřeby, papírové nálepky, papírové špičky, perleťové
zboží, psací potřeby, kamenáčové knoflíky, slaměné zboží,
párátka, kreslířské potřeby, cigaretové dutinky, cigaretový
papír. Stuhy všeho druhu, bavlněné zboží, zboží oděvnické z
různých látek, rukavičkářské zboží, šle, rukodílné zboží,
prýmkařské zboží, ozdobnické zboží, věšáky na šaty,
obuvnické zboží, hedvábnické zboží, provaznické zboží, tkané
zboží, tkalcovské zboží stávkové a pletené, nitě.

(5) lékárnické speciality.

(5) léčivo.

(540)

(540)

KOH-I-NOOR, a.s., Vršovická 51, Praha 10, 10115, CZ

KOH-I-NOOR, a.s., Vršovická 51, Praha 10, 10115, CZ

Biopharm, Výzkumný ústav biofarmacie a veterinárních
léčiv, a.s., Pohoří - Chotouň, Jílové u Prahy, 25449, CZ

IREL, spol. s r.o., Brožíkova 19, Brno, 63800, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a advokátní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská
6/974, Praha 2, 12000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

3

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-14581

O-16470

O-41405

O-41338

O-41339

O-41303

O-41304

O-41160

O-42151

31.05.1958

23.02.1968

07.02.1968

07.02.1968

30.01.1968

30.01.1968

11.01.1968

11.01.1968

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

26.09.1958

22.03.1968

09.04.1968

09.04.1968

19.04.1968

19.04.1968

13.12.1968

13.12.1968

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

153518

157957

158007

158008

158048

158049

158506

158507

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

LIPOVITAN

PLANIX

TABLIX

VEGETAL

VITASCO

AVON

AVON

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

6, 7, 8, 16, 17, 18, 20, 21, 26, 28, 34

1, 3, 5, 10, 32

37, 42

9, 10

9, 10

29, 30

30

3

3

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

Drobné zboží všeho druhu z kovu a z plastických hmot, zvláště
spinadla a jiné součásti a příslušenství oděvu a obuvi, zboží
krátké, galanterní a jehlářské, drobné potřeby kancelářské,
psací, sportovní, kuřácké, kadeřnické a kosmetické, drobné
potřeby pro krejčí, obuvníky, sedláře, brašnáře a čalouníky,
drobné potřeby pro domácnost, hračky, spony, kování, zámky a
jiné uzávěry, stroje a nástroje sloužící k výrobě a k používání
těchto výrobků.

Léčiva, drogy, farmaceutické přípravky humánní a veterinární,
organopreparáty, očkovací látky, sera a výrobky z krve,
chemické výrobky pro lékařství, hygienu, farmacii a vědu;
přípravky baktericidní, fungicidní, insekticidní; desinfekční
přípravky; přípravky proti nákaze; přípravky pro konservování;
prostředky k hubení škůdců a ničení rostlin; čisticí prostředky,
léčebná mýdla; přípravky sílicí a dietetické; přípravky pro
ošetřování zubů a dutiny ústní; zubní výplně a prothesy;
náplasti, obvazový a šicí materiál pro chirurgii, diagnostika;
jedy a strojené vody minerální.

Provádění a zajišťování projektových prací, inženýrské práce,
výzkumy laboratorní a chemické.

Přídavný tomograf.

Snímkovací stůl s plovoucí deskou.

Zeleninové směsi s extrakty pro ochucování potravin.

(30) kořenící přípravky pro ochucování potravin.

(3) šamponové přípravky, toaletní mýdla, antiseptická mýdla,
přípravky k ošetřování bílé obuvi.

(3) kosmetické a toaletní přípravky, zejména voňavky, toaletní
vody, pudřenky, rtěnky, červeně na tváře, tekuté červeně, pudry
na obličej, pudry na tělo, zasýpací prášky, kolínské vody, pudry
v sáčcích, krémy na tělo, obličej a ruce, antiseptické krémy,
pleťové lotiony, deodorační přípravky, svíravé prostředky,
prostředky k osvěžení pleti, tonika, vody po holení, lotiony na
vlasy, krémy na vlasy, fixační lotiony na vlasy, laky na nehty,
prostředky k odstraňování laku na nehty, oleje na kůžičky u
nehtů, prostředky k měkčení kůžiček u nehtů, krém na nehty a
kůžičky u nehtů, zubní přášky, zubní pasty, maskara, tužky na
obočí, líčidla na oči, tuhý make-up, opalovací lotiony, pěna do
koupele, krémy na zastavení krvácení.

(540)

(540)

KOH-I-NOOR, a.s., Vršovická 51, Praha 10, 10115, CZ

HERBACOS-BOFARMA s. r. o., Štrossova 239, Pardubice,
53003, CZ

HYDROPROJEKT CZ a.s., Táborská 31, Praha 4, 14016,
CZ

PENSTEMON TRADING LIMITED, 4th Floor, Lawford
House, Albert Place, London, N3 1RL, GB

PENSTEMON TRADING LIMITED, 4th Floor, Lawford
House, Albert Place, London, N3 1RL, GB

VITANA, a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ

VITANA, a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ

Avon Products, Inc., 1345 Avenue of the Americas, New
York, NY, US

Avon Products, Inc., 1345 Avenue of the Americas, New
York, NY, US

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

Rott, Růžička a Guttmann, patentová, známková a advokátní
kancelář, JUDr. Rott Vladimír, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000

Ing. Iva Rylková, Polská 1525, Ostrava - Poruba, 70800

Ing. Iva Rylková, Polská 1525, Ostrava - Poruba, 70800

Advokátní a patentová kancelář Traplová, Hakr, Kubát, JUDr.
Traplová Jarmila, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Advokátní a patentová kancelář Traplová, Hakr, Kubát, JUDr.
Traplová Jarmila, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15,
Praha 1, 11000

Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15,
Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

4

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-42152

O-42153

O-41159

O-42159

O-50383

O-50503

O-50752

O-50499

11.01.1968

11.01.1968

11.01.1968

11.01.1968

16.12.1977

27.02.1978

23.08.1978

23.02.1978

23.08.1978

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

13.12.1968

13.12.1968

13.12.1968

13.12.1968

11.10.1978

13.11.1978

22.02.1979

13.03.1979

09.04.1979

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

158508

158509

158510

158511

163847

163890

163979

164010

164023

(540)

(540)
(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

AVON

AVON
VELBEX

PAVULON

FANFARE

BLACK MAGIC

TWIX

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

3

5

3

3

17

5

30

16

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(3) voňavkářské zboží, kosmetické přípravky, přípravky k péči
o zuby.

(5) prostředky chránící proti molům, prostředky k hubení molů,
prostředky k deodorizaci místnosti.

(3) toaletní mýdla, šampony, antiseptická mýdla.

(3) svíravé prostředky, dětské oleje, dětské lotiony, dětské
pudry, soli do koupele, tuhé pudry na obličej, čisticí krémy,
maskarové krémy, tuhá maskara, deodorační krémy, líčidla na
oči, základní make-upy, přelivy na vlasy, krémy na ruce,
obličej a pleť, rtěnky, lotiony na ruce, obličej a pleť, prostředky
k odstraňování laku na nehty, laky na nehty, krémy na nehty,
prostředky k změkčování kůžiček u nehtů, voňavky, pudry v
pudřenkách, rtěnky v pouzdře, červeně na tváře, prostředky k
osvěžení pleti, zubní pasty, antiseptické krémy, antiseptické
pudry, antiseptické lotiony.

(17) umělé hmoty ze syntetických pryskyřic ve formě listů,
filmů a tvarovaných výrobků, vše pro výrobní účely.

(5) lékařské a farmaceutické přípravky určené pro lidi.

(30) cukrovinky, sušenky a čokolády.

(16) tuš.

(540)

(540)

Avon Products, Inc., 1345 Avenue of the Americas, New
York, NY, US

Avon Products, Inc., 1345 Avenue of the Americas, New
York, NY, US

Avon Products, Inc., 1345 Avenue of the Americas, New
York, NY, US

Avon Products, Inc., 1345 Avenue of the Americas, New
York, NY, US

Storeys Industrial Products Limited, Grove Mill, Earby,
Barnoldswick, GB

N.V. Organon, Kloosterstraat 6, Oss, NL

MARS INCORPORATED, společnost zřízená podle
zákonů státu Delaware, 6885 Elm Street, McLean, VA, US

Berol Corporation, 29 East Stephenson Street, Freeport, IL,
US

MARS INCORPORATED, společnost zřízená podle
zákonů státu Delaware, 6885 Elm Street, McLean, VA, US

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15,
Praha 1, 11000

Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15,
Praha 1, 11000

Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15,
Praha 1, 11000

Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15,
Praha 1, 11000

Patentservis Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Advokátní a patentová kancelář Čermák, Hořejš, Myslil, JUDr.
Matějka Jan, Národní 32, Praha 1, 11000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

5

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-50750

O-50753

O-55661

O-55660

O-55651

O-55654

O-55549

23.08.1978

03.05.1988

03.05.1988

28.04.1988

28.04.1988

29.02.1988

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

04.06.1979

16.05.1989

01.06.1989

24.05.1990

24.05.1990

20.01.1991

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

164079

167228

167277

167721

167722

168144

(540)

(540)

STARBURST

SUN-MAID

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

30

30

29

29

30

30

5

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(30) cukrovinky, sušenky a čokolády.

(30) cukrovinky, sušenky a čokolády.

(29) maso, ryby včetně měkkýšů a korýšů, drůbež, zvěřina,
masové výtažky, konservovaná, sušená a vařená zelenina a
ovoce, rosoly, zavařeniny, vejce, mléko a jiné mlékárenské
výrobky, včetně mléčných nápojů, jedlé oleje a tuky,
konservované potraviny, zelenina naložená v octě.

(29) maso, ryby včetně měkkýšů a korýšů, drůbež, zvěřina,
masové výtažky, konzervovaná, sušená a vařená zelenina a
ovoce, rosoly, zavařeniny, vejce, mléko a jiné mlékárenské
výrobky včetně mléčných nápojů, jedlé oleje a tuky,
konzervované potraviny, zelenina naložená v octě.

(30) rýže a hotová jídla vyrobená z rýže a nebo obsahující rýži.

(30) rýže a hotová jídla vyrobená z rýže a nebo obsahující rýži.

(5) herbicidy pro použití v zemědělství.

(540)

(540)

(540)

(540)

MARS INCORPORATED, společnost zřízená podle
zákonů státu Delaware, 6885 Elm Street, McLean, VA, US

Sun-Maid Growers of California, spo. podle zákonů státu
California, 13525 South Bethel Avenue, Kingsburg, CA, US

SUN-MAID GROWERS OF CALIFORNIA, 13525 South
Bethel Avenue, Kingsburg, California, CA, US

Mars, Incorporated, 6885 Elm Street, McLean, VA, US

Mars, Incorporated, 6885 Elm Street, McLean, VA, US

E.I.du Pont de Nemours and Company, spol.zřízená podle
zákonů státu Delaware, 1007 Market Street, Wilmington,
DE, US

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Společná advokátní kancelář Všetečka a partneři, JUDr.
Švorčík Otakar, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka a partneři, JUDr.
Švorčík Otakar, Hálkova 2, Praha 2, 12000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Čermák, Hořejš, Vrba - advokátní a patentová kancelář, JUDr.
Čermák Karel, Národní 32, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

6

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-128084

O-124987

O-129489

O-129881

O-130393

O-124281

03.12.1997

28.08.1997

26.01.1998

09.02.1998

23.02.1998

29.07.1997

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

29.09.1998

29.10.1998

23.11.1998

23.11.1998

28.12.1998

25.01.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

213054

213563

214275

214306

214763

215018

(540)

(540)

Dr.VAMP

BITTY BABY

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

19

5, 30, 32

33

1, 17, 35, 40

16, 28

35, 37, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(19) stavební materiály.

(5) výrobky farmaceutické, veterinární a zdravotnické,
potravinové doplňky pro zdravou výživu, děti, nemocné a
sportovce, přírodní nízkokalorická sladidla, osvěžující
nízkokalorické pastilky, vitamínové přípravky, mediciální čaje,
bylinné čaje; (30) čaj, čajové směsi, čajové nápoje; (32)
nealkoholické nápoje, přírodní ovocné šťávy a nápoje z nich
zhotovené, přípravky pro přípravu nápojů.

(33) alkoholické nápoje (s vyjímkou piva).

(1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii,
jakož i pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé
pryskyřice v surovém stavu, plastické hmoty v surovém stavu,
lepidla pro průmysl; (17) polotovary z plastických hmot,
materiály těsnící, ucpávací a izolační, ohebné trubky nekovové,
tiskařské tampony z materiálu elastického nebo plastického;
(35) přeskupování různých výrobků pro třetí osoby za účelem
umožnit spotřebiteli, aby si tyto výrobky mohl pohodlně
prohlížet a nakupovat; (40) zpracování materiálů.

(16) papír, karton, lepenka, výrobky z těchto materiálů ve třídě
16, tiskoviny, knihařské výrobky, knihy, časopisy, informační
dopisy, žurnály, tištěná skripta, a filmové scénáře, záložky do
knih, kalendáře, plakáty, vizitky, papírové panenky, knihy o
řemeslech a modelářské soupravy, instrukce pro učitele a
tištěné životopisné materiály na etiketách, příručky o
společenském způsobu a chování, školní pomůcky, zejména
školní krabice, penály, tužky, pera, zvýrazňovače, gumy,
ořezávátka, pravítka, úhloměry, psací potřeby, papírnické
zboží, staplovací přístroje, nůžky, zásobníky na lepicí pásky, a
lepidla, fotografie, potřeby pro umělce, malířské štětce, psací
stroje a kancelářské potřeby, vzdělávací a učební pomůcky,
obalové materiály z plastických hmot, hrací karty, typografické
písmo, tiskařské štočky a stereotypy; (28) hry a hračky včetně
panenek, tělocvičné a sportovní potřeby řazené do třídy 28,
ozdoby na vánoční stromeček.

(35) realizace výstav a jejich organizační zajištění, aranžérské
práce; (37) montáž, oprava a údržba elektrických zařízení,
instalační služby, montáž, oprava a údržba, truhlářské služby a
výroba, zámečnická výroba a služby; (42) restaurace, hostinská
činnost, polygrafická výroba.

(540)

(540)

(540)

(540)

VELOX - WERK s.r.o., Bělotínská 288, Hranice, 75301, CZ

"MOKATE" SPÓŁKA AKCYJNA, woj. ŚLASKIE, powiat
CIESZYŃSKI, gmina USTROŃ, miejsc. USTROŃ, ul.
Katowicka, nr. 265, kod 43-450, poczta Ustroń, PL

David Bořuta, Hroznatova 486/13, Mariánské Lázně, 35301,
CZ

TRANSTECH TOOLING, s.r.o., Vackova 9, Brno, 61200,
CZ

American Girl, LLC, 333 Continental Boulevard, El
Segundo, CA, US

Výstaviště České Budějovice a.s., Husova 523, České
Budějovice, 37021, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Radmila Baumová, Nádražní 29, Žďár nad Sázavou,
59101

Ing. Musil Dobroslav, Cejl 38, Brno, 60200

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33,
Mladá Boleslav, 29301

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

7

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-129546

O-131920

O-127684

O-127685

O-127686

O-127687

O-129329

O-129499

27.01.1998

16.04.1998

26.11.1997

26.11.1997

26.11.1997

26.11.1997

19.01.1998

26.01.1998

29.01.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

25.01.1999

25.01.1999

22.02.1999

22.02.1999

22.02.1999

22.02.1999

22.02.1999

22.02.1999

29.03.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

215256

215361

215723

215724

215725

215726

215827

215832

216610

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

WAVESTAR

SMARTRENT

SMARTLEASE

SMARTBUY

SMARTCOVER

EIP

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9

5, 35, 37, 39, 41, 42

36, 39

36, 39

36, 39

36

9, 17

39

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(9) síťové optickovláknové produkty zejména telekomunikační
přepínače, multiplexy, propojené systémy a zesilovače.

(5) jedy, žíraviny, pesticidy; (35) činnost organizačních,
ekonomických a účetních poradců; (37) instalace a opravy el.
strojů a přístrojů, opravy drobné lesnické, zahradní a
zemědělské mechanizace; (39) provozování skladů, pronájem
odstavných ploch pro motorová vozidla; (41) činnost
nakladatelská a vydavatelská; (42) ubytovací služby.

(36) pojišťovnictví, životní pojistky a úrazové pojistky,
finanční služby, peněžní služby včetně leasingových služeb pro
motorová vozidla, financování; (39) doprava, balení a
skladování zboží, zajišťování přepravy včetně služeb
pronajímání motorových vozidel.

(36) pojišťovnictví, životní pojistky a úrazové pojistky,
finanční služby, peněžní služby včetně leasingových služeb pro
motorová vozidla, financování; (39) doprava, balení a
skladování zboží, zajišťování přepravy včetně služeb
pronajímání motorových vozidel.

(36) pojišťovnictví, životní pojistky a úrazové pojistky,
finanční služby, peněžní služby včetně leasingových služeb pro

motorová vozidla, financování; (39) doprava, balení a
skladování zboží, zajišťování přepravy včetně služeb
pronajímání motorových vozidel.

(36) pojišťovnictví, životní pojistky a úrazové pojistky,
finanční služby, peněžní služby včetně leasingových služeb pro
motorová vozidla, financování.

(9) plastové výrobky pro elektrotechniku, elektrické účely a
telekomunikace; (17) folie, desky a tyče z plastických hmot,
polotovary z plastických hmot.

(39) doprava a zasilatelství letecky, po vodě i po zemi, expresní
doprava nákladů, balíků a listovních zásilek letecky, po vodě i
po zemi, skladování výrobků a zboží.

(540)

(540)

(540)

Lucent Technologies Inc., 600 Mountain Avenue, Murray
Hill, NJ, US

SILVACO, a.s., Na Křečku 365, Praha 10, 10904, CZ

GMAC, a.s., Olbrachtova 9, Praha 4, 14000, CZ

GMAC, a.s., Olbrachtova 9, Praha 4, 14000, CZ

GMAC, a.s., Olbrachtova 9, Praha 4, 14000, CZ

GMAC, a.s., Olbrachtova 9, Praha 4, 14000, CZ

POLYPROFIL, spol.s r. o., Elišky Krásnohorské 1140,
Kroměříž, 76701, CZ

BURLINGTON NETWORKS, INC., 16808 Armstrong
Avenue, Irvine, CA, US

MOTOR TEKSTIL SANAYI VE TICARET ANONIM
SIRKETI, LITROS YOLU NO.11, 34020 TOPKAPI-
MALTEPE/ISTANBUL, TR

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha
2, 12000

Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15,
Praha 1, 11000

Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15,
Praha 1, 11000

Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15,
Praha 1, 11000

Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15,
Praha 1, 11000

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

8

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-129605

O-130919

O-130920

O-130921

O-130922

O-131799

O-133038

17.03.1998

17.03.1998

17.03.1998

17.03.1998

14.04.1998

27.05.1998

10.06.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

29.03.1999

29.03.1999

29.03.1999

29.03.1999

29.03.1999

29.03.1999

29.03.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

216708

216709

216710

216711

216741

216761

216794

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

TEMARI

SURFINIA

MILLION BELLS

TAPIEN

L'EAU D'ISSEY

STERA

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

3, 9, 14

31

31

31

31

3, 18, 21

25, 35, 36

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(3) přípravky bělící a jiné prací prostředky, přípravky k čištění,
leštění, odmašťování a broušení, mýdlo, výrobky voňavkářské,
éterické oleje, kosmetické výrobky, vodičky na vlasy,
přípravky na čištění zubů; (9) vědecké, navigační, geodetické a
elektrické přístroje a nástroje (včetně pro bezdrátovou
telegrafii), fotografické, kinematografické, optické přístroje a
nástroje k vážení, měření, signalizování, pro účely kontrolní
(inspekční), záchranné a pro výuku, automatické přístroje
uváděné v činnost vhozením mince nebo známky, mluvící
přístroje, zapisovací pokladny a počítací stroje, hasicí přístroje;
(14) drahé kovy a jejich slitiny a předměty z těchto hmot nebo z
platovaných (dublovaných) kovů (s výjimkou zboží nožířského,
vidliček a lžic), šperky, drahokamy, drahé kameny, hodinářské
výrobky a jiná chronometrická zařízení.

(31) semena, semenáče, cibulky, přírodní rostliny a květy,
přírodní trávníky, sušené květy pro dekorace, věnce z
rostlinných květů.

(31) semena, semenáče, cibulky, přírodní rostliny a květy,
přírodní trávníky, sušené květy pro dekorace, věnce z
rostlinných květů.

(31) semena, semenáče, cibulky, přírodní rostliny a květy,
přírodní trávníky, sušené květy pro dekorace, věnce z
rostlinných květů.

(31) semena, semenáče, cibulky, přírodní rostliny a květy,
přírodní trávníky, sušené květy pro dekorace, věnce z
rostlinných květů.

(3) mýdla, parfumerie, voňavky, kosmetické přípravky,
kosmetické přípravky pro pleť, make-up, koupelové kosmetické
přípravky, toaletní vody, kosmetické krémy, rtěnky, vlasové
vody, oční make-up, tužky na obočí, kosmetické zásypy,
depilační prostředky, deodoranty; (18) toaletní tašky, taštičky a
kabelky, toaletní kufříky vyrobené z kůže a textilu; (21)
kartáče, hřebeny, nádobky na mýdlo, krabičky na mýdlo,
kartáčky na obočí, kartáčky na nehty, rozprašovače na
voňavky, pudřenky /ne z drahých kovů/, pudrovátka
/labutěnky/, pomůcky pro make-up, toaletní pouzdra a kazety,
toaletní nádobky, toaletní kabelky /taštičky/.

(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (35) reklamní a
propagační činnost; (36) činnost realitní kanceláře.

(29) konzervovaná, mražená, sušená nebo vařená zelenina,
ovoce a brambory, sušené zeleninové natě, čerstvé, mražené
nebo konzervované maso, ryby, drůbež a zvěřina, mořské ryby
a korýši, polévky, mléko, mléčné výrobky, zejména máslo,
sýry, smetana, jogurty, tvaroh, podmáslí, kefír, mléko sražené
sířidlem, mléčné nápoje, marmelády, džemy, nakládaná
zelenina, jedlé oleje a tuky, náplně nebo směsi pro přípravu
jídel, hotová jídla nebo polotovary a pomazánky na chléb,
zhotovené především z uvedených produktů, hotové potraviny
vyrobené z bílkovinných látek jako přísady do jídel ve formě
kousků, v texturované nebo práškové formě; (30) mouka,
obiloviny, obilné výrobky pro lidskou výživu, rýže, rýže ve
varných sáčcích, předvařená nebo dehydrovaná rýže, těstoviny,
hotová jídla nebo polotovary, slané a sladké zákusky, malá
občerstvení mezi jídly zhotovená převážně ze shora uvedených
produktů, případně doplněná brambory, masem, rybami,
drůbeží, zeleninou a kořením, čaj, káva, kávové náhražky,
kakao, čokoláda na pití, shora uvedené výrobky také ve formě
extraktů /tekutých nebo sušených/, jako nápoje, nápoje v
sáčcích a pro prodej v automatech, nebo ve formě pomazánek
nebo náplní pro pečivo a cukrářské zboží a jako náplně do
dortů, vše skládající se převážně s uvedených produktů, sirup z
melasy, cukr, med, omáčky, salátové dresingy, cukrovinky bez
léčebných účinků, zmrzliny, zmrzlinové krémy, zmrzlinové
výrobky, mražené cukrovinky, chléb, sladké pečivo včetně
dortů, sušenky a suchary, pečivo, sladkosti, dezerty, čokoláda,

(540)

Suntory Flowers Limited, 2-13-12, Hirakawacho, Chiyoda-
ku, Tokyo, JP

Suntory Flowers Limited, 2-13-12, Hirakawacho, Chiyoda-
ku, Tokyo, JP

Suntory Flowers Limited, 2-13-12, Hirakawacho, Chiyoda-
ku, Tokyo, JP

Suntory Flowers Limited, 2-13-12, Hirakawacho, Chiyoda-
ku, Tokyo, JP

KABUSHIKI KAISHA MIYAKE DESIGN JIMUSHO, 1-
23, Ohyama-cho, Shibuya-ku, Tokyo, JP

STERA, s.r.o., Na Moráni 4/1750, Praha 2, 12000, CZ

Mars, Incorporated, 6885 Elm Street, Mc Lean, VA, US

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Patentservis Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

9

(210)

(210)

(210)

(210)

O-133455

O-133456

O-133651

O-133652

10.06.1998

16.06.1998

16.06.1998

17.06.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

29.03.1999

29.03.1999

29.03.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

216795

216806

216807

216810

(511)

(511)

(511)

(511)

29, 30

29, 30

29, 30

29, 30

(510)

(510)

(510)

kusové výrobky z čokolády, náplně do pečiva a cukrářského
zboží a náplně do slaného pečiva a občerstvení vyrobené ze
shora uvedených výrobků.

(29) konzervovaná, mražená, sušená nebo vařená zelenina,
ovoce a brambory, sušené zeleninové natě, čerstvé, mražené
nebo konzervované maso, ryby, drůbež a zvěřina, mořské ryby
a korýši, polévky, mléko, mléčné výrobky, zejména máslo,
sýry, smetana, jogurty, tvaroh, podmáslí, kefír, mléko sražené
sířidlem, mléčné nápoje, marmelády, džemy, nakládaná
zelenina, jedlé oleje a tuky, náplně nebo směsi pro přípravu
jídel, hotová jídla nebo polotovary a pomazánky na chléb,
zhotovené především z uvedených produktů, hotové potraviny
vyrobené z bílkovinných látek jako přísady do jídel ve formě
kousků, v texturované nebo práškové formě; (30) mouka,
obiloviny, obilné výrobky pro lidskou výživu, rýže, rýže ve
varných sáčcích, předvařená nebo dehydrovaná rýže, těstoviny,
hotová jídla nebo polotovary, slané a sladké zákusky, malá
občerstvení mezi jídly zhotovená převážně ze shora uvedených
produktů, případně doplněná brambory, masem, rybami,
drůbeží, zeleninou a kořením, čaj, káva, kávové náhražky,
kakao, čokoláda na pití, shora uvedené výrobky také ve formě
extraktů /tekutých nebo sušených/, jako nápoje, nápoje v
sáčcích a pro prodej v automatech, nebo ve formě pomazánek
nebo náplní pro pečivo a cukrářské zboží a jako náplně do
dortů, vše skládající se převážně s uvedených produktů, sirup z
melasy, cukr, med, omáčky, salátové dresingy, cukrovinky bez
léčebných účinků, zmrzliny, zmrzlinové krémy, zmrzlinové
výrobky, mražené cukrovinky, chléb, sladké pečivo včetně
dortů, sušenky a suchary, pečivo, sladkosti, dezerty, čokoláda,
kusové výrobky z čokolády, náplně do pečiva a cukrářského
zboží a náplně do slaného pečiva a občerstvení vyrobené ze
shora uvedených výrobků.

(29) konzervovaná, mražená, sušená nebo vařená zelenina,
ovoce a brambory, sušené zeleninové natě, čerstvé, mražené
nebo konzervované maso, ryby, drůbež a zvěřina, mořské ryby
a korýši, polévky, mléko, mléčné výrobky, zejména máslo,
sýry, smetana, jogurty, tvaroh, podmáslí, kefír, mléko sražené
sířidlem, mléčné nápoje, marmelády, džemy, nakládaná

zelenina, jedlé oleje a tuky, náplně nebo směsi pro přípravu
jídel, hotová jídla nebo polotovary a pomazánky na chléb,
zhotovené především z uvedených produktů, hotové potraviny
vyrobené z bílkovinných látek jako přísady do jídel ve formě
kousků, v texturované nebo práškové formě; (30) mouka,
obiloviny, obilné výrobky pro lidskou výživu, rýže, rýže ve
varných sáčcích, předvařená nebo dehydrovaná rýže, těstoviny,
hotová jídla nebo polotovary, slané a sladké zákusky, malá
občerstvení mezi jídly zhotovená převážně ze shora uvedených
produktů, případně doplněná brambory, masem, rybami,
drůbeží, zeleninou a kořením, čaj, káva, kávové náhražky,
kakao, čokoláda na pití, shora uvedené výrobky také ve formě
extraktů (tekutých nebo sušených), jako nápoje, nápoje v
sáčcích a pro prodej v automatech, nebo ve formě pomazánek
nebo náplní pro pečivo a cukrářské zboží a jako náplně do
dortů, vše skládající se převážně s uvedených produktů, sirup z
melasy, cukr, med, omáčky, salátové dresingy, cukrovinky bez
léčebných účinků, zmrzliny, zmrzlinové krémy, zmrzlinové
výrobky, mražené cukrovinky, chléb, sladké pečivo včetně
dortů, sušenky a suchary, pečivo, sladkosti, dezerty, čokoláda,
kusové výrobky z čokolády, náplně do pečiva a cukrářského
zboží a náplně do slaného pečiva a občerstvení vyrobené ze
shora uvedených výrobků.

(29) konzervovaná, mražená, sušená nebo vařená zelenina,
ovoce a brambory, sušené zeleninové natě, čerstvé, mražené
nebo konzervované maso, ryby, drůbež a zvěřina, mořské ryby
a korýši, polévky, mléko, mléčné výrobky, zejména máslo,
sýry, smetana, jogurty, tvaroh, podmáslí, kefír, mléko sražené
sířidlem, mléčné nápoje, marmelády, džemy, nakládaná
zelenina, jedlé oleje a tuky, náplně nebo směsi pro přípravu
jídel, hotová jídla nebo polotovary a pomazánky na chléb,
zhotovené především z uvedených produktů, hotové potraviny
vyrobené z bílkovinných látek jako přísady do jídel ve formě
kousků, v texturované nebo práškové formě; (30) mouka,
obiloviny, obilné výrobky pro lidskou výživu, rýže, rýže ve
varných sáčcích, předvařená nebo dehydrovaná rýže, těstoviny,
hotová jídla nebo polotovary, slané a sladké zákusky, malá
občerstvení mezi jídly zhotovená převážně ze shora uvedených
produktů, případně doplněná brambory, masem, rybami,
drůbeží, zeleninou a kořením, čaj, káva, kávové náhražky,
kakao, čokoláda na pití, shora uvedené výrobky také ve formě
extraktů (tekutých nebo sušených), jako nápoje, nápoje v
sáčcích a pro prodej v automatech, nebo ve formě pomazánek
nebo náplní pro pečivo a cukrářské zboží a jako náplně do
dortů, vše skládající se převážně s uvedených produktů, sirup z
melasy, cukr, med, omáčky, salátové dresingy, cukrovinky bez
léčebných účinků, zmrzliny, zmrzlinové krémy, zmrzlinové
výrobky, mražené cukrovinky, chléb, sladké pečivo včetně
dortů, sušenky a suchary, pečivo, sladkosti, dezerty, čokoláda,
kusové výrobky z čokolády, náplně do pečiva a cukrářského
zboží a náplně do slaného pečiva a občerstvení vyrobené ze
shora uvedených výrobků.

(540)

(540)

(540)

Mars, Incorporated, 6885 Elm Street, Mc Lean, VA, US

Mars, Incorporated, 6885 Elm Street, Mc Lean, VA, US

Mars, Incorporated, 6885 Elm Street, Mc Lean, VA, US

(730)

(730)

(730)

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

10

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-133678

O-133679

O-133725

O-128575

O-130176

O-129430

17.06.1998

18.06.1998

18.12.1997

13.02.1998

22.01.1998

04.03.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

29.03.1999

29.03.1999

29.03.1999

23.04.1999

23.04.1999

27.05.1999

27.05.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

216811

216815

217275

217363

217946

217997

(540)

(540)

SUNANGEL

VINUM JUVENALE

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

30, 35, 42

30, 35, 42

31

32, 33

33, 35, 41

35, 41

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(30) pekařské a cukrářské výrobky, zejména pečivo, chléb a
další přípravky z obilovin; (35) obchodně-ekonomické
poradenství, zprostředkovatelskká činnost v oblasti obchodu;
(42) pekařství a cukrářství.

(30) pekařské a cukrářské výrobky, zejména pečivo, chléb a
další přípravky z obilovin; (35) obchodně-ekonomické
poradenství, zprostředkovatelskká činnost v oblasti obchodu;
(42) pekařství a cukrářství.

(31) zemědělské, zahradnické a lesní produkty, zejména obilí,
semena, semenáče, cibulky, přírodní rostliny a květy, sušené
květy pro dekorace a věnce z rostlých květin.

(32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje
nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k

zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje.

(33) vína, lihoviny, likéry; (35) inzertní, reklamní a propagační
činnost, poskytování pomoci při provozu obchodu včetně
zprostředkování obchodních a souvisejících obchodně
personálních záležitostí, organizování výstav a veletrhů k
reklamním a obchodním účelům, správa obchodních zájmů
třetích osob, kontrola, vedení ochrana, vypracování
statistických přehledů, poradenství v oblasti organizace a
ekonomiky podnikání, provádění aukcí a dražeb, marketing,
průzkum a analýzy trhů, aranžérství, pronájem kancelářských
strojů a zařízení, distribuce zboží k reklamním účelům,
rozmnožování dokumentů, zprostředkovatelská činnost v této
oblasti, jakož i v oblasti výše uvedených výrobků; (41) činnost
vyučovací, výchovná, vzdělávací a zábavní včetně pořádání
specializačních doškolovacích kurzů, sympozií a konferencí,
výstavy ke kulturním nebo výchovným účelům, provozování
pracovně diskusního a zájmového klubu, pořádání souvisejících
módních přehlídek a zábavních soutěží, nakladatelská a
vydavatelská činnost v oblasti tiskovin, související distribuční a
půjčovní činnost v oblasti tiskovin, obstaravatelská a
zprostředkovatelská činnost v této oblasti.

(35) reklama, inzerce; (41) vydavatelství.

(41) pořádání kurzů a školení v oblasti průmyslového
vlastnictví, licenční a autorsko-právní problematiky a nekalé
soutěže, vydavatelská a nakladatelská činnost; (42) poskytování
odborné pomoci fyzickým a právnickým osobám ve věcech
týkajících se průmyslového vlastnictví včetně obstarávání a
zprostředkování těchto služeb, zprostředkovatelská činnost v

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

MADER a synové, s. r. o., Na Hutích 8/665, Praha 6, 16000,
CZ

MADER a synové, s. r. o., Na Hutích 8/665, Praha 6, 16000,
CZ

Suntory Flowers Limited, 2-13-12, Hirakawacho, Chiyoda-
ku, Tokyo, JP

DRINKS UNION a.s., Drážďanská 80, Ústí nad Labem,
40007, CZ

Ing. Karbula Miroslav, Bořetická 5, Brno, 62800, CZ

Ing.Čermák Petr, Galandova 1240, Praha 6, 16301, CZ

PATENTSERVIS Praha a.s., Jívenská 1273/1, Praha 4,
14021, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Advokátní, znalecká a patentová kancelář, Mgr. Václav
Karlíček, Vinohradská 6, Praha 2, 12000

INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Lidická 51,
Brno, 60200

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

11

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-130599

O-131997

O-129072

O-129500

O-129799

O-129933

O-129934

20.04.1998

09.01.1998

26.01.1998

05.02.1998

10.02.1998

10.02.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

27.05.1999

23.06.1999

23.06.1999

23.06.1999

23.06.1999

23.06.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

218079

218380

218391

218417

218422

218423

(540)

(540)

(540)

ZODIACUS

VIPER

RAM

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

41, 42

2, 6, 19, 42

37, 39

36

16, 28, 41

12

12

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

oblasti autorsko-právní ochrany, poradenská činnost v oblasti
poskytování odborné pomoci v licenční problematice,
poradenská činnost v oblasti nekalé soutěže.

(2) střešní nátěry ochranné, barevné nátěrové hmoty, barviva,
mořidla, protikorozní nátěry, elastické nátěry, zpevňovací
nátěry, ochranné prostředky proti deteriorizaci dřeva; (6)
kovové krovy, kovové střechy, kovové součásti pro střechy a
stěny jako lemovací díly střech, zejména štítové lemovací díly,
obkladové dílce říms, lemování atik a komínů, pohledové
desky, okenní rámy, okenní parapetové desky, dveře a dveřní
rámy, kovové protipožární zábrany, okapové roury, okapní
žlaby, střešní krytiny kovové hladké nebo profilované, plech
bradavkovatý, plech a plechové zboží /plech ocelový,
pocínovaný, tažený, železný, rýhovaný, zrnitý, vlnitý,
perforovaný, pruhovaný, zinkový a měděný/, plech
kosočtverečný, kotvy, kovadliny, zvony, stavební materiál z
válcovaného a litého kovu, řetězy /nikoliv pro vozidla/, kovové
kabely a neelektrické dráty, zámečnické výrobky, kovové
roury, nedobytné pokladny a schránky, hřebíky a šrouby,
kovové žebříky a zábradlí; (19) stavební materiál nekovový,
kámen přírodní a umělý, cement, vápno, malta, sádra, štěrk,
kameninové nebo cementové roury, asfalt, smola a živec,
nekovové krovy, střechy nekovové, zpracované stavební
materiály, střešní desky, střešní lepenka, též dehtovaná,
asfaltovaná, impregnovaná, modifikované asfaltové pásy,
lepenka krycí /na střechy/, střešní materiály z vláknitých hmot a
cementu, povlakované i skládané, střešní potahy asfaltové, jiné
než barevné nátěry, krytina pálená, střešní šindely, vodotěsná
plsť a paropropusné zábrany pro střechy, parozábrany, tašky
břidlicové, obkládačky, dlaždice, tašky, sádrokartony,
obkladový materiál pro stěny a střechy, lemovací díly střech,
zejména štítové lemovací díly, obkladové dílce říms, lemování
atik, pohledové desky, okenní rámy, okenní parapetové desky,
obklady ostění, dveře a dveřní rámy, soklové lišty, krycí
obklady, obložení a lišty, řezivo, dřevostavby, zimní zahrady -
skleníky, zelené střechy, okapové žlaby nekovové,
odvodňovací sítě, krby, komíny; (42) konzultační, projektové,
poradenské služby v oboru stavebnictví, znalecké posudky a
expertízy pro stavebnictví.

(37) údržba a opravy leteckého zařízení; (39) letecká doprava.

(36) peněžnictví a pojišťovnictví, zvláště celní služby.

(16) hrací karty, karetní hry, společenské hry z papíru, hračky z
papíru, hlavolamy z papíru, knihy, časopisy, zvláště knihy a
časopisy společenských her; (28) hračky, společenské hry; (41)
výchovná a zábavní činnost.

(12) motorová vozidla a jejich části.

(12) motorová vozidla a jejich části.

(540)

(540)

(540)

DVS line, a.s., Sokolovská 572, Uherské Hradiště, 68601, CZ

Ing. Miloslav Tutter, Drtikolova 510/20, Praha 10, Horní
Měcholupy, 10900, CZ

BURLINGTON NETWORKS, INC., 16808 Armstrong
Avenue, Irvine, CA, US

Ing. Přemysl Chmelař, Radlická 49, Praha 5, 15000, CZ

Chrysler LLC, 1000 Chrysler Drive, City of Auburn Hills,
MI, US

Chrysler LLC, 1000 Chrysler Drive, City of Auburn Hills,
MI, US

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

ELITFORM, v.o.s., patentová a známková kancelář, Voda
Karel, Bolzanova 13, Brno, 61800

JUDr. Jiří Štaidl, Apolinářská 6, Praha 2, 12800

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a Partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a Partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2,
12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

12

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-129935

O-129938

O-129939

O-129940

O-129763

O-130483

O-130550

O-130781

10.02.1998

10.02.1998

10.02.1998

10.02.1998

09.02.1998

26.02.1998

03.03.1998

12.03.1998

20.04.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.06.1999

23.06.1999

23.06.1999

23.06.1999

26.07.1999

26.07.1999

26.07.1999

26.07.1999

26.07.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

218424

218427

218428

218429

218899

218932

218936

218946

219004

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

MOPAR

DURANGO

DAKOTA

CHEROKEE

HEATEL

DVS

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

37

12

12

12

5, 31

2

25, 28, 39

35, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(37) udržování, opravy a servis motorových vozidel a motorů.

(12) motorová vozidla a jejich části.

(12) motorová vozidla a jejich části.

(12) motorová vozidla a jejich části.

(5) veterinářské přípravky a substance, přísady do krmiv pro
zvířata, ptáky a ryby zahrnuté ve tř. 5, dezinfekční přípravky
zahrnuté ve tř. 5, pesticidy, prášky, spreje a obojky, vše pro
hubení blech a vše pro použití u zvířat, léčivé šampony a

saponáty pro použití u zvířat; (31) zemědělské, zahradnické a
lesnické výrobky, osiva a semena, vše zahrnuté ve tř. 31, živá
zvířata, ptáci a ryby, krmiva pro zvířata, ptactvo a ryby, slad
zahrnutý ve tř. 31, sépiové kosti, kosti pro psy, stelivo pro
zvířata, čerstvé ovoce a čerstvá zelenina a přípravky zahrnuté
ve tř. 31 používané jako přísady do těchto krmiv.

(2) tiskařské barvy.

(25) sportovní obuv, sportovní oděvy a ošacení, teplákové
soupravy, komplety pro sportovní soutěže - dresy, soupravy,
termo spodní prádlo; (28) tělocvičné a sportovní potřeby; (39)
provozování cestovní kanceláře.

(35) reklamní činnost; (42) tiskařské práce, zejména potisk
reklamních materiálů tamponovým tiskem a sítotiskem, tisk
reklamních a propagačních materiálů.

(2) střešní nátěry ochranné, barevné nátěrové hmoty, barviva,
mořidla, protikorozní nátěry, elastické nátěry, zpevňovací
nátěry, ochranné prostředky proti deteriorizaci dřeva; (6)
kovové krovy, kovové střechy, kovové součásti pro střechy a
stěny jako lemovací díly střech, zejména štítové lemovací díly,

(540)

(540)

(540)

Chrysler LLC, 1000 Chrysler Drive, City of Auburn Hills,
MI, US

Chrysler LLC, 1000 Chrysler Drive, City of Auburn Hills,
MI, US

Chrysler LLC, 1000 Chrysler Drive, City of Auburn Hills,
MI, US

Chrysler LLC, 1000 Chrysler Drive, City of Auburn Hills,
MI, US

MARS, INCORPORATED, 6885 Elm Street, Mc Lean, VA,
US

E.I. du Pont de Nemours and Company, 1007 Market
Street, Wilmington, DE, US

VAVRYS CZ s.r.o., Hradištko 882, Luhačovice, 76326, CZ

Koníček Jaroslav, Trávník 2014, Česká Třebová, 56002, CZ

DVS line, a.s., Sokolovská 572, Uherské Hradiště, 68601, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a Partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a Partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a Partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a Partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2,
12000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Čermák, Hořejš, Vrba - advokátní a patentová kancelář, JUDr.
Čermák Karel, Národní 32, Praha 1, 11000

Ing. Kučera Zdeněk, Padělky 548 (P.O.BOX 92), Slušovice,
76315

ELITFORM, v.o.s., patentová a známková kancelář, Voda
Karel, Bolzanova 13, Brno, 61800

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

13

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-131996

O-132737

O-129931

O-130259

O-133663

O-133907

19.05.1998

10.02.1998

17.02.1998

16.06.1998

25.06.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

26.07.1999

23.08.1999

23.08.1999

23.08.1999

23.08.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

219126

219623

219646

219836

219854

220176

(540)

(540)

(540)

MOPAR

JOLLY TIME

ZELENÁ SÍLA

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

2, 6, 19, 42

6, 7, 8, 9, 11, 17, 19, 25, 39, 42

7, 9, 11, 12

10

29, 30

3

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

obkladové dílce říms, lemování atik a komínů, pohledové
desky, okenní rámy, okenní parapetové desky, dveře a dveřní
rámy, kovové protipožární zábrany, okapové roury, okapní
žlaby, střešní krytiny kovové hladké nebo profilované, plech
bradavkovatý, plech a plechové zboží /plech ocelový,
pocínovaný, tažený, železný, rýhovaný, zrnitý, vlnitý,
perforovaný, pruhovaný, zinkový a měděný/, plech
kosočtverečný, kotvy, kovadliny, zvony, stavební materiál z
válcovaného a litého kovu, řetězy /nikoliv pro vozidla/, kovové
kabely a neelektrické dráty, zámečnické výrobky, kovové
roury, nedobytné pokladny a schránky, hřebíky a šrouby,
kovové žebříky a zábradlí; (19) stavební materiál nekovový,
kámen přírodní a umělý, cement, vápno, malta, sádra, štěrk,
kameninové nebo cementové roury, asfalt, smola a živec,
nekovové krovy, střechy nekovové, zpracované stavební
materiály, střešní desky, střešní lepenka, též dehtovaná,
asfaltovaná, impregnovaná, modifikované asfaltové pásy,
lepenka krycí /na střechy/, střešní materiály z vláknitých hmot a
cementu, povlakované i skládané, střešní potahy asfaltové, jiné
než barevné nátěry, krytina pálená, střešní šindely, vodotěsná
plsť a paropropusné zábrany pro střechy, parozábrany, tašky
břidlicové, obkládačky, dlaždice, tašky, sádrokartony,
obkladový materiál pro stěny a střechy, lemovací díly střech,
zejména štítové lemovací díly, obkladové dílce říms, lemování
atik, pohledové desky, okenní rámy, okenní parapetové desky,
obklady ostění, dveře a dveřní rámy, soklové lišty, krycí
obklady, obložení a lišty, řezivo, dřevostavby, zimní zahrady -
skleníky, zelené střechy, okapové žlaby nekovové,
odvodňovací sítě, krby, komíny; (42) konzultační, projektové,
poradenské služby v oboru stavebnictví, znalecké posudky a
expertízy pro stavebnictví.

(6) kovové stavební materiály, kovové dráty, kovové trubky,
armatury vodárenské i kanalizační, tvarovky, poklopy, mříže,
kanalizační litina; (7) pily, rozbrušovací a řezací stroje, svářecí
stroje, čerpadla; (8) montážní přípravky, montážní páky na
spojování kameniny, nářadí s ručním pohonem; (9) vodoměry;
(11) přístroje pro distribuci vody; (17) těsnící, zateplovací a
izolační materiály, zejména z gumy, asbestu, plastických hmot,
koudele, nekovové trubky, trubky z plastických hmot; (19)
stavební materiály nekovové, panely, cihly, trubky z PVC a
ostatních umělých hmot, trubky betonové a kameninové,
tvarovky betonové, kameninové a z umělých hmot, betonové
poklopy, šachty a ostatní betonové příslušenství staveb; (25)
pracovní oděvy a obuv; (39) nákladní automobilová doprava a
skladování zboží; (42) inženýrská a projekční činnost ve
stavebnictví.

(7) ochrana pro motory kromě motorů pro pozemní vozidla,
turbíny, ložiska, čerpadla, ventily, olejová mazací těsnění,
filtry, rozprašovače, pohonné pásy, dynamové kartáče,
karburátory, chladící zařízení pro spalovací motory, chladící
ventilátory, generátory elektřiny, hlavy válců, pohonná kola,
pohonné řetězy, dynamové pásy, dynama, zapalovací zařízení,
časovače pro zapalování, vstřikovače, tlumiče, pásy pro
ventilátory, písty do motorů, omezovače rychlosti motoru,
kompresory, odbočky jako části motorů; (9) ochrana
proelektrické baterie a akumulátory, radiové a televizní
přijímače, kazetové a páskové magnetofony, přehrávače
zvukových disků, ampérmetry, výstražná zařízení proti krádeži,
rozvodné skříně pro osvětlení, elektrické kabely a dráty, jističe,
tachometry, otvírače, elektrických dveří, elektrické cívky,
elektrické terminály a přepínače, měřiče vody, kapalin a paliva,
ukazatele a měřiče sklonu, počítače, mikročipy, ovladače,
termostaty, zapalovací zařízení a jejich části; (11) ochrana pro
klimatizační zařízení, vzduchová chladící zařízení, vzduchová
topná zařízení, zařízení proti oslnění, svítidla, žárovky,
reflektory, zařízení a vybavení pro osvětlení, ventilační
zařízení, zařízení pro odstraňování oparu a námrazy z oken,
výměníky tepla, radiátory, kompresory; (12) motorová vozidla
a jejich části.

(10) dětská šidítka, dětské gumové sosáky na lahve.

(29) zelenina sušená, zejména nevyfoukaná kukuřice /popcorn/;
(30) obilniny připravené pro osobní konzumaci, nevyfoukaná
kukuřice /unpopped popcorn/.

(3) přípravky pro bělení a jiné prostředky ku praní, mýdla,
přípravky pro čištění a odmašťování.

(540)

(540)

TECAM spol. s r.o., Kotrčova 304, Hradec Králové, 50301,
CZ

Chrysler LLC, 1000 Chrysler Drive, City of Auburn Hills,
MI, US

VULKAN - Medical, a.s., U Gumovky 379, Hrádek nad
Nisou, 46334, CZ

The American Pop Corn Company, Box 178, Sioux City,
IA, US

Černý František, Husova 316, Nové Město nad Metují,
54901, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a Partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2,
12000

ELITFORM - Patentová a známková kancelář, Mgr. Lukáš
Dlabáček, Bolzanova 5, Brno, 61800

Společná advokátní kancelář Všetečka a partneři, JUDr.
Kalenský Petr, Hálkova 2, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

14

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-128866

O-131903

O-132368

O-137446

O-131860

30.12.1997

16.04.1998

30.04.1998

04.11.1998

15.04.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

27.09.1999

27.09.1999

27.09.1999

27.09.1999

22.11.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

220294

220310

220635

221284

(540) DOLMIO PRESTO

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 41, 42

29, 30

28, 29, 30

35, 36

3, 18, 21, 25

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, papírenské
zboží, fotografie, potřeby pro knižní vazby, kancelářské
potřeby, psací stroje; (41) služby vydavatelské a nakladatelské,
vydávání knih, časopisů, novin, revue, publikací, periodik i
neperiodik, odborných děl, hudebních děl, pohádek, fotografií,
uměleckých děl a publikací, vydávání děl na kazetách audio a
video, disketách, CD discích, CD-ROMech a jiných obdobných
médiích; (42) tiskárny, tisky litografické.

(29) masové, zeleninové a ovocné omáčky; (30) omáčky k
ochucení.

(28) hříčky, hry a hračky; (29) konzervovaná, mražená, sušená
nebo vařená zelenina, ovoce a brambory, sušené zeleninové
natě, čerstvé, mražené nebo konzervované maso, ryby, drůbež a
zvěřina, mořské ryby a korýši, polévky, mléko, mléčné
výrobky, zejména máslo, sýry, smetana, jogurty, tvaroh,
podmáslí, kefír, mléko srážené sířidlem, mléčné nápoje,
marmelády, džemy, nakládaná zelenina, jedlé oleje a tuky,
náplně nebo směsi pro přípravu jídel, hotová jídla nebo
polotovary a pomazánky na chléb, zhotovené především z
uvedených produktů, hotové potraviny vyrobené z
bílkovinných látek jako přísady do jídel ve formě kousků, v
texturované nebo práškové formě; (30) mouka, obiloviny,
obilné výrobky pro lidskou výživu, rýže, rýže ve varných
sáčcích, předvařená nebo dehydrovaná rýže, těstoviny, hotová
jídla nebo polotovary, slané a sladké zákusky, malá občerstvení
mezi jídly zhotovená převážně ze shora uvedených produktů,
případně doplněná brambory, masem, rybami, drůbeží,
zeleninou a kořením, čaj, káva, kávové náhražky, kakao,
čokoláda na pití, shora uvedené výrobky také ve formě extraktů
(tekutých nebo sušených), jako nápoje, nápoje v sáčcích a pro
prodej v automatech, nebo ve formě pomazánek nebo náplní

pro pečivo a cukrářské zboží a jako náplně do dortů, vše
skládající se převážně z uvedených produktů, sirup z melasy,
cukr, med, omáčky, salátové dresingy, cukrovinky bez
léčebných účinků, zmrzliny, zmrzlinové krémy, zmrzlinové
výrobky, mražené cukrovinky, chléb, sladké pečivo včetně
dortů, sušenky a suchary, pečivo, sladkosti, dezerty, čokoláda,
kusové výrobky z čokolády, náplně do pečiva a cukrářského
zboží a náplně do slaného pečiva a občerstvení vyrobené ze
shora uvedených výrobků.

(35) poradenské a expertní činnosti a služby v oblasti obchodu
a služeb, reklamní činnosti a služby, zprostředkovatelské a
obstaravatelské činnosti a služby v oblasti obchodu, služeb,
reklamy; (36) poradenské a expertní činnosti a služby v oblasti
pojišťovnictví a finančnictví, makléřské služby,
zprostředkovatelské a obstaravatelské činnosti a služby v
pojišťovnictví a finančnictví.

(3) mýdla, parfumerie, voňavky, kosmetika, pleťové
kosmetické přípravky, pudry pro make-up, kosmetické
přípravky do koupele, toaletní vody, kosmetické krémy, rtěnky,
vlasové vody, oční make-up, tužky na obočí, zásypy, pudry,
depilační přípravky, deodoranty k osobnímu použití; (18)
ploché příruční kufříky na dokumenty, batohy, cestovní vaky
na oděvy, brašny pro táboření, kožené pásky, kabelky,
kabelkové rámy, kufry, kufrová držadla, klíčenky, kožené
závěsné řemeny, slunečníky, peněženky, ruksaky, školní
brašny, nákupní brašny, cestovní kufry, lodní kufry, deštníky,
pouzdra na deštníky, kufříky, torny, náprsní tašky, surové kůže,
kožešiny, hůlky k podpoře při chůzi; (21) kartáče, hřebeny,
mýdlové misky, krabičky na mýdla, toaletní pouzdra, toaletní
potřeby,neceséry s toaletními potřebami, potřeby pro make-up,
zejména kartáčky na nehty, kartáčky na obočí, rozprašovače
voňavek, pudřenky nikoliv z drahých kovů, pudrovátka; (25)
zástěry, koupací pláště, plavky, pásky  k oděvům, vysoké boty,
čepice, oděvy, manžety, dlouhé spodky, domácí střevíce,
rukavice, saka, vázanky, svrchníky, pyžama, pánské spodky,
sandály, šály, velké šály a šátky, košile, boty, sukně, ponožky,
obleky, podvazky, šle, svetry, dlouhé kalhoty, spodní prádlo,
uniformy, vesty, manžety.

(540)

(540)

(540)

(540)

Ing. Drahomír Rybníček, Energetiků 987/1, Třebíč, 67401,
CZ

MARS, INCORPORATED, 6885 Elm Street, Mc Lean, VA,
US

MARS, INCORPORATED, 6885 Elm Street, Mc Lean, VA,
US

Pojišťovací makléřství INPOL a.s., Bezová 1658, Praha 4 -
Braník, 14714, CZ

KABUSHIKI KAISHA MIYAKE DESIGN JIMUSHO, 1-
23, Ohyama-cho, Shibuya-ku, Tokyo, JP

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Jiří Langhans, Krajinova 805/7, Třebíč, 67401

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Ing. Jiří Střelák, Pařížská 17, Praha 1, 11000

Patentservis Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

15

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-133217

O-135981

O-138209

O-130258

O-130407

O-130408

O-133680

02.06.1998

16.09.1998

01.12.1998

17.02.1998

24.02.1998

24.02.1998

17.06.1998

20.11.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

27.12.1999

27.12.1999

27.12.1999

24.01.2000

24.01.2000

24.01.2000

24.01.2000

24.01.2000

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

221737

221893

222001

222189

222190

222191

222254

222408

(540)

(540)

(540)

BIO-CEL

KLUB SPORTOVNÍCH NOVINÁŘŮ
ČESKÉ REPUBLIKY

PEKÁRNA RACEK PŘEROV

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 10

3

35, 41, 42

17, 40

41, 42

41, 42

30, 35, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(9) centrální telemetry, přístroje pro monitorování plynů; (10)
elektrokardiografy a jejich příslušenství, lékařské přístroje a
nástroje na měření tlaku a jejich příslušenství, holterovy
elektrokardiografy a jejich příslušenství, lékařské přístroje a
nástroje pro provádění kontroly pacientů a jejich příslušenství,
lékařské přístroje a nástroje pro provádění kontroly funkce plic,
lékařské přístroje a nástroje pro domácí péči o nemocné,
zobrazovací zařízení pro ultrazvukovou diagnózu a pomocné
nástroje, lékařské přístroje a nástroje pro terapeutické účely.

(3) přípravky pro bělení a jiné prostředky ke praní, přípravky
pro čištění, odmašťování a broušení.

(35) činnost reklamní agentury; (41) vydavatelská činnost; (42)
typografické práce.

(17) polotovary z plastických hmot, tiskařské tampony z
materiálu elastického nebo plastického; (40) zpracování
elastických a plastických materiálů.

(41) poskytování informací z oblasti sportu a tělovýchovy,
služby poskytované členům klubu: vzdělávací a školící činnost,
pořádání anket, pořádání sportovních akcí a soutěží jak pro
vlastní členy, tak i veřejnost; (42) konzultační činnost pro členy
ve výše uvedených oblastech.

(41) poskytování informací z oblasti sportu a tělovýchovy,
služby poskytované členům klubu: vzdělávací a školící činnost,
pořádání anket, pořádání sportovních akcí a soutěží jak pro
vlastní členy, tak i veřejnost; (42) konzultační činnost pro členy
ve výše uvedených oblastech.

(30) pekařské a cukrářské výrobky, zejména pečivo, chléb a
další přípravky z obilovin; (35) obchodně-ekonomické
poradenství, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu;
(42) pekařství a cukrářství (vše z pekárny z Přerova).

(540)

(540)

(540)

(540)

FUKUDA DENSHI CO,. LTD., 3-39-4, Hongo, Bunkyo-ku,
Tokyo, JP

Černý František, Husova 316, Nové Město nad Metují,
54901, CZ

Trilabit s.r.o., Pernerova 3/39, Praha 8, 18000, CZ

TRANSTECH TOOLING, s.r.o., Vackova 9, Brno, 61200,
CZ

KLUB SPORTOVNÍCH NOVINÁŘŮ ČESKÉ
REPUBLIKY, P.O.BOX 122, Praha 2, 12021, CZ

KLUB SPORTOVNÍCH NOVINÁŘŮ ČESKÉ
REPUBLIKY, P.O.BOX 122, Praha 2, 12021, CZ

MADER a synové, s. r. o., Na Hutích 8/665, Praha 6, 16000,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100

Ing. Musil Dobroslav, Cejl 38, Brno, 60200
(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

16

(210)

(210)

(210)

O-137861

O-138011

O-133336

24.11.1998

05.06.1998

05.06.1998

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

24.01.2000

28.02.2000

28.02.2000

(111)

(111)

(111)

222411

222633

222634

(540) SATJAM

(511)

(511)

(511)

9, 35, 37, 42

29, 30, 42

6, 14, 17, 19, 27, 30, 35, 37, 41

(510)

(510)

(510)

(510)

(9) počítačová technika včetně veškerého příslušenství,
hardware, software; (35) automatické zpracování dat; (37)
montáž a opravy kancelářské a reprodukční techniky; (42)
tvorba software.

(29) konzervovaná, mražená, sušená nebo vařená zelenina,
ovoce a brambory, sušené zeleninové natě, čerstvé, mražené
nebo konzervované maso, ryby, drůbež a zvěřina, mořské ryby
a korýši, polévky, mléko, mléčné výrobky, zejména máslo,
sýry, smetana, jogurty, tvaroh, podmáslí, kefír, mléko sražené
sířidlem, mléčné nápoje, marmelády, džemy, nakládaná
zelenina, jedlé oleje a tuky, náplně nebo směsi pro přípravu
jídel, hotová jídla nebo polotovary a pomazánky na chléb,
zhotovené především z uvedených produktů, hotové potraviny
vyrobené z bílkovinných látek jeko přísady do jídel ve formě
kousků, v texturované nebo práškové formě; (30) mouka,
obiloviny, obilné výrobky pro lidskou výživu, rýže, rýže ve
varných sáčcích, předvařená nebo dehydrovaná rýže, těstoviny,
hotová jídla nebo polotovary, slané a sladké zákusky, malá
občerstvení mezi jídly zhotovená převážně ze shora uvedených
produktů, případně doplněná brambory, masem, rybami,
drůbeží, zeleninou a kořením, čaj, káva, kávové náhražky,
kakao, čokoláda na pití, shora uvedené výrobky také ve formě
extraktů /tekutých nebo sušených/, jako nápoje, nápoje v
sáčcích a pro prodej v automatech, nebo ve formě pomazánek
nebo náplní pro pečivo a cukrářské zboží a jako náplně do
dortů, vše skládající se převážně s uvedených produktů, sirup z
melasy, cukr, med, omáčky, salátové dresingy, cukrovinky bez
léčebných účinků, zmrzliny, zmrzlinové krémy, zmrzlinové
výrobky, mražené cukrovinky, chléb, sladké pečivo včetně
dortů, sušenky a suchary, pečivo, sladkosti, dezerty, čokoláda,
kusové výrobky z čokolády, náplně do pečiva a cukrářského
zboží a náplně do slaného pečiva a občerstvení vyrobené ze
shora uvedených výrobků; (42) služby kavárenské a
restaurační, cateringové služby pro obstarávání potravin a
nápojů, franchisingové služby pro využívání duševního
vlastnictví, pronájem prodejních automatů, zkoušení
elektronických zařízení, služby související s programováním
počítačů a s navrhováním programů pro počítače, služby
vztahující se ke zvířatům, ptactvu a rybám, výživa, péče a
opatrování zvířat, veterinární služby, agentury zprostředkující
adopci domácích zvířat a salóny na čištění a úpravu domácích
zvířat, nemocnice pro nemocná zvířata, ptactvo a ryby, výzkum
vztahující se k výživě domácích zvířat, ptactva a ryb, výzkum
vztahující se ke zvířatům, ptactvu a rybám, konzultační a
poradenské služby vztahující se k péči a ubytování zvířat,
ptactva a ryb.

(6) obecné kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich
slitiny, rudy, kotvy kovové, kovadliny, zvony kovové, stavební
materiál z válcovaného a litého kovu, kovové desky a tyče,
lešení, kovové žebříky, kovové dlaždice, kolejnice a jiný
kovový materiál určený k železničním účelům, kovové řetězy /s
výjimkou hnacích řetězů pro vozidla/, kovové kabely a dráty /s
výjimkou elektrotechnických/, zámečnické výrobky, mříže,
kovové roury, kovové hadice, nedobytné pokladny a schránky,
ocelové kuličky, podkovy, hřebíky a jiný kovový spojovací
materiál; (14) drahokamy přírodní a umělé, surové i zpracované
a výrobky z nich, drahé kovy a výrobky z nich; (17) kaučuk,
gutaperča, guma, azbest, slída a výrobky z těchto materiálů
zahrnuté v této třídě, polotovary z plastických hmot, stavební a
spojovací materiál z plastů včetně tyčí, trubek, desek a
izolačních pásů, těsnící hmoty, ucpávky a izolace /tepelné,
elektrické i zvukové/, osinek a slída a výrobky z nich, hadice,
fólie, aj. výrobky z umělých hmot zahrnuté v této třídě; (19)
nekovový stavební materiál včetně polozpracovaného řeziva,
dřevěné panely, překližka, cihly a skleněné cihly, tvárnice,
dlaždice, obkládačky, přírodní kámen, mramor, umělý kámen,
písek, cement, vápno, malta, sádra, štěrk, tabulové sklo a sklo
stavební, kameninové a cementové roury, materiál pro stavbu
cest, asfalt, smola, živice, nekovové přenosné domy, kiosky,
kabiny, kamenné pomníky; (27) koberce, rohože, linoleum a
jiné podlahové krytiny, rohožky, čalouny, tapety na stěny
nikoliv textilní, paravany, voskované potahové plátno; (30)
káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky,
mouka a obilné výrobky určené k lidské výživě, nápoje z kávy,
kakaa nebo čokolády, čajové esence a granuláty, pečivo včetně
jemného pečiva, cukrovinky, zmrzlina, led, med, kvasnice,
prášky do pečiva, sůl, hořčice, koření, ocet, chuťové omáčky;
(35) zprostředkování obchodu s výše uvedenými výrobky; (37)
tesařství, klempířství; (41) organizace a pořádání sportovních,
kulturních a společenských akcí včetně výstav, festivalů a
uměleckých produkcí, pořádání a organizace školících akcí,
nahrávání obrazových a zvukových záznamů včetně šotů,
spotů, klipů a filmů a zprostředkování těchto služeb.

(6) obecné kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich
slitiny, rudy, kotvy kovové, kovadliny, zvony kovové, stavební
materiál z válcovaného a litého kovu, kovové desky a tyče,
lešení, kovové žebříky, kovové dlaždice, kolejnice a jiný
kovový materiál určený k železničním účelům, kovové řetězy /s
výjimkou hnacích řetězů pro vozidla/, kovové kabely a dráty /s
výjimkou elektrotechnických/, zámečnické výrobky, mříže,
kovové roury, kovové hadice, nedobytné pokladny a schránky,
ocelové kuličky, podkovy, hřebíky a jiný kovový spojovací
materiál; (14) drahokamy přírodní a umělé, surové i zpracované
a výrobky z nich, drahé kovy a výrobky z nich; (17) kaučuk,
gutaperča, guma, azbest, slída a výrobky z těchto materiálů
zahrnuté v této třídě, polotovary z plastických hmot, stavební a
spojovací materiál z plastů včetně tyčí, trubek, desek a
izolačních pásů, těsnící hmoty, ucpávky a izolace /tepelné,

(540)

(540)

(540)

SPC solutions, spol. s r.o., Budovatelská 4821, Zlín, 76005,
CZ

Mars, Incorporated, 6885 Elm Street, Mc Lean, VA, US

SATJAM, s.r.o., Michalská 1032/21, Ostrava - Slezská
Ostrava, 71000, CZ

SATJAM, s.r.o., Michalská 1032/21, Ostrava - Slezská
Ostrava, 71000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Janoštík Jiří, Přílucká 4120, Zlín, 76001

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Ing. Rylková Iva, Polská 1525, Ostrava-Poruba, 70800

Ing. Rylková Iva, Polská 1525, Ostrava-Poruba, 70800

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

17

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-133337

O-133815

O-137375

O-138680

O-130200

23.06.1998

03.11.1998

18.12.1998

13.02.1998

22.10.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

28.02.2000

28.02.2000

28.02.2000

23.03.2000

23.03.2000

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

222649

222868

222961

223114

223309

(540) FABIAN
(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

6, 14, 17, 19, 27, 30, 35, 37, 41

19, 37

29, 30

29

8, 16, 21, 24, 30, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

elektrické i zvukové/, osinek a slída a výrobky z nich, hadice,
fólie, aj. výrobky z umělých hmot zahrnuté v této třídě; (19)
nekovový stavební materiál včetně polozpracovaného řeziva,
dřevěné panely, překližka, cihly a skleněné cihly, tvárnice,
dlaždice, obkládačky, přírodní kámen, mramor, umělý kámen,
písek, cement, vápno, malta, sádra, štěrk, tabulové sklo a sklo
stavební, kameninové a cementové roury, materiál pro stavbu
cest, asfalt, smola, živice, nekovové přenosné domy, kiosky,
kabiny, kamenné pomníky; (27) koberce, rohože, linoleum a
jiné podlahové krytiny, rohožky, čalouny, tapety na stěny
nikoliv textilní, paravany, voskované potahové plátno; (30)
káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky,
mouka a obilné výrobky určené k lidské výživě, nápoje z kávy,
kakaa nebo čokolády, čajové esence a granuláty, pečivo včetně
jemného pečiva, cukrovinky, zmrzlina, led, med, kvasnice,
prášky do pečiva, sůl, hořčice, koření, ocet, chuťové omáčky;
(35) zprostředkování obchodu s výše uvedenými výrobky; (37)
tesařství, klempířství; (41) organizace a pořádání sportovních,
kulturních a společenských akcí včetně výstav, festivalů a
uměleckých produkcí, pořádání a organizace školících akcí,
nahrávání obrazových a zvukových záznamů včetně šotů,
spotů, klipů a filmů a zprostředkování těchto služeb.

(19) nekovové stavební materiály; (37) služby ve stavebnictví,
provádění oprav a údržba.

(29) konzervovaná, mražená, sušená nebo vařená zelenina,
ovoce a brambory, sušené zeleninové natě, čerstvé, mražené
nebo konzervované maso, ryby, drůbež a zvěřina, mořské ryby
a korýši, polévky, mléko, mléčné výrobky, zejména máslo,
sýry, smetana, jogurty, tvaroh, podmáslí, kefír, mléko srážené
sířidlem, mléčné nápoje, marmelády, džemy, nakládaná
zelenina, jedlé oleje a tuky, náplně nebo směsi pro přípravu
jídel, hotová jídla nebo polotovary a pomazánky na chléb,
zhotovené především z uvedených produktů, hotové potraviny
vyrobené z bílkovinných látek jako přísady do jídel ve formě
kousků, v texturované nebo práškové formě; (30) mouka,
obiloviny, obilné výrobky pro lidskou výživu, rýže, rýže ve
varných sáčcích, předvařená nebo dehydrovaná rýže, těstoviny,

hotová jídla nebo polotovary, slané a sladké zákusky, malá
občerstvení mezi jídly zhotovená převážně ze shora uvedených
produktů, případně doplněná brambory, masem, rybami,
drůbeží, zeleninou a kořením, čaj, káva, kávové náhražky,
kakao, čokoláda na pití, shora uvedené výrobky také ve formě
extraktů /tekutých nebo sušených/, jako nápoje, nápoje v
sáčcích a pro prodej v automatech, nebo ve formě pomazánek
nebo náplní pro pečivo a cukrářské zboží a jako náplně do
dortů, vše skládající se převážně s uvedených produktů, sirup z
melasy, cukr, med, omáčky, salátové dresingy, cukrovinky bez
léčebných účinků, zmrzliny, zmrzlinové krémy, zmrzlinové
výrobky, mražené cukrovinky, chléb, sladké pečivo včetně
dortů, sušenky a suchary, pečivo, sladkosti, dezerty, čokoláda,
kusové výrobky z čokolády, náplně do pečiva a cukrářského
zboží a náplně do slaného pečiva a občerstvení vyrobené ze
shora uvedených výrobků.

(29) mléčné výrobky.

(8) lžičky, nože, lžíce; (16) ubrousky, prostírání, obaly, pytlíky;
(21) talíře, misky, čajové a kávové konvice, sklenice, majolika,
hrnky; (24) ubrusy, prostírání; (30) káva, čaj, cukr, cukrovinky,
koření; (42) restaurační a hotelové služby.

(5) materiály pro zubní lékařství; (10) lékařské a chirurgické

(540)

(540)

(540)

(540)

Kalkgewerkschaft in Ernstbrunn Gesellschaft m.b.H.,
Mistelbacherstrasse 70, Ernstbrunn, AT

Mars, Incorporated, 6885 Elm Street, McLean, VA, US

NET KRALOVICE spol.s r.o., Kralovice, 33141, CZ

Malgorzata Ebelová, Ovenecká 34, Praha 7, 17000, CZ

RODENTICA CS spol. s r. o., Špidrova 104, Vimperk,
38501, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Tichý a Poláček, patentoví zástupci, Ing. Poláček Jiří,
Dominikánská 6, Plzeň, 30112

Ing. Jiří Střelák, Pařížská 17, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

18

(210)

(210)

(210)

(210)

O-137133

O-132150

O-134055

O-139566

24.04.1998

30.06.1998

29.01.1999

28.12.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

19.04.2000

19.04.2000

19.04.2000

23.05.2000

(111)

(111)

(111)

(111)

223744

223800

224107

224482

(540)

(540)

(540)

TASTE THE RAINBOW

SPEDOS s.r.o.

NATUSAN

(511)

(511)

(511)

(511)

5, 10

9, 16, 35, 38, 41, 42

30

39

(510)

(510)

(510)

(510)

přístroje, nástroje a zařízení, nástroje a zařízení pro zubní
lékařství, rotační nástroje s diamantovými hroty nebo jinými
materiály pro lékařství, dentální či jiná protetika, tvrdokovové
vrtáky a frézy pro zubní lékaře a laboratoře, diamantové disky -
galvanické a sintrované, flexibilní, pevné a perforované pro
stomatologii, sintrované diamantové nástroje, leštící nástroje
pro stomatologii a lékařství.

(9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, elektrické (spadající
do této třídy), elektronické, fotografické, filmové, optické,
přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a
přístroje učební, aparáty pro záznam, převod, reprodukci zvuku
nebo obrazu, magnetické suporty zvukových záznamů,
automatické distributory a mechanismy na mince, zapisovací
pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro zpracování informací
a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a náhradních dílů
ze třídy 9, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, audiovizuální
programy, audioprogramy, videokazety nahrané i nenahrané,
audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální díla, hudební
díla v rámci této třídy, CD disky, programové vybavení pro
počítače, software, databáze, databázové produkty, informace a
záznamy v elektronické podobě, informace a záznamy na
jakémkoliv nosiči s výjimkou nosičů papírových ze třídy 16,
data, databáze a jiné informační produkty v elektronických,
datových, informačních a telekomunikačních sítích všeho
druhu a na nosičích dat všeho druhu, související software a
hardware, elektronické sítě, multimediální aplikace,
multimediální informační katalogy, elektronické časopisy,
elektronická periodika a knihy v elektronické podobě,
počítačové hry, pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou,
hlavolamy elektrické nebo elektronické, hrací skříně uváděné v
činnost vhozením mince, reklamní přístroje na střídavé obrazy;
(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů zatříděné ve
třídě 16 zejména výrobky z papíru, plakáty, fotografie, papír na
balení doutníků a cigaret, pohlednice, gratulace, dopisní papíry,
obálky, kalendáře zejména nástěnné a stolní, samolepky,
obtisky, pexesa, hrací karty, puzzle, poznámkové bloky, desky
na spisy, pořadače, omalovánky, activity books, balicí papír,
papírové hračky, školní sešity, skicáky, tužky, pastelky, tuhy,
gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, papírové tašky,
umělohmotné tašky, papírové kapesníky, hlavolamy, obaly
všeho druhu papírové, těžítka, tiskoviny, časopisy, periodika,
knihy, databáze a databázové produkty v papírové formě,
informační produkty obecně v rámci této třídy, tiskárenské
výrobky, písmena pro tiskárny, losy, štočky, potřeby pro knižní
vazby, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro
umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (kromě
nábytku), učební pomůcky, plastické nebo papírové obaly
obecně, listy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, umělecké
nebo ozdobné předměty z papíru nebo plastických hmot,
obalové materiály z plastických hmot; (35) reklamní, inzertní a
propagační činnost, reklamní, inzertní a propagační činnost
prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní
sítě nebo datové sítě nebo informační sítě, poskytování
informací a jiných informačních produktů všeho druhu,
informačních produktů reklamního charakteru, multimediálních
informací, inzerce a marketing, komerční využití Internetu v
oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích
služeb, on-line inzerce, organizační zajištění a pořádání
prezentací, marketing a obchod, činnost reklamní agentury,
zprostředkování v obchodních vztazích, zprostředkovatelská
činnost v oblasti obchodu a průmyslu, merchandising,

automatizované zpracování dat, reklama světelná, reklamní
světelné přístroje; (38) výměna zpráv, šíření a výměna
informací a zpráv, získávání zpráv a informací, šíření
elektronických časopisů, informací, elektronických periodik a
knih v elektronické podobě prostřednictvím počítačové sítě,
zejména Internetu, pomocí satelitů aj., služby na Internetu,
komunikace; (41) nakladatelství a vydavatelství vč.
vydavatelství elektronických časopisů, periodik a knih,
publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově
zvukových nebo datových, půjčování nahraných zvukových a
zvukově obrazových záznamů, výchovná, vzdělávací a zábavní
činnost, organizace a provádění seminářů, školení, kursů,
diskusních a tématických skupin; (42) tvorba software, tvorba
internetovských stránek (WWW), interaktivní a grafické
programy, grafické práce, designérské práce, multimediální
aplikace, programové projekty, tvorba informačních databází,
podpora rozvoje komerčního využití Internetu, vyhledávací
služby, organizační zajištění a pořádání prezentací v rámci
počítačových sítí např. Internetu, služby na Internetu,
poradenská činnost v oblasti výpočetní techniky a komunikací.

(30) mouka, obiloviny, obilné výrobky pro lidskou výživu,
rýže, rýže ve varných sáčcích, předvařená nebo dehydrovaná
rýže, těstoviny, hotová jídla, polotovary a občerstvení
zhotovená převážně ze shora uvedených produktů, případně
doplněná brambory, masem, rybami, drůbeží, zeleninou a
kořením, slané a sladké zákusky, čaj, káva, kávové náhražky,
kakao, čokoláda k zhotovení nápojů, čaj, káva, kávové
náhražky, kakao ve formě extraktů (tekutých nebo sušených)
nebo jako hotové nápoje, čokoládové nápoje, sirup z melasy,
cukr, med, salátové dresingy, cukrovinky bez léčebných
účinků, zmrzliny, zmrzlinové krémy, zmrzlinové výrobky,
mražené cukrovinky, chléb, sladké pečivo včetně dortů,
sušenky a suchary, pečivo, sladkosti, dezerty, čokoláda, kusové
výrobky z čokolády, náplně do pečiva a cukrářského zboží a
náplně do slaného pečiva vyrobené ze shora uvedených
výrobků.

(39) zprostředkovatelská činnost v oblasti vnitrostátní a
mezinárodní přepravy.

(31) zemědělské, zahradnické a lesnické výrobky, osiva a
semena, vše zahrnuté ve třídě 31, živá zvířata, ptáci a ryby,
krmiva pro zvířata, ptactvo a ryby, slad, sépiové kosti, kosti pro
psy, stelivo pro zvířata, čerstvé ovoce a čerstvá zelenina a
přípravky zahrnuté ve třídě 31 používané jako přísady do těchto
krmiv.

(540)

MOONFACE s.r.o., K rovinám 550/3, Praha 5, 15800, CZ

Mars, Incorporated, 6885 Elm Street, Mc Lean, VA, US

SPEDOS s.r.o., Čistovická 251, Praha 6, 16300, CZ

Mars, Incorporated, 6885 Elm Street, Mc Lean, VA, US

(730)

(730)

(730)

(730)

Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a
spol., Dana Lukajová, Voršilská 10, Praha 1, 11000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

19

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-138820

O-138696

O-129433

O-129773

O-130515

O-135705

18.12.1998

22.01.1998

04.02.1998

27.02.1998

04.09.1998

16.09.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

24.08.2000

21.09.2000

21.09.2000

19.10.2000

19.10.2000

19.10.2000

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

225922

226500

226503

227182

227198

227202

(540)

(540)

(540)

Garnit

technet

Dr. Theiss Nova Figura

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

31

2, 3, 7, 19, 20

9, 16, 35, 38, 42

29, 30

5

16, 41

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(2) lak na podlahu, základní nátěrové látky, laky, kromě
isolačních laků, barvy na podlahy, barvy (nátěry) na podlahy,
průsvitný lak; (3) výrobky na leštění podlah zařazené ve tř.3,
leštící přípravky (leštidla a mýdla), vosk na parkety, smirek a
smirkové výrobky, papír a plátno smirkové, smirkové plátno
korundové, smirkový papír, výrobky na čištění parket, podlah,
výrobky na leštění podlah zařazené ve tř.3, prostředky na
leštěné podlahy; (7) leštičky na podlahy a na obuv elektrické;
(19) parkety (parketové vlysy), parkety dřevěné, korkové nebo
z aglomerátu korku, leštění dřevěné, kovové, materiál pro
jednolitou podlahu zařazený ve tř.19, podlaha dřevěná,
podlahovina z korkové drti, podlahy (potřeby nekovové na
stavbu podlah), podlahy a stropy pro stavby; (20) skříně
(nábytek), skříňový skládaný nábytek, zrcadla, stolní desky.

(9) data, databáze a jiné informační produkty na nosičích dat a
v elektronických datových, informačních a telekomunikačních
sítích všeho druhu, nosiče magnetických, optických a
kombinovaných audio, video a audiovizuálních záznamů,
multimediálních aplikací zejména floopy disky, CD-ROMy,
magnetické pásky a disky, videokazety, apod., elektronické
sítě, multimediální informační katalogy, elektronické časopisy,
elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, počítače,
audio, video a audiovizuální technika včetně doplňků a
příslušenství patřící do tř.9, software, telefony, záznamníky,
bezdrátové telefony, faxy, sekretářské soupravy, ústředny,
konektory, zásuvky elektrické, diktafony; (16) papír, výrobky z
papíru, knihy, časopisy, ostatní periodické a neperiodické
publikace, tiskoviny, tiskopisy, letáky, manuály, příručky,
brožury, fotografie, data a databáze tištěné, tiskárenské výrobky
obecně; (35) reklamní, inzertní, propagační a marketingová
činnost, on-line inzertní činnost, vyhledávání obchodních
informací, obchodní poradenské a konzultační služby,
poskytování informací a informačních produktů reklamního
charakteru, propagační tisk, zprostředkovatelská služba v
reklamě, propagaci a v obchodu, organizační zajištění a
pořádání výstav a prezentací pro komerční a reklamní účely;
(38) telefonní a telekomunikační služby, přenos veřejných
informací, zprostředkování v oblasti telekomunikací, šíření
elektronických časopisů a jiných periodik, knih a dalších
informací v počítačových sítích, zprostředkovatelská služba v
telekomunikačních službách a v šíření informací; (42)
poskytování informačních služeb, provozování informačních
sítí, systémů a databází, včetně elektronických, zejména on-line
systémy, tvorba informačních databází, vyhledávací služby
poskytování software a programování, poradenská činnost v
oblasti komunikačních systémů, poradenské a konzultační
služby v oboru informačních sítí a databází, služby tiskárny a
tiskové výstřižkové služby.

(29) potravinové výrobky mexického stylu, včetně celých a na
kostičky nakrájených zelených chilli, rajčata a mix zeleného
chilli, jalapenská fazolová omáčka, konzervované černobílé
/nebo strakaté/ fazole, konzervované chilli fazole, burritové
náplně, smažené fazole, omáčka na taco složená z rajčatové
šťávy se zeleným chilli - vše spadající do této třídy; (30)
potravinové výrobky mexického stylu, včetně chilli omáčky
/salsa/, taco omáčky, pálivé pikantní omáčky, nakrájený
jalapenský pepř, enchiladové omáčky, mexická rýže, tortilly,
taco seasoning mix sestávající se z dehydrovaného chilli
prášku, dehydrované cibule, dehydrovaného česneku, soli a
koření, taco večeře, taco mušle-kukuřičné placky ve tvaru mušlí
plněné jídlem, tortillové chipsy, jalapenské chuťovky.

(5) léčiva, farmaceutické výrobky a kosmetické výrobky z
přírodních komponentů k léčivým účelům, léčivé rostliny a
medicinální bylinné čaje, medicinální dietetické potraviny jako
např. přípravky k doplnění základních potravin na zeleninové
bázi, léčivé čaje a bylinné čaje pro lékařské účely, rostlinné
výtažky prosté alkoholu k léčivým účelům, též ve formě
bonbónů a kapslí.

(16) tiskárenské výrobky, tiskoviny; (41) výchova, vzdělávání,
zábava, vydávání knih, časopisů.

(540)

(540)

(540)

Nástrojárna S + H s.r.o., Vrutice čp. 84, Polepy, 41147, CZ

MAFRA, a. s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, 15000, CZ

Santa Maria AB, Neongatan 5, Mölndal, SE

Dr. Theiss Naturwaren GmbH, Michelinstrasse 10,
Homburg, 66424, DE

Prouza Stanislav, č.p. 146, Batňovice, 54237, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Michal Růžička, CSc., Nad Štolou
12, Praha 7, 17000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

Rott, Růžička a Guttmann, patentová, známková a advokátní
kancelář, JUDr. Rott Vladimír, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000

Ing. Václav Herman, Hlavní 43, Průhonice, 25243

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

20

(210)

(210)

(210)

(210)

O-136025

O-139342

O-138618

O-130514

21.01.1999

16.12.1998

27.02.1998

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

20.11.2000

28.03.2001

22.03.2002

(111)

(111)

(111)

228137

231560

241833

(540) Dr. Theiss Salviadent

(511)

(511)

(511)

(511)

23, 24, 25, 35, 42

3, 19

41, 42

5

(510)

(510)

(510)

(510)

(23) vlákna a nitě pro textilní účely; (24) metrový textil, ložní
prádlo, pokrývky, ubrusy, osušky apod., tkaniny a textilní
výrobky spadající do této třídy; (25) oděvy - veškeré druhy
oděvů, pánské, dámské i dětské oblečení, sportovní oblečení a
pro volný čas, saka, vesty, obleky, halenky, kostýmy, košile,
trička, svetry, šály, kapesníky, noční a spodní prádlo,
punčochové zboží, kloboučnické zboží, kabáty, pláště atd.; (35)
činnost organizačních a ekonomických poradců; (42) módní
návrhářství, poradenství v textilu a módě.

(3) prostředky na údržbu podlah; (19) podlahy dřevěné i
korkové a jejich části, parkety.

(41) ankety Klubu sportovních novinářů ČR, zejména o
nejlepšího sportovce roku ČR a nejlepší sportovní kolektiv ČR
roku apod., organizování slavnostního vyhlášení výsledků
těchto anket.

(5) léčiva, farmaceutické a kosmetické výrobky z přírodních
komponentů, léčivé rostliny a medicinální bylinné čaje,
medicinální dietetické potraviny jako např. přípravky k
doplnění základních potravin na zeleninové bázi, čaj a bylinné
čaje pro lékařské účely, rostlinné výtažky prosté alkoholu, též
ve formě bonbónů a kapslí.

(540)

(540)

International Business and Coorporation Brno, s.r.o.,
Křenová 19, Brno, 60200, CZ

Nástrojárna S + H s.r.o., Vrutice čp. 84, Polepy, 41147, CZ

Klub sportovních novinářů České republiky, P.O.Box 122,
Praha 2, 12021, CZ

Dr. Theiss Naturwaren GmbH, Michelinstrasse 10,
Homburg, DE

(730)

(730)

(730)

(730)

Doc. Ing. Jindřich Špaček, CSc., patentový zástupce,
Svatopluka Čecha 106a, Brno, 61200

Rott, Růžička a Guttmann, patentová, známková a advokátní
kancelář, JUDr. Rott Vladimír, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

1

Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti

Číslo zápisu Datum
zániku

95168
98307

116445
119667
153076
153092
153223
157474
157708

157765A
163443
163601
163670
163705
167280
208836
210122
210123
210124
210125
210127
210128
210129
210718
210719
210720
210721
210722
210723
210727
210729
210730
210731
210735
210736
210737
210739
210740
210741
210742
210743
210746
210747
210748
211397
211400
211403
211404
211406
211407
211409
211412

211413
212109
212110
212111
212112
212113
212114
212115
212116
212117
212118
212119
212120
212121
212837
212838
212839
212840
212844
212845
212846
212847
212848
212849
212850
212852
212853
213481
213482
213483
213484
213485
213488
213489
213492
213495
213496
213499
214548
214558
214559
214561
215015
215016
215017
215587
215589
215593
215594
215595
215598
215599

216217
216218
216222
216223
216224
216225
216227
216229
216230
216231
216232
217047
217052
217054
217056
217057
217058
217060
217062
217063
217064
217065
217732
217733
217734
217735
217736
217737
219481
219482
220094
220097
220761
220762
222527
222528
222529
222530
223088
223089
224340
224811
224813
227217
254768

08.07.2007
13.07.2007
20.07.2007
15.07.2007
15.07.2007
15.07.2007
11.07.2007
10.07.2007
20.07.2007
17.07.2007
11.07.2007
21.07.2007
19.07.2007
21.07.2007
15.07.2007
15.07.2007
09.07.2007
09.07.2007
09.07.2007
14.07.2007
18.07.2007
18.07.2007
18.07.2007
09.07.2007
09.07.2007
09.07.2007
09.07.2007
09.07.2007
10.07.2007
14.07.2007
14.07.2007
14.07.2007
14.07.2007
15.07.2007
16.07.2007
16.07.2007
17.07.2007
17.07.2007
17.07.2007
17.07.2007
17.07.2007
21.07.2007
21.07.2007
21.07.2007
08.07.2007
09.07.2007
11.07.2007
11.07.2007
15.07.2007
16.07.2007
16.07.2007
21.07.2007

21.07.2007
17.07.2007
18.07.2007
18.07.2007
18.07.2007
18.07.2007
18.07.2007
18.07.2007
18.07.2007
18.07.2007
18.07.2007
18.07.2007
18.07.2007
21.07.2007
09.07.2007
09.07.2007
10.07.2007
10.07.2007
14.07.2007
14.07.2007
15.07.2007
15.07.2007
16.07.2007
16.07.2007
16.07.2007
17.07.2007
18.07.2007
11.07.2007
08.07.2007
08.07.2007
08.07.2007
08.07.2007
11.07.2007
11.07.2007
16.07.2007
18.07.2007
18.07.2007
21.07.2007
09.07.2007
15.07.2007
15.07.2007
16.07.2007
15.07.2007
16.07.2007
18.07.2007
08.07.2007
14.07.2007
15.07.2007
17.07.2007
17.07.2007
18.07.2007
18.07.2007

10.07.2007
10.07.2007
14.07.2007
14.07.2007
14.07.2007
14.07.2007
15.07.2007
15.07.2007
16.07.2007
16.07.2007
17.07.2007
08.07.2007
09.07.2007
11.07.2007
14.07.2007
14.07.2007
14.07.2007
15.07.2007
17.07.2007
17.07.2007
17.07.2007
21.07.2007
11.07.2007
11.07.2007
11.07.2007
14.07.2007
14.07.2007
16.07.2007
16.07.2007
17.07.2007
09.07.2007
11.07.2007
11.07.2007
21.07.2007
11.07.2007
11.07.2007
14.07.2007
17.07.2007
18.07.2007
18.07.2007
21.07.2007
08.07.2007
16.07.2007
14.07.2007
16.07.2007

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29
odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Vzdání se práv k ochranné známce) 

1

(111) 203017

Vzdání se práv k ochranné známce

(540) CETUS
(510) (1) chemické výrobky pro průmyslové a vědecké účely, pro

fotografii, zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé
pryskyřice, plastické hmoty v surovém stavu, půdní hnojiva
přírodní a umělá, prostředky pro hašení, kalení, svařování,
prostředky pro konzervaci potravin, třísloviny, průmyslová
pojidla, impregnační látky a látky k tvrzení cementu,
protipožární nátěry, prostředky pro čištění sporáků, rtuť,
antimon, alkalické a alkalickozemité kovy, bauxit; (2) barvy,
laky, nátěry, fermeže pro průmyslové a umělecké použití, textilní
barvy, přípravky pro barvení potravin a nápojů, barviva,
antikorozní a impregnační nátěry, barvířské přípravky, mořidla,
přírodní pryskyřice, kovové folie a kovy v prášku pro účely
malířské a dekoratérské; (3) prací a bělicí přípravky, čisticí
přípravky, mýdlo, lešticí a odmašťovací přípravky, výrobky
kosmetické a voňavkářské včetně éterických olejů, vodičky na
vlasy, zubní pasty a prášky, želatina pro potravinářské účely,
mořidla na prádlo, barvy na vlasy, ševcovská smola; (4)
průmyslové oleje a tuky, mazadla, prostředky na vázání prachu,
paliva včetně černého a hnědého uhlí, lignitu a rašeliny, palivové
dřevo, oleje a pohonné hmoty, prostředky pro svícení, svíčky,
svíce, noční lampičky, knoty; (5) výrobky farmaceutické,
zvěrolékařské a zdravotnické, výrobky dietické pro děti a
nemocné, medicinální čaje, chemické výrobky pro lékařské
účely, náplasti, obvazový materiál, hmoty určené k plombování
zubů včetně amalgamů z drahých kovů a na otisky zubů, kultury
mikroorganismů, lékařské pijavky, desinfekční prostředky,
prostředky k hubení rostlinných a živočišných škůdců,
antiparazitní látky; (6) obecné kovy v surovém a
polozpracovaném stavu a jejich slitiny i s nekovovými materiály,
kotvy, kovadliny, zvony, stavební materiál z válcovaného a
litého kovu, traverzy, kolejnice a jiný kovový materiál určený k
železničním účelům, nepohyblivá železniční zařízení, řetězy,
kovové kabely a dráty s výjimkou drátů k elektrotechnickým
účelům, zámečnické výrobky, kovové roury a trubky, nedobytné
pokladny, trezory a schránky, ocelové kuličky, podkovy,
hřebíky, šrouby, vruty a jiné kovové výrobky, které nejsou
obsaženy v jiných třídách, rudy; (7) stroje a obráběcí stroje s
výjimkou těch, které jsou zahrnuty ve tř. 9 a 12, motory, soukolí
a hnací řemeny, zemědělské stroje a líhně, maznice,
elektromechanická zařízení pro domácnost včetně drtičů, mixerů
a mlýnků, nástroje poháněné elektrickým motorem nebo jiným
mechanickým pohonem; (8) ruční nástroje zastávající funkci
nářadí v příslušných oborech, nožířské výrobky včetně
nožířských výrobků z drahých kovů, břitev a elektrických
holicích strojků, vidličky a lžíce včetně drahých kovů, zbraně
sečné a bodné, strojky na stříhání vlasů, srsti a vlny, špachtle a
jiné náčiní pro umělce; (10) přístroje a nástroje chirurgické,
lékařské, zubolékařské a zvěrolékařské včetně speciálního
nábytku pro tyto obory, zdravotnické přístroje a pomůcky včetně
ortopedických bandáží, zdravotnických výrobků z gumy, protéz,
chirurgické nástroje nožířského charakteru, inkubátory; (11)
osvětlovací a topná zařízení, zařízení pro výrobu páry, zařízení
pro vaření, chlazení a větrání včetně klimatizace, zařízení pro
úpravu vzduchu, zařízení pro rozvod vody a zařízení
zdravotnická jinde nezařazená; (12) pozemní vozidla, motory pro
pozemní vozidla, poháněcí soukolí a hnací řemeny a řetězy pro
pozemní vozidla, zařízení pro leteckou, lodní a pozemní
dopravu, přístroje pro pozemní vozidla; (14) drahé kovy a jejich
slitiny, předměty z drahých kovů, jejich slitin a plátovaných
kovů, bižuterie z umělých a plastických hmot, hodiny, kontrolní
hodiny, hodinářské výrobky a chronometrická zařízení včetně

speciálních pouzder, umělecké předměty z bronzu; (15) hudební
nástroje včetně mechanických klavírů a jejich příslušenství,
struny pro hudební nástroje, hudební skříně; (16) papír a
výrobky z papíru, lepenka a kartonážní výrobky, pojidla pro
papírenský průmysl, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy,
knihařské výrobky, fotografie, psací potřeby včetně psacích
potřeb z drahých kovů, kancelářská lepidla, nožířské výrobky
pro kancelářské účely, potřeby pro umělce, štětce, psací stroje a
kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, učební a školní potřeby
a pomůcky, hrací karty, tiskací písmena, štočky; (17) gutaperča,
guma, baláta a náhražky těchto hmot, pokud nejsou obsaženy v
jiných třídách, polotovary z plastických hmot ve tvaru folií,
desek, tyčí a podobně, pěnové materiály na bázi gumy a
plastických hmot, těsnicí hmoty a tmely, tepelné, elektrické a
zvukové ucpávky a izolace, izolační nátěry, osinek, slída a
výrobky z osinku a slídy, hadice s výjimkou kovových; (18)
kůže a její náhražky, výrobky z kůže a jejích náhražek, pokud
nejsou obsaženy v jiných třídách, surové kůže a kožešiny, kufry
a cestovní brašny, deštníky, slunečníky a hole, biče, postroje a
pokrývky na koně a sedlářské výrobky; (19) stavební materiál
včetně polozpracovaného řeziva, trámy, prkna, dřevěné panely,
překližka, kompozitní stavební materiály na bázi dřeva a jiných
materiálů, cihly, skleněné cihly, tvárnice, dlaždice, obkladačky,
překlady, dehtová krycí lepenka, podlahové krytiny stavebního
charakteru, přírodní a umělý kámen, cement, vápno, pojiva pro
stavební účely, malta, sádra, štěrk, kameninové a cementové
roury, stravební materiál pro stavbu cest, asfalt, smola, živec,
přenosné domy, kamenné pomníky, krby; (20) broušená skla a
zrcadla, rámy, výrobky ze dřeva, korku, rákosu, třtiny, vrbového
proutí, rohoviny, kosti, slonoviny, kostic, želvoviny, jantaru,
perleti, mořské pěny, buničiny, pokud nejsou zařazeny v jiných
třídách, výrobky z plastických hmot, pokud nejsou zařazeny v
jiných třídách, ložní potřeby, matrace, žíněnky, podhlavníky a
podobně; (21) drobné nářadí a přenosné nádoby k domácím a
kuchyňským účelům, jako kuchyňské nádobí, vědra, plechové
misky a nádoby, misky a nádoby z plastických a jiných hmot,
ručně poháněné strojky na mletí, sekání, lisování, odstraňování
prachu a nečistot, leštění parket a podobně, hřebeny a mycí
houby, toaletní potřeby, kartáče, kartáčnický materiál, pomůcky
k úklidu, čistící látky, drátěnky včetně drátěnek z plastických
hmot, zboží skleněné včetně okenního skla, výrobky z porcelánu
a kameniny nezařazené v jiných třídách; (22) provazy a struny k
technickým účelům, lana a motouzy z přírodních, umělých nebo
plastických látek, sítě, stany včetně stanů pro táboření, lodní
plachty, pytle, čalounický materiál jako žíně, kapok, peří,
mořská tráva a podobně, surová textilní vlákna; (23) nitě; (24)
tkaniny s výjimkou tkanin zařazených ve třídách 22 a 26,
pokrývky včetně cestovních pokrývek, ložní prádlo, textilní
zboží, nezařazené v jiných třídách; (26) krajky, výšivky, stuhy,
šněrovadla, knoflíky, stiskací konoflíky, háčky, špendlíky,
spony, zdrhovací uzávěry, umělé květiny, síťky na vlasy, zboží
leonské; (27) koberce, rohože, linoleum a jiné podlahové
krytiny, čalouny včetně barevných papírových tapet, paravány,
potahové voskové plátno; (28) hry, hračky, tělocvičné a
sportovní nářadí včetně sítí, sportovní potřeby nezařazené v
jiných třídách, rybářské potřeby včetně návnad, nářadí pro zimní
sporty, nářadí pro sportovní hry, zboží plážové a koupací,
šermířské sečné a bodné zbraně, ozdoby na vánoční stromky;
(29) maso, drůbež, ryby včetně měkkýšů a korýšů, zvěřina,
masové výtažky, konzervovaná, sušená a vařená zelenina a
ovoce, rosoly, zavařeniny, vejce, mléko a jiné mlékárenské
výrobky včetně mléčných nápojů, jedlé oleje a tuky,
konzervované potraviny, zelenina naložená v octě; (30) káva,

Vlastník ochranné známky se může podle ustanovení § 30 zákona č. 441/2003 Sb. u Úřadu písemným prohlášením
vzdát práv k ochranné známce v rozsahu všech výrobků nebo služeb, pro které byla zapsána, nebo některých z nich.
Účinky tohoto prohlášení nastávají dnem doručení prohlášení vlastníka ochranné známky Úřadu a nelze je vzít zpět.
V této kapitole je tedy uvedeno datum účinnosti vzdání se práv k ochranné známce. Pokud se vlastník vzdal práv k
ochranné známce jen v rozsahu některých výrobků a služeb, je pod příslušným INID kódem zveřejněn rovněž
zbývající seznam výrobků a služeb, pro které ochranné známka zůstává zapsána.
Tato kapitola dále zahrnuje údaje o ochranných známkách, u kterých vlastník písemným prohlášením omezil rozsah
ochrany ve vztahu k prvku ochranné známky.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Vzdání se práv k ochranné známce) 

2

(111) 203018

(511) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22,
23, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36

(510)

čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, čokoláda, kávové náhražky,
mouka a obilné výrobky určené k lidské výživě včetně ovesných
vloček a podobně, nápoje z kávy, kakaa nebo čokolády, chléb,
suchary a sušenky, oplatky, koláče, jemné pečivo a cukrovinky,
vánoční cukrovinky a čokoládové výrobky, zmrzlina, med, sirup
z melasy, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, pepř, ocet,
chuťové omáčky, koření, led; (31) výrobky zemědělské a
zahradnické včetně surových obilnin neupravených k lidské
výživě a podobně, produkty lesnické včetně neupraveného
dřeva, semena nezařazená do jiných tříd, živá zvířata včetně ryby
a drůbeže určených k chovu, čerstvé ovoce a zelenina, sazenice,
živé rostliny a přírodní květiny, zvířecí krmiva včetně obilních
krmiv, slad; (32) pivo, lehká piva i ležáky, nealkoholická piva,
minerální vody, šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné
přípravky k přípravě nápojů, ovocné šťávy a nápoje z ovocných
šťáv; (33) vína včetně nealkoholických vín, lihoviny, likéry; (34)
tabák v surovém stavu, tabákové výrobky, potřeby pro kuřáky,
zápalky; (35) činnost organizačních, ekonomických a účetních
poradců, činnost reklamní agentury; (36) obstaravatelská a
konzultační činnost ve správě movitého a nemovitého majetku,
obchodování s cennými papíry, činnost realitní kanceláře.

(1) chemické výrobky pro průmyslové a vědecké účely, pro
fotografii, zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé
pryskyřice, plastické hmoty v surovém stavu, půdní hnojiva
přírodní a umělá, prostředky pro hašení, kalení, svařování,
prostředky pro konzervaci potravin, třísloviny, průmyslová
pojidla, impregnační látky a látky k trvzení cementu,
protipožární nátěry, prostředky pro čištění sporáků, rtuť,
antimon, alkalické a alkalickozemité kovy, byuxit; (2) barvy,
laky, nátěry, fermeže pro průmyslové a umělecké použití, textilní
barvy, přípravky pro barvení potravin a nápojů, barviva,
antikorozní a impregnační nátěry, barvířské přípravky, mořidla,
přírodní pryskyřice, kovové folie a kovy v prášku pro účely
malířské a dekoratérské; (3) prací a bělicí přípravky, čisticí
přípravky, mýdlo, lešticí a odmašťovací přípravky, výrobky
kosmetické a voňavkářské včetně éterických olejů, vodičky na
vlasy, zubní pasty a prášky, želatina pro potravinářské účely,
mořidla na prádlo, barvy na vlasy, ševcovská smola; (4)
průmyslové oleje a tuky, mazadla, prostředky na vázání prachu,
paliva včetně černého a hnědého uhlí, lignitu a rašeliny, palivové
dřevo, oleje a pohonné hmoty, prostředky pro svícení, svíčky,
svíce, noční lampičky, knoty; (5) výrobky farmaceutické,
zvěrolékařské a zdravotnické, výrobky dietické pro děti a
nemocné, medicinální čaje, chemické výrobky pro lékařské
účely, náplasti, obvazový materiál, hmoty určené k plombování
zubů včetně amalgamů z drahých kovů a na otisky zubů, kultury
mikroorganismů, lékařské pijavky, desinfekční prostředky,
prostředky k hubení rostlinných a živočišných škůdců,
antiparazitní látky; (6) obecné kovy v surovém a
polozpracovaném stavu a jejich slitiny i s nekovovými materiály,
kotvy, kovadliny, zvony, stavební materiál z válcovaného a
litého kovu, traverzy, kolejnice a jiný kovový materiál určený k
železničním účelům, nepohyblivá železniční zařízení, řetězy,
kovové kabely a dráty s výjimkou drátů k elektrotechnickým
účelům, zámečnické výrobky, kovové roury a trubky, nedobytné
pokladny, trezory a schránky, ocelové kuličky, podkovy,
hřebíky, šrouby, vruty a jiné kovové výrobky, které nejsou
obsaženy v jiných třídách, rudy; (7) stroje a obráběcí stroje s
výjimkou těch, které jsou zahrnuty ve tř. 9 a 12, motory, soukolí
a hnací řemeny, zemědělské stroje a líhně, maznice,
elektromechanická zařízení pro domácnost včetně drtičů, mixerů
a mlýnků, nástroje poháněné elektrickým motorem nebo jiným
mechanickým pohonem; (8) ruční nástroje zastávající funkci
nářadí v příslušných oborech, nožířské výrobky včetně
nožířských výrobků z drahých kovů, břitev a elektrických
holicích strojků, vidličky a lžíce včetně drahých kovů, zbraně

sečné a bodné, strojky na stříhání vlasů, srsti a vlny, špachtle a
jiné náčiní pro umělce; (10) přístroje a nástroje chirurgické,
lékařské, zubolékařské a zvěrolékařské včetně speciálního
nábytku pro tyto obory, zdravotnické přístroje a pomůcky včetně
ortopedických bandáží, zdravotnických výrobků z gumy, protéz,
chirurgické nástroje nožířského charakteru, inkubátory; (11)
osvětlovací a topná zařízení, zařízení pro výrobu páry, zařízení
pro vaření, chlazení a větrání včetně klimatizace, zařízení pro
úpravu vzduchu, zařízení pro rozvod vody a zařízení
zdravotnická jinde nezařazená; (12) pozemní vozidla, motory pro
pozemní vozidla, poháněcí soukolí a hnací řemeny a řetězy pro
pozemní vozidla, zařízení pro leteckou, lodní a pozemní
dopravu, přístroje pro pozemní vozidla; (14) drahé kovy a jejich
slitiny, předměty z drahých kovů, jejich slitin a plátovaných
kovů, bižuterie z umělých a plastických hmot, hodiny, kontrolní
hodiny, hodinářské výrobky a chronometrická zařízení včetně
speciálních pouzder, umělecké předměty z bronzu; (15) hudební
nástroje včetně mechanických klavírů a jejich příslušenství,
struny pro hudební nástroje, hudební skříně; (16) papír a
výrobky z papíru, lepenka a kartonážní výrobky, pojidla pro
papírenský průmysl, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy,
knihařské výrobky, fotografie, psací potřeby včetně psacích
potřeb z drahých kovů, kancelářská lepidla, nožířské výrobky
pro kancelářské účely, potřeby pro umělce, štětce, psací stroje a
kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, učební a školní potřeby
a pomůcky, hrací karty, tiskací písmena, štočky; (17) gutaperča,
guma, baláta a náhražky těchto hmot, pokud nejsou obsaženy v
jiných třídách, polotovary z plastických hmot ve tvaru folií,
desek, tyčí a podobně, pěnové materiály na bázi gumy a
plastických hmot, těsnicí hmoty a tmely, tepelné, elektrické a
zvukové ucpávky a izolace, izolační nátěry, osinek, slída a
výrobky z osinku a slídy, hadice s výjimkou kovových; (18)
kůže a její náhražky, výrobky z kůže a jejích náhražek, pokud
nejsou obsaženy v jiných třídách, surové kůže a kožešiny, kufry
a cestovní brašny, deštníky, slunečníky a hole, biče, postroje a
pokrývky na koně a sedlářské výrobky; (19) stavební materiál
včetně polozpracovaného řeziva, trámy, prkna, dřevěné panely,
překližka, kompozitní stavební materiály na bázi dřeva a jiných
materiálů, cihly, skleněné cihly, tvárnice, dlaždice, obkladačky,
překlady, dehtová krycí lepenka, podlahové krytiny stavebního
charakteru, přírodní a umělý kámen, cement, vápno, pojiva pro
stavební účely, malta, sádra, štěrk, kameninové a cementové
roury, stravební materiál pro stavbu cest, asfalt, smola, živec,
přenosné domy, kamenné pomníky, krby; (20) broušená skla a
zrcadla, rámy, výrobky ze dřeva, korku, rákosu, třtiny, vrbového
proutí, rohoviny, kosti, slonoviny, kostic, želvoviny, jantaru,
perleti, mořské pěny, buničiny, pokud nejsou zařazeny v jiných
třídách, výrobky z plastických hmot, pokud nejsou zařazeny v
jiných třídách, ložní potřeby, matrace, žíněnky, podhlavníky a
podobně; (21) drobné nářadí a přenosné nádoby k domácím a
kuchyňským účelům, jako kuchyňské nádobí, vědra, plechové
misky a nádoby, misky a nádoby z plastických a jiných hmot,
ručně poháněné strojky na mletí, sekání, lisování, odstraňování
prachu a nečistot, leštění parket a podobně, hřebeny a mycí
houby, toaletní potřeby, kartáče, kartáčnický materiál, pomůcky
k úklidu, čistící látky, drátěnky včetně drátěnek z plastických
hmot, zboží skleněné včetně okenního skla, výrobky z porcelánu
a kameniny nezařazené v jiných třídách; (22) provazy a struny k
technickým účelům, lana a motouzy z přírodních, umělých nebo
plastických látek, sítě, stany včetně stanů pro táboření, lodní
plachty, pytle, čalounický materiál jako žíně, kapok, peří,
mořská tráva a podobně, surová textilní vlákna; (23) nitě; (24)
tkaniny s výjimkou tkanin zařazených ve třídách 22 a 26,
pokrývky včetně cestovních pokrývek, ložní prádlo, textilní
zboží, nezařazené v jiných třídách; (26) krajky, výšivky, stuhy,
šněrovadla, knoflíky, stiskací konoflíky, háčky, špendlíky,
spony, zdrhovací uzávěry, umělé květiny, síťky na vlasy, zboží
leonské; (27) koberce, rohože, linoleum a jiné podlahové
krytiny, čalouny včetně barevných papírových tapet, paravány,
potahové voskové plátno; (28) hry, hračky, tělocvičné a
sportovní nářadí včetně sítí, sportovní potřeby nezařazené v
jiných třídách, rybářské potřeby včetně návnad, nářadí pro zimní
sporty, nářadí pro sportovní hry, zboží plážové a koupací,
šermířské sečné a bodné zbraně, ozdoby na vánoční stromky;
(29) maso, drůbež, ryby včetně měkkýšů a korýšů, zvěřina,
masové výtažky, konzervovaná, sušená a vařená zelenina a
ovoce, rosoly, zavařeniny, vejce, mléko a jiné mlékárenské
výrobky včetně mléčných nápojů, jedlé oleje a tuky,

(540)

s účinností ode dne 11.01.2008/částečné vzdání se práv k
ochranné známce

(210) O-109488



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Vzdání se práv k ochranné známce) 

3

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

227039

231041

256672

263639

293769

(540) DELVITA rafino

(511)

(511)

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22,
23, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36

25, 26

(510)

konzervované potraviny, zelenina naložená v octě; (30) káva,
čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, čokoláda, kávové náhražky,
mouka a obilné výrobky určené k lidské výživě včetně ovesných
vloček a podobně, nápoje z kávy, kakaa nebo čokolády, chléb,
suchary a sušenky, oplatky, koláče, jemné pečivo a cukrovinky,
vánoční cukrovinky a čokoládové výrobky, zmrzlina, med, sirup
z melasy, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, pepř, ocet,
chuťové omáčky, koření, led; (31) výrobky zemědělské a
zahradnické včetně surových obilnin neupravených k lidské
výživě a podobně, produkty lesnické včetně neupraveného
dřeva, semena nezařazená do jiných tříd, živá zvířata včetně ryby
a drůbeže určených k chovu, čerstvé ovoce a zelenina, sazenice,
živé rostliny a přírodní květiny, zvířecí krmiva včetně obilních
krmiv, slad; (32) pivo, lehká piva i ležáky, nealkoholická piva,
minerální vody, šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné
přípravky k přípravě nápojů, ovocné šťávy a nápoje z ovocných
šťáv; (33) vína včetně nealkoholických vín, lihoviny, likéry; (34)
tabák v surovém stavu, tabákové výrobky, potřeby pro kuřáky,
zápalky; (35) činnost organizačních, ekonomických a účetních
poradců, činnost reklamní agentury; (36) obstaravatelská a
konzultační činnost ve správě movitého a nemovitého majetku,
obchodování s cennými papíry, činnost realitní kanceláře.

(25) oděvy, sportovní oděvy, dresy, svrchní ošacení - bundy,
pletené a stávkové zboží jako např. tepláky a teplákové bundy,
teplákové soupravy, rukavice pletené, pletené vesty a svetry,
pletené šály, pletené čepice, pletené vložky do rukavic, dětské
vrchní pletené ošacení, pullovery, twinsety, pletené a stávkové
prádlo jako např. plavky, plážové obleky, sportovní ošacení,
spodní prádlo dámské a pánské, zejména body, korzety,
kombiné, spodky, tílka, nátělníky, košilky, podprsenky,
podvazky, slipy, trenýrky, kalhotky, plavky dámské a pánské,
podvazkové pásy, domácí ošacení, zejména župany, pyžama,
noční košile, punčochy, punčocháče, ponožky a podkolenky;
(26) kostice do korzetů, uzávěrky, spony na oděvy, krajky a
výšivky, stuhy a tkaničky, podvazkové spony.

(540)

(540)

(540)

(540)

s účinností ode dne 11.01.2008/částečné vzdání se práv k
ochranné známce

s účinností ode dne 28.01.2008/vzdání se práv k ochranné
známce

s účinností ode dne 28.01.2008/vzdání se práv k ochranné
známce

s účinností ode dne 24.01.2008/vzdání se práv k ochranné
známce

s účinností ode dne 28.01.2008/vzdání se práv k ochranné
známce

s účinností ode dne 29.01.2008/částečné vzdání se práv k
ochranné známce

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-109494

O-144958

O-149345

O-185011

O-197696

O-435909



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Změny vlastníků ochranných známek) 

1

30.01.2008

31.01.2008

05.02.2008

30.01.2008

31.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

05.02.2008

05.02.2008

05.02.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

05.02.2008

04.02.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

31.01.2008

Změny vlastníků ochranných známek

95774

110068

158032

159248

159911

160139

170210

170213

172431

172681

172682

172683

173059

176819

178582

178583

180191

180912

188531

196090

196091

197943

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

Beecham Group plc, 980 Great West Road,
Brentford, Middlesex, TW8 9GS, GB

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

Beecham Group p.l.c., trading also as Beecham
Research Laboratories, Brentford, Middlesex, GB

Beecham Group plc, 980 Great West Road,
Brentford, Middlesex, TW8 9GS, GB

Beecham Group p.l.c., Brentford, Middlesex, GB

Beecham Group plc, 980 Great West Road,
Brentford, Middlesex, TW8 9GS, GB

Beecham Group plc, 980 Great West Road,
Brentford, Middlesex, TW8 9GS, GB

Beecham Group plc, 980 Great West Road,
Brentford, Middlesex, TW8 9GS, GB

JCB International Co., LTD., 5-1-22 Minami
Aoyama, Minato-ku, Tokyo, JP

ADAST a.s., Mírová 2/87, Adamov, 67904, CZ

ADAST a.s., Mírová 2/87, Adamov, 67904, CZ

ADAST a.s., Mírová 2/87, Adamov, 67904, CZ

Beecham Group plc, 980 Great West Road,
Brentford, Middlesex, TW8 9GS, GB

Beecham Group plc, 980 Great West Road,
Brentford, Middlesex, TW8 9GS, GB

Beecham Group plc, 980 Great West Road,
Brentford, Middlesex, TW8 9GS, GB

Beecham Group plc, 980 Great West Road,
Brentford, Middlesex, TW8 9GS, GB

GEOSPOL Brno, spol. s r.o., Jahodová 523/58,
Brno, Brněnské Ivanovice, 62000, CZ

General Motors Corporation, společnost
organizovaná a existující podle zákonů státu
Delaware, West Grand Boulevard and Cass
Avenue, City of Detroit, 48202, MI, US

Beecham Group plc, 980 Great West Road,
Brentford, Middlesex, TW8 9GS, GB

Beecham Group plc, 980 Great West Road,
Brentford, Middlesex, TW8 9GS, GB

Beecham Group plc, 980 Great West Road,
Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

MOKATE Czech s.r.o., Tesařská čp. 322/2,
Havířov - Město, 73601, CZ

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex, GB

SALVETE 1990, a.s., Kosmetická 450, Katovice,
38711, CZ

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex, GB

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex, GB

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex, GB

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex, GB

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex, GB

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex, GB

JCB Co., Ltd., 5-1-22 Minami Aoyama, Minato-ku,
Tokyo, JP

ADAMOV - SYSTEMS, a.s., Mírová 2, Adamov,
67904, CZ

ADAMOV - SYSTEMS, a.s., Mírová 2, Adamov,
67904, CZ

ADAMOV - SYSTEMS, a.s., Mírová 2, Adamov,
67904, CZ

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex, GB

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex, GB

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex, GB

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex, GB

STUMP Spezialtiefbau spol.s r.o., Úvalská čp
1357, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ

Clutch Operating Company, Inc., 4700 West 10th
Street, Indianapolis, IN, US

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex, GB

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex, GB

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex, GB

"MOKATE" SPÓŁKA AKCYJNA, woj.
ŚLASKIE, powiat CIESZYŃSKI, gmina
USTROŃ, miejsc. USTROŃ, ul. Katowicka, nr.
265, kod 43-450, poczta Ustroń, PL

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst.
1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Změny vlastníků ochranných známek) 

2

30.01.2008

30.01.2008

05.02.2008

05.02.2008

05.02.2008

31.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

05.02.2008

05.02.2008

05.02.2008

31.01.2008

05.02.2008

04.02.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

31.01.2008

30.01.2008

198394

208028

210401

210402

210403

213563

214145

215542

215723

215724

215725

215726

216247

217446

218364

218365

218953

220121

220247

220480

221433

227798

229472

230183

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

Beecham Group plc, 980 Great West Road,
Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

Beecham Group p.l.c., 980 Great West Road,
Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

Broumovské strojírny Hynčice, a.s., Hynčice u
Broumova, 54983, CZ

Broumovské strojírny Hynčice, a.s., Hynčice u
Broumova, 54983, CZ

Broumovské strojírny Hynčice, a.s., Hynčice u
Broumova, 54983, CZ

MOKATE Czech s.r.o., Počernická 96, Praha 10,
10800, CZ

Beecham Group plc, 980 Great West Road,
Brentford, Middlesex, TW8 9GS, GB

Beecham Group plc, 980 Great West Road,
Brentford, Middlesex, TW8 9GS, GB

GMAC LLC, 200 Renaissance Center, Detroit,
MI, US

GMAC LLC, 200 Renaissance Center, Detroit,
MI, US

GMAC LLC, 200 Renaissance Center, Detroit,
MI, US

GMAC LLC, 200 Renaissance Center, Detroit,
MI, US

Beecham Group plc, 980 Great West Road,
Brentford, Middlesex, TW8 9GS, GB

Kaštovský Petr, Pod Karlovem 12, Praha 2,
12000, CZ

AROMKA BRNO, a.s., Vídeňská 91, Brno,
65605, CZ

AROMKA BRNO, a.s., Vídeňská 91, Brno,
65605, CZ

RHODIA INC, 8 Cedar Brook Drive,
CRANBURY, NJ, US

STONE Art, s.r.o., Černická 9, Plzeň, 30100, CZ

SPEKTRUM CZ a.s., Na Terase 224, Lanškroun,
56301, CZ

Beecham Group plc, 980 Great West Road,
Brentford, Middlesex, TW8 9GS, GB

Beecham Group plc, 980 Great West Road,
Brentford, Middlesex, TW8 9GS, GB

Beecham Group plc, 980 Great West Road,
Brentford, Middlesex, TW8 9GS, GB

HAZAL TEXTIL s.r.o., Klimkovická 2154,
Ostrava - Poruba, 70800, CZ

Beecham Group plc, 980 Great West Road,
Brentford, Middlesex, TW8 9GS, GB

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex, GB

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex, GB

ADAMOV - SYSTEMS, a.s., Mírová 2, Adamov,
67904, CZ

ADAMOV - SYSTEMS, a.s., Mírová 2, Adamov,
67904, CZ

ADAMOV - SYSTEMS, a.s., Mírová 2, Adamov,
67904, CZ

"MOKATE" SPÓŁKA AKCYJNA, woj.
ŚLASKIE, powiat CIESZYŃSKI, gmina
USTROŃ, miejsc. USTROŃ, ul. Katowicka, nr.
265, kod 43-450, poczta Ustroń, PL

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex, GB

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex, GB

GMAC, a.s., Olbrachtova 9, Praha 4, 14000, CZ

GMAC, a.s., Olbrachtova 9, Praha 4, 14000, CZ

GMAC, a.s., Olbrachtova 9, Praha 4, 14000, CZ

GMAC, a.s., Olbrachtova 9, Praha 4, 14000, CZ

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex, GB

Milan Zeidler, Nádražní 246, Zlonice, 27371, CZ

ODEON FIRM SERVIS a.s., Josefská 425/25,
Brno, 60200, CZ

ODEON FIRM SERVIS a.s., Josefská 425/25,
Brno, 60200, CZ

BLUESTAR SILICONES France SAS Firm
organized under the Laws of France (société par
actions simplifiée), 21 avenue Georges Pompidou,
Lyon, FR

STONE DTP s.r.o., Černická 9, Plzeň, 30100, CZ

SPEKTRUM CZ a.s., Na Terase 224, Lanškroun,
56301, CZ
Melitrade a.s., Cihlářská 19, Brno, 60200, CZ

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex, GB

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex, GB

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex, GB

ÜLKER, spol. s r.o., Jilská 4, Praha 1, 11000, CZ

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex, GB



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Změny vlastníků ochranných známek) 

3

30.01.2008

31.01.2008

31.01.2008

31.01.2008

04.02.2008

31.01.2008

04.02.2008

31.01.2008

30.01.2008

04.02.2008

04.02.2008

31.01.2008

31.01.2008

31.01.2008

31.01.2008

31.01.2008

05.02.2008

05.02.2008

04.02.2008

230184

231714

232969

232981

235592

237037

237275

238371

238564

239009

239010

239380

239381

239382

239383

239384

240584

241285

241301

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

Beecham Group plc, 980 Great West Road,
Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

MOKATE Czech s.r.o., Tesařská čp. 322/2,
Havířov - Město, 73601, CZ

MOKATE Czech s.r.o., Počernická 96, Praha 10,
10800, CZ

MOKATE Czech s.r.o., Počernická 96, Praha 10,
10800, CZ

Former Management Company s.r.o. v likvidaci,
Náměstí Republiky 2090/3a, Praha 1, 11000, CZ

VLČEK GROUP s.r.o., Kotíkovská 84, Plzeň,
32317, CZ

Fashion Point Praha, spol. s r. o., Masarykovo
nábřeží 250, Praha 1, 11000, CZ

MOKATE Czech s.r.o., Tesařská čp. 322/2,
Havířov - Město, 73601, CZ

Beecham Group plc, 980 Great West Road,
Brentford, Middlesex, TW8 9GS, GB

FABULOUS LICENSING B.V., Koningslaan 34,
Amsterdam, NL

FABULOUS LICENSING B.V., Koningslaan 34,
Amsterdam, NL

VLČEK GROUP s.r.o., Kotíkovská 84, Plzeň,
32317, CZ

VLČEK GROUP s.r.o., Kotíkovská 84, Plzeň,
32317, CZ

VLČEK GROUP s.r.o., Kotíkovská 84, Plzeň,
32317, CZ

VLČEK GROUP s.r.o., Kotíkovská 84, Plzeň,
32317, CZ

VLČEK GROUP s.r.o., Kotíkovská 84, Plzeň,
32317, CZ

Ascential Software Corporation, 50 Washintgon
Street, Westborough, MA, US

Ascential Software Corporation, 50 Washintgon
Street, Westborough, MA, US

Fashion Point Praha, spol. s r. o., Masarykovo
nábřeží 250, Praha 1, 11000, CZ

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex, GB

"MOKATE" SPÓŁKA AKCYJNA, woj.
ŚLASKIE, powiat CIESZYŃSKI, gmina
USTROŃ, miejsc. USTROŃ, ul. Katowicka, nr.
265, kod 43-450, poczta Ustroń, PL

"MOKATE" SPÓŁKA AKCYJNA, woj.
ŚLASKIE, powiat CIESZYŃSKI, gmina
USTROŃ, miejsc. USTROŃ, ul. Katowicka, nr.
265, kod 43-450, poczta Ustroń, PL

"MOKATE" SPÓŁKA AKCYJNA, woj.
ŚLASKIE, powiat CIESZYŃSKI, gmina
USTROŃ, miejsc. USTROŃ, ul. Katowicka, nr.
265, kod 43-450, poczta Ustroń, PL

TK Czech Operations s.r.o., Karolinská 650/1,
Praha, 18600, CZ

Ing. Petr Vlček, Na Slovanech 435, Zruč - Senec,
33008, CZ
Radek Vlček, Luční 521, Město Touškov, 33033,
CZ

Ing. Eva Benešová, Lísky 4, Brno, 62400, CZ

"MOKATE" SPÓŁKA AKCYJNA, woj.
ŚLASKIE, powiat CIESZYŃSKI, gmina
USTROŃ, miejsc. USTROŃ, ul. Katowicka, nr.
265, kod 43-450, poczta Ustroń, PL

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex, GB

WBM Brands AB, Box 15415, Stockholm, 10465,
SE

WBM Brands AB, Box 15415, Stockholm, 10465,
SE

Ing. Petr Vlček, Na Slovanech 435, Zruč - Senec,
33008, CZ
Radek Vlček, Luční 521, Město Touškov, 33033,
CZ

Ing. Petr Vlček, Na Slovanech 435, Zruč - Senec,
33008, CZ
Radek Vlček, Luční 521, Město Touškov, 33033,
CZ

Ing. Petr Vlček, Na Slovanech 435, Zruč - Senec,
33008, CZ
Radek Vlček, Luční 521, Město Touškov, 33033,
CZ

Ing. Petr Vlček, Na Slovanech 435, Zruč - Senec,
33008, CZ
Radek Vlček, Luční 521, Město Touškov, 33033,
CZ

Ing. Petr Vlček, Na Slovanech 435, Zruč - Senec,
33008, CZ
Radek Vlček, Luční 521, Město Touškov, 33033,
CZ

International Business Machines Corporation,
Armonk, NY, US

International Business Machines Corporation,
Armonk, NY, US

Ing. Eva Benešová, Lísky 4, Brno, 62400, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Změny vlastníků ochranných známek) 

4

31.01.2008

31.01.2008

05.02.2008

31.01.2008

04.02.2008

31.01.2008

31.01.2008

31.01.2008

31.01.2008

31.01.2008

31.01.2008

31.01.2008

31.01.2008

31.01.2008

31.01.2008

31.01.2008

241852

243125

243140

245900

246932

247620

247851

247852

247853

250202

250203

250204

250205

250206

250832

251330

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

MOKATE Czech s.r.o., Počernická 96, Praha 10,
10800, CZ

MOKATE Czech s.r.o., Tesařská čp. 322/2,
Havířov - Město, 73601, CZ

Ascential Software Corporation, 50 Washintgon
Street, Westborough, MA, US

MOKATE Czech s.r.o., Tesařská čp. 322/2,
Havířov - Město, 73601, CZ

Fashion Point Praha, spol. s r. o., Masarykovo
nábřeží 250, Praha 1, 11000, CZ

MOKATE Czech s.r.o., Počernická 96, Praha 10,
10800, CZ

VLČEK GROUP s.r.o., Kotíkovská 84, Plzeň,
32317, CZ

VLČEK GROUP s.r.o., Kotíkovská 84, Plzeň,
32317, CZ

VLČEK GROUP s.r.o., Kotíkovská 84, Plzeň,
32317, CZ

VLČEK GROUP s.r.o., Kotíkovská 84, Plzeň,
32317, CZ

VLČEK GROUP s.r.o., Kotíkovská 84, Plzeň,
32317, CZ

VLČEK GROUP s.r.o., Kotíkovská 84, Plzeň,
32317, CZ

VLČEK GROUP s.r.o., Kotíkovská 84, Plzeň,
32317, CZ

VLČEK GROUP s.r.o., Kotíkovská 84, Plzeň,
32317, CZ

VLČEK GROUP s.r.o., Kotíkovská 84, Plzeň,
32317, CZ

MOKATE Czech s.r.o., Počernická 96, Praha 10,
10800, CZ

"MOKATE" SPÓŁKA AKCYJNA, woj.
ŚLASKIE, powiat CIESZYŃSKI, gmina
USTROŃ, miejsc. USTROŃ, ul. Katowicka, nr.
265, kod 43-450, poczta Ustroń, PL

"MOKATE" SPÓŁKA AKCYJNA, woj.
ŚLASKIE, powiat CIESZYŃSKI, gmina
USTROŃ, miejsc. USTROŃ, ul. Katowicka, nr.
265, kod 43-450, poczta Ustroń, PL

International Business Machines Corporation,
Armonk, NY, US

"MOKATE" SPÓŁKA AKCYJNA, woj.
ŚLASKIE, powiat CIESZYŃSKI, gmina
USTROŃ, miejsc. USTROŃ, ul. Katowicka, nr.
265, kod 43-450, poczta Ustroń, PL

Ing. Eva Benešová, Lísky 4, Brno, 62400, CZ

"MOKATE" SPÓŁKA AKCYJNA, woj.
ŚLASKIE, powiat CIESZYŃSKI, gmina
USTROŃ, miejsc. USTROŃ, ul. Katowicka, nr.
265, kod 43-450, poczta Ustroń, PL

Ing. Petr Vlček, Na Slovanech 435, Zruč - Senec,
33008, CZ
Radek Vlček, Luční 521, Město Touškov, 33033,
CZ

Ing. Petr Vlček, Na Slovanech 435, Zruč - Senec,
33008, CZ
Radek Vlček, Luční 521, Město Touškov, 33033,
CZ

Ing. Petr Vlček, Na Slovanech 435, Zruš - Senec,
33008, CZ
Radek Vlček, Luční 521, Město Touškov, 33033,
CZ

Ing. Petr Vlček, Na Slovanech 435, Zruč - Senec,
33008, CZ
Radek Vlček, Luční 521, Město Touškov, 33033,
CZ

Ing. Petr Vlček, Na Slovanech 435, Zruč - Senec,
33008, CZ
Radek Vlček, Luční 521, Město Touškov, 33033,
CZ

Ing. Petr Vlček, Na Slovanech 435, Zruč - Senec,
33008, CZ
Radek Vlček, Luční 521, Město Touškov, 33033,
CZ

Ing. Petr Vlček, Na Slovanech 435, Zruč - Senec,
33008, CZ
Radek Vlček, Luční 521, Město Touškov, 33033,
CZ

Ing. Petr Vlček, Na Slovanech 435, Zruč - Senec,
33008, CZ
Radek Vlček, Luční 521, Město Touškov, 33033,
CZ

Ing. Petr Vlček, Na Slovanech 435, Zruč - Senec,
33008, CZ
Radek Vlček, Luční 521, Město Touškov, 33033,
CZ

"MOKATE" SPÓŁKA AKCYJNA, woj.
ŚLASKIE, powiat CIESZYŃSKI, gmina
USTROŃ, miejsc. USTROŃ, ul. Katowicka, nr.
265, kod 43-450, poczta Ustroń, PL



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Změny vlastníků ochranných známek) 

5

31.01.2008

31.01.2008

31.01.2008

31.01.2008

31.01.2008

31.01.2008

31.01.2008

31.01.2008

31.01.2008

31.01.2008

31.01.2008

04.02.2008

31.01.2008

31.01.2008

31.01.2008

31.01.2008

251790

252198

253833

255553

256970

256971

256972

257755

257756

257757

258072

258811

259000

259001

259002

259003

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

VLČEK GROUP s.r.o., Kotíkovská 84, Plzeň,
32317, CZ

MOKATE Czech s.r.o., Tesařská čp. 322/2,
Havířov - Město, 73601, CZ

MOKATE Czech s.r.o., Tesařská čp. 322/2,
Havířov - Město, 73601, CZ

VLČEK GROUP s.r.o., Kotíkovská 84, Plzeň,
32317, CZ

VLČEK GROUP s.r.o., Kotíkovská 84, Plzeň,
32317, CZ

VLČEK GROUP s.r.o., Kotíkovská 84, Plzeň,
32317, CZ

VLČEK GROUP s.r.o., Kotíkovská 84, Plzeň,
32317, CZ

VLČEK GROUP s.r.o., Kotíkovská 84, Plzeň,
32317, CZ

VLČEK GROUP s.r.o., Kotíkovská 84, Plzeň,
32317, CZ

VLČEK GROUP s.r.o., Kotíkovská 84, Plzeň,
32317, CZ

MOKATE Czech s.r.o., Tesařská čp. 322/2,
Havířov - Město, 73601, CZ

Fashion Point Praha, spol. s r. o., Masarykovo
nábřeží 250, Praha 1, 11000, CZ

VLČEK GROUP s.r.o., Kotíkovská 84, Plzeň,
32317, CZ

VLČEK GROUP s.r.o., Kotíkovská 84, Plzeň,
32317, CZ

VLČEK GROUP s.r.o., Kotíkovská 84, Plzeň,
32317, CZ

VLČEK GROUP s.r.o., Kotíkovská 84, Plzeň,
32317, CZ

Ing. Petr Vlček, Na Slovanech 435, Zruč - Senec,
33008, CZ
Radek Vlček, Luční 521, Město Touškov, 33033,
CZ

"MOKATE" SPÓŁKA AKCYJNA, woj.
ŚLASKIE, powiat CIESZYŃSKI, gmina
USTROŃ, miejsc. USTROŃ, ul. Katowicka, nr.
265, kod 43-450, poczta Ustroń, PL

"MOKATE" SPÓŁKA AKCYJNA, woj.
ŚLASKIE, powiat CIESZYŃSKI, gmina
USTROŃ, miejsc. USTROŃ, ul. Katowicka, nr.
265, kod 43-450, poczta Ustroń, PL

Ing. Petr Vlček, Na Slovanech 435, Zruč - Senec,
33008, CZ
Radek Vlček, Luční 521, Město Touškov, 33033,
CZ

Ing. Petr Vlček, Na Slovanech 435, Zruč - Senec,
33008, CZ
Radek Vlček, Luční 521, Město Touškov, 33033,
CZ

Ing. Petr Vlček, Na Slovanech 435, Zruč - Senec,
33008, CZ
Radek Vlček, Luční 521, Město Touškov, 33033,
CZ

Ing. Petr Vlček, Na Slovanech 435, Zruč - Senec,
33008, CZ
Radek Vlček, Luční 521, Město Touškov, 33033,
CZ

Ing. Petr Vlček, Na Slovanech 435, Zruč - Senec,
33008, CZ
Radek Vlček, Luční 521, Město Touškov, 33033,
CZ

Ing. Petr Vlček, Na Slovanech 435, Zruč - Senec,
33008, CZ
Radek Vlček, Luční 521, Město Touškov, 33033,
CZ

Ing. Petr Vlček, Na Slovanech 435, Zruč - Senec,
33008, CZ
Radek Vlček, Luční 521, Město Touškov, 33033,
CZ

"MOKATE" SPÓŁKA AKCYJNA, woj.
ŚLASKIE, powiat CIESZYŃSKI, gmina
USTROŃ, miejsc. USTROŃ, ul. Katowicka, nr.
265, kod 43-450, poczta Ustroń, PL

Ing. Eva Benešová, Lísky 4, Brno, 62400, CZ

Ing. Petr Vlček, Na Slovanech 435, Zruč - Senec,
33008, CZ
Radek Vlček, Luční 521, Město Touškov, 33033,
CZ

Ing. Petr Vlček, Na Slovanech 435, Zruč - Senec,
33008, CZ
Radek Vlček, Luční 521, Město Touškov, 33033,
CZ

Ing. Petr Vlček, Na Slovanech 435, Zruč - Senec,
33008, CZ
Radek Vlček, Luční 521, Město Touškov, 33033,
CZ

Ing. Petr Vlček, Na Slovanech 435, Zruč - Senec,
33008, CZ
Radek Vlček, Luční 521, Město Touškov, 33033,
CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Změny vlastníků ochranných známek) 

6

31.01.2008

31.01.2008

31.01.2008

31.01.2008

31.01.2008

30.01.2008

04.02.2008

31.01.2008

31.01.2008

31.01.2008

31.01.2008

31.01.2008

31.01.2008

31.01.2008

31.01.2008

04.02.2008

259004

259005

261497

262707

263938

265451

265999

266046

266248

266417

266584

266586

267541

267591

267938

270502

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

VLČEK GROUP s.r.o., Kotíkovská 84, Plzeň,
32317, CZ

VLČEK GROUP s.r.o., Kotíkovská 84, Plzeň,
32317, CZ

VLČEK GROUP s.r.o., Kotíkovská 84, Plzeň,
32317, CZ

MOKATE Czech s.r.o., Počernická 96, Praha 10,
10800, CZ

VLČEK GROUP s.r.o., Kotíkovská 84, Plzeň,
32317, CZ

Beecham Group p.l.c., 980 Great West Road,
Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

Fashion Point Praha, spol s r.o., Masarykovo
nábřeží 250, Praha 1, 11000, CZ

VLČEK GROUP s.r.o.., Kotíkovská 84, Plzeň,
32317, CZ

MOKATE Czech s.r.o., Tesařská čp. 322/2,
Havířov - Město, 73601, CZ

MOKATE CZECH s.r.o., Tesařská čp. 322/2,
Havířov-Město, 73601, CZ

MOKATE Czech s.r.o., Tesařská čp. 322/2,
Havířov - Město, 73601, CZ

MOKATE Czech s.r.o., Tesařská čp. 322/2,
Havířov - Město, 73601, CZ

MOKATE Czech s.r.o., Tesařská čp. 322/2,
Havířov - Město, 73601, CZ

MOKATE Czech s.r.o., Tesařská čp. 322/2,
Havířov - Město, 73601, CZ

MOKATE Czech s.r.o., Tesařská čp. 322/2,
Havířov - Město, 73601, CZ

Fashion Point Praha, spol. s r.o., Masarykovo
nábřeží 250, Praha 1, 11000, CZ

Ing. Petr Vlček, Na Slovanech 435, Zruč- Senec,
33008, CZ
Radek Vlček, Luční 521, Město Touškov, 33033,
CZ

Ing. Petr Vlček, Na Slovanech 435, Zruč - Senec,
33008, CZ
Radek Vlček, Luční 521, Město Touškov, 33033,
CZ

Ing. Petr Vlček, Na Slovanech 435, Zruč - Senec,
33008, CZ
Radek Vlček, Luční 521, Město Touškov, 33033,
CZ

"MOKATE" SPÓŁKA AKCYJNA, woj.
ŚLASKIE, powiat CIESZYŃSKI, gmina
USTROŃ, miejsc. USTROŃ, ul. Katowicka, nr.
265, kod 43-450, poczta Ustroń, PL

Ing. Petr Vlček, Na Slovanech 435, Zruč - Senec,
33008, CZ
Radek Vlček, Luční 521, Město Touškov, 33033,
CZ

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex, GB

Ing. Eva Benešová, Lísky 4, Brno, 62400, CZ

Ing. Petr Vlček, Na Slovanech 435, Zruč - Senec,
33008, CZ
Radek Vlček, Luční 521, Město Touškov, 33033,
CZ

"MOKATE" SPÓŁKA AKCYJNA, woj.
ŚLASKIE, powiat CIESZYŃSKI, gmina
USTROŃ, miejsc. USTROŃ, ul. Katowicka, nr.
265, kod 43-450, poczta Ustroń, PL

"MOKATE" SPÓŁKA AKCYJNA, woj.
ŚLASKIE, powiat CIESZYŃSKI, gmina
USTROŃ, miejsc. USTROŃ, ul. Katowicka, nr.
265, kod 43-450, poczta Ustroń, PL

"MOKATE" SPÓŁKA AKCYJNA, woj.
ŚLASKIE, powiat CIESZYŃSKI, gmina
USTROŃ, miejsc. USTROŃ, ul. Katowicka, nr.
265, kod 43-450, poczta Ustroń, PL

"MOKATE" SPÓŁKA AKCYJNA, woj.
ŚLASKIE, powiat CIESZYŃSKI, gmina
USTROŃ, miejsc. USTROŃ, ul. Katowicka, nr.
265, kod 43-450, poczta Ustroń, PL

"MOKATE" SPÓŁKA AKCYJNA, woj.
ŚLASKIE, powiat CIESZYŃSKI, gmina
USTROŃ, miejsc. USTROŃ, ul. Katowicka, nr.
265, kod 43-450, poczta Ustroń, PL

"MOKATE" SPÓŁKA AKCYJNA, woj.
ŚLASKIE, powiat CIESZYŃSKI, gmina
USTROŃ, miejsc. USTROŃ, ul. Katowicka, nr.
265, kod 43-450, poczta Ustroń, PL

"MOKATE" SPÓŁKA AKCYJNA, woj.
ŚLASKIE, powiat CIESZYŃSKI, gmina
USTROŃ, miejsc. USTROŃ, ul. Katowicka, nr.
265, kod 43-450, poczta Ustroń, PL

Ing. Eva Benešová, Lísky 4, Brno, 62400, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Změny vlastníků ochranných známek) 

7

31.01.2008

31.01.2008

05.02.2008

05.02.2008

31.01.2008

30.01.2008

31.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

05.02.2008

30.01.2008

270622

272188

276196

276197

276471

278141

279956

284697

288076

288710

290150

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

MOKATE CZECH s.r.o., Tesařská čp. 322/2,
Havířov-Město, 73601, CZ

MOKATE Czech s.r.o., Tesařská čp. 322/2,
Havířov - Město, 73601, CZ

ORCHID CZ s.r.o., Žitná 561/8, Praha 2, 12000,
CZ

ORCHID CZ s.r.o., Žitná 561/8, Praha 2, 12000,
CZ

MOKATE Czech s.r.o., Tesařská čp. 322/2,
Havířov - Město, 73601, CZ

TRIMEX ENTERPRISES LIMITED, 15 Stopher
House, Webber Street, London, GB

MOKATE Czech s.r.o., Tesařská čp. 322/2,
Havířov - Město, 73601, CZ

Beecham Group p.l.c., 980 Great West Road,
Brentford, Middlesex, GB

Unilever N.V., Weena 455, AL Rotterdam, 3013,
NL

SPEKTRUM CZ a.s., Na Terase 224, Lanškroun,
56301, CZ

Unilever N.V., Weena 455, 3013 Al Rotterdam,
NL

"MOKATE" SPÓŁKA AKCYJNA, woj.
ŚLASKIE, powiat CIESZYŃSKI, gmina
USTROŃ, miejsc. USTROŃ, ul. Katowicka, nr.
265, kod 43-450, poczta Ustroń, PL

"MOKATE" SPÓŁKA AKCYJNA, woj.
ŚLASKIE, powiat CIESZYŃSKI, gmina
USTROŃ, miejsc. USTROŃ, ul. Katowicka, nr.
265, kod 43-450, poczta Ustroń, PL

IRON GATE HOTEL s.r.o., Michalská 436/19,
Praha 1, 11000, CZ

IRON GATE HOTEL s.r.o., Michalská 436/19,
Praha 1, 11000, CZ

"MOKATE" SPÓŁKA AKCYJNA, woj.
ŚLASKIE, powiat CIESZYŃSKI, gmina
USTROŃ, miejsc. USTROŃ, ul. Katowicka, nr.
265, kod 43-450, poczta Ustroń, PL

Alphaduct, a.s., Dusíkova 7, Brno, 63800, CZ

"MOKATE" SPÓŁKA AKCYJNA, woj.
ŚLASKIE, powiat CIESZYŃSKI, gmina
USTROŃ, miejsc. USTROŃ, ul. Katowicka, nr.
265, kod 43-450, poczta Ustroń, PL

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex, GB

Stichting Choices International Foundation,
Zeestraat 84, The Hague, NL

SPEKTRUM CZ a.s., Na Terase 224, Lanškroun,
56301, CZ
Melitrade a.s., Cihlářská 19, Brno, 60200, CZ

Stichting Choices International Foundation,
Zeestraat 84, The Hague, NL



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Změny vlastníků ochranných známek pro část výrobků nebo služeb) 

1

byla ke dni 05.02.2008 převedena na:

byla ke dni 05.02.2008 převedena na:

byla ke dni 05.02.2008 převedena na:

Změny vlastníků ochranných známek pro část výrobků nebo služeb

153709

208484

210925

(111)

(111)

(111)

(510)

(510)

(510)

Grafické, tiskárenské a rozmnožovací stroje všeho druhu,
jejich části a příslušenství, vzduchotechnické zařízení jako
např. pneumatické upínání k obráběcím strojům všeho
druhu, pneumatické lisy, vibrátory, zvedáky,
elektropneumatické zařízení pro ovládání a dálkové zařízení
pracovních pochodů, jejich části a příslušenství, zemědělské
stroje, zejména hydraulické nakladače, jejich části a
příslušenství, výrobky jemné mechaniky všeho druhu,
zejména navíječky na drát, hodinkové úchylkoměry, jejich
části a příslušenství, chemické strojní zařízení na výrobu
umělého vlákna, jejich části a příslušenství, silniční vály,
části a náhradní díly, pyrotechnické výrobky, zařízení pro
čerpání a měření tekutých paliv, zejména výdejní ramena,
výdejní stojany, oiltanky, přečerpávací zařízení, výdejní
nástěnné skupiny, čerpací soustrojí, měřiče a počítadla,
nádrže, filtry, části a náhradní díly, transformátory-
rozhlasové, převodové, návěstní,tlumivky pro rozhlasové
zařízení, řezačky papíru, části a náhradní díly.

(7) knihařské, tiskové a obráběcí stroje, jejich části a
příslušenství; (8) nástroje a nářadí; (9) měrná a čerpací
technika; (13) střelné zbraně, střelivo a náboje.

(7) knihařské a tiskové stroje, obráběcí stroje; (8) nástroje a
nářadí všeho druhu včetně ručních nástrojů, zejména nástroje
na zpracování kovů, nástroje na vystřihování, nástroje pro
řezání závitů, nástroje razicí a nástroje řezné; (9) měrná a
čerpací technika - např. čerpadla autoregulovatelná na
pohonné látky, čerpadla benzinová stojanová, zejména pro
stanice pohonných látek, čerpadla na paliva
samoregulovatelná, benzinová měřidla, kontrolní přístroje a
nástroje, měřící přístroje a nástroje, měřidla benzinu,
počítadla (přístroje), počítadla (měřidla) všeho druhu a pro
všechna použití, jako pro benzin, plyn, pohonné látky aj.,
počítadla zapisující (registrující) a nezapisující, ukazatele
množství.    

a

a

a

153709

208484

210925

(111)

(111)

(111)
(510)

(510)

(510)

Grafické, tiskárenské a rozmnožovací stroje všeho druhu,
jejich části a příslušenství, vzduchotechnické zařízení jako
např. pneumatické upínání k obráběcím strojům všeho
druhu, pneumatické lisy, vibrátory, zvedáky,
elektropneumatické zařízení pro ovládání a dálkové zařízení
pracovních pochodů, jejich části a příslušenství, zemědělské
stroje, zejména hydraulické nakladače, jejich části a
příslušenství, výrobky jemné mechaniky všeho druhu,
zejména navíječky na drát, hodinkové úchylkoměry, jejich
části a příslušenství, chemické strojní zařízení na výrobu
umělého vlákna, jejich části a příslušenství, silniční vály,
části a náhradní díly, pyrotechnické výrobky, zařízení pro
čerpání a měření tekutých paliv, zejména výdejní ramena,
výdejní stojany, oiltanky, přečerpávací zařízení, výdejní
nástěnné skupiny, čerpací soustrojí, měřiče a počítadla,
nádrže, filtry, části a náhradní díly, transformátory-
rozhlasové, převodové, návěstní,tlumivky pro rozhlasové
zařízení, řezačky papíru, části a náhradní díly.

(7) knihařské, tiskové a obráběcí stroje, jejich části a
příslušenství; (8) nástroje a nářadí; (13) střelné zbraně,
střelivo a náboje.

(7) knihařské a tiskové stroje, obráběcí stroje; (8) nástroje a
nářadí všeho druhu včetně ručních nástrojů, zejména nástroje
na zpracování kovů, nástroje na vystřihování, nástroje pro
řezání závitů, nástroje razicí a nástroje řezné.

153709A

208484A

210925A

(111)

(111)

(111)

(510)

(510)

(510)

zařízení pro čerpání a měření tekutých paliv, zejména
výdejní ramena, výdejní stojany, oiltanky, přečerpávací
zařízení, výdejní nástěnné skupiny, čerpací soustrojí, měřiče
a počítadla, nádrže, filtry, části a náhradní díly výše
uvedených výrobků, vše pouze v rámci 7 a 9.

(9) měrná a čerpací technika.

(9) měrná a čerpací technika - např. čerpadla
autoregulovatelná na pohonné látky, čerpadla benzinová
stojanová, zejména pro stanice pohonných látek, čerpadla na
paliva samoregulovatelná, benzinová měřidla, kontrolní
přístroje a nástroje, měřící přístroje a nástroje, měřidla
benzinu, počítadla (přístroje), počítadla (měřidla) všeho
druhu a pro všechna použití, jako pro benzin, plyn, pohonné
látky aj., počítadla zapisující (registrující) a nezapisující,
ukazatele množství.    

ADAST a.s., Mírová 2/87, Adamov, 67904, CZ

ADAST a.s., Mírová 2/87, Adamov, 67904, CZ

ADAST a.s., Mírová 2/87, Adamov, 67904, CZ

ADAMOV - SYSTEMS, a.s., Mírová 2, Adamov, 67904,
CZ

ADAMOV - SYSTEMS, a.s., Mírová 2, Adamov, 67904,
CZ

ADAMOV - SYSTEMS, a.s., Mírová 2, Adamov, 67904,
CZ

ADAST a.s., Mírová 2/87, Adamov, 67904, CZ

ADAST a.s., Mírová 2/87, Adamov, 67904, CZ

ADAST a.s., Mírová 2/87, Adamov, 67904, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst.
1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného vlastníka pro některé zapsané výrobky nebo služby.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

1

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

05.02.2008

05.02.2008

05.02.2008

04.02.2008

04.02.2008

05.02.2008

05.02.2008

04.02.2008

04.02.2008

04.02.2008

04.02.2008

04.02.2008

04.02.2008

05.02.2008

05.02.2008

05.02.2008

05.02.2008

05.02.2008

05.02.2008

05.02.2008

05.02.2008

05.02.2008

05.02.2008

05.02.2008

05.02.2008

05.02.2008

05.02.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

30.01.2008

Změny v údajích o vlastnících ochranných známek

163999

167217

167577

172431

174602

175331

175332

187452

190445

192757

201578

213054

216708

216709

216710

216711

216815

218422

218422

218423

218423

218424

218424

218427

218427

218428

218428

218429

218429

219623

219623

219742

219743

219744

219745

Číslo zápisu Vlastník S účinností
od

E.R. SQUIBB & SONS, L.L.C., Společnost zřízena podle zákonů státu Delaware, Lawrenceville-
Princeton Road, Princeton, NJ, US

E.R. SQUIBB & SONS, L.L.C., Společnost zřízena podle zákonů státu Delaware, Lawrenceville-
Princeton Road, Princeton, NJ, US

E.R. SQUIBB & SONS, L.L.C., Společnost zřízena podle zákonů státu Delaware, Lawrenceville-
Princeton Road, Princeton, NJ, US

JCB International Co., LTD., 5-1-22 Minami Aoyama, Minato-ku, Tokyo, JP

KOMPOZIT spol. s r.o., Hrnčířská 17, Zdiměřice, 25242, CZ

KOMPOZIT spol. s r.o., Hrnčířská 17, Zdiměřice, 25242, CZ

KOMPOZIT spol. s r.o., Hrnčířská 17, Zdiměřice, 25242, CZ

RNDr. Zdeněk Kukal - Geotour, Bulharská 1401/38, Praha 10, 10100, CZ

Lenovo (Singapore) Pte. Ltd., 151 Lorong Chuan, #02-01 New Tech Park, Singapore, 556741, SG

EKOSAIN, s.r.o., Horácké náměstí 1741/1, Brno, 62100, CZ

KOMPOZIT spol. s r.o., Hrnčířská 17, Zdiměřice, 25242, CZ

VELOX - WERK s.r.o., Bělotínská 288, Hranice, 75301, CZ

Suntory Flowers Limited, 2-13-12, Hirakawacho, Chiyoda-ku, Tokyo, JP

Suntory Flowers Limited, 2-13-12, Hirakawacho, Chiyoda-ku, Tokyo, JP

Suntory Flowers Limited, 2-13-12, Hirakawacho, Chiyoda-ku, Tokyo, JP

Suntory Flowers Limited, 2-13-12, Hirakawacho, Chiyoda-ku, Tokyo, JP

Suntory Flowers Limited, 2-13-12, Hirakawacho, Chiyoda-ku, Tokyo, JP

DaimlerChrysler Company LLC, 1000 Chrysler Drive, City of Auburn Hills, MI, US

Chrysler LLC, 1000 Chrysler Drive, City of Auburn Hills, MI, US

DaimlerChrysler Company LLC, 1000 Chrysler Drive, City of Auburn Hills, MI, US

Chrysler LLC, 1000 Chrysler Drive, City of Auburn Hills, MI, US

DaimlerChrysler Company LLC, 1000 Chrysler Drive, City of Auburn Hills, MI, US

Chrysler LLC, 1000 Chrysler Drive, City of Auburn Hills, MI, US

DaimlerChrysler Company LLC, 1000 Chrysler Drive, City of Auburn Hills, MI, US

Chrysler LLC, 1000 Chrysler Drive, City of Auburn Hills, MI, US

DaimlerChrysler Company LLC, 1000 Chrysler Drive, City of Auburn Hills, MI, US

Chrysler LLC, 1000 Chrysler Drive, City of Auburn Hills, MI, US

DaimlerChrysler Company LLC, 1000 Chrysler Drive, City of Auburn Hills, MI, US

Chrysler LLC, 1000 Chrysler Drive, City of Auburn Hills, MI, US

DaimlerChrysler Company LLC, 1000 Chrysler Drive, City of Auburn Hills, MI, US

Chrysler LLC, 1000 Chrysler Drive, City of Auburn Hills, MI, US

E.R. SQUIBB & SONS, L.L.C., Společnost zřízena podle zákonů státu Delaware, Lawrenceville-
Princeton Road, Princeton, NJ, US

E.R. SQUIBB & SONS, L.L.C., Společnost zřízena podle zákonů státu Delaware, Lawrenceville-
Princeton Road, Princeton, NJ, US

E.R. SQUIBB & SONS, L.L.C., Společnost zřízena podle zákonů státu Delaware, Lawrenceville-
Princeton Road, Princeton, NJ, US

E.R. SQUIBB & SONS, L.L.C., Společnost zřízena podle zákonů státu Delaware, Lawrenceville-
Princeton Road, Princeton, NJ, US

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o
vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

2

30.01.2008

30.01.2008

04.02.2008

31.01.2008

31.01.2008

31.01.2008

31.01.2008

01.02.2008

05.02.2008

05.02.2008

01.02.2008

01.02.2008

04.02.2008

05.02.2008

05.02.2008

01.02.2008

31.01.2008

31.01.2008

31.01.2008

01.02.2008

01.02.2008

31.01.2008

31.01.2008

05.02.2008

04.02.2008

04.02.2008

30.01.2008

04.02.2008

01.02.2008

01.02.2008

01.02.2008

04.02.2008

04.02.2008

05.02.2008

05.02.2008

04.02.2008

04.02.2008

04.02.2008

04.02.2008

01.02.2008

01.02.2008

01.02.2008

219746

219747

222408

222633

222634

229993

229994

231381

233231

233232

233590

233591

235785

237144

237420

237761

239429

239602

239603

240963

242792

243979

243980

252715

255255

256028

256672

257894

259836

259837

259838

260430

265322

266523

266524

266642

271165

272791

272792

275528

276023

277049

Číslo zápisu Vlastník S účinností
od

E.R. SQUIBB & SONS, L.L.C., Společnost zřízena podle zákonů státu Delaware, Lawrenceville-
Princeton Road, Princeton, NJ, US

E.R. SQUIBB & SONS, L.L.C., Společnost zřízena podle zákonů státu Delaware, Lawrenceville-
Princeton Road, Princeton, NJ, US

SPC solutions, spol. s r.o., Budovatelská 4821, Zlín, 76005, CZ

SATJAM, s.r.o., Michalská 1032/21, Ostrava - Slezská Ostrava, 71000, CZ

SATJAM, s.r.o., Michalská 1032/21, Ostrava - Slezská Ostrava, 71000, CZ

MAXIS a.s., Francouzská 28, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ

MAXIS a.s., Francouzská 28, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ

LIPOELASTIC a.s., Francouzská 171/28, Praha 2, 12000, CZ

ASTRO Vlašim spol. s r.o., Divišovská 328, Vlašim, 25816, CZ

ASTRO Vlašim spol. s r.o., Divišovská 328, Vlašim, 25816, CZ

Smurfit Kappa Czech s.r.o., Skandinávská 1000, Žebrák, 26753, CZ

Smurfit Kappa Czech s.r.o., Skandinávská 1000, Žebrák, 26753, CZ

Toner Expres s.r.o., Lihovarská 1060/12, Praha 9 - Libeň, 19000, CZ

AQUA TRADE s.r.o., Střešovická 405/49, Praha 6, 16200, CZ

Ing. Vladimír Kuba - AGRECO, Riegrova 1853/6, České Budějovice, 37001, CZ

Kirin Holdings Kabushiki Kaisha (also trading as Kirin Holdings Co., Ltd.), 10-1, Shinkawa 2-Chome,
Chuo-ku, Tokyo, JP

MAXIS a.s., Francouzská 28, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ

MAXIS a.s., Francouzská 28, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ

MAXIS a.s., Francouzská 28, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ

Smurfit Kappa Czech s.r.o., Skandinávská 1000, Žebrák, 26753, CZ

LIPOELASTIC a.s., Francouzská 171/28, Praha 2, 12000, CZ

MAXIS a.s., Francouzská 28, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ

MAXIS a.s., Francouzská 28, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ

C SYSTEM GROUP s.r.o., Otakara Ševčíka 840/10, Brno, 63600, CZ

Lenovo (Singapore) Pte. Ltd., 151 Lorong Chuan, #02-01 New Tech Park, Singapore, 556741, SG

Lenovo (Singapore) Pte. Ltd., 151 Lorong Chuan, #02-01 New Tech Park, Singapore, 556741, SG

Planet Earth Skateboards, Inc., 5830 El Comino Real., Carlsbad, CA, US

Lenovo (Singapore) Pte. Ltd., 151 Lorong Chuan, #02-01 New Tech Park, Singapore, 556741, SG

Smurfit Kappa Czech s.r.o., Skandinávská 1000, Žebrák, 26753, CZ

Smurfit Kappa Czech s.r.o., Skandinávská 1000, Žebrák, 26753, CZ

Smurfit Kappa Czech s.r.o., Skandinávská 1000, Žebrák, 26753, CZ

RNDr. Zdeněk Kukal - GEOTOUR, Bulharská 1401/38, Praha 10, 10100, CZ

SWEET DELIGHT a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ

Vítězslav Struček - VISTO, Vrchlického 705/2, Teplice, 41501, CZ

Vítězslav Struček - VISTO, Vrchlického 705/2, Teplice, 41501, CZ

Toner Expres s.r.o., Lihovarská 1060/12, Praha 9 - Libeň, 19000, CZ

Milan Lacina, Čekanická 325, Tábor, 39156, CZ
Simona Šafaříková, Na Vyhlídce 147, Český Krumlov, 38101, CZ
Vít Lacina, Čekanická 325, Tábor, 39156, CZ

BEMETT, a.s., Karla Engliše 3221/2, Praha 5, 15000, CZ

BEMETT, a.s., Karla Engliše 3221/2, Praha 5, 15000, CZ

BLAŽEK PRAHA a.s., U továren 261, Praha 10 - Hostivař, 10200, CZ

BLAŽEK PRAHA a.s., U továren 261, Praha 10 - Hostivař, 10200, CZ

LIPOELASTIC a.s., Francouzská 171/28, Praha 2, 12000, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

3

01.02.2008

31.01.2008

31.01.2008

31.01.2008

31.01.2008

05.02.2008

04.02.2008

05.02.2008

01.02.2008

01.02.2008

277050

277051

277052

277053

277054

277282

279964

283243

285025

285026

Číslo zápisu Vlastník S účinností
od

LIPOELASTIC a.s., Francouzská 171/28, Praha 2, 12000, CZ

MAXIS a.s., Francouzská 28, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ

MAXIS a.s., Francouzská 28, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ

MAXIS a.s., Francouzská 28, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ

MAXIS a.s., Francouzská 28, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ

Vítězslav Struček - VISTO, Vrchlického 705/2, Teplice, 41501, CZ

Toner Expres s.r.o., Lihovarská 1060/12, Praha 9 - Libeň, 19000, CZ

Vítězslav Struček - VISTO, Vrchlického 705/2, Teplice, 41501, CZ

BLAŽEK PRAHA a.s., U továren 261, Praha 10 - Hostivař, 10200, CZ

BLAŽEK PRAHA a.s., U továren 261, Praha 10 - Hostivař, 10200, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2008 CZ, datum publikace 13.02.2008
(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 1

Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy

Patent č. 294955, jehož zánik byl zveřejněn ve Věstníku 34/2007, zůstává nadále v platnosti.

V návaznosti na mezinárodní zápis se přetřiďují "chrániče zubů" ze třídy 28 do třídy 9.

286996(111)

Datum provedení změny: 30.01.2008

Datum provedení změny: 30.01.2008
(210) O-438459

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb
ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou
zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se zápisem
ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení.

284979(11)
PV 1995-2811(21)


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Refused Trademark Applications after Publication
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Vzdání se práv k ochranné známce
Surrender of Trademark Rights
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks
	Změny vlastníků ochranných známek pro část výrobků nebo služeb
Changes of Owners of Trademarks for Part of List of Goods or Services
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy - ochranné známky
Other Decisions and Official Rectifications

		2008-02-12T14:30:12+0100
	ISDV Online




